Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 1/186

PUBLIC QUESTION #1

| | | 1 | | 1 | | |
|-----------------------|--------|-------|-----|--------|-----|--------|
| | Reg. | Total | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| Jurisdiction Wide | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1087 | | | 46.60% | 110 | 53.40% |
| Absentee Mail In | 1087 | 26 | 12 | 46.15% | 14 | 53.85% |
| Early Voting | 1087 | | | 47.88% | 234 | 52.12% |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 259 | 114 | 44.02% | 145 | 55.98% |
| Absentee Mail In | 1280 | 42 | 29 | 69.05% | 13 | 30.95% |
| Early Voting | 1280 | 556 | 255 | 45.86% | 301 | 54.14% |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 359 | 186 | 51.81% | 173 | 48.19% |
| Absentee Mail In | 1511 | 32 | 19 | 59.38% | 13 | 40.62% |
| Early Voting | 1511 | 589 | 299 | 50.76% | 290 | 49.24% |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 345 | 189 | 54.78% | 156 | 45.22% |
| Absentee Mail In | 1321 | 33 | 16 | 48.48% | 17 | 51.52% |
| Early Voting | 1321 | 553 | 288 | 52.08% | 265 | 47.92% |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 437 | 228 | 52.17% | 209 | 47.83% |
| Absentee Mail In | 1716 | 39 | 16 | 41.03% | 23 | 58.97% |
| Early Voting | 1716 | 716 | 348 | 48.60% | 368 | 51.40% |
| Provisional | 1716 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 435 | 193 | 44.37% | 242 | 55.63% |
| Absentee Mail In | 1640 | 30 | 15 | 50.00% | 15 | 50.00% |
| Early Voting | 1640 | 630 | 272 | 43.17% | 358 | 56.83% |
| Provisional | 1640 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | |
| Election Day | 1183 | 332 | 163 | 49.10% | 169 | 50.90% |
| Absentee Mail In | 1183 | 23 | 12 | 52.17% | 11 | 47.83% |
| Early Voting | 1183 | | 156 | 48.00% | 169 | 52.00% |
| Provisional | 1183 | | | - | 0 | - |
| 1 10413101101 | 1 1100 | Ŭ | Ũ | | 0 | I |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 2/186

PUBLIC QUESTION #1

| | Reg. | Total | | | | |
|------------------|--------|--------------|-----|--------|-----|--------|
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| GEORGETOWN - 7 | | | | | - | |
| Election Day | 848 | 3 215 | 91 | 42.33% | 124 | 57.67% |
| Absentee Mail In | 848 | 3 24 | 11 | 45.83% | 13 | 54.17% |
| Early Voting | 848 | 329 | 159 | 48.33% | 170 | 51.67% |
| Provisional | 848 | 3 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 6 245 | 110 | 44.90% | 135 | 55.10% |
| Absentee Mail In | 1246 | 5 23 | 8 | 34.78% | 15 | 65.22% |
| Early Voting | 1246 | 571 | 292 | 51.14% | 279 | 48.86% |
| Provisional | 1246 | 6 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 311 | 157 | 50.48% | 154 | 49.52% |
| Absentee Mail In | 1091 | 20 | 9 | 45.00% | 11 | 55.00% |
| Early Voting | 1091 | 428 | 194 | 45.33% | 234 | 54.67% |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 999 | 259 | 129 | 49.81% | 130 | 50.19% |
| Absentee Mail In | 999 | 26 | 14 | 53.85% | 12 | 46.15% |
| Early Voting | 999 | 336 | 139 | 41.37% | 197 | 58.63% |
| Provisional | 999 |) 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 282 | 132 | 46.81% | 150 | 53.19% |
| Absentee Mail In | 1187 | 37 | 17 | 45.95% | 20 | 54.05% |
| Early Voting | 1187 | ′ 492 | 246 | 50.00% | 246 | 50.00% |
| Provisional | 1187 | ' 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 241 | 107 | 44.40% | 134 | 55.60% |
| Absentee Mail In | 1067 | 25 | 16 | 64.00% | 9 | 36.00% |
| Early Voting | 1067 | ′ 450 | 208 | 46.22% | 242 | 53.78% |
| Provisional | 1067 | ' 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 484 | 116 | 53 | 45.69% | 63 | 54.31% |
| Absentee Mail In | 484 | 12 | 7 | 58.33% | 5 | 41.67% |
| Early Voting | 484 | 211 | 129 | 61.14% | 82 | 38.86% |
| Provisional | 484 | ۰ I | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 209 | 103 | 49.28% | 106 | 50.72% |
| Absentee Mail In | 1501 | 53 | 23 | 43.40% | 30 | 56.60% |
| Early Voting | 1501 | 700 | 353 | 50.43% | 347 | 49.57% |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 3/186

PUBLIC QUESTION #1

| | Reg. | Total | | | | |
|------------------|--------|-------|-----|----------|-----|---------|
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| LAFAYETTE - 2 | | • | | | | |
| Election Day | 772 | 120 | 57 | 47.50% | 63 | 52.50% |
| Absentee Mail In | 772 | 15 | 10 | 66.67% | 5 | 33.33% |
| Early Voting | 772 | 393 | 177 | 45.04% | 216 | 54.96% |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 687 | 123 | 71 | 57.72% | 52 | 42.289 |
| Absentee Mail In | 687 | 29 | 17 | 58.62% | 12 | 41.389 |
| Early Voting | 687 | 342 | 162 | 47.37% | 180 | 52.639 |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 975 | 173 | 79 | 45.66% | 94 | 54.349 |
| Absentee Mail In | 975 | 29 | 15 | 51.72% | 14 | 48.289 |
| Early Voting | 975 | 467 | 244 | 52.25% | 223 | 47.759 |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 188 | 81 | 43.09% | 107 | 56.919 |
| Absentee Mail In | 1357 | 45 | 22 | 48.89% | 23 | 51.119 |
| Early Voting | 1357 | 719 | 369 | 51.32% | 350 | 48.689 |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 803 | 100 | 47 | 47.00% | 53 | 53.009 |
| Absentee Mail In | 803 | | 11 | 47.83% | 12 | 52.179 |
| Early Voting | 803 | 430 | 229 | 53.26% | 201 | 46.749 |
| Provisional | 803 | | 1 | 100.00% | | |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | |
| Election Day | 733 | 118 | 55 | 46.61% | 63 | 53.399 |
| Absentee Mail In | 733 | | | 50.00% | | 50.00 |
| Early Voting | 733 | | | 47.66% | 190 | 52.349 |
| Provisional | 733 | | | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | |
| Election Day | 1325 | 312 | 144 | 46.15% | 168 | 53.859 |
| Absentee Mail In | 1325 | | | 37.50% | | 62.50 |
| Early Voting | 1325 | | - | 44.36% | 143 | 55.649 |
| Provisional | 1325 | | | | 0 | 00.01 |
| NEW ALBANY - 03 | 1020 | 0 | 0 | | 0 | |
| Election Day | 1162 | 252 | 120 | 47.62% | 132 | 52.389 |
| Absentee Mail In | 1162 | | | 28.57% | 10 | 71.43 |
| Early Voting | 1162 | | | 40.24% | 147 | 59.769 |
| Provisional | 1162 | | 0 | +0.2-1/0 | 1 | 100.009 |
| Provisional | 1162 | . 1 | 0 | - | 1 | 100.00 |
| | | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 4/186

PUBLIC QUESTION #1

| | Reg. | Total | | | | |
|------------------|--------|-------|-----|--------|-----|---------|
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 05 | | | | | _ | |
| Election Day | 1465 | 280 | 131 | 46.79% | 149 | 53.21% |
| Absentee Mail In | 1465 | 43 | 22 | 51.16% | 21 | 48.84% |
| Early Voting | 1465 | 314 | 126 | 40.13% | 188 | 59.87% |
| Provisional | 1465 | i 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | |
| Election Day | 902 | 168 | 75 | 44.64% | 93 | 55.36% |
| Absentee Mail In | 902 | 20 | 9 | 45.00% | 11 | 55.00% |
| Early Voting | 902 | 188 | 95 | 50.53% | 93 | 49.47% |
| Provisional | 902 | ! 1 | 0 | - | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 178 | 72 | 40.45% | 106 | 59.55% |
| Absentee Mail In | 944 | 28 | 10 | 35.71% | 18 | 64.29% |
| Early Voting | 944 | 383 | 181 | 47.26% | 202 | 52.74% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 257 | 123 | 47.86% | 134 | 52.14% |
| Absentee Mail In | 1165 | i 21 | 11 | 52.38% | 10 | 47.62% |
| Early Voting | 1165 | 318 | 123 | 38.68% | 195 | 61.32% |
| Provisional | 1165 | i 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 284 | 137 | 48.24% | 147 | 51.76% |
| Absentee Mail In | 1329 | 28 | 17 | 60.71% | 11 | 39.29% |
| Early Voting | 1329 | 379 | 169 | 44.59% | 210 | 55.41% |
| Provisional | 1329 |) 1 | 0 | - | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | |
| Election Day | 640 | 146 | 55 | 37.67% | 91 | 62.33% |
| Absentee Mail In | 640 | 8 (8 | 3 | 37.50% | 5 | 62.50% |
| Early Voting | 640 | 184 | 99 | 53.80% | 85 | 46.20% |
| Provisional | 640 | 0 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | | |
| Election Day | 1025 | 207 | 101 | 48.79% | 106 | 51.21% |
| Absentee Mail In | 1025 | 27 | 12 | 44.44% | 15 | 55.56% |
| Early Voting | 1025 | 370 | 152 | 41.08% | 218 | 58.92% |
| Provisional | 1025 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 16 | | | | | | |
| Election Day | 831 | 181 | 78 | 43.09% | 103 | 56.91% |
| Absentee Mail In | 831 | 27 | 9 | 33.33% | 18 | 66.67% |
| Early Voting | 831 | 296 | 133 | 44.93% | 163 | 55.07% |
| Provisional | | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 5/186

PUBLIC QUESTION #1

| | Reg. | Total | | | | |
|------------------|--------|-------|-----|---------|-----|--------------------|
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 18 | | | | | | |
| Election Day | 790 | 155 | 72 | 46.45% | 83 | 53.55% |
| Absentee Mail In | 790 | 26 | 14 | 53.85% | 12 | 46.15% |
| Early Voting | 790 | 344 | 162 | 47.09% | 182 | 52.91% |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | |
| Election Day | 891 | 125 | 54 | 43.20% | 71 | 56.80% |
| Absentee Mail In | 891 | 13 | 5 | 38.46% | 8 | 61.549 |
| Early Voting | 891 | 338 | 165 | 48.82% | 173 | 51.189 |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 227 | 107 | 47.14% | 120 | 52.869 |
| Absentee Mail In | 1219 | 25 | 7 | 28.00% | 18 | 72.009 |
| Early Voting | 1219 | 431 | 213 | 49.42% | 218 | 50.589 |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | |
| Election Day | 909 | 122 | 69 | 56.56% | 53 | 43.449 |
| Absentee Mail In | 909 | 26 | 15 | 57.69% | 11 | 42.319 |
| Early Voting | 909 | 154 | 83 | 53.90% | 71 | 46.109 |
| Provisional | 909 | | | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 22 | | | - | | • | |
| Election Day | 987 | 189 | 102 | 53.97% | 87 | 46.03 |
| Absentee Mail In | 987 | | | 55.56% | 12 | 44.44 |
| Early Voting | 987 | | | 48.17% | 113 | 51.839 |
| Provisional | 987 | | | | 0 | 01.00 |
| NEW ALBANY - 23 | 507 | 0 | 0 | | Ū | |
| Election Day | 1162 | 218 | 101 | 46.33% | 117 | 53.679 |
| Absentee Mail In | 1162 | | | 37.93% | | 62.07 ^o |
| Early Voting | 1162 | | | 52.71% | 131 | 47.29 |
| Provisional | 1162 | | | 52.7170 | 0 | 47.25 |
| | 1102 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 24 | 813 | 135 | 71 | 52.59% | 64 | 47.419 |
| Election Day | | | | 25.00% | | |
| Absentee Mail In | 813 | | _ | | | 75.00 |
| Early Voting | 813 | | | 43.02% | 102 | 56.989 |
| Provisional | 813 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 25 | | | | | | |
| Election Day | 762 | | | 50.34% | 73 | 49.66 |
| Absentee Mail In | 762 | | | 50.00% | | 50.009 |
| Early Voting | 762 | | | 48.63% | 75 | 51.379 |
| Provisional | 762 | 0 | 0 | - | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 6/186

PUBLIC QUESTION #1

| | Reg. | Total | | | | |
|------------------|--------|-------|-----|---------|-----|--------|
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 26 | | | | | | |
| Election Day | 1080 | | | 50.00% | | 50.00% |
| Absentee Mail In | 1080 | | - | 33.33% | | 66.679 |
| Early Voting | 1080 | | | 49.01% | | 50.999 |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | |
| Election Day | 914 | | | 52.94% | 88 | 47.069 |
| Absentee Mail In | 914 | | | 65.22% | 8 | 34.789 |
| Early Voting | 914 | 271 | 125 | 46.13% | 146 | 53.87 |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 185 | 91 | 49.19% | 94 | 50.81 |
| Absentee Mail In | 1075 | 37 | 17 | 45.95% | 20 | 54.05 |
| Early Voting | 1075 | 456 | 214 | 46.93% | 242 | 53.07 |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 194 | 91 | 46.91% | 103 | 53.09 |
| Absentee Mail In | 1105 | 17 | 9 | 52.94% | 8 | 47.06 |
| Early Voting | 1105 | 336 | 160 | 47.62% | 176 | 52.38 |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | |
| Election Day | 959 | 166 | 73 | 43.98% | 93 | 56.02 |
| Absentee Mail In | 959 | 30 | 19 | 63.33% | 11 | 36.67 |
| Early Voting | 959 | 434 | 217 | 50.00% | 217 | 50.00 |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 236 | 125 | 52.97% | 111 | 47.03 |
| Absentee Mail In | 1588 | 38 | 20 | 52.63% | 18 | 47.37 |
| Early Voting | 1588 | 759 | 354 | 46.64% | 405 | 53.36 |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | |
| Election Day | 948 | 141 | 72 | 51.06% | 69 | 48.94 |
| Absentee Mail In | 948 | | | 48.15% | | 51.85 |
| Early Voting | 948 | 411 | 182 | 44.28% | 229 | 55.72 |
| Provisional | 948 | | | | 0 | 00.72 |
| NEW ALBANY - 33 | | 0 | 0 | | Ŭ | |
| Election Day | 844 | 180 | 91 | 50.56% | 89 | 49.44 |
| Absentee Mail In | 844 | | | 33.33% | | 66.67 |
| | | . – | | 43.45% | 164 | |
| Early Voting | 844 | 2011 | | | 164 | 56.559 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 7/186

PUBLIC QUESTION #1

| | Reg. | Total | | | | |
|------------------|--------|-------|-----|-----------|----------|--|
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 34 | | | | | | |
| Election Day | 977 | | 74 | 45.96% | 87 | 54.04% |
| Absentee Mail In | 977 | | | 16.00% | 21 | 84.00 |
| Early Voting | 977 | | 253 | 51.53% | 238 | 48.479 |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | |
| Election Day | 1420 | | | 49.83% | 148 | 50.179 |
| Absentee Mail In | 1420 | | | 32.00% | 17 | 68.00 |
| Early Voting | 1420 | | | 50.00% | 234 | 50.00 |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | |
| Election Day | 1154 | | | 45.19% | 114 | 54.819 |
| Absentee Mail In | 1154 | | | 51.43% | 17 | 48.57 |
| Early Voting | 1154 | 389 | 180 | 46.27% | 209 | 53.73 |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | |
| Election Day | 992 | 183 | 103 | 56.28% | 80 | 43.72 |
| Absentee Mail In | 992 | 35 | 19 | 54.29% | 16 | 45.71 |
| Early Voting | 992 | 419 | 215 | 51.31% | 204 | 48.69 |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 193 | 91 | 47.15% | 102 | 52.85 |
| Absentee Mail In | 1107 | 33 | 14 | 42.42% | 19 | 57.58 |
| Early Voting | 1107 | 500 | 241 | 48.20% | 259 | 51.80 |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 172 | 92 | 53.49% | 80 | 46.51 |
| Absentee Mail In | 1049 | | | 52.63% | 18 | 47.37 |
| Early Voting | 1049 | | | 51.37% | 231 | 48.63 |
| Provisional | 1049 | | | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 40 | | Ū | Ŭ | | Ŭ | |
| Election Day | 944 | 182 | 88 | 48.35% | 94 | 51.65 |
| Absentee Mail In | 944 | | | 52.50% | 19 | 47.50 |
| Early Voting | 944 | | | 48.80% | 170 | 51.20 |
| Provisional | 944 | | | -+0.00 /0 | 0 | 51.20 |
| NEW ALBANY - 41 | 344 | 0 | 0 | - | 0 | |
| | 1254 | 179 | 92 | 51.40% | 87 | 48.60 |
| Election Day | 1254 | | | 46.43% | 87 15 | 48.60 ⁻ 53.57 ⁰ |
| Absentee Mail In | 1254 | | | 40.43% | 226 | |
| Early Voting | | | | 47.01% | | 52.19 |
| Provisional | 1254 | 0 | 0 | - | 0 | |

1

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 8/186

PUBLIC QUESTION #1

| | Reg. | Total | | | | |
|------------------|--------|-------|-------|--------|-------|--------|
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | |
| Election Day | 865 | 108 | 50 | 46.30% | 58 | 53.70% |
| Absentee Mail In | 865 | 23 | 10 | 43.48% | 13 | 56.52% |
| Early Voting | 865 | 389 | 178 | 45.76% | 211 | 54.24% |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | |
| Election Day | 542 | 86 | 49 | 56.98% | 37 | 43.02% |
| Absentee Mail In | 542 | 10 | 7 | 70.00% | 3 | 30.00% |
| Early Voting | 542 | 229 | 101 | 44.10% | 128 | 55.90% |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 222 | 111 | 50.00% | 111 | 50.00% |
| Absentee Mail In | 1213 | 20 | 14 | 70.00% | 6 | 30.00% |
| Early Voting | 1213 | 467 | 192 | 41.11% | 275 | 58.89% |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | |
| Election Day | 536 | 78 | 38 | 48.72% | 40 | 51.28% |
| Absentee Mail In | 536 | 15 | 11 | 73.33% | 4 | 26.67% |
| Early Voting | 536 | 230 | 106 | 46.09% | 124 | 53.91% |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | |
| Election Day | 597 | 112 | 62 | 55.36% | 50 | 44.64% |
| Absentee Mail In | 597 | 25 | 14 | 56.00% | 11 | 44.00% |
| Early Voting | 597 | 276 | 145 | 52.54% | 131 | 47.46% |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | |
| Total | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 12360 | 5978 | 48.37% | 6382 | 51.63% |
| Absentee Mail In | 62972 | 1568 | 767 | 48.92% | 801 | 51.08% |
| Early Voting | 62972 | 23481 | 11230 | 47.83% | 12251 | 52.17% |
| Provisional | 62972 | 5 | 2 | 40.00% | 3 | 60.00% |
| Total | 62972 | 37414 | 17977 | 48.05% | 19437 | 51.95% |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 9/186

| | Straigh [:] | tTicketS | election | | | | | | | |
|-----------------------------|----------------------|----------------|----------|---------|-------|------------------|---------|------------|------------------|--------------|
| | | I | 1 | | 1 | | | | | |
| | Reg. Voters | Total Votes | REPUBL | | DEMOC | | LIBERTA | | WE THE PEOPLE | |
| Jurisdiction Wide | Volers | voles | REFUDI | | | KATIC | LIDERIA | RIAN | FEOFLE | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 129 | 89 | 68.99% | 33 | 25.58% | 1 | 0.78% | 6 | 4.65% |
| Absentee Mail In | 1087 | 26 | | 38.46% | | 61.54% | 0 | | 0 | 1.00 |
| Early Voting | 1087 | | | 73.73% | | 25.00% | 2 | 0.63% | 2 | 0.639 |
| Provisional | 1087 | | | 10.1070 | | 20.0070 | 0 | 0.0070 | 0 | 0.00 |
| GEORGETOWN - 1 | 1007 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Election Day | 1280 | 162 | 114 | 70.37% | 46 | 28.40% | 1 | 0.62% | 1 | 0.629 |
| Absentee Mail In | 1280 | | | 55.56% | | 44.44% | 0 | 0.0270 | 0 | 0.02 |
| | 1280 | | | 62.54% | | 35.45% | 3 | - 0.86% | 4 | 1.159 |
| Early Voting Provisional | 1280 | | | 02.34% | | - 35.45% | 3 0 | 0.00% | 4 | 1.15 |
| | 1200 | 0 | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | |
| GEORGETOWN - 2 | 1511 | 239 | 178 | 74.48% | 60 | 25.10% | 0 | | 1 | 0.429 |
| Election Day | 1511 | 239 | | 47.62% | | 47.62% | 0 | - | 1 | 4.769 |
| Absentee Mail In | 1511 | 21 430 | | | | 47.62% 30.93% | 0 | - | 1 | 4.76 0.23 |
| Early Voting | | | | 68.84% | | 30.93% | 0 | - | | 0.23 |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | |
| GEORGETOWN - 3 | 4004 | 050 | 400 | 70.000/ | 50 | 00.050/ | 0 | | 0 | 0.700 |
| Election Day | 1321 | 253 | | 78.26% | | 20.95% | 0 | - | 2 | 0.799 |
| Absentee Mail In | 1321 | 19 | | 42.11% | | 57.89% | 0 | - | 0 | 0.400 |
| Early Voting | 1321 | 415 | | 64.58% | | 34.70% | 1 | 0.24% | 2 | 0.489 |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | | _ | | | |
| Election Day | 1716 | | | 78.85% | | 20.07% | 0 | - | 3 | 1.089 |
| Absentee Mail In | 1716 | | | 51.61% | | 48.39% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1716 | | | 68.44% | | 30.28% | 2 | 0.43% | 4 | 0.859 |
| Provisional | 1716 | 0 | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1640 | | | 71.54% | | 25.30% | 2 | 0.79% | 6 | 2.379 |
| Absentee Mail In | 1640 | 18 | 11 | 61.11% | , 7 | 38.89% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1640 | 403 | 261 | 64.76% | b 141 | 34.99% | 0 | - | 1 | 0.259 |
| Provisional | 1640 | 0 | 0 | - | · 0 | - | 0 | - | 0 | |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1183 | 242 | 180 | 74.38% | 57 | 23.55% | 3 | 1.24% | 2 | 0.839 |
| Absentee Mail In | 1183 | 15 | 7 | 46.67% | 8 | 53.33% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1183 | 216 | 131 | 60.65% | 82 | 37.96% | 1 | 0.46% | 2 | 0.939 |
| Provisional | 1183 | 0 | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 10/186

| | Straigh | tTicketS | election | | | | | | | |
|------------------|----------------|----------------|----------|----------|---------|-----------|----------|----------|--------|-------|
| | | | | | | | | | | |
| | Reg. Voters | Total Votes | REPUBL | ICAN | DEMOC | RATIC | LIBERTAF | NAIS | WE THE | |
| GEORGETOWN - 7 | 101010 | 10100 | | 10/ 11 | DEMOO | | | (17 (1)) | | |
| Election Day | 848 | 157 | 126 | 80.25% | 28 | 17.83% | 1 | 0.64% | 2 | 1.27% |
| Absentee Mail In | 848 | 9 | 5 | 55.56% | 4 | 44.44% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 848 | 237 | 174 | 73.42% | 63 | 26.58% | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 848 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 165 | 112 | 67.88% | 49 | 29.70% | 2 | 1.21% | 2 | 1.21% |
| Absentee Mail In | 1246 | | 5 | 41.67% | 7 | 58.33% | 0 | - | | |
| Early Voting | 1246 | 362 | 265 | 73.20% | 94 | 25.97% | 0 | - | 3 | 0.83% |
| Provisional | 1246 | | 0 | - | 0 | | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 2 | | Ū | Ŭ | | Ũ | | 0 | | Ū. | |
| Election Day | 1091 | 192 | 144 | 75.00% | 44 | 22.92% | 2 | 1.04% | 2 | 1.04% |
| Absentee Mail In | 1091 | 16 | 5 | 31.25% | | 68.75% | 0 | 1.0170 | 0 | 1.017 |
| Early Voting | 1091 | 289 | 192 | 66.44% | | 32.53% | 1 | 0.35% | | 0.69% |
| Provisional | 1091 | 205 | 0 | | | - 02.0070 | 0 | 0.0070 | | 0.007 |
| GREENVILLE - 3 | 1031 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| | 999 | 174 | 137 | 78.74% | 33 | 18.97% | 2 | 1.15% | 2 | 1.15% |
| Election Day | 999 | 1/4 | 8 | 50.00% | | 43.75% | 2 | 6.25% | | 1.137 |
| Absentee Mail In | | 241 | ہ 174 | | | | - | | | 0.000 |
| Early Voting | 999 | 241 | 174 | 72.20% | 64 0 | 26.56% | 1 | 0.41% | | 0.83% |
| Provisional | 999 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| GREENVILLE - 4 | 4407 | 475 | 100 | 70 4 40/ | 10 | 00.000/ | | 0 570/ | | |
| Election Day | 1187 | 175 | 128 | 73.14% | | 26.29% | 1 | 0.57% | | |
| Absentee Mail In | 1187 | | 14 | 70.00% | | 30.00% | 0 | - | 0 | 0.040 |
| Early Voting | 1187 | 324 | 208 | 64.20% | | 35.19% | 1 | 0.31% | | 0.31% |
| Provisional | 1187 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 150 | 117 | 78.00% | | 18.00% | 0 | - | 0 | 4.00% |
| Absentee Mail In | 1067 | 16 | 8 | 50.00% | | 50.00% | | | 0 | |
| Early Voting | 1067 | 295 | 210 | 71.19% | | 28.47% | 1 | 0.34% | | |
| Provisional | 1067 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 484 | 74 | 49 | 66.22% | | 33.78% | 0 | - | v | |
| Absentee Mail In | 484 | | 3 | 50.00% | | 50.00% | | - | 0 | |
| Early Voting | 484 | | 94 | 74.60% | | 23.02% | 2 | 1.59% | | 0.79% |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 135 | 100 | 74.07% | | 25.19% | 0 | - | | 0.74% |
| Absentee Mail In | 1501 | 35 | 22 | 62.86% | 13 | 37.14% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1501 | 427 | 289 | 67.68% | 132 | 30.91% | 2 | 0.47% | 4 | 0.94% |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 11/186

| | Straigh | tTicketS | election | | | | | | | |
|-----------------------------|----------------|------------------|----------|-------------------|-------|---------|---------|----------|--------|--------|
| | | | | | | | | | | |
| | Dee | T - 4 - 1 | | | | | | Ι, | | |
| | Reg. Voters | Total Votes | REPUBI | _ICAN | DEMOC | RATIC | LIBERTA | | WE THE | |
| LAFAYETTE - 2 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 772 | 67 | 49 | 73.13% | 17 | 25.37% | 0 | - | 1 | 1.49% |
| Absentee Mail In | 772 | 9 | 5 | 55.56% | 4 | 44.44% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 772 | 232 | 159 | 68.53% | 72 | 31.03% | 0 | - | 1 | 0.43% |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 687 | 76 | 57 | 75.00% | 18 | 23.68% | 0 | - | 1 | 1.32% |
| Absentee Mail In | 687 | 15 | 7 | 46.67% | 8 | 53.33% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 687 | 209 | 149 | 71.29% | 59 | 28.23% | 0 | - | 1 | 0.48% |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 975 | 117 | 82 | 70.09% | 34 | 29.06% | 0 | - | 1 | 0.85% |
| Absentee Mail In | 975 | 21 | 9 | 42.86% | 12 | 57.14% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 975 | 291 | 202 | 69.42% | 85 | 29.21% | 1 | 0.34% | 3 | 1.03% |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 120 | 73 | 60.83% | 41 | 34.17% | 3 | 2.50% | 3 | 2.50% |
| Absentee Mail In | 1357 | 25 | 11 | 44.00% | 14 | 56.00% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1357 | 434 | 282 | 64.98% | 144 | 33.18% | 2 | 0.46% | 6 | 1.38% |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 803 | 58 | 38 | 65.52% | 20 | 34.48% | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In | 803 | 9 | | 33.33% | 6 | 66.67% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 803 | 272 | | 70.22% | | 28.31% | 3 | 1.10% | 1 | 0.37% |
| Provisional | 803 | 0 | 0 | _ | 0 | - | 0 | - | 0 | _ |
| LAFAYETTE - 7 | | - | - | | - | | • | | - | |
| Election Day | 733 | 72 | 49 | 68.06% | 23 | 31.94% | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In | 733 | 10 | | 10.00% | | 90.00% | 0 | - | 0 | _ |
| Early Voting | 733 | 224 | | 72.77% | - | 26.34% | 0 | - | 2 | 0.89% |
| Provisional | 733 | 0 | | | 0 | | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 01 | 100 | 0 | 0 | | 0 | | Ŭ | | Ū | |
| Election Day | 1325 | 221 | 123 | 55.66% | 94 | 42.53% | 0 | - | 4 | 1.81% |
| Absentee Mail In | 1325 | 37 | | 13.51% | | 86.49% | 0 | - | 0 | 1.0170 |
| Early Voting | 1325 | 213 | - | 53.52% | | 44.13% | 3 | 1.41% | 2 | 0.94% |
| Provisional | 1325 | 213 | | | 0 | | 0 | - 1.4170 | 0 | 5.5470 |
| NEW ALBANY - 03 | 1020 | 0 | 0 | | 0 | | Ū | | 5 | |
| Election Day | 1162 | 189 | 83 | 43.92% | 101 | 53.44% | 1 | 0.53% | 4 | 2.12% |
| Absentee Mail In | 1162 | 109 | | 43.92 % 50.00% | | 50.00% | 0 | 0.55% | 4 | 2.12/0 |
| | 1162 | 14 | | 38.79% | | 60.61% | 0 | | 1 | 0.61% |
| Early Voting Provisional | 1162 | 105 | 1 | 100.00% | 0 | 50.0176 | 0 | - | 0 | 0.0170 |
| FIUVISIUIIdi | 102 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | - | 0 | 1 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 12/186

| | Straight | TicketSe | election | | | | | | | |
|-----------------------------|----------|----------|----------|---------|---------|---------|---------|---------|--------|-------|
| | | | | | | | | | | |
| | Reg. | Total | | | | | | | WE THE | |
| | Voters | Votes | REPUBI | ICAN | DEMOC | RATIC | LIBERTA | RIAN | PEOPLE | |
| NEW ALBANY - 05 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1465 | 208 | 99 | 47.60% | 107 | 51.44% | 1 | 0.48% | 1 | 0.48% |
| Absentee Mail In | 1465 | 29 | 10 | 34.48% | 19 | 65.52% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1465 | 223 | 72 | 32.29% | 149 | 66.82% | 0 | - | 2 | 0.90% |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 902 | 132 | 57 | 43.18% | 72 | 54.55% | 2 | 1.52% | 1 | 0.76% |
| Absentee Mail In | 902 | 16 | 3 | 18.75% | 13 | 81.25% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 902 | 149 | 60 | 40.27% | 87 | 58.39% | 0 | - | 2 | 1.34% |
| Provisional | 902 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 99 | 47 | 47.47% | 49 | 49.49% | 2 | 2.02% | 1 | 1.01% |
| Absentee Mail In | 944 | 18 | 6 | 33.33% | 12 | 66.67% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 944 | 237 | 103 | 43.46% | 131 | 55.27% | 1 | 0.42% | 2 | 0.84% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 189 | 92 | 48.68% | 86 | 45.50% | 3 | 1.59% | 8 | 4.23% |
| Absentee Mail In | 1165 | 18 | | 22.22% | 14 | 77.78% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1165 | 228 | | 38.16% | 141 | 61.84% | | - | 0 | |
| Provisional | 1165 | 0 | •. | | 0 | - | ů 0 | - | ů 0 | |
| NEW ALBANY - 11 | 1100 | Ũ | 0 | | Ŭ | | Ŭ | | Ū | |
| Election Day | 1329 | 190 | 65 | 34.21% | 120 | 63.16% | 2 | 1.05% | 3 | 1.58% |
| Absentee Mail In | 1329 | 20 | | 20.00% | 120 | 80.00% | | 1.0070 | 0 | 1.507 |
| | 1329 | 239 | | 35.98% | 151 | 63.18% | 1 | 0.42% | | 0.42% |
| Early Voting Provisional | 1329 | 239 | 1 | 100.00% | 0 | 03.10% | 0 | 0.42 /0 | 0 | 0.427 |
| | 1529 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 13 | 640 | 98 | 50 | 51.02% | 48 | 48.98% | 0 | - | 0 | |
| Election Day | | 98 | | | 48 0 | 40.96% | 0 | - | | |
| Absentee Mail In | 640 | 4 122 | - | 100.00% | 0 68 | - | - | | 0 1 | 0.000 |
| Early Voting | 640 | | | 43.44% | | 55.74% | 0 | - | | 0.82% |
| Provisional | 640 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 14 | 1005 | 400 | | 44.400/ | | 50 400/ | | | | 0.000 |
| Election Day | 1025 | 129 | | 44.19% | 69 | 53.49% | 0 | - | 3 | 2.33% |
| Absentee Mail In | 1025 | 19 | | 26.32% | 14 | 73.68% | | - | 0 | |
| Early Voting | 1025 | 272 | | 38.97% | 163 | 59.93% | | - | 3 | 1.10% |
| Provisional | 1025 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 16 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 831 | 110 | | 40.00% | 62 | 56.36% | | 0.91% | | 2.73% |
| Absentee Mail In | 831 | 15 | | 33.33% | 10 | 66.67% | | - | 0 | |
| Early Voting | 831 | 216 | | 45.83% | 114 | 52.78% | 0 | - | 3 | 1.39% |
| Provisional | 831 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 13/186

| | Straigh | tTicketS | election | | | | | | | |
|----------------------------------|---------|----------|----------|---------|---------|------------------|---------|---------|--------|---------|
| | | | | | | | | | | |
| | Reg. | Total | | | | | | | WE THE | |
| | Voters | Votes | REPUBL | ICAN | DEMOC | RATIC | LIBERTA | | PEOPLE | |
| NEW ALBANY - 18 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 790 | 86 | 31 | 36.05% | 52 | 60.47% | 1 | 1.16% | 2 | 2.33% |
| Absentee Mail In | 790 | 9 | 3 | 33.33% | 6 | 66.67% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 790 | 192 | 79 | 41.15% | 112 | 58.33% | 1 | 0.52% | 0 | - |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 891 | 85 | 41 | 48.24% | 41 | 48.24% | 0 | - | 3 | 3.53% |
| Absentee Mail In | 891 | 8 | 4 | 50.00% | 4 | 50.00% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 891 | 240 | 123 | 51.25% | 116 | 48.33% | 0 | - | 1 | 0.42% |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 174 | 94 | 54.02% | 75 | 43.10% | 2 | 1.15% | 3 | 1.72% |
| Absentee Mail In | 1219 | 15 | 5 | 33.33% | 9 | 60.00% | 0 | - | 1 | 6.67% |
| Early Voting | 1219 | 292 | 160 | 54.79% | 131 | 44.86% | 0 | - | 1 | 0.34% |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 21 | - | | | | | | | | | |
| Election Day | 909 | 102 | 46 | 45.10% | 54 | 52.94% | 0 | - | 2 | 1.96% |
| Absentee Mail In | 909 | | | 27.78% | | 66.67% | 0 | - | 1 | 5.56% |
| Early Voting | 909 | | | 51.16% | | 48.84% | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 909 | 0 | | - | 0 | | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 22 | | 0 | Ū | | 0 | | Ū | | Ū | |
| Election Day | 987 | 127 | 55 | 43.31% | 68 | 53.54% | 2 | 1.57% | 2 | 1.57% |
| Absentee Mail In | 987 | 24 | | 29.17% | | 70.83% | 0 | 1.57 /0 | 0 | 1.57 /0 |
| | 987 | 165 | | 49.70% | | 49.70% | 1 | 0.61% | 0 | |
| Early Voting Provisional | 987 | 0 | | 43.7070 | 02 | 43.7070 | 0 | 0.0170 | 0 | |
| NEW ALBANY - 23 | 507 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| | 1162 | 163 | 71 | 43.56% | 88 | 53.99% | 2 | 1.23% | 2 | 1.23% |
| Election Day Absentee Mail In | 1162 | | | 43.30% | | 63.64% | 2 | 1.23/0 | 2 | 4.55% |
| | 1162 | | | 38.74% | | 60.36% | 0 | | 2 | 0.90% |
| Early Voting | 1162 | | | | 0 | 00.30 % | 0 | _ | 2 | 0.90 /6 |
| Provisional | 1102 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 24 | 813 | 98 | 51 | 52.04% | 46 | 46.94% | 0 | _ | 1 | 1.02% |
| Election Day | 813 | | | 16.67% | | 40.94% 83.33% | 0 | - | 0 | 1.02% |
| Absentee Mail In | | | | 50.00% | | 83.33% 50.00% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 813 | | | 50.00% | 69 0 | 50.00% | 0 | - | 0 | - |
| Provisional | 813 | 0 | 0 | - | 0 | - | U | - | U | - |
| NEW ALBANY - 25 | 700 | 445 | 50 | 40 700/ | 57 | 40 570/ | 0 | _ | ~ | 4 7 40/ |
| Election Day | 762 | | | 48.70% | | 49.57% | 0 | - | 2 | 1.74% |
| Absentee Mail In | 762 | | | 50.00% | | 50.00% | 0 | | 0 | - |
| Early Voting | 762 | | | 56.41% | 51 | 43.59% | 0 | - | 0 | - |
| Provisional | 762 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 14/186

| | Straigh | tTicketS | election | | | | | | | |
|------------------|---------|----------|----------|--------|-------|---------|---------|-------|--------|--------|
| | | | | | | | | | | |
| | Reg. | Total | | | | | | | WE THE | |
| | Voters | Votes | REPUBL | ICAN | DEMOC | RATIC | LIBERTA | RIAN | PEOPLE | |
| NEW ALBANY - 26 | | | | | | | _ | | _ | |
| Election Day | 1080 | | | 60.84% | 63 | 37.95% | 0 | - | 2 | 1.20% |
| Absentee Mail In | 1080 | | 4 | 36.36% | 7 | 63.64% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1080 | | | 57.20% | | 41.98% | 1 | 0.41% | | 0.41% |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 914 | | | 53.49% | 60 | 46.51% | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In | 914 | | | 55.00% | 9 | 45.00% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 914 | | | 45.51% | 94 | 52.81% | 1 | 0.56% | | 1.12% |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1075 | | | 60.32% | 46 | 36.51% | 2 | 1.59% | 2 | 1.59% |
| Absentee Mail In | 1075 | | | 35.29% | 10 | 58.82% | 0 | - | | 5.88% |
| Early Voting | 1075 | | | 59.28% | 125 | 40.72% | 0 | - | 0 | - |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 135 | 67 | 49.63% | 66 | 48.89% | 1 | 0.74% | 1 | 0.74% |
| Absentee Mail In | 1105 | 8 | 0 | - | 7 | 87.50% | 0 | - | 1 | 12.50% |
| Early Voting | 1105 | 222 | 114 | 51.35% | 108 | 48.65% | 0 | - | 0 | - |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 959 | 100 | 69 | 69.00% | 30 | 30.00% | 0 | - | 1 | 1.00% |
| Absentee Mail In | 959 | 16 | 6 | 37.50% | 10 | 62.50% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 959 | 292 | 188 | 64.38% | 101 | 34.59% | 0 | - | 3 | 1.03% |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 138 | 91 | 65.94% | 46 | 33.33% | 0 | - | 1 | 0.72% |
| Absentee Mail In | 1588 | 19 | 14 | 73.68% | 5 | 26.32% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1588 | 473 | 316 | 66.81% | 156 | 32.98% | 1 | 0.21% | 0 | - |
| Provisional | 1588 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 948 | 107 | 62 | 57.94% | 44 | 41.12% | 1 | 0.93% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 948 | | 12 | 57.14% | 9 | 42.86% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 948 | | | 55.94% | 123 | 43.01% | 2 | 0.70% | | 0.35% |
| Provisional | 948 | | | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 33 | | 0 | 5 | | 5 | | Ũ | | ÷ | |
| Election Day | 844 | 130 | 95 | 73.08% | 33 | 25.38% | 1 | 0.77% | 1 | 0.77% |
| Absentee Mail In | 844 | | 7 | 63.64% | 4 | 36.36% | 0 | | 0 | 5.7770 |
| Early Voting | 844 | | | 65.91% | 72 | 32.73% | 0 | - | 3 | 1.36% |
| Provisional | 844 | | | | 0 | 52.1070 | 0 | - | 0 | 1.0070 |
| FIUVISIUIIdi | 044 | . 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 15/186

| | Straigh | tTicketS | election | | | | | | | |
|------------------|----------------|----------|----------|--------|-------|--------|------------|-----|--------|-----|
| | | | | | | | | | | |
| | Der | Total | | | | | | , | WE THE | |
| | Reg. Voters | Votes | REPUBL | ICAN | DEMOC | RATIC | LIBERTARIA | | PEOPLE | |
| NEW ALBANY - 34 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 977 | 89 | 63 | 70.79% | 26 | 29.21% | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 977 | 14 | 6 | 42.86% | 7 | 50.00% | 0 | - | 1 | 7. |
| Early Voting | 977 | 314 | 191 | 60.83% | 119 | 37.90% | 2 0.0 | 64% | 2 | 0.0 |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 201 | 110 | 54.73% | 89 | 44.28% | 1 0. | 50% | 1 | 0. |
| Absentee Mail In | 1420 | 19 | 8 | 42.11% | 11 | 57.89% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1420 | 348 | 200 | 57.47% | 146 | 41.95% | 1 0.3 | 29% | 1 | 0. |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 146 | 87 | 59.59% | 55 | 37.67% | 0 | - | 4 | 2. |
| Absentee Mail In | 1154 | 20 | 9 | 45.00% | 11 | 55.00% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1154 | 271 | 140 | 51.66% | 129 | 47.60% | 0 | - | 2 | 0. |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 992 | 116 | 79 | 68.10% | 34 | 29.31% | 2 1. | 72% | 1 | 0. |
| Absentee Mail In | 992 | 19 | 11 | 57.89% | 8 | 42.11% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 992 | 275 | 148 | 53.82% | 126 | 45.82% | 0 | - | 1 | 0. |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 119 | 74 | 62.18% | 42 | 35.29% | 3 2. | 52% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1107 | 28 | 7 | 25.00% | 21 | 75.00% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1107 | 330 | 179 | 54.24% | 150 | 45.45% | 0 | - | 1 | 0. |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 100 | 70 | 70.00% | 28 | 28.00% | 2 2.0 | 00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1049 | | | 53.57% | 13 | 46.43% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1049 | 289 | 214 | 74.05% | 75 | 25.95% | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 120 | 64 | 53.33% | 53 | 44.17% | 1 0.8 | 83% | 2 | 1. |
| Absentee Mail In | 944 | 27 | 10 | 37.04% | 17 | 62.96% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 944 | 221 | 115 | 52.04% | 104 | 47.06% | 0 | - | 2 | 0. |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 41 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1254 | 135 | 81 | 60.00% | 51 | 37.78% | 1 0.1 | 74% | 2 | 1. |
| Absentee Mail In | 1254 | | | 52.17% | 11 | 47.83% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1254 | | 190 | 55.72% | 150 | 43.99% | 0 | - | 1 | 0. |
| Provisional | 1254 | | | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 16/186

| | Straight | tTicketS | election | | | | | | | |
|------------------|----------|----------|----------|---------|-------|--------|---------|--------|--------|------|
| | | | | | | | | | | |
| | Reg. | Total | | | | | | | WE THE | |
| | Voters | Votes | REPUBI | ICAN | DEMOC | RATIC | LIBERTA | RIAN | PEOPLE | |
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 865 | | | 60.00% | | 40.00% | | - | • 0 | |
| Absentee Mail In | 865 | 16 | - | 37.50% | | 62.50% | | - | v | |
| Early Voting | 865 | | | 51.98% | | 47.62% | | - | | 0.40 |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | • 0 | |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 542 | | | 48.28% | | 50.00% | | 1.72% | | |
| Absentee Mail In | 542 | | | 62.50% | | 37.50% | | - | 0 | |
| Early Voting | 542 | 129 | 58 | 44.96% | 70 | 54.26% | 0 | - | · 1 | 0.78 |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | • 0 | |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 146 | 81 | 55.48% | 62 | 42.47% | 0 | - | . 3 | 2.05 |
| Absentee Mail In | 1213 | 13 | 7 | 53.85% | 6 | 46.15% | 0 | - | • 0 | |
| Early Voting | 1213 | 272 | 146 | 53.68% | 124 | 45.59% | 0 | - | - 2 | 0.74 |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | • 0 | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 536 | 45 | 31 | 68.89% | 13 | 28.89% | 1 | 2.22% | 0 | |
| Absentee Mail In | 536 | 5 | 4 | 80.00% | 1 | 20.00% | 0 | - | . 0 | |
| Early Voting | 536 | 171 | 97 | 56.73% | 72 | 42.11% | 1 | 0.58% | , 1 | 0.58 |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | | . 0 | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 597 | 66 | 48 | 72.73% | 16 | 24.24% | 0 | - | - 2 | 3.03 |
| Absentee Mail In | 597 | 15 | 8 | 53.33% | 7 | 46.67% | 0 | - | . 0 | |
| Early Voting | 597 | 178 | 123 | 69.10% | 54 | 30.34% | 0 | - | · 1 | 0.56 |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | - | _ | 0 | | . 0 | |
| Total | | - | - | | - | | - | | - | |
| Election Day | 62972 | 8251 | 5074 | 61.50% | 3013 | 36.52% | 54 | 0.65% | 110 | 1.33 |
| Absentee Mail In | 62972 | | | 42.58% | | 56.65% | | 0.10% | | 0.67 |
| Early Voting | 62972 | | | 59.19% | | 39.99% | | 0.25% | | 0.57 |
| Provisional | 62972 | 2 | | 100.00% | | | 0 | 0.2070 | · 0 | 0.07 |
| Total | 62972 | | | 59.27% | | 39.53% | - | 0.38% | - | 0.83 |

| | UNITE | D STAT | ES PRES | IDENT | AND VIC | E PRE | SIDENT | | | | | | | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|--------------------------|---------|-----------------------------|---------|--------------------------|---------|----------------------------|---------|---|-----|-----------------|--------|--------------------------------------|
| | Reg. Voters | Total Votes | DONALI TRUMP VANCE | JD | KAMALA HARRIS WALZ (I | TIM | CHASE OLIVEF TER M | R MIKE | ROBERT KENNED NICOLE | | Claudia De la Cruz / Karina Garcia (WI) | Pe | eter Son VI) | iski | Cornel West Melina Abdullah (V |
| Jurisdiction Wide | | | | | | | | | | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 7 232 | 2 172 | 74.14% | 53 | 22.84% | 5 3 | 1.29% | ώ 4 | 1.72% | 0 | - | 0 | - | · 0 |
| Absentee Mail In | 1087 | 7 40 |) 17 | 42.50% | 5 22 | 55.00% | , · · · | 2.50% | 6 0 | - | 0 | - | 0 | - | · 0 |
| Early Voting | 1087 | 7 478 | 3 326 | 68.20% | 5 145 | 30.33% | , · · · | 0.21% | 6 4 | 0.84% | 0 | - | 2 | 0.42% | 0 |
| Provisional | 1087 | 7 (|) 0 | - | - 0 | - | - (|) | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | · 0 |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1280 |) 282 | 2 187 | 66.31% | 84 | 29.79% | 5 3 | 1.06% | 6 8 | 2.84% | 0 | - | 0 | - | · 0 |
| Absentee Mail In | 1280 |) 59 | 35 | 59.32% | 5 24 | 40.68% | 5 (|) | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | · 0 |
| Early Voting | 1280 | 0 606 | 6 361 | 59.57% | 231 | 38.12% | 5 8 | 1.32% | 65 | 0.83% | 0 | - | 1 | 0.17% | 0 |
| Provisional | 1280 |) (|) 0 | | - 0 | | - (|) | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | - 0 |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 151 | 1 394 | 266 | 67.51% | 5 118 | 29.95% | 5 | 0.76% | 6 7 | 1.78% | 0 | - | 0 | - | . 0 |
| Absentee Mail In | 151 | 1 48 | 3 20 | 41.67% | 5 27 | 56.25% | . (| | - 1 | 2.08% | 0 | - | 0 | - | |
| Early Voting | 151 | | 417 | 64.75% | | 34.01% | | 2 0.31% | 6 | 0.93% | | | 0 | - | |
| Provisional | 151 | |) 0 | | - 0 | | - (| | - 0 | | 0 | | 0 | - | |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | - | | | | - | | - | | - | | - |
| Election Day | 132 | 1 383 | 3 286 | 74.67% | 95 | 24.80% | | 0.26% | 6 1 | 0.26% | 0 | - | 0 | - | . 0 |
| Absentee Mail In | 132 | | | 42.86% | | 54.76% | | | | 0.2070 | 0 | - | 0 | - | |
| Early Voting | 132 | | | 62.29% | | 37.04% | | | | 0.17% | | - | 0 0 | - | |
| Provisional | 132 | | | 02.2070 | - 0 | 07.0170 | - (| | - 0 | 0.117 | 0 | | 0 | - | · 0 |
| GEORGETOWN - 4 | 102 | | , 0 | | 0 | | , | , | 0 | | 0 | | 0 | | 0 |
| | 1716 | 6 478 | 3 340 | 71.13% | 126 | 26.36% | <u> </u> | 0.84% | 6 | 1.26% | 0 | - | 2 | 0.42% | 0 |
| Election Day Absentee Mail In | 1716 | | | 45.90% | | 50.82% | | | | 1.2070 | · 0 | - | 0 | 0.4270 | · 0 |
| | 1716 | | | 67.69% | | 31.54% | | | | 0.38% | | | 0 | | |
| Early Voting | 1716 | | | 07.09% | | 31.34% | - (| | | 0.30% | · 0 | | 0 | | |
| Provisional | 1710 | 5 (|) 0 | - | - 0 | - | - (|) | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | . 0 |
| GEORGETOWN - 5 | | | 0.07 | 00 500/ | | 00 500/ | | | , <u> </u> | 4 7 40/ | 0 | | • | | 0 |
| Election Day | 1640 | | | 66.59% | | 30.59% | | | | 1.74% | | - | 0 | - | Ũ |
| Absentee Mail In | 1640 | | | 53.66% | | 43.90% | | | - 1 | 2.44% | | - | 0 | - | • |
| Early Voting | 1640 | | | 61.39% | | 37.72% | | | | 0.59% | | - | 0 | - | 0 |
| Provisional | 1640 |) (| 0 0 | - | - 0 | - | - (|) | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | • 0 |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1183 | | | 71.62% | | 25.99% | | | | 0.53% | | - | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 1183 | | | 42.42% | | 57.58% | | | - 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 1183 | | | 61.78% | | 36.49% | | | | 0.29% | | 29% | 0 | - | U U |
| Provisional | 1183 | 3 (|) 0 | - | - 0 | - | - (|) | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | • 0 |

| | UNITE | D STAT | ES PRES | IDENT | AND VIC | E PRE | SIDENT | | | | | | | | | |
|------------------|----------------|----------------|--------------------------|--------|-----------------------------|--------|---------------------------|-------|----------------------------|-------|----------------------------------|-------|------------------|-------|-----------------------------|------|
| | Reg. Voters | Total Votes | DONALI TRUMP VANCE | JD | KAMALA HARRIS WALZ (I | TIM | CHASE OLIVER TER MA | | ROBERT KENNED NICOLE | | Claudia Cruz / Ka Garcia (| arina | Peter So (WI) | onski | Cornel Melina Abdulla | |
| GEORGETOWN - 7 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 848 | | | 75.00% | | 21.98% | | 1.72% | | 1.29% | | | • 0 | | - (| |
| Absentee Mail In | 848 | | | 60.00% | | 36.00% | | - | · 1 | 4.00% | | | . 0 | | - (| - |
| Early Voting | 848 | | | 68.19% | | 31.27% | | 0.27% | | 0.27% | | | • 0 | | - (| - |
| Provisional | 848 | 3 (| 0 0 | - | 0 | | - 0 | - | • 0 | - | 0 | | • 0 | | - (|) - |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | | | | | | | | | | | ł |
| Election Day | 1246 | | | 68.60% | | 28.68% | | 1.16% | | 1.55% | | | 0 | | - (| |
| Absentee Mail In | 1246 | 6 35 | 5 16 | 45.71% | | 54.29% | | - | - 0 | - | 0 | | 0 | | - (|) - |
| Early Voting | 1246 | | | 70.32% | | 27.78% | | 1.11% | | 0.63% | | 0.16% | | | - (|) - |
| Provisional | 1246 | 6 (|) 0 | - | 0 | | - 0 | - | • 0 | - | 0 | | • 0 | | - (|) - |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | | | | | | | | | | | 1 |
| Election Day | 1091 | 328 | 3 236 | 71.95% | 88 | 26.83% | 5 1 | 0.30% | , 3 | 0.91% | 0 | | • 0 | | - (|) - |
| Absentee Mail In | 1091 | 34 | l 14 | 41.18% | 19 | 55.88% | 5 1 | 2.94% | 0 | - | 0 | | • 0 | | - (|) - |
| Early Voting | 1091 | 463 | 3 296 | 63.93% | 161 | 34.77% | 6 4 | 0.86% | 2 | 0.43% | 0 | | • 0 | | - (|) - |
| Provisional | 1091 | (|) 0 | - | 0 | | - 0 | - | • 0 | - | 0 | | • 0 | | - (|) - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | | | | | | | | | | | 1 |
| Election Day | 999 | 279 | 210 | 75.27% | 63 | 22.58% | 5 3 | 1.08% | . 3 | 1.08% | 0 | | • 0 | | - (| ا_ ر |
| Absentee Mail In | 999 |) 36 | 6 14 | 38.89% | 21 | 58.33% | 5 1 | 2.78% | . 0 | - | 0 | | • 0 | | - (| ا_ ر |
| Early Voting | 999 | 373 | 3 255 | 68.36% | 115 | 30.83% | 5 3 | 0.80% | . 0 | - | 0 | | . 0 | | - (| _ ر |
| Provisional | 999 |) (|) 0 | - | 0 | | - 0 | - | • 0 | - | 0 | | · 0 | | - (| ا_ ر |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | | | | | | | | | | | 1 |
| Election Day | 1187 | 307 | 202 | 65.80% | 95 | 30.94% | 5 5 | 1.63% | 5 | 1.63% | 0 | | . 0 | | - (| ل ر |
| Absentee Mail In | 1187 | ' 39 |) 19 | 48.72% | 20 | 51.28% | 6 0 | - | . 0 | - | 0 | | · 0 | | - (| _ ر |
| Early Voting | 1187 | 540 | 330 | 61.11% | 202 | 37.41% | 5 5 | 0.93% | . 2 | 0.37% | 0 | | · 1 | 0.199 | 6 0 | ل ر |
| Provisional | 1187 | ' (| 0 (| - | 0 | | - 0 | - | . 0 | - | 0 | | . 0 | | - (| ا_ ر |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | | | | | | | | | | | ł |
| Election Day | 1067 | 269 | 204 | 75.84% | 60 | 22.30% | 2 | 0.74% | . 2 | 0.74% | 1 | 0.37% | 0 | | - (| ا_ ر |
| Absentee Mail In | 1067 | ' 30 |) 13 | 43.33% | 17 | 56.67% | 6 0 | - | . 0 | - | 0 | | . 0 | | - (| ا_ ر |
| Early Voting | 1067 | 488 | 320 | 65.57% | 161 | 32.99% | 5 2 | 0.41% | 5 | 1.02% | 0 | | . 0 | | - (| ا_ ر |
| Provisional | 1067 | ' (|) 0 | - | 0 | | - 0 | - | . 0 | - | 0 | | . 0 | | - (| ا_ ر |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 484 | 130 |) 84 | 64.62% | 43 | 33.08% | 6 0 | - | . 3 | 2.31% | 0 | | . 0 | | - (| ا_ ر |
| Absentee Mail In | 484 | l 14 | l 5 | 35.71% | 9 | 64.29% | 6 0 | - | . 0 | - | 0 | | . 0 | | - (| ا_ ر |
| Early Voting | 484 | | | 73.01% | | 25.22% | | 0.44% | | 1.33% | | | | | - (|) - |
| Provisional | 484 | | | - | 0 | | - 0 | - | . 0 | - | 0 | | · 0 | | - (| - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 236 | 6 160 | 67.80% | 72 | 30.51% | 5 2 | 0.85% | 2 | 0.85% | 0 | | . 0 | | - (|) - |
| Absentee Mail In | 1501 | | | 51.28% | | 46.15% | | | - 2 | 2.56% | | | . 0 | | - (| |
| Early Voting | 1501 | | | 66.54% | | 32.55% | | 0.52% | | 0.26% | | 0.13% | | | - (| - |
| Provisional | 1501 | | | | 0 | | - 0 | | · 0 | | 0 | | · 0 | | - (| - |
| | 1 1301 | | . 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | , i | · 7 |

| | | D STATE | ES PRES | IDENT | AND VIC | E PRE | SIDENT | | | | | | | | | |
|------------------|----------------|----------------|--------------------------|---------|----------------------------|--------|--------------------------|---------------|---------------------------|--------|---|------|--------------------|-------|--------------------------------|-------|
| | Reg. Voters | Total Votes | DONALI TRUMP VANCE | JD | KAMALA HARRIS WALZ (| TIM | CHASE OLIVEI TER M | R MIKE | ROBER KENNEI NICOLE | DY JR. | Claudia De Cruz / Karin Garcia (WI) | a P | Peter Sonsl WI) | ki | Cornel W Melina Abdullah | |
| LAFAYETTE - 2 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 772 | | | 66.13% | | 31.45% | |) | - 3 | 2.42% | | - | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In | 772 | | | 57.14% | | 42.86% | | , | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 772 | | | 66.98% | | 32.55% | | • • • • • • • | | 0.23% | | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 772 | 2 0 | 0 | | - 0 | | - (|) | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 687 | | | 68.18% | | 31.82% | | , | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 687 | 34 | | 38.24% | _ພ ິ 21 | 61.76% | |) | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 687 | 373 | 239 | 64.08% | ы́ 130 | 34.85% | b (| 3 0.80% | 6 1 | 0.27% | 6 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | | - 0 | | - (|) | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 975 | 5 183 | 128 | 69.95% | 52 | 28.42% | , , D | 0.55% | 6 2 | 1.09% | 6 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 975 | i 41 | 12 | 29.27% | | 70.73% | | , | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 975 | 502 | 335 | 66.73% | 6 161 | 32.07% | b t | 5 1.00% | 6 1 | 0.20% | 6 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | | - 0 | | - (|) | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 207 | 123 | 59.42% | б 7 4 | 35.75% | b S | 3 1.45% | 6 6 | 2.90% | 5 1 0 | .48% | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 1357 | 55 | 27 | 49.09% | ы́ 28 | 50.91% | <i>ы</i> (|) | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1357 | 768 | 453 | 58.98% | 303 | 39.45% | b (| 3 0.39% | 6 9 | 1.17% | 6 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 1357 | · 0 | 0 | | - 0 | | - (|) | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 803 | 5 117 | 68 | 58.12% | <i>ы</i> 46 | 39.32% | , . b | 0.85% | 6 2 | 1.71% | 6 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 803 | 30 | 10 | 33.33% | ы 19 | 63.33% | <i>ы</i> (|) | - 1 | 3.33% | 6 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 803 | 458 | 288 | 62.88% | 6 163 | 35.59% | b (| 3 0.66% | 6 4 | 0.87% | 6 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 803 | s 1 | 1 | 100.00% | 6 0 | | - (|) | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 733 | 125 | 92 | 73.60% | ы́ 30 | 24.00% | , , D | 0.80% | 6 2 | 1.60% | 6 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 733 | 29 | 9 | 31.03% | <i>б</i> 20 | 68.97% | , 6 (|) | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 733 | 397 | 276 | 69.52% | ն 111 | 27.96% | , , | 2 0.50% | 67 | 1.76% | 6 0 | - | 1 (|).25% | 0 | |
| Provisional | 733 | s 0 | 0 | | - 0 | | - (|) | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1325 | 329 | 184 | 55.93% | ы́ 137 | 41.64% | <i>ы</i> (|) | - 8 | 2.43% | 6 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 1325 | 66 | 11 | 16.67% | 55 | 83.33% | <i>ы</i> (|) | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1325 | 290 | 151 | 52.07% | 6 129 | 44.48% | , D | 1.38% | 6 6 | 2.07% | 6 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 1325 | | 0 | | - 0 | | |) | - 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 03 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 276 | 114 | 41.30% | ы́ 150 | 54.35% | , D 4 | 1 1.45% | 6 6 | 2.17% | 5 1 0 | .36% | 0 | - | 1 | 0.36% |
| | 1400 | | | 40.040 | | 54.550 | | | | , | | | 0 | | | |

12 54.55%

167 63.26%

-

0

1

1

0

4.55%

0.38%

-

1.52%

-

-

0

4

0

-

-

-

0

0

0

-

-

-

0

0

0

0

0

0

22

264

1

9 40.91%

92 34.85%

1 100.00%

1162

1162

1162

Absentee Mail In

Early Voting

Provisional

| UNITED STATES PRESIDENT AND | |
|-----------------------------|--|
| | |

| | Reg. Voters | Total Votes | DONALI TRUMP VANCE | JD | KAMALA HARRIS WALZ (| TIM | CHASE OLIVER TER MA | | ROBERT KENNED NICOLE | Y JR. | Claudia D Cruz / Ka Garcia (V | rina | Peter Sonski (WI) | Me | ornel West / elina dullah (WI) |
|------------------|----------------|----------------|--------------------------|------------------|----------------------------|------------------|---------------------------|--------|----------------------------|--------|-------------------------------------|-------|----------------------|----|--------------------------------------|
| NEW ALBANY - 05 | | | | | | | _ | | _ | | _ | | _ | | _ |
| Election Day | 1465 | | | 46.08% | | 51.41% | | 0.63% | | 0.94% | 3 | 0.94% | | - | 0 |
| Absentee Mail In | 1465 | | | 38.18% | | 60.00% | | - | | 1.82% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 1465 | | | 33.93% | | 64.58% | | - | Ŭ | 0.89% | 2 | 0.60% | | - | 0 |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 0 | - | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 902 | | | 43.72% | | 53.01% | | 1.64% | | 1.09% | 1 | 0.55% | | - | 0 |
| Absentee Mail In | 902 | | | 25.00% | | 75.00% | | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 902 | | | 38.79% | 127 | 59.35% | · 1 | 0.47% | | 1.40% | | - | • 0 | - | 0 |
| Provisional | 902 | : 1 | 0 | - | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 192 | 97 | 50.52% | 90 | 46.88% | 2 | 1.04% | 3 | 1.56% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 944 | 38 | 3 14 | 36.84% | 23 | 60.53% | 0 | - | 1 | 2.63% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 944 | 420 |) 177 | 42.14% | 237 | 56.43% | 2 | 0.48% | 4 | 0.95% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Provisional | 944 | 0 |) 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 275 | 5 133 | 48.36% | 133 | 48.36% | 4 | 1.45% | 4 | 1.45% | 1 | 0.36% | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 1165 | 33 | 3 10 | 30.30% | 23 | 69.70% | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 1165 | 350 |) 141 | 40.29% | 205 | 58.57% | , 1 | 0.29% | 3 | 0.86% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Provisional | 1165 | 0 |) 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 298 | 3 109 | 36.58% | 179 | 60.07% | 5 | 1.68% | 4 | 1.34% | 1 | 0.34% | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 1329 | 43 | 5 5 | 11.63% | 38 | 88.37% | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 1329 | 414 | 145 | 35.02% | 262 | 63.29% | 2 | 0.48% | 5 | 1.21% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Provisional | 1329 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 640 | 154 | 4 74 | 48.05% | 74 | 48.05% | . 1 | 0.65% | 4 | 2.60% | 1 | 0.65% | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 640 | | | 46.67% | | 53.33% | | _ | 0 | - | 0 | _ | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 640 | | | 41.45% | | 57.51% | | 0.52% | 1 | 0.52% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Provisional | 640 | | | | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | - | | - | | - | | - | | - | | - |
| Election Day | 1025 | 221 | 102 | 46.15% | 111 | 50.23% | . 1 | 0.45% | 7 | 3.17% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 1025 | | | 26.83% | | 73.17% | | 0.1070 | 0 | 0.1770 | 0 | _ | . 0 | | 0 |
| Early Voting | 1025 | | | 38.69% | | 60.10% | | - | - | 1.22% | 0 | | . 0 | _ | 0 |
| Provisional | 1025 | | | - 30.09 | | - 00.10 | | | - | 1.22/0 | 0 | _ | 0 | | 0 |
| | 1025 | . 0 | , 0 | - | 0 | - | U | - | 0 | - | U | - | U | - | U |
| NEW ALBANY - 16 | 831 | 187 | 7 85 | 45.45% | 98 | 52.41% | 2 | 1.07% | 2 | 1.07% | 0 | | 0 | | 0 |
| Election Day | 831 | | | 45.45% 43.90% | | 52.41% 56.10% | | 1.07% | 0 | 1.07% | 0 | - | · 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | | | | | | | | | - | | 0 | - | · 0 | | 0 |
| Early Voting | 831 | | | 48.75% | | 50.62% | | 0.31% | | 0.31% | - | - | | - | |
| Provisional | 831 | 0 |) 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |

| UNITED STATES PRESIDENT AND VICE PRESIDENT |
|--|
| |

| | | | DONALE TRUMP VANCE | JD | KAMALA HARRIS WALZ (I | TIM | CHASE OLIVER TER MA | | ROBERT KENNED NICOLE | | Claudia De l Cruz / Karin Garcia (WI) | a P | eter Sonsl VI) | ki I | Cornel V Velina Abdullah | |
|------------------|-------|-----|--------------------------|----------|-----------------------------|---------|---------------------------|--------|----------------------------|------------|---|------|-------------------|-------|--------------------------------|--------|
| NEW ALBANY - 18 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 790 | 168 | 74 | 44.05% | | 51.79% | | 2.98% | 2 | 1.19% | | - | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In | 790 | 32 | 9 | 28.12% | 22 | 68.75% | 0 | - | · 1 | 3.12% | | - | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 790 | 373 | 148 | 39.68% | | 58.98% | | 0.80% | | 0.54% | | - | 0 | - | 0 | - |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | • 0 | - | • 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 891 | 144 | 74 | 51.39% | 65 | 45.14% | 1 | 0.69% | . 4 | 2.78% | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In | 891 | 18 | 6 | 33.33% | 12 | 66.67% | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 891 | 371 | 193 | 52.02% | 173 | 46.63% | 2 | 0.54% | 3 | 0.81% | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 251 | 143 | 56.97% | 104 | 41.43% | 1 | 0.40% | 3 | 1.20% | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1219 | 35 | 11 | 31.43% | 23 | 65.71% | 1 | 2.86% | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1219 | 466 | 248 | 53.22% | 211 | 45.28% | 1 | 0.21% | 6 | 1.29% | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 909 | 136 | 65 | 47.79% | 68 | 50.00% | 0 | - | 3 | 2.21% | 0 | - | 0 | - | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 909 | 34 | 9 | 26.47% | 25 | 73.53% | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | _ |
| Early Voting | 909 | 173 | 86 | 49.71% | 87 | 50.29% | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | _ |
| Provisional | 909 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 987 | 204 | 91 | 44.61% | 107 | 52.45% | 3 | 1.47% | 2 | 0.98% | 0 | - | 0 | - | 1 | 0.49% |
| Absentee Mail In | 987 | 47 | 15 | 31.91% | | 68.09% | | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | _ |
| Early Voting | 987 | 241 | 114 | 47.30% | | 51.04% | | 0.41% | 3 | 1.24% | | - | 0 | - | 0 | _ |
| Provisional | 987 | 0 | 0 | _ | . 0 | | . 0 | | . 0 | _ | 0 | - | 0 | - | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 23 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 234 | 104 | 44.44% | 122 | 52.14% | 3 | 1.28% | 4 | 1.71% | 1 0 | .43% | 0 | - | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 1162 | 45 | 12 | 26.67% | | 73.33% | | | . 0 | - | 0 | _ | 0 | - | 0 | _ |
| Early Voting | 1162 | 300 | 123 | 41.00% | | 57.67% | | - | | 1.33% | | - | 0 | - | 0 | _ |
| Provisional | 1162 | 000 | | | . 0 | | . 0 | - | | - | 0 | - | 0 | - | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 24 | | U U | Ŭ | | Ŭ | | | | Ũ | | Ũ | | Ū. | | Ŭ | |
| Election Day | 813 | 146 | 75 | 51.37% | 70 | 47.95% | 0 | - | . 1 | 0.68% | 0 | - | 0 | - | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 813 | 10 | | 10.00% | | 90.00% | | - | . 0 | 0.0070 | 0 | - | 0 | - | 0 0 | _ |
| Early Voting | 813 | 191 | 93 | 48.69% | | 50.26% | | 0.52% | | 0.52% | | _ | 0 | | 0 | |
| Provisional | 813 | 0 | | -+0.0370 | · 90 | 50.20/0 | · 0 | 0.52/0 | · 0 | 0.52/0 | 0 | - | 0 | | 0 |] |
| NEW ALBANY - 25 | 013 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | U | - | U | - | 0 | - |
| Election Day | 762 | 162 | 76 | 46.91% | 81 | 50.00% | . 1 | 0.62% | 2 | 1.23% | 0 | _ | 1 (| 0.62% | 1 | 0.62% |
| 5 | 762 | 21 | 70 9 | 40.91% | | 57.14% | | 0.02% | | 1.2370 | 0 | - | 0 | J.02% | 0 | 0.0270 |
| Absentee Mail In | 762 | 162 | 9 82 | 42.00% | | 47.53% | | 1.23% | | - 0.62% | | - | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 762 | 162 | 82 0 | 50.62% | _ | 47.53% | | 1.23% | | 0.02% | 0 | - | 0 | | 0 | - |
| Provisional | / /62 | 0 | U | - | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | U | - | U | - | U | - |

| UNITED STATES PRESIDENT AND | VICE PRESIDENT |
|-----------------------------|----------------|
| | |

| | Reg. Voters | Total Votes | DONALI TRUMP VANCE | JD | KAMALA HARRIS WALZ (| TIM | CHASE OLIVER TER MA | | ROBERT KENNED NICOLE | | Claudia De Cruz / Karin Garcia (WI | na | Peter Son: (WI) | ski | Cornel We Melina Abdullah | |
|------------------|----------------|----------------|--------------------------|----------|----------------------------|---------------------|---------------------------|---------|----------------------------|------------|--|-------|--------------------|-------|---------------------------------|--|
| NEW ALBANY - 26 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1080 | | | 57.37% | | 41.43% | | | Ŭ | 1.20% | | - | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 1080 | 27 | | 44.44% | | 55.56% | | | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1080 | 383 | | 50.13% | | 47.26% | | 1.31% | | 1.31% | | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | - 0 | - | • 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 914 | 208 | | 51.92% | | 45.67% | | 1.44% | | 0.96% | | - | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 914 | 37 | | 51.35% | | 48.65% | | | Ũ | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 914 | 297 | | 46.46% | | 50.84% | | 1.35% | | 1.35% | | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | - 0 | - | • 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 199 | 110 | 55.28% | 80 | 40.20% | , 3 | 1.51% | 5 3 | 1.51% | 2 1 | 1.01% | 1 | 0.50% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1075 | 47 | 19 | 40.43% | 5 26 | 55.32% | , 2 | 4.26% | 6 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1075 | 498 | 266 | 53.41% | 223 | 44.78% | , 3 | 0.60% | 6 | 1.20% | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | - 0 | - | • 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 208 | 106 | 50.96% | 96 | 46.15% | 3 | 1.44% | 5 3 | 1.44% | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 1105 | 24 | 3 | 12.50% | 5 21 | 87.50% | . 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1105 | 363 | 169 | 46.56% | 5 183 | 50.41% | 2 | 0.55% | 5 9 | 2.48% | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | - 0 | - | . 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 959 | 178 | 110 | 61.80% | 62 | 34.83% | . 4 | 2.25% | 2 | 1.12% | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 959 | 43 | 17 | 39.53% | 26 | 60.47% | 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 959 | 476 | 287 | 60.29% | 5 174 | 36.55% | . 8 | 1.68% | 5 7 | 1.47% | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | - 0 | - | . 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 250 | 162 | 64.80% | 80 | 32.00% | . 4 | 1.60% | 5 4 | 1.60% | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 1588 | 52 | 27 | 51.92% | 5 25 | 48.08% | 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1588 | 834 | 527 | 63.19% | 290 | 34.77% | 5 | 0.60% | 5 12 | 1.44% | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | . 0 | - | . 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 948 | 155 | 88 | 56.77% | 63 | 40.65% | . 1 | 0.65% | 3 | 1.94% | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 948 | | | 45.95% | | 54.05% | | | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 948 | 456 | | 55.48% | | 42.98% | | 0.66% | | 0.66% | • | 0.22% | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 948 | 0 | | | - 0 | | . 0 | | - 0 | - | 0 | | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 33 | | 0 | Ū | | Ū | | Ũ | | Ŭ | | ů. | | Ũ | | 5 | |
| Election Day | 844 | 200 | 132 | 66.00% | 60 | 30.00% | 5 | 2.50% | 3 | 1.50% | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Absentee Mail In | 844 | 200 | | 42.11% | | 57.89% | | 2.30 /0 | | 1.50 /6 | 0 | | 0 | _ | 0 | |
| | 844 | 321 | 206 | 64.17% | | 34.58% | , v | | - 0 | - 1.25% | • | | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 844 | 321 | | 0-1.1770 | - 0 | J 4 .30% | . 0 | | - 4 | 1.20% | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Provisional | 844 | 0 | 0 | - | - 0 | - | . 0 | | - 0 | - | U | - | U | - | 0 | |

| UNITED STATES PRESIDENT AND | |
|-----------------------------|--|
| | |

| | Reg. Voters | Total | DONALI TRUMP VANCE | JD | KAMALA HARRIS WALZ (I | TIM | CHASE OLIVER TER MA | | ROBERT KENNED NICOLE | Y JR. | Claudia De la Cruz / Karina Garcia (WI) | Pe (W | ter Sonski ′I) | Me | ornel West / elina odullah (WI) |
|------------------|----------------|-------------|--------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|---------------------------|--------|----------------------------|--------|---|----------|-------------------|----|---------------------------------------|
| NEW ALBANY - 34 | | | | | | | | | - | | _ | | - | | _ |
| Election Day | 977 | | | 70.24% | | 29.76% | | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 977 | | | 37.14% | | 60.00% | | - | | 2.86% | | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 977 | | | 55.89% | | 42.21% | | 0.95% | | 0.95% | | - | 0 | - | 0 |
| Provisional | 977 | ' 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1420 | | | 54.43% | | 42.09% | | 1.90% | | 1.27% | | 2% | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 1420 | | 17 | 43.59% | | 56.41% | | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 1420 |) 511 | 291 | 56.95% | | 42.07% | 2 | 0.39% | | 0.59% | | - | 0 | - | 0 |
| Provisional | 1420 |) 0 | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 223 | 124 | 55.61% | 92 | 41.26% | 4 | 1.79% | . 3 | 1.35% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 1154 | 49 | 17 | 34.69% | 31 | 63.27% | 1 | 2.04% | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 1154 | 417 | 224 | 53.72% | 192 | 46.04% | 0 | - | · 1 | 0.24% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Provisional | 1154 | ÷ 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 992 | 2 189 | 114 | 60.32% | 70 | 37.04% | 0 | - | - 5 | 2.65% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 992 | 2 43 | 19 | 44.19% | 24 | 55.81% | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 992 | . 454 | 227 | 50.00% | 221 | 48.68% | 0 | - | - 6 | 1.32% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Provisional | 992 | 2 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 203 | 123 | 60.59% | 76 | 37.44% | 4 | 1.97% | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 1107 | 7 56 | 18 | 32.14% | 37 | 66.07% | 0 | - | | 1.79% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 1107 | 548 | 295 | 53.83% | 249 | 45.44% | 2 | 0.36% | 2 | 0.36% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Provisional | 1107 | | | - | 0 | - | . 0 | - | | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1049 |) 178 | 116 | 65.17% | 53 | 29.78% | 5 | 2.81% | . 4 | 2.25% | 0 | | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 1049 | | 21 | 41.18% | | 58.82% | | | . 0 | | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 1049 | | 336 | 67.61% | | 31.19% | | 0.40% | | 0.80% | | | 0 | - | 0 |
| Provisional | 1049 | | | - | 0 | | - 0 | | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 40 | | , o | | | Ŭ | | · · · | | Ŭ | | Ū | | ů. | | Ū |
| Election Day | 944 | 189 | 99 | 52.38% | 86 | 45.50% | 2 | 1.06% | . 1 | 0.53% | 1 0.53 | 3% | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 944 | | 19 | 35.19% | | 62.96% | | 1.0070 | | 1.85% | | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 944 | | | 47.89% | | 51.83% | | - | | 0.28% | | - | 0 | - | 0 |
| Provisional | 944 | | | -1.0370 | 0 | 51.0070 | · 0 | - | | 0.2070 | 0 | - | 0 | _ | 0 |
| NEW ALBANY - 41 | 344 | . 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | v | | 0 | | Ū |
| | 1254 | 197 | 123 | 62.44% | 68 | 34.52% | . 1 | 0.51% | 5 | 2.54% | 0 | _ | 0 | - | 0 |
| Election Day | 1254 | | | 62.44% 46.67% | | 34.52% 51.11% | | 2.22% | | 2.54% | 0 | - | 0 | - | 0 |
| Absentee Mail In | 1254 | | | | | | | | | | | - | 0 | - | 0 |
| Early Voting | | | | 54.56% | | 44.19% | | 0.21% | | 1.04% | 0 | - | 0 | | 0 |
| Provisional | 1254 | l 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | U | - | U | - | U |

0

0

0

3

0

0

0

3

0.02%

0.01%

| | UNITE | D STATI | ES PRES | IDENT / | AND VIC | E PRES | SIDENT | | | | | | | | | | |
|------------------|--------|---------|----------|---------|---------|--------|--------|-------|--------|-------|---------------|-----|----------|-------|--------|----------|------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | J | KAMALA | D. | | | | F. | Claudia De la | | | | Corn | nel Wes | st / |
| | Reg. | Total | TRUMP | | HARRIS | | OLIVER | MIKE | KENNED | | Cruz / Karina | Pet | ter Son | nski | Melir | | ., |
| | Voters | Votes | VANCE | | WALZ (| | TER MA | | NICOLE | | Garcia (WI) | (W | | | - | ullah (V | wn |
| NEW ALBANY - 42 | VOLOIO | 10100 | V/ IIIOE | | | | | | INCOLL | | | (** | <u>'</u> | | 7 1000 | | ••• |
| Election Day | 865 | 117 | 70 | 59.83% | 44 | 37.61% | , 1 | 0.85% | 2 | 1.71% | 0 | - | 0 | - | | 0 | - |
| Absentee Mail In | 865 | 31 | 11 | 35.48% | 20 | 64.52% | 0 | - | . 0 | | - 0 | - | 0 | - | | 0 | - |
| Early Voting | 865 | 411 | 195 | 47.45% | 213 | 51.82% | . 2 | 0.49% | . 1 | 0.24% | 0 | - | 0 | - | | 0 | - |
| Provisional | 865 | C |) 0 | - | 0 | - | . 0 | - | . 0 | - | · 0 | - | 0 | - | | 0 | - |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 542 | 96 | 6 41 | 42.71% | 49 | 51.04% | . 1 | 1.04% | . 4 | 4.17% | 0 | - | 1 | 1.04% | , | 0 | - |
| Absentee Mail In | 542 | 19 | 8 (8 | 42.11% | 11 | 57.89% | 0 | - | · 0 | - | 0 | - | 0 | - | | 0 | - |
| Early Voting | 542 | 247 | ' 115 | 46.56% | 128 | 51.82% | , 1 | 0.40% | . 3 | 1.21% | 0 | - | 0 | - | | 0 | - |
| Provisional | 542 | . C | 0 0 | - | 0 | - | · 0 | - | · 0 | - | 0 | - | 0 | - | | 0 | - |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 247 | ' 143 | 57.89% | 99 | 40.08% | . 0 | - | - 5 | 2.02% | 0 | - | 0 | - | | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1213 | 34 | 20 | 58.82% | 14 | 41.18% | . 0 | - | • 0 | - | · 0 | - | 0 | - | | 0 | - |
| Early Voting | 1213 | 500 |) 241 | 48.20% | 253 | 50.60% | , 3 | 0.60% | . 3 | 0.60% | 0 | - | 0 | - | | 0 | - |
| Provisional | 1213 | C | 0 0 | - | 0 | - | • 0 | - | • 0 | - | • 0 | - | 0 | - | | 0 | - |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 536 | | | 64.71% | 27 | 31.76% | | 1.18% | o 2 | 2.35% | | - | 0 | - | | 0 | - |
| Absentee Mail In | 536 | | | 52.17% | 10 | 43.48% | | - | · 1 | 4.35% | | - | 0 | - | | 0 | - |
| Early Voting | 536 | | | 55.51% | 114 | 43.35% | | 0.76% | | - | - 1 0.38 | 3% | 0 | - | | 0 | - |
| Provisional | 536 | c C |) 0 | - | 0 | - | . 0 | - | . 0 | - | - 0 | - | 0 | - | | 0 | - |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 597 | 116 | 80 | 68.97% | 35 | 30.17% | o 1 | 0.86% | . 0 | - | - 0 | - | 0 | - | | 0 | - |

24

0

107

5003

1334

1

10687

17025

64.86%

35.31%

37.37%

59.37%

41.84%

20.00%

41.34%

-

1

2

0

139

13

142

294

0

2.70%

0.66%

1.04%

0.58%

0.56%

0.71%

-

0

1

0

198

13

206

417

0

-

-

0.33%

1.48%

0.58%

0.81%

1.01%

0

0

0

15

0

7

0

22

-

-

-

-

0.11%

0.03%

0.05%

0

2

0

5

0

7

0

12

-

-

0.66%

0.04%

0.03%

0.03%

Absentee Mail In

Early Voting

Provisional

Election Day

Early Voting Provisional

Absentee Mail In

Total

Total

597

597

597

62972

62972

62972

62972

62972

37

303

13386

2247

25543

41181

5

0

12 32.43%

63.04%

59.94%

39.47%

56.74%

80.00%

56.84%

-

191

8023

887

4

14494

23408

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 25/186

| | UNITE | O STATE | ES SENA | TOR | | | | | | |
|-------------------|----------------|----------------|------------------|---------|----------------------------|----------|---------------------------|------------|--------------------------------|--------|
| | Reg. Voters | Total Votes | JIM BAN (REP) | | VALERIE MCCRA` (DEM) | _ | ANDREV HORNIN (LIB) | | Phillip D. Beachy ((WI) | Phil) |
| Jurisdiction Wide | | | | | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 222 | 161 | 72.52% | 53 | 23.87% | 8 | 3.60% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1087 | 40 | 18 | 45.00% | 22 | 55.00% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1087 | 477 | 324 | 67.92% | 146 | 30.61% | 7 | 1.47% | 0 | - |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 283 | 180 | 63.60% | 86 | 30.39% | 17 | 6.01% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1280 | 59 | 36 | 61.02% | 22 | 37.29% | 1 | 1.69% | 0 | - |
| Early Voting | 1280 | 599 | 367 | 61.27% | 218 | 36.39% | 14 | 2.34% | 0 | - |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 383 | 252 | 65.80% | 118 | 30.81% | 13 | 3.39% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1511 | 48 | 20 | 41.67% | | 58.33% | | - | 0 | - |
| Early Voting | 1511 | 641 | 423 | 65.99% | | 33.07% | | 0.94% | 0 | - |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | | 0 | | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 3 | | Ŭ | Ŭ | | Ŭ | | Ŭ | | Ŭ | |
| Election Day | 1321 | 384 | 283 | 73.70% | 94 | 24.48% | 6 | 1.56% | 1 | 0.26% |
| Absentee Mail In | 1321 | 43 | 19 | 44.19% | | 51.16% | | 4.65% | | |
| Early Voting | 1321 | 601 | 377 | 62.73% | | 35.61% | | 1.66% | | - |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | | | | | 1.0070 | 0 | _ |
| GEORGETOWN - 4 | 1021 | Ŭ | Ŭ | | Ū | | Ŭ | | Ū | |
| Election Day | 1716 | 466 | 345 | 74.03% | 105 | 22.53% | 16 | 3.43% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 1716 | | 31 | 51.67% | | 48.33% | | 0.4070 | 0 | |
| Early Voting | 1716 | | 522 | 67.44% | | 29.97% | | 2.58% | | |
| Provisional | 1716 | | 0 | | 232 | 23.3170 | | 2.0070 | 0 | |
| GEORGETOWN - 5 | 1710 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | _ |
| Election Day | 1640 | 458 | 302 | 65.94% | 129 | 28.17% | 26 | 5.68% | 1 | 0.22% |
| 3 | 1640 | | 23 | 57.50% | | 42.50% | | 5.00% | | 0.2270 |
| Absentee Mail In | 1640 | | 23 419 | 62.07% | | 42.50% | | - 1.33% | | - |
| Early Voting | | | 419 | 02.07% | | 30.39% | | | _ | - |
| Provisional | 1640 | 0 | U | - | 0 | - | 0 | - | U | - |
| GEORGETOWN - 6 | 4400 | 070 | 054 | 67.0004 | 405 | 00 4 50/ | 47 | 4 5001 | ~ | |
| Election Day | 1183 | | | 67.29% | | 28.15% | | 4.56% | | - |
| Absentee Mail In | 1183 | | 14 | 45.16% | | 51.61% | | 3.23% | | - |
| Early Voting | 1183 | | 202 | 58.38% | | 38.44% | | 3.18% | | - |
| Provisional | 1183 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 26/186

| | UNITEI | O STATE | S SENA | TOR | | | | | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|------------------|--------------------------|----------------------------|-------------------|----------------------------|------------|--------------------------------|-------|
| | Reg. Voters | Total Votes | JIM BAN (REP) | | VALERIE MCCRA` (DEM) | | ANDREW HORNING (LIB) | | Phillip D. Beachy ((WI) | |
| GEORGETOWN - 7 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 848 | | | 75.54% | 52 | 22.32% | 5 | 2.15% | | - |
| Absentee Mail In | 848 | | 17 | 62.96% | 10 | 37.04% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 848 | | | 68.22% | 112 | 30.68% | 4 | 1.10% | | - |
| Provisional | 848 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 262 | 174 | 66.41% | 79 | 30.15% | 9 | 3.44% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1246 | 34 | 14 | 41.18% | 20 | 58.82% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1246 | 624 | 441 | 70.67% | 170 | 27.24% | 13 | 2.08% | 0 | - |
| Provisional | 1246 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 325 | 228 | 70.15% | 86 | 26.46% | 11 | 3.38% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1091 | 34 | 15 | 44.12% | 19 | 55.88% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1091 | 458 | 299 | 65.28% | 156 | 34.06% | 3 | 0.66% | 0 | - |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 999 | 272 | 205 | 75.37% | 58 | 21.32% | 8 | 2.94% | 1 | 0.37% |
| Absentee Mail In | 999 | 34 | 11 | 32.35% | 22 | 64.71% | 1 | 2.94% | 0 | - |
| Early Voting | 999 | 373 | | 69.71% | 108 | 28.95% | 5 | 1.34% | | - |
| Provisional | 999 | | | - | 0 | | 0 | | 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | | | - | | | | - | | | |
| Election Day | 1187 | 303 | 199 | 65.68% | 90 | 29.70% | 14 | 4.62% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 1187 | 41 | 24 | 58.54% | 16 | 39.02% | 1 | 2.44% | | _ |
| Early Voting | 1187 | 535 | | 63.36% | 189 | 35.33% | 7 | 1.31% | | _ |
| Provisional | 1187 | 000 | | 00.0070 | 0 | 00.0070 | 0 | 1.0170 | 0 | |
| GREENVILLE - 5 | | 0 | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| | 1067 | 260 | 184 | 70.77% | 65 | 25.00% | 11 | 4.23% | 0 | |
| Election Day Absentee Mail In | 1007 | 30 | | 43.33% | 17 | 25.00 % 56.67% | 0 | 4.2370 | 0 | |
| | 1067 | 475 | | 43.33 <i>%</i> 66.95% | 149 | 31.37% | 8 | - 1.68% | | |
| Early Voting | 1067 | 4/3 | | 00.9376 | 0 | 51.57 /0 | 0 | 1.00 /6 | 0 | |
| Provisional | 1007 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | 484 | 127 | 80 | 62.99% | 39 | 30.71% | 8 | 6.30% | 0 | |
| Election Day | | | | | 39 | | | 0.30% | | - |
| Absentee Mail In | 484 | | | 35.71% | | 64.29% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 484 | 225 | | 76.44% | 51 | 22.67% | 2 | 0.89% | | - |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 231 | 159 | 68.83% | 69 | 29.87% | 3 | 1.30% | | - |
| Absentee Mail In | 1501 | 76 | | 50.00% | 38 | 50.00% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1501 | 752 | | 66.89% | 235 | 31.25% | 14 | 1.86% | | - |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 27/186

| | UNITE | O STATE | ES SENA | TOR | | | | | | |
|------------------|--------|---------|---------|---------|--------|----------|-------|-------|-----------------------------|---|
| | Reg. | Total | JIM BAN | IKS | VALERI | | | | Phillip D. Beachy (Phil) | |
| | Voters | Votes | (REP) | | (DEM) | | (LIB) | | (WI) | |
| LAFAYETTE - 2 | | | | | | | | | _ | |
| Election Day | 772 | | 78 | 62.40% | 37 | 29.60% | 10 | 8.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 772 | | 12 | 57.14% | 9 | 42.86% | | - | 0 | - |
| Early Voting | 772 | | 275 | 65.79% | 139 | 33.25% | 4 | 0.96% | 0 | - |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 687 | 132 | 87 | 65.91% | 43 | 32.58% | 2 | 1.52% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 687 | | 14 | 41.18% | 20 | 58.82% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 687 | 364 | 239 | 65.66% | 121 | 33.24% | | 1.10% | 0 | - |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 975 | 180 | 124 | 68.89% | 52 | 28.89% | 4 | 2.22% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 975 | 41 | 14 | 34.15% | 26 | 63.41% | 1 | 2.44% | 0 | - |
| Early Voting | 975 | 501 | 330 | 65.87% | 158 | 31.54% | 13 | 2.59% | 0 | - |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 207 | 118 | 57.00% | 74 | 35.75% | 15 | 7.25% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1357 | 55 | 28 | 50.91% | 27 | 49.09% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1357 | 762 | 460 | 60.37% | 272 | 35.70% | 30 | 3.94% | 0 | - |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 803 | 113 | 67 | 59.29% | 42 | 37.17% | 4 | 3.54% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 803 | 30 | 10 | 33.33% | 19 | 63.33% | 1 | 3.33% | 0 | - |
| Early Voting | 803 | 451 | 288 | 63.86% | 153 | 33.92% | 10 | 2.22% | 0 | - |
| Provisional | 803 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 733 | 124 | 87 | 70.16% | 32 | 25.81% | 5 | 4.03% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 733 | 29 | 8 | 27.59% | 21 | 72.41% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 733 | 382 | 268 | 70.16% | 109 | 28.53% | 5 | 1.31% | 0 | - |
| Provisional | 733 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1325 | 327 | 173 | 52.91% | 137 | 41.90% | 17 | 5.20% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 1325 | 65 | 13 | 20.00% | 50 | 76.92% | 2 | 3.08% | 0 | - |
| Early Voting | 1325 | | 151 | 52.98% | 125 | 43.86% | 9 | 3.16% | 0 | - |
| Provisional | 1325 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 03 | | | - | | • | | - | | - | |
| Election Day | 1162 | 274 | 109 | 39.78% | 155 | 56.57% | 10 | 3.65% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 1162 | | 8 | 40.00% | 11 | 55.00% | | 5.00% | 0 | _ |
| Early Voting | 1162 | | 97 | 36.74% | 162 | 61.36% | 5 | 1.89% | 0 | _ |
| Provisional | 1162 | | 0 | | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | _ |
| i ionsional | 1102 | 1 | 0 | - | I | 100.0070 | 0 | - | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 28/186

| | | O STATE | ES SENA | TOR | | | | | | 1 |
|------------------|----------------|----------------|------------------|---------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|----------|-------------------------------------|---|
| | Reg. Voters | Total Votes | JIM BAN (REP) | IKS | VALERII MCCRA (DEM) | | ANDREV HORNIN (LIB) | | Phillip D. Beachy (Phil) (WI) |) |
| NEW ALBANY - 05 | | • | | | | | | | | |
| Election Day | 1465 | 319 | 135 | 42.32% | 169 | 52.98% | 15 | 4.70% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1465 | 52 | 18 | 34.62% | 32 | 61.54% | 2 | 3.85% | 0 | - |
| Early Voting | 1465 | 337 | 116 | 34.42% | 218 | 64.69% | 3 | 0.89% | 0 | - |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 902 | 180 | 75 | 41.67% | 99 | 55.00% | 6 | 3.33% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 902 | 24 | 7 | 29.17% | 17 | 70.83% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 902 | 210 | 83 | 39.52% | 127 | 60.48% | 0 | - | 0 | - |
| Provisional | 902 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 193 | 93 | 48.19% | 91 | 47.15% | 9 | 4.66% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 944 | 37 | 14 | 37.84% | 21 | 56.76% | 2 | 5.41% | 0 | - |
| Early Voting | 944 | 418 | 181 | 43.30% | 220 | 52.63% | 17 | 4.07% | 0 | - |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 276 | 128 | 46.38% | 134 | 48.55% | 14 | 5.07% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1165 | 32 | 11 | 34.38% | 20 | 62.50% | 1 | 3.12% | 0 | - |
| Early Voting | 1165 | 345 | 132 | 38.26% | 206 | 59.71% | 7 | 2.03% | 0 | - |
| Provisional | 1165 | | 0 | - | | - | | - | | _ |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 300 | 102 | 34.00% | 184 | 61.33% | 14 | 4.67% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1329 | | 6 | 14.29% | | 85.71% | | - | 0 | _ |
| Early Voting | 1329 | 406 | 146 | 35.96% | 248 | 61.08% | 12 | 2.96% | 0 | - |
| Provisional | 1329 | | 1 | 100.00% | | - | | | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 13 | | • | • | | · · · | | | | Ū | |
| Election Day | 640 | 148 | 65 | 43.92% | 75 | 50.68% | 8 | 5.41% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 640 | | 8 | 53.33% | | 46.67% | | - | 0 | _ |
| Early Voting | 640 | | 78 | 40.84% | | 56.02% | | 3.14% | | - |
| Provisional | 640 | | 0 | - | | | | | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 14 | | Ū | • | | • | | | | Ū | |
| Election Day | 1025 | 219 | 96 | 43.84% | 112 | 51.14% | 11 | 5.02% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 1025 | | 10 | 25.00% | | 65.00% | | 10.00% | | _ |
| Early Voting | 1025 | | 155 | 37.99% | | 59.31% | | 2.70% | | |
| Provisional | 1025 | | 0 | - | | | | 2.1 5 /0 | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 16 | | 0 | 0 | | 0 | | 5 | | Ŭ | |
| Election Day | 831 | 182 | 84 | 46.15% | 90 | 49.45% | 8 | 4.40% | 0 | |
| Absentee Mail In | 831 | 37 | 18 | 48.65% | | 48.65% | | 2.70% | | |
| Early Voting | 831 | 317 | 150 | 47.32% | | 40.03 <i>%</i> 51.74% | | 0.95% | | |
| Provisional | 831 | 0 | | 47.5270 | | 51.7470 | 0 | 0.0070 | 0 | |
| FIUVISIUIIdi | 031 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | U | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 29/186

| | UNITE | O STATE | ES SENA | TOR | | | | | | |
|------------------|----------------|----------------|------------------|---------|----------------------------|--------|----------------------------|--------|-------------------------------------|---|
| | | | | | | | | | | |
| | Reg. Voters | Total Votes | JIM BAN (REP) | | VALERIE MCCRA` (DEM) | | ANDREW HORNING (LIB) | | Phillip D. Beachy (Phil) (WI) | |
| NEW ALBANY - 18 | Volers | VOIES | | | | | | | | _ |
| Election Day | 790 | 161 | 65 | 40.37% | 81 | 50.31% | 15 | 9.32% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 790 | | | 34.38% | 21 | 65.62% | 0 | 5.5270 | 0 | _ |
| Early Voting | 790 | | | 40.65% | 212 | 57.45% | | 1.90% | 0 | _ |
| Provisional | 790 | | | -0.0070 | 0 | | 0 | - | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 19 | 100 | 0 | 0 | | Ŭ | | Ū | | Ũ | |
| Election Day | 891 | 141 | 63 | 44.68% | 71 | 50.35% | 7 | 4.96% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 891 | 18 | | 44.44% | 10 | 55.56% | | - | 0 | _ |
| Early Voting | 891 | 367 | | 50.14% | 176 | 47.96% | | 1.91% | | _ |
| Provisional | 891 | 0 | | - | 0 | | 0 | | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 20 | | Ū | Ŭ | | Ŭ | | Ū. | | Ũ | |
| Election Day | 1219 | 244 | 132 | 54.10% | 105 | 43.03% | 7 | 2.87% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1219 | | | 29.41% | 23 | 67.65% | | 2.94% | 0 | _ |
| Early Voting | 1219 | | 239 | 51.84% | 212 | 45.99% | 10 | 2.17% | 0 | - |
| Provisional | 1219 | | | - | 0 | - | 0 | | 0 | - |
| NEW ALBANY - 21 | | Ū | Ŭ | | Ŭ | | Ū. | | Ũ | |
| Election Day | 909 | 134 | 57 | 42.54% | 70 | 52.24% | 7 | 5.22% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 909 | | | 26.47% | 24 | 70.59% | | 2.94% | 0 | _ |
| Early Voting | 909 | | 83 | 48.54% | 86 | 50.29% | 2 | 1.17% | 0 | _ |
| Provisional | 909 | | | - | 0 | | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 987 | 201 | 80 | 39.80% | 109 | 54.23% | 12 | 5.97% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 987 | | | 31.25% | 33 | 68.75% | | - | 0 | - |
| Early Voting | 987 | | | 46.96% | 116 | 50.43% | 6 | 2.61% | 0 | - |
| Provisional | 987 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 23 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 234 | 100 | 42.74% | 122 | 52.14% | 12 | 5.13% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1162 | 44 | 13 | 29.55% | 31 | 70.45% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1162 | 296 | 122 | 41.22% | 169 | 57.09% | 5 | 1.69% | 0 | - |
| Provisional | 1162 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 24 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 813 | 143 | 72 | 50.35% | 64 | 44.76% | 7 | 4.90% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 813 | 10 | 1 | 10.00% | 9 | 90.00% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 813 | 189 | 84 | 44.44% | 100 | 52.91% | 5 | 2.65% | 0 | - |
| Provisional | 813 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 25 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 762 | 159 | 74 | 46.54% | 83 | 52.20% | 2 | 1.26% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 762 | 18 | 9 | 50.00% | 9 | 50.00% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 762 | 161 | 78 | 48.45% | 78 | 48.45% | 5 | 3.11% | 0 | - |
| Provisional | 762 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| | • | | | | | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 30/186

| | UNITEI | O STATE | ES SENA | TOR | | | | | | |
|-----------------------------|----------------|----------------|------------------|------------------|----------------------------|------------------|----------------------------|------------|--------------------------------|-------|
| | | | | | | | | | | |
| | Reg. Voters | Total Votes | JIM BAN (REP) | IKS | VALERIE MCCRA` (DEM) | | ANDREW HORNING (LIB) | | Phillip D. Beachy ((WI) | Phil) |
| NEW ALBANY - 26 | VUIEIS | VUIES | | | | | | | | |
| Election Day | 1080 | 249 | 136 | 54.62% | 107 | 42.97% | 6 | 2.41% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 1080 | 27 | | 48.15% | | 51.85% | | 2.1170 | 0 | _ |
| Early Voting | 1080 | 380 | | 51.05% | | 46.32% | | 2.63% | | _ |
| Provisional | 1080 | 000 | | | 0 | -0.0270 | | 2.0070 | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 27 | 1000 | 0 | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Election Day | 914 | 199 | 99 | 49.75% | 95 | 47.74% | 5 | 2.51% | 0 | |
| Absentee Mail In | 914 | 35 | | 45.71% | | 45.71% | | 8.57% | | |
| | 914 | 292 | | 44.86% | | 51.03% | | 4.11% | | |
| Early Voting Provisional | 914 | 232 | | -+00% | 0 | | | 4.1170 | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 28 | 514 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| _ | 1075 | 199 | 109 | 54.77% | 81 | 40.70% | 8 | 4.02% | 1 | 0.50% |
| Election Day | 1075 | 46 | | 45.65% | 25 | 40.70% 54.35% | | 4.02% | 0 | 0.50% |
| Absentee Mail In | 1075 | 40 | | 45.65% 53.66% | | 43.90% | | - 2.44% | | - |
| Early Voting | 1075 | 492 | | - 53.00% | 210 | 43.90% | | 2.44% | 0 | - |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 29 | 1105 | 207 | 98 | 47 0 40/ | 95 | 45 000/ | 14 | 6 760/ | 0 | |
| Election Day | 1105 | 207 24 | | 47.34% | 95 22 | 45.89% | | 6.76% | | - |
| Absentee Mail In | 1105 | | | 8.33% | | 91.67% | | | 0 | - |
| Early Voting | 1105 | 357 | | 48.46% | | 50.42% | | 1.12% | | - |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 959 | 174 | | 63.79% | | 34.48% | | 1.72% | | - |
| Absentee Mail In | 959 | 41 | 17 | 41.46% | 24 | 58.54% | | - | 0 | - |
| Early Voting | 959 | 473 | | 62.16% | | 35.31% | | 2.54% | 0 | - |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | | _ | | | |
| Election Day | 1588 | 250 | | 63.20% | 83 | 33.20% | | 3.60% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1588 | 53 | | 50.94% | | 49.06% | | - | 0 | - |
| Early Voting | 1588 | 822 | | 63.63% | | 34.18% | | 2.19% | | - |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 948 | 153 | | 57.52% | 59 | 38.56% | | 3.92% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 948 | 37 | | 45.95% | 20 | 54.05% | | - | 0 | - |
| Early Voting | 948 | 455 | | 54.51% | | 43.30% | | 2.20% | | - |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 33 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 844 | 198 | | 63.13% | | 31.31% | | 5.56% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 844 | 19 | | 42.11% | | 57.89% | | - | 0 | - |
| Early Voting | 844 | 321 | 204 | 63.55% | | 35.20% | | 1.25% | | - |
| Provisional | 844 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 31/186

| | | O STATE | ES SENA | TOR | | | | | | |
|------------------|----------------|----------------|------------------|------------------|----------------------------|---------|----------------------------|------------|-------------------------------------|---|
| | Reg. Voters | Total Votes | JIM BAN (REP) | | VALERIE MCCRA` (DEM) | | ANDREW HORNING (LIB) | | Phillip D. Beachy (Phil) (WI) | |
| NEW ALBANY - 34 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 977 | 169 | 112 | 66.27% | 51 | 30.18% | 6 | 3.55% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 977 | 35 | 16 | 45.71% | 18 | 51.43% | 1 | 2.86% | 0 | - |
| Early Voting | 977 | 515 | 297 | 57.67% | 212 | 41.17% | 6 | 1.17% | 0 | - |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 315 | 167 | 53.02% | 134 | 42.54% | 14 | 4.44% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 1420 | 40 | 19 | 47.50% | 21 | 52.50% | 0 | - | 0 | _ |
| Early Voting | 1420 | 503 | 279 | 55.47% | 215 | 42.74% | 9 | 1.79% | 0 | J |
| Provisional | 1420 | | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 36 | | Ū | 2 | | 2 | | - | | - | |
| Election Day | 1154 | 223 | 122 | 54.71% | 89 | 39.91% | 12 | 5.38% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 1154 | | 18 | 38.30% | | 59.57% | | 2.13% | | _ |
| Early Voting | 1154 | | 222 | 53.37% | | 44.95% | | 1.68% | | _ |
| Provisional | 1154 | | 0 | | | - | | | | _ |
| NEW ALBANY - 37 | 1104 | 0 | 0 | | 0 | | 0 | | Ū | |
| | 992 | 191 | 120 | 62.83% | 62 | 32.46% | 9 | 4.71% | 0 | |
| Election Day | 992 | | 120 | 43.18% | | 56.82% | | 4.7170 | · 0 | |
| Absentee Mail In | 992 | | 231 | 43.18% 51.56% | | 47.32% | | - 1.12% | | - |
| Early Voting | 992 | | 231 | 51.50% | | 47.32% | | 1.1270 | | - |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 38 | 4407 | 107 | 400 | 04.000/ | | 00 400/ | | E E00/ | • | |
| Election Day | 1107 | | 122 | 61.93% | | 32.49% | | 5.58% | | - |
| Absentee Mail In | 1107 | | 19 | 36.54% | | 63.46% | | - | 0 | - |
| Early Voting | 1107 | | 302 | 55.82% | | 41.96% | | 2.22% | | - |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | | | | _ | |
| Election Day | 1049 | | 123 | 68.72% | | 26.82% | | 4.47% | | - |
| Absentee Mail In | 1049 | | 24 | 48.98% | | 46.94% | | 4.08% | | - |
| Early Voting | 1049 | | 334 | 67.34% | | 30.85% | | 1.81% | | - |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | | 95 | 49.74% | | 45.03% | | 5.24% | | - |
| Absentee Mail In | 944 | 54 | 21 | 38.89% | 33 | 61.11% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 944 | 351 | 162 | 46.15% | 175 | 49.86% | 14 | 3.99% | 0 | - |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 41 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1254 | 195 | 119 | 61.03% | 69 | 35.38% | 7 | 3.59% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1254 | 45 | 22 | 48.89% | 23 | 51.11% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1254 | 475 | 258 | 54.32% | 211 | 44.42% | 6 | 1.26% | 0 | - |
| Provisional | 1254 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | _ |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 32/186

| | | STATE | S SENA | TOR | | | | | | |
|------------------|-------|----------------|------------------|--------|----------------------------|--------|----------------------------|-------|---------------------------------|-------|
| | - 3 | Γotal ∕otes | JIM BAN (REP) | KS | VALERIE MCCRAY (DEM) | - | ANDREV HORNING (LIB) | - | Phillip D. Beachy (f (WI) | Phil) |
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 865 | 114 | 66 | 57.89% | 42 | 36.84% | | 5.26% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 865 | 31 | 12 | 38.71% | 18 | 58.06% | | 3.23% | | - |
| Early Voting | 865 | 408 | 199 | 48.77% | 200 | 49.02% | . 9 | 2.21% | 0 | - |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 542 | 95 | 37 | 38.95% | 52 | 54.74% | 6 | 6.32% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 542 | 19 | 9 | 47.37% | 10 | 52.63% | . 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 542 | 243 | 111 | 45.68% | 127 | 52.26% | 5 | 2.06% | 0 | - |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | - | - 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 237 | 130 | 54.85% | 97 | 40.93% | b 10 | 4.22% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1213 | 33 | 21 | 63.64% | 11 | 33.33% | . 1 | 3.03% | 0 | - |
| Early Voting | 1213 | 496 | 248 | 50.00% | 235 | 47.38% | b 13 | 2.62% | 0 | - |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | - | · 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 536 | 82 | 50 | 60.98% | 27 | 32.93% | 5 | 6.10% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 536 | 23 | 16 | 69.57% | 7 | 30.43% | . 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 536 | 258 | 137 | 53.10% | 116 | 44.96% | 5 | 1.94% | 0 | - |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 597 | 116 | 79 | 68.10% | 35 | 30.17% | 2 | 1.72% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 597 | 37 | 14 | 37.84% | 23 | 62.16% | . 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 597 | 297 | 194 | 65.32% | 96 | 32.32% | , 7 | 2.36% | 0 | - |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | - | . 0 | - | 0 | - |
| Total | | | | | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 13231 | 7709 | 58.26% | 4957 | 37.47% | 561 | 4.24% | 4 | 0.03% |
| Absentee Mail In | 62972 | 2214 | 924 | 41.73% | 1258 | 56.82% | 32 | 1.45% | 0 | - |
| Early Voting | 62972 | 25262 | 14417 | 57.07% | 10337 | 40.92% | 508 | 2.01% | 0 | - |
| Provisional | 62972 | 5 | 3 | 60.00% | 2 | 40.00% | | - | 0 | - |
| Total | 62972 | 40712 | 23053 | 56.62% | 16554 | 40.66% | | 2.70% | 4 | 0.01% |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 33/186

| | GOVERNOR AND LT. GOVERNOR | | | | | | | | | |
|-------------------|---------------------------|----------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------------------|---------|------------------------------|--------|------------------------------------|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | MIKE BRAUN MICAH BECKWITH | | JENNIFER G. MCCORMICK TERRY | | DONALD RAINWATER TONYA | | Christopher Ryan Stried (WI) | |
| Jurisdiction Wide | | | | | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 225 | 154 | 68.44% | 60 | 26.67% | 11 | 4.89% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1087 | 40 | 17 | 42.50% | 22 | 55.00% | 1 | 2.50% | 0 | |
| Early Voting | 1087 | 481 | 324 | 67.36% | 148 | 30.77% | 9 | 1.87% | 0 | |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | · 0 | |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 283 | 180 | 63.60% | 95 | 33.57% | 8 | 2.83% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1280 | 60 | 34 | 56.67% | 25 | 41.67% | 1 | 1.67% | 0 | |
| Early Voting | 1280 | 601 | 358 | 59.57% | 235 | 39.10% | 8 | 1.33% | 0 | |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | . 0 | |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 389 | 252 | 64.78% | 124 | 31.88% | 13 | 3.34% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1511 | 49 | | 40.82% | 27 | 55.10% | | 4.08% | | |
| Early Voting | 1511 | 643 | 414 | 64.39% | 221 | 34.37% | 8 | 1.24% | | |
| Provisional | 1511 | 0 | | - | | - | | | · 0 | |
| GEORGETOWN - 3 | | - | - | | - | | - | | - | |
| Election Day | 1321 | 384 | 272 | 70.83% | 103 | 26.82% | 9 | 2.34% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1321 | 43 | | 41.86% | | 55.81% | | 2.33% | | |
| Early Voting | 1321 | 604 | | 62.58% | | 36.59% | | 0.83% | | |
| Provisional | 1321 | 001 | | 02.0070 | 0 | | . 0 | 0.0070 | · 0 | |
| GEORGETOWN - 4 | 1021 | 0 | 0 | | 0 | | 0 | | Ū | |
| Election Day | 1716 | 474 | 345 | 72.78% | 117 | 24.68% | 12 | 2.53% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1716 | | | 46.67% | | 53.33% | | 2.00 / | · 0 | |
| | 1716 | | | 40.07 % 66.41% | | 31.41% | | 2.18% | | |
| Early Voting | 1716 | | | 00.41% | | 31.41% | | 2.18% | | |
| Provisional | 1710 | 0 | 0 | - | 0 | - | . 0 | - | . 0 | |
| GEORGETOWN - 5 | 1010 | 100 | | 00.070/ | 400 | 00.000/ | | 0.040/ | • | |
| Election Day | 1640 | | | 63.07% | | 30.02% | | 6.91% | | |
| Absentee Mail In | 1640 | | | 52.50% | | 47.50% | | | • 0 | |
| Early Voting | 1640 | | | 58.76% | | 39.47% | | 1.77% | | |
| Provisional | 1640 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | - 0 | |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1183 | | | 64.10% | | 30.85% | | 5.05% | | |
| Absentee Mail In | 1183 | | | 43.75% | | 53.12% | | 3.12% | | |
| Early Voting | 1183 | | | 57.06% | | 39.19% | | 3.75% | | |
| Provisional | 1183 | 0 | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | · 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 34/186

| | GOVER | RNOR A | ND LT. G | OVERN | NOR | | | | | |
|-----------------------------|----------------|--------|----------|-----------------------------------|-----|------------------------------|------|----------------------------------|---|---|
| | Reg. Voters | | | JENNIFER G. MCCORMICK TERRY | | DONALD RAINWATER TONYA | | Christophe Ryan Strie (WI) | | |
| GEORGETOWN - 7 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 848 | 233 | 168 | 72.10% | 54 | 23.18% | 11 | 4.72% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 848 | 27 | 17 | 62.96% | 10 | 37.04% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 848 | 367 | 238 | 64.85% | 126 | 34.33% | 3 | 0.82% | 0 | - |
| Provisional | 848 | 0 | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 263 | 164 | 62.36% | 84 | 31.94% | 15 | 5.70% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1246 | 35 | 16 | 45.71% | 19 | 54.29% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1246 | 629 | 426 | 67.73% | 188 | 29.89% | 15 | 2.38% | 0 | - |
| Provisional | 1246 | 0 | 0 | - | | - | | - | | - |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 333 | 225 | 67.57% | 99 | 29.73% | 9 | 2.70% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1091 | 35 | | 40.00% | 21 | 60.00% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 1091 | 462 | 294 | 63.64% | | 34.85% | 7 | 1.52% | 0 | - |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 999 | 272 | 202 | 74.26% | 61 | 22.43% | 9 | 3.31% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 999 | 34 | | 35.29% | | 58.82% | | 5.88% | | - |
| Early Voting | 999 | 374 | | 67.38% | | 31.82% | | 0.80% | | _ |
| Provisional | 999 | 0,4 | | - | | | · 0 | 0.0070 | 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | 000 | 0 | 0 | | 0 | | Ū | | 0 | |
| Election Day | 1187 | 305 | 189 | 61.97% | 105 | 34.43% | . 11 | 3.61% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1187 | 41 | 109 | 46.34% | | 53.66% | | 5.0170 | 0 | |
| | 1187 | 537 | 328 | 61.08% | | 37.24% | | 1.68% | | |
| Early Voting Provisional | 1187 | 0 | | 01.00% | | 57.2470 | | 1.00 % | 0 | - |
| | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 5 | 1067 | 265 | 183 | 69.06% | 72 | 27.17% | 10 | 3.77% | 0 | |
| Election Day | 1067 | 205 | | 40.00% | | 60.00% | | 3.77% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1067 | 488 | | 40.00% 63.32% | | 33.81% | | - 2.87% | | - |
| Early Voting | 1067 | 400 | | 03.32% | | 33.01% | | 2.01% | 0 | - |
| Provisional | 1007 | 0 | 0 | - | 0 | - | . 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | 404 | 100 | 85 | CE 200/ | 40 | 20 770/ | F | 2.050/ | 0 | |
| Election Day | 484 | 130 | | 65.38% | | 30.77% | | 3.85% | | - |
| Absentee Mail In | 484 | | | 35.71% | | 64.29% | | - | 0 | - |
| Early Voting | 484 | 226 | | 71.24% | | 27.43% | | 1.33% | | - |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | 450 | 00.463/ | | 04 700/ | _ | 0.400 | 0 | |
| Election Day | 1501 | 236 | | 66.10% | | 31.78% | | 2.12% | | - |
| Absentee Mail In | 1501 | 78 | | 50.00% | | 48.72% | | 1.28% | | - |
| Early Voting | 1501 | 756 | | 66.01% | | 33.20% | | 0.79% | | - |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 35/186

MIKE BRAUN JENNIFER G. DONALD Christopher Reg. Total MICAH MCCORMICK RAINWATER Ryan Stried BECKWITH TERRY (WI)Voters Votes TONYA LAFAYETTE - 2 772 124 77 62.10% 39 31.45% 8 6.45% 0 Election Day Absentee Mail In 772 21 11 52.38% 9 42.86% 1 4.76% 0 Early Voting 772 423 277 65.48% 142 33.57% 4 0.95% 0 772 0 Provisional 0 0 0 0 LAFAYETTE - 3 Election Day 687 133 84 63.16% 43 32.33% 6 4.51% 0 35 37.14% 22 62.86% Absentee Mail In 687 13 0 0 Early Voting 687 371 243 65.50% 124 33.42% 4 1.08% 0 687 0 0 0 0 Provisional 0 -LAFAYETTE - 4 Election Day 975 183 121 66.12% 56 30.60% 6 3.28% 0 Absentee Mail In 975 42 33.33% 27 64.29% 2.38% 14 1 0 975 504 317 62.90% 166 32.94% 21 4.17% 0 Early Voting Provisional 975 0 0 -0 0 0 LAFAYETTE - 5 1357 207 0 55.07% 79 38.16% 6.76% Election Day 114 14 Absentee Mail In 1357 55 23 41.82% 32 58.18% 0 0 1357 768 455 59.24% 297 38.67% 16 2.08% 0 Early Voting 1357 0 0 0 0 0 Provisional --LAFAYETTE - 6 Election Day 803 116 65 56.03% 46 39.66% 5 4.31% 0 803 30 11 36.67% 19 63.33% 0 0 Absentee Mail In Early Voting 803 457 284 62.14% 163 35.67% 10 2.19% 0 Provisional 803 1 1 100.00% 0 0 0 LAFAYETTE - 7 Election Day 733 125 90 72.00% 33 26.40% 2 1.60% 0 733 28 9 32.14% 19 67.86% 0 0 Absentee Mail In 733 393 276 70.23% 28.50% Early Voting 112 5 1.27% 0 Provisional 733 0 0 0 0 0 NEW ALBANY - 01 1325 326 162 49.69% 43.25% 7.06% 0 141 23 Election Day Absentee Mail In 1325 38 10 26.32% 27 71.05% 1 2.63% 0 1325 288 150 52.08% 129 44.79% 9 3.12% Early Voting 0 Provisional 1325 0 0 0 0 0 NEW ALBANY - 03 273 Election Day 1162 109 39.93% 155 56.78% 9 3.30% 0 1162 22 8 36.36% 63.64% 0 0 14 Absentee Mail In

1162

1162

264

1

93

0

35.23%

167

63.26%

1 100.00%

4

0

1.52%

0

0

Early Voting

Provisional

GOVERNOR AND LT. GOVERNOR

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 36/186

GOVERNOR AND LT. GOVERNOR

| | Reg. Voters | Total Votes | | | JENNIFER G. MCCORMICK TERRY | | DONALD RAINWATER TONYA | | Christopher Ryan Stried (WI) | |
|------------------|----------------|----------------|-----|---------|-----------------------------------|---------|------------------------------|-------|------------------------------------|--|
| NEW ALBANY - 05 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1465 | 318 | | 40.88% | b 177 | 55.66% | | 3.46% | | |
| Absentee Mail In | 1465 | 54 | 22 | 40.74% | | 57.41% | 1 | 1.85% | | |
| Early Voting | 1465 | 339 | | 33.33% | | 64.60% | 7 | 2.06% | 0 | |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 902 | 182 | 74 | 40.66% | 100 | 54.95% | 8 | 4.40% | 0 | |
| Absentee Mail In | 902 | 24 | 6 | 25.00% | b 17 | 70.83% | 1 | 4.17% | 0 | |
| Early Voting | 902 | 212 | 77 | 36.32% | 5 131 | 61.79% | 4 | 1.89% | 0 | |
| Provisional | 902 | 1 | 0 | - | · 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 195 | 91 | 46.67% | 91 | 46.67% | 13 | 6.67% | 0 | |
| Absentee Mail In | 944 | 37 | 15 | 40.54% | o 21 | 56.76% | 1 | 2.70% | 0 | |
| Early Voting | 944 | 418 | 181 | 43.30% | 227 | 54.31% | 10 | 2.39% | 0 | |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | · 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 275 | 125 | 45.45% | 137 | 49.82% | 13 | 4.73% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1165 | 32 | 11 | 34.38% | 21 | 65.62% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1165 | 349 | 132 | 37.82% | 211 | 60.46% | 6 | 1.72% | 0 | |
| Provisional | 1165 | 0 | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 302 | 95 | 31.46% | 196 | 64.90% | 11 | 3.64% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1329 | 43 | 7 | 16.28% | 36 | 83.72% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1329 | 409 | 143 | 34.96% | 260 | 63.57% | 6 | 1.47% | 0 | |
| Provisional | 1329 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 640 | 154 | 66 | 42.86% | 82 | 53.25% | 6 | 3.90% | 0 | |
| Absentee Mail In | 640 | 15 | 6 | 40.00% | 9 | 60.00% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 640 | 192 | 75 | 39.06% | | 58.33% | 5 | 2.60% | 0 | |
| Provisional | 640 | 0 | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1025 | 222 | 97 | 43.69% | 5 119 | 53.60% | 6 | 2.70% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1025 | 40 | 8 | 20.00% | 29 | 72.50% | 3 | 7.50% | 0 | |
| Early Voting | 1025 | | | 37.99% | | 59.56% | | 2.45% | | |
| Provisional | 1025 | | | - | · 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 16 | | - | - | | - | | - | | - | |
| Election Day | 831 | 186 | 81 | 43.55% | 97 | 52.15% | 8 | 4.30% | 0 | |
| Absentee Mail In | 831 | 39 | | 43.59% | | 56.41% | | | 0 | |
| Early Voting | 831 | 323 | | 46.75% | | 52.63% | | 0.62% | | |
| Provisional | 831 | 020 | | | · 0 | | 0 | | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 37/186

| | Reg. Voters | Total Votes | MIKE BE MICAH BECKW | - | JENNIFE MCCOR TERRY | | DONALD RAINWA TONYA | | Christoph Ryan Str (WI) | |
|------------------|----------------|----------------|---------------------------|--------|---------------------------|--------|---------------------------|-------|-------------------------------|-------|
| NEW ALBANY - 18 | | | | | | | - | | | |
| Election Day | 790 |) 166 | 71 | 42.77% | 86 | 51.81% | 9 | 5.42% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 790 |) 32 | 10 | 31.25% | 5 22 | 68.75% | . 0 | - | . 0 | - |
| Early Voting | 790 | 370 | 143 | 38.65% | 221 | 59.73% | 6 | 1.62% | 0 | - |
| Provisional | 790 |) (| 0 | - | - 0 | | - 0 | - | . 0 | - |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 891 | 145 | 64 | 44.14% | 5 74 | 51.03% | 5 7 | 4.83% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 891 | 18 | 7 | 38.89% | 5 11 | 61.11% | . 0 | - | . 0 | - |
| Early Voting | 891 | 370 | 177 | 47.84% | 5 187 | 50.54% | 6 | 1.62% | 0 | - |
| Provisional | 891 | C | 0 | - | - 0 | | - 0 | - | . 0 | - |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 249 | 130 | 52.21% | 5 111 | 44.58% | 8 | 3.21% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1219 | 34 | 11 | 32.35% | 23 | 67.65% | . 0 | - | . 0 | - |
| Early Voting | 1219 | 9 464 | 234 | 50.43% | 221 | 47.63% | 9 | 1.94% | 0 | - |
| Provisional | 1219 |) C | 0 | - | - 0 | | - 0 | - | . 0 | - |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 909 |) 135 | 58 | 42.96% | 5 74 | 54.81% | 5 3 | 2.22% | . 0 | - |
| Absentee Mail In | 909 |) 34 | 8 | 23.53% | 5 25 | 73.53% | 5 1 | 2.94% | 0 | - |
| Early Voting | 909 |) 172 | 83 | 48.26% | 88 | 51.16% | 5 1 | 0.58% | 0 | - |
| Provisional | 909 |) C | 0 | - | - 0 | | - 0 | - | · 0 | - |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 987 | 203 | 89 | 43.84% | 5 106 | 52.22% | 8 | 3.94% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 987 | ' 48 | 16 | 33.33% | 32 | 66.67% | 6 0 | - | · 0 | - |
| Early Voting | 987 | 235 | 111 | 47.23% | 5 120 | 51.06% | 4 | 1.70% | 0 | - |
| Provisional | 987 | ' C | 0 | - | - 0 | | - 0 | - | . 0 | - |
| NEW ALBANY - 23 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 235 | 92 | 39.15% | 5 132 | 56.17% | 5 11 | 4.68% | . 0 | - |
| Absentee Mail In | 1162 | 2 45 | 13 | 28.89% | 31 | 68.89% | 5 1 | 2.22% | . 0 | - |
| Early Voting | 1162 | 295 | 119 | 40.34% | 5 172 | 58.31% | . 4 | 1.36% | 0 | - |
| Provisional | 1162 | 2 0 | 0 | - | - 0 | | - 0 | - | · 0 | - |
| NEW ALBANY - 24 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 813 | 3 146 | 74 | 50.68% | 68 | 46.58% | . 4 | 2.74% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 813 | 3 10 | 1 | 10.00% | 9 | 90.00% | 6 0 | - | • 0 | - |
| Early Voting | 813 | 8 189 | 88 | 46.56% | 5 100 | 52.91% | 5 1 | 0.53% | 0 | - |
| Provisional | 813 | 3 C | 0 | - | - 0 | | - 0 | - | · 0 | - |
| NEW ALBANY - 25 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 762 | 2 158 | 70 | 44.30% | 86 | 54.43% | 5 1 | 0.63% | o 1 | 0.63% |
| Absentee Mail In | 762 | 2 19 | 8 | 42.11% | 5 11 | 57.89% | 6 0 | - | • 0 | - |
| Early Voting | 762 | 2 163 | 81 | 49.69% | 5 79 | 48.47% | 5 3 | 1.84% | 0 | - |
| Drovisional | 760 | , r | • | | 0 | | 0 | | 0 | |

762

Provisional

0

0

-

0

-

0

-

0

GOVERNOR AND LT. GOVERNOR

.

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 38/186

GOVERNOR AND LT. GOVERNOR MIKE BRAUN JENNIFER G. DONALD MICAH MCCORMICK RAINWATER MICAH Reg. Total

| | Reg. Voters | | MIKE BF MICAH BECKW | - | JENNIFE MCCOR TERRY | | DONALD RAINWAT TONYA | ER | Christopher Ryan Stried (WI) |
|------------------|----------------|-----|---------------------------|---------|---------------------------|--------|----------------------------|-------|------------------------------------|
| NEW ALBANY - 26 | | | | | | | _ | | _ |
| Election Day | 1080 | 252 | | 49.60% | | 48.02% | | 2.38% | |
| Absentee Mail In | 1080 | 27 | 13 | 48.15% | | 51.85% | | - | 0 |
| Early Voting | 1080 | 381 | 189 | 49.61% | | 48.29% | | 2.10% | |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | • 0 | - | • 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | | | | |
| Election Day | 914 | 202 | | 48.51% | | 48.51% | | 2.97% | |
| Absentee Mail In | 914 | 35 | 15 | 42.86% | | 57.14% | | - | 0 |
| Early Voting | 914 | 298 | 132 | 44.30% | | 53.02% | | 2.68% | |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 201 | 108 | 53.73% | | 41.79% | | 4.48% | |
| Absentee Mail In | 1075 | 47 | 24 | 51.06% | | 48.94% | | - | 0 |
| Early Voting | 1075 | 493 | 256 | 51.93% | | 46.04% | | 2.03% | |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 209 | 97 | 46.41% | | 49.28% | | 4.31% | |
| Absentee Mail In | 1105 | 24 | | 4.17% | | 95.83% | | - | 0 |
| Early Voting | 1105 | 362 | 169 | 46.69% | | 52.76% | | 0.55% | |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | • 0 | - | • 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | | | | |
| Election Day | 959 | 176 | 108 | 61.36% | | 34.09% | | 4.55% | |
| Absentee Mail In | 959 | 42 | | 40.48% | | 59.52% | | - | 0 |
| Early Voting | 959 | 475 | 295 | 62.11% | | 36.63% | 6 | 1.26% | 0 |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | • 0 | - | • 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 251 | 158 | 62.95% | | 35.46% | | 1.59% | 0 |
| Absentee Mail In | 1588 | 53 | 25 | 47.17% | | 52.83% | | - | 0 |
| Early Voting | 1588 | 825 | 510 | 61.82% | | 36.48% | | 1.70% | |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | • 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | | | | |
| Election Day | 948 | 153 | 86 | 56.21% | 62 | 40.52% | 5 | 3.27% | 0 |
| Absentee Mail In | 948 | 37 | 17 | 45.95% | b 19 | 51.35% | 1 | 2.70% | 0 |
| Early Voting | 948 | 457 | 242 | 52.95% | 209 | 45.73% | 6 | 1.31% | 0 |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 33 | | | | | | | | | |
| Election Day | 844 | 201 | 129 | 64.18% | | 31.84% | | 3.98% | |
| Absentee Mail In | 844 | 19 | 8 | 42.11% | | 57.89% | | - | 0 |
| Early Voting | 844 | 322 | 202 | 62.73% | | 36.65% | 2 | 0.62% | 0 |
| Provisional | 844 | 0 | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 39/186

GOVERNOR AND LT. GOVERNOR

| | Reg. Voters | Total Votes | MIKE BR MICAH BECKWI | - | JENNIFE MCCOR TERRY | - | DONALD RAINWA TONYA | | Christopher Ryan Stried (WI) |
|------------------|----------------|----------------|----------------------------|--------|---------------------------|--------|---------------------------|-------|------------------------------------|
| NEW ALBANY - 34 | | | | | | | _ | | _ |
| Election Day | 977 | 170 | 110 | 64.71% | | 32.35% | | 2.94% | |
| Absentee Mail In | 977 | 35 | 16 | 45.71% | | 54.29% | | - | 0 |
| Early Voting | 977 | 524 | 291 | 55.53% | | 43.32% | | 1.15% | |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | - 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 317 | 159 | 50.16% | | 44.48% | | 5.36% | |
| Absentee Mail In | 1420 | 40 | | 45.00% | | 55.00% | | - | 0 |
| Early Voting | 1420 | 509 | 279 | 54.81% | | 44.40% | | 0.79% | |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | - 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 226 | 121 | 53.54% | | 40.71% | | 5.75% | |
| Absentee Mail In | 1154 | 48 | 19 | 39.58% | | 60.42% | | - | 0 |
| Early Voting | 1154 | 415 | 215 | 51.81% | | 47.47% | | 0.72% | |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | - 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | | | | |
| Election Day | 992 | 190 | 117 | 61.58% | 66 | 34.74% | 7 | 3.68% | 0 |
| Absentee Mail In | 992 | 44 | 21 | 47.73% | 5 23 | 52.27% | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 992 | 453 | 226 | 49.89% | 222 | 49.01% | 5 | 1.10% | 0 |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | - 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 199 | 117 | 58.79% | 5 72 | 36.18% | 10 | 5.03% | 0 |
| Absentee Mail In | 1107 | 54 | 18 | 33.33% | 36 | 66.67% | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 1107 | 542 | 297 | 54.80% | 239 | 44.10% | 6 | 1.11% | 0 |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | - 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 179 | 122 | 68.16% | 54 | 30.17% | 3 | 1.68% | 0 |
| Absentee Mail In | 1049 | 52 | 24 | 46.15% | 28 | 53.85% | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 1049 | 497 | 326 | 65.59% | 5 161 | 32.39% | 10 | 2.01% | 0 |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | - | - 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 192 | 94 | 48.96% | 90 | 46.88% | 8 | 4.17% | 0 |
| Absentee Mail In | 944 | 54 | 20 | 37.04% | 34 | 62.96% | 0 | - | 0 |
| Early Voting | 944 | 359 | 166 | 46.24% | 183 | 50.97% | 10 | 2.79% | 0 |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | - 0 | - | 0 | - | 0 |
| NEW ALBANY - 41 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1254 | 194 | 115 | 59.28% | 5 72 | 37.11% | 7 | 3.61% | 0 |
| Absentee Mail In | 1254 | 45 | 23 | 51.11% | | 48.89% | | - | 0 |
| Early Voting | 1254 | 479 | 254 | 53.03% | | 45.93% | | 1.04% | |
| Provisional | 1254 | 0 | 0 | | - 0 | | 0 | | 0 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 40/186

| | GOVERI | NOR AI | ND LT. G | OVERN | IOR | | | | | |
|----------------------|--------|--------|----------------------------|-------------------|---------------------------|----------|---------------------------|--------|--------------------------------|--------|
| | | Fotal | MIKE BF MICAH BECKWI | - | JENNIFE MCCOR TERRY | - | DONALD RAINWA TONYA | | Christoph Ryan Stri (WI) | |
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 865 | 114 | 67 | 58.77% | 43 | 37.72% | 4 | 3.51% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 865 | 31 | 13 | 41.94% | 18 | 58.06% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 865 | 409 | 195 | 47.68% | 209 | 51.10% | 5 | 1.22% | 0 | - |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | | • 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 542 | 95 | 39 | 41.05% | 53 | 55.79% | 3 | 3.16% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 542 | 20 | 10 | 50.00% | 10 | 50.00% | 0 | - | 0 | - |
| Early Voting | 542 | 246 | 109 | 44.31% | 133 | 54.07% | 4 | 1.63% | 0 | |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 240 | 123 | 51.25% | 105 | 43.75% | 12 | 5.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1213 | 32 | 21 | 65.62% | 11 | 34.38% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 1213 | 501 | 246 | 49.10% | 250 | 49.90% | 5 | 1.00% | 0 | |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | | . 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 536 | 83 | 49 | 59.04% | 29 | 34.94% | 5 | 6.02% | 0 | |
| Absentee Mail In | 536 | 23 | 15 | 65.22% | 8 | 34.78% | 0 | - | 0 | |
| Early Voting | 536 | 261 | 135 | 51.72% | 121 | 46.36% | | 1.92% | 0 | |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | | 0 | .0.007. | · 0 | | 0 | |
| NEW ALBANY - 46 | | Ū | Ŭ | | · · · | | | | Ŭ | |
| Election Day | 597 | 118 | 77 | 65.25% | 38 | 32.20% | 3 | 2.54% | 0 | |
| Absentee Mail In | 597 | 36 | 14 | 38.89% | 22 | 61.11% | | 2.0170 | Ő | |
| Early Voting | 597 | 305 | 192 | 62.95% | 111 | 36.39% | | 0.66% | 0 | |
| Provisional | 597 | 000 | 0 | | 0 | .00.00 / | 0 | 0.0070 | ů 0 | |
| Total | 001 | 0 | 0 | | Ū | | 0 | | 0 | |
| Election Day | 62972 | 13351 | 7556 | 56.60% | 5263 | 39.42% | 531 | 3.98% | 1 | 0.01% |
| Absentee Mail In | 62972 | 2211 | 903 | 40.84% | 1287 | 58.21% | | 0.95% | 0 | 0.0170 |
| Early Voting | 62972 | 25463 | 14180 | 40.84 % 55.69% | 10868 | 42.68% | | 1.63% | 0 | |
| , , | 62972 | 20403 | 3 | 60.00% | 2 | 40.00% | | 1.0376 | 0 | |
| Provisional Total | 62972 | 41030 | 22642 | 55.18% | | 40.00% | | 2.36% | <u> </u> | 0.00% |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 41/186

| | Bog | Total | | | DESTIN | v |
|-------------------|----------------|----------------|-----------------|--------|--------|--------|
| | Reg. Voters | Total Votes | TODD R (REP) | UKITA | WELLS | |
| Jurisdiction Wide | 101013 | 10163 | | | VVLLLO | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 221 | 160 | 72.40% | 61 | 27.60% |
| Absentee Mail In | 1087 | 40 | 18 | 45.00% | 22 | 55.00% |
| Early Voting | 1087 | 480 | 331 | 68.96% | 149 | 31.04% |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 280 | 181 | 64.64% | 99 | 35.36% |
| Absentee Mail In | 1280 | 57 | 34 | 59.65% | 23 | 40.35% |
| Early Voting | 1280 | 593 | 371 | 62.56% | 222 | 37.44% |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 383 | 262 | 68.41% | 121 | 31.59% |
| Absentee Mail In | 1511 | 48 | 20 | 41.67% | 28 | 58.33% |
| Early Voting | 1511 | 644 | 435 | 67.55% | 209 | 32.45% |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 382 | 285 | 74.61% | 97 | 25.39% |
| Absentee Mail In | 1321 | 40 | 18 | 45.00% | 22 | 55.00% |
| Early Voting | 1321 | 601 | 380 | 63.23% | 221 | 36.77% |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 468 | 354 | 75.64% | 114 | 24.36% |
| Absentee Mail In | 1716 | 57 | 27 | 47.37% | 30 | 52.63% |
| Early Voting | 1716 | 768 | 535 | 69.66% | 233 | 30.34% |
| Provisional | 1716 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 455 | 324 | 71.21% | 131 | 28.79% |
| Absentee Mail In | 1640 | 40 | 22 | 55.00% | 18 | 45.00% |
| Early Voting | 1640 | 675 | 425 | 62.96% | 250 | 37.04% |
| Provisional | 1640 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | |
| Election Day | 1183 | 374 | 267 | 71.39% | 107 | 28.61% |
| Absentee Mail In | 1183 | 31 | 14 | 45.16% | 17 | 54.84% |
| Early Voting | 1183 | 346 | 213 | 61.56% | 133 | 38.44% |
| Provisional | 1183 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 42/186

| | Reg. | Total | | ΟΚΙΤΔ | DESTIN | Y I |
|------------------|--------|-------|-------|--------|--------|--------|
| | Voters | Votes | (REP) | | WELLS | |
| GEORGETOWN - 7 | | | () | | | (|
| Election Day | 848 | 232 | 182 | 78.45% | 50 | 21.55% |
| Absentee Mail In | 848 | 26 | 15 | 57.69% | 11 | 42.31% |
| Early Voting | 848 | 366 | 250 | 68.31% | 116 | 31.69% |
| Provisional | 848 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 261 | 183 | 70.11% | 78 | 29.89% |
| Absentee Mail In | 1246 | 34 | 15 | 44.12% | 19 | 55.88% |
| Early Voting | 1246 | 621 | 444 | 71.50% | 177 | 28.50% |
| Provisional | 1246 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 327 | 239 | 73.09% | 88 | 26.91% |
| Absentee Mail In | 1091 | 33 | 13 | 39.39% | 20 | 60.61% |
| Early Voting | 1091 | 458 | 300 | 65.50% | 158 | 34.50% |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 999 | 270 | 210 | 77.78% | 60 | 22.22% |
| Absentee Mail In | 999 | 32 | 11 | 34.38% | 21 | 65.62% |
| Early Voting | 999 | 370 | 260 | 70.27% | 110 | 29.73% |
| Provisional | 999 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 299 | 204 | 68.23% | 95 | 31.77% |
| Absentee Mail In | 1187 | 41 | 20 | 48.78% | 21 | 51.22% |
| Early Voting | 1187 | 537 | 351 | 65.36% | 186 | 34.64% |
| Provisional | 1187 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 261 | 191 | 73.18% | 70 | 26.82% |
| Absentee Mail In | 1067 | 30 | 15 | 50.00% | 15 | 50.00% |
| Early Voting | 1067 | 481 | 326 | 67.78% | 155 | 32.22% |
| Provisional | 1067 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 484 | 128 | 86 | 67.19% | 42 | 32.81% |
| Absentee Mail In | 484 | 14 | 5 | 35.71% | 9 | 64.29% |
| Early Voting | 484 | 226 | 173 | 76.55% | 53 | 23.45% |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 230 | 159 | 69.13% | 71 | 30.87% |
| Absentee Mail In | 1501 | 76 | 39 | 51.32% | 37 | 48.68% |
| Early Voting | 1501 | 750 | 514 | 68.53% | 236 | 31.47% |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 43/186

| | Reg. | Total | | | DESTIN | v |
|------------------|--------|-------|-------|---------|--------|---------|
| | Voters | Votes | (REP) | | WELLS | |
| LAFAYETTE - 2 | | | \/_ | | | · |
| Election Day | 772 | 122 | 84 | 68.85% | 38 | 31.15% |
| Absentee Mail In | 772 | 19 | 11 | 57.89% | 8 | 42.11% |
| Early Voting | 772 | 421 | 288 | 68.41% | 133 | 31.59% |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 687 | 131 | 95 | 72.52% | 36 | 27.48% |
| Absentee Mail In | 687 | 35 | 15 | 42.86% | 20 | 57.14% |
| Early Voting | 687 | 366 | 244 | 66.67% | 122 | 33.33% |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 975 | 182 | 125 | 68.68% | 57 | 31.32% |
| Absentee Mail In | 975 | 40 | 14 | 35.00% | 26 | 65.00% |
| Early Voting | 975 | 501 | 333 | 66.47% | 168 | 33.53% |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 201 | 127 | 63.18% | 74 | 36.82% |
| Absentee Mail In | 1357 | 55 | 25 | 45.45% | 30 | 54.55% |
| Early Voting | 1357 | 756 | 474 | 62.70% | 282 | 37.30% |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 803 | 113 | 68 | 60.18% | 45 | 39.82% |
| Absentee Mail In | 803 | 30 | 10 | 33.33% | 20 | 66.67% |
| Early Voting | 803 | 453 | 302 | 66.67% | 151 | 33.33% |
| Provisional | 803 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | |
| Election Day | 733 | 124 | 93 | 75.00% | 31 | 25.00% |
| Absentee Mail In | 733 | 28 | 9 | 32.14% | 19 | 67.86% |
| Early Voting | 733 | 388 | 279 | 71.91% | 109 | 28.09% |
| Provisional | 733 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | |
| Election Day | 1325 | 326 | 179 | 54.91% | 147 | 45.09% |
| Absentee Mail In | 1325 | 38 | 9 | 23.68% | 29 | 76.32% |
| Early Voting | 1325 | 285 | 149 | 52.28% | 136 | 47.72% |
| Provisional | 1325 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 03 | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 270 | 111 | 41.11% | 159 | 58.89% |
| Absentee Mail In | 1162 | 20 | 8 | 40.00% | 12 | 60.00% |
| Early Voting | 1162 | 264 | 99 | 37.50% | 165 | 62.50% |
| Provisional | 1162 | : 1 | 0 | - | 1 | 100.00% |
| | | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 44/186

| Reg. Voters Total Voters TODD ROKITA (REP) DESTINY WELLS (DEM) NEW ALBANY - 05 1465 317 142 44.79% 175 55.21% Absentee Mail In 1465 52 16 30.77% 36 69.23% Early Voting 1465 0 0 -0 - - NEW ALBANY - 07 - | | | | | | | |
|---|------------------|------|-------|-----|---------|--------|---------|
| Votes Votes (REP) WELLS (DEM) NEW ALBANY - 05 1465 317 142 44.79% 175 55.21% Absentee Mail In 1465 52 16 30.77% 36 69.23% Early Voting 1465 338 117 34.62% 221 65.38% Provisional 1465 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 07 Election Day 902 24 7 29.17% 102 57.63% Absentee Mail In 902 21 0 - 1 100.09% Retro Voting 902 1 0 - 1 100.09% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 415 133 46.51% 222 53.49% Provisional 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 1165 34 | | Reg | Total | | | DESTIN | Y I |
| NEW ALBANY - 05 1465 317 142 44.79% 175 55.21% Absentee Mail In 1465 52 16 30.77% 36 69.23% Early Voting 1465 338 117 34.62% 221 65.38% Provisional 1465 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 07 Election Day 902 177 75 42.37% 102 57.63% Absentee Mail In 902 24 7 29.17% 17 70.83% Early Voting 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 36 15 41.67% 22 53.49% Provisional 944 0 0 - 0 - 0 - Early Voting 944 1165 32 12 37.50% 20 | | U U | | | | | |
| Absentee Mail In 1465 52 16 30.77% 36 69.23% Early Voting 1465 338 117 34.62% 221 65.38% Provisional 1465 0 0 - 0 - Election Day 902 177 75 42.37% 102 57.63% Absentee Mail In 902 24 7 29.17% 17 70.83% Early Voting 902 10 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 922 10 - - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 191 97 50.79% 20 62.50% Early Voting 944 1165 32.12 37.50% 20 62.50% Early Voting 1165 32.12 37.50% 20 62.50% Provisional 1165 34.3 136 | NEW ALBANY - 05 | | | (| | | (= =, |
| Absentee Mail In 1465 52 16 30.77% 36 69.23% Early Voting 1465 338 117 34.62% 221 65.38% Provisional 1465 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 07 Election Day 902 177 75 42.37% 102 57.63% Absentee Mail In 902 24 7 29.17% 17 70.83% Early Voting 902 211 84 39.81% 127 60.19% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 15 133 46.51% 222 53.49% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 321 237.50% 206 62.50% Provisional | Election Day | 1465 | 317 | 142 | 44.79% | 175 | 55.21% |
| Early Voting 1465 338 117 34.62% 221 65.38% Provisional 1465 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 07 1465 0 0 - 0 - Election Day 902 177 75 42.37% 102 57.63% Absentee Mail In 902 24 7 29.17% 17 70.83% Early Voting 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 9 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 36 15 41.67% 21 58.33% Early Voting 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 10 0 - 0 - Election Day 1165 274 131 47.81% 143 52.19% Absentee Mail In 1165 0 0 - 0 - Election Day 1329 299 </td <td>,</td> <td>1465</td> <td>52</td> <td>16</td> <td>30.77%</td> <td>36</td> <td>69.23%</td> | , | 1465 | 52 | 16 | 30.77% | 36 | 69.23% |
| Provisional 1465 0 - 0 NEW ALBANY - 07 Election Day 902 177 75 42.37% 102 57.63% Absentee Mail In 902 24 7 29.17% 17 70.83% Early Voting 902 211 84 39.81% 127 60.19% Provisional 902 1 0 - 1 100.0% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 36 15 41.67% 21 58.33% Early Voting 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 101 193 46.51% 222 53.49% Provisional 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Early Voting 1165 32 12 37.50% 20 60.35% Early Voting 1329 299 110 36.79% 189 63.21% Absentee Mail In | | 1465 | 338 | 117 | 34.62% | 221 | 65.38% |
| NEW ALBANY - 07 902 177 75 42.37% 102 57.63% Absentee Mail In 902 24 7 29.17% 17 70.83% Early Voting 902 211 84 39.81% 127 60.19% Provisional 902 1 0 - 1 100.09% NEW ALBANY - 09 1 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 415 193 46.51% 222 53.49% Provisional 944 0 0 - 0 - Election Day 1165 274 131 47.81% 143 52.19% Absentee Mail In 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Provisional 1165 343 136 39.65% 207 60.35% Provisional 1165 343 136 39.65% 207 60.5% < | , , | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Election Day 902 177 75 42.37% 102 57.63% Absentee Mail In 902 24 7 29.17% 17 70.83% Early Voting 902 211 84 39.81% 127 60.19% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 36 15 41.67% 21 58.33% Early Voting 944 415 193 46.51% 222 53.49% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Provisional 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Provisional 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Provi | | | | | | | |
| Absentee Mail In 902 24 7 29.17% 17 70.83% Early Voting 902 211 84 39.81% 127 60.19% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 36 15 41.67% 21 58.33% Early Voting 944 415 193 46.51% 222 53.49% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 32 12 37.50% 207 60.35% Provisional 1165 343 136 39.65% 207 60.35% Early Voting 1329 43 6 13.95% 37 86.05% Provisional 1329 10 36.79% 189 63.21% Absentee Mail In | - | 902 | 177 | 75 | 42.37% | 102 | 57.63% |
| Provisional 902 1 0 - 1 100.0% NEW ALBANY - 09 9 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 36 15 41.67% 21 58.33% Early Voting 944 415 193 46.51% 222 53.49% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 10 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Early Voting 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Provisional 1165 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 10 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Provisional 1165 0 0 - 0 - - NEW ALBANY - 11 1329 43 6 13.95% 37 86.05% Early Voting 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 640 149 | 2 | 902 | 24 | 7 | 29.17% | 17 | 70.83% |
| Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 36 15 41.67% 21 58.33% Early Voting 944 415 193 46.51% 222 53.49% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Early Voting 1165 343 136 39.65% 207 60.35% Provisional 1165 0 - 0 - - NEW ALBANY - 11 Election Day 1329 299 110 36.79% 189 63.21% Absentee Mail In 1329 43 6 13.95% 37 86.05% Early Voting 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 1329 1 100.00% 0 - - <td< td=""><td>Farly Voting</td><td>902</td><td>211</td><td>84</td><td>39.81%</td><td>127</td><td>60.19%</td></td<> | Farly Voting | 902 | 211 | 84 | 39.81% | 127 | 60.19% |
| NEW ALBANY - 09 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 36 15 41.67% 21 58.33% Early Voting 944 415 193 46.51% 222 53.49% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 10 - - - - - - Election Day 1165 274 131 47.81% 143 52.19% Absentee Mail In 1165 343 136 39.65% 207 60.35% Provisional 1165 343 136 39.65% 207 60.35% Provisional 1165 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 11 - - - - - - Election Day 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 640 149 67 | , 0 | 902 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% |
| Election Day 944 191 97 50.79% 94 49.21% Absentee Mail In 944 36 15 41.67% 21 58.33% Early Voting 944 415 193 46.51% 222 53.49% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 10 1165 274 131 47.81% 143 52.19% Absentee Mail In 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Early Voting 1165 343 136 39.65% 207 60.35% Provisional 1165 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 11 - - - - - - Election Day 1329 299 110 36.79% 189 63.21% Absentee Mail In 1329 40 153 37.41% 256 62.59% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - - NEW ALBANY - 13 - | | | | | | | |
| Absentee Mail In 944 36 15 41.67% 21 58.33% Early Voting 944 415 193 46.51% 222 53.49% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 10 - - 0 - 0 - Election Day 1165 274 131 47.81% 143 52.19% Absentee Mail In 1165 343 136 39.65% 207 60.35% Provisional 1165 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 11 - - - - - - Election Day 1329 299 110 36.79% 189 63.21% Absentee Mail In 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - Election Day 640 149 67 44.97% 82 55.03% Absentee Mail In 640 192 86< | | 944 | 191 | 97 | 50.79% | 94 | 49.21% |
| Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 10 1165 274 131 47.81% 143 52.19% Absentee Mail In 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Early Voting 1165 343 136 39.65% 207 60.35% Provisional 1165 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 11 1329 299 110 36.79% 189 63.21% Absentee Mail In 1329 43 6 13.95% 37 86.05% Early Voting 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 Election Day 640 149 67 44.97% 82 55.03% Absentee Mail In 640 16 9 56.25% 7 43.75% Early Voting 640 192 86 44.79% 106 55.21% Provisional <td>5</td> <td>944</td> <td>36</td> <td>15</td> <td>41.67%</td> <td>21</td> <td>58.33%</td> | 5 | 944 | 36 | 15 | 41.67% | 21 | 58.33% |
| Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 10 1165 274 131 47.81% 143 52.19% Absentee Mail In 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Early Voting 1165 343 136 39.65% 207 60.35% Provisional 1165 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 11 Election Day 1329 299 110 36.79% 189 63.21% Absentee Mail In 1329 43 6 13.95% 37 86.05% Early Voting 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 1329 1 1 100.00% - - NEW ALBANY - 13 Election Day 640 149 67 44.97% 82 55.03% Absentee Mail In 640 192 86 44.79% 106 55.21% <t< td=""><td></td><td>944</td><td>415</td><td>193</td><td>46.51%</td><td>222</td><td>53.49%</td></t<> | | 944 | 415 | 193 | 46.51% | 222 | 53.49% |
| NEW ALBANY - 10 Integration Integration <thintegration< th=""></thintegration<> | , , | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Early Voting 1165 343 136 39.65% 207 60.35% Provisional 1165 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0 - Election Day 1329 299 110 36.79% 189 63.21% Absentee Mail In 1329 43 6 13.95% 37 86.05% Early Voting 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 640 149 67 44.97% 82 55.03% Absentee Mail In 640 192 86 44.79% 106 55.21% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In | | | | | | | |
| Absentee Mail In 1165 32 12 37.50% 20 62.50% Early Voting 1165 343 136 39.65% 207 60.35% Provisional 1165 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0 - Election Day 1329 299 110 36.79% 189 63.21% Absentee Mail In 1329 43 6 13.95% 37 86.05% Early Voting 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 640 149 67 44.97% 82 55.03% Absentee Mail In 640 192 86 44.79% 106 55.21% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In | Election Day | 1165 | 274 | 131 | 47.81% | 143 | 52.19% |
| Early Voting 1165 343 136 39.65% 207 60.35% Provisional 1165 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 11 1329 299 110 36.79% 189 63.21% Absentee Mail In 1329 43 6 13.95% 37 86.05% Early Voting 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 Election Day 640 149 67 44.97% 82 55.03% Absentee Mail In 640 16 9 56.25% 7 43.75% Early Voting 640 192 86 44.79% 106 55.21% Provisional 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In 1025 41 12 29.27% 29 70.73% Early Voting 1025 408 168 41.18% 240 58.82% | | 1165 | 32 | 12 | 37.50% | 20 | 62.50% |
| Provisional 1165 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 11 1329 299 110 36.79% 189 63.21% Absentee Mail In 1329 43 6 13.95% 37 86.05% Early Voting 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 Election Day 640 149 67 44.97% 82 55.03% Absentee Mail In 640 16 9 56.25% 7 43.75% Early Voting 640 192 86 44.79% 106 55.21% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - | | 1165 | 343 | 136 | 39.65% | 207 | 60.35% |
| Election Day 1329 299 110 36.79% 189 63.21% Absentee Mail In 1329 43 6 13.95% 37 86.05% Early Voting 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 Election Day 640 149 67 44.97% 82 55.03% Absentee Mail In 640 16 9 56.25% 7 43.75% Early Voting 640 192 86 44.79% 106 55.21% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 185 82 44.32% 103 <t< td=""><td>, ,</td><td>1165</td><td>0</td><td>0</td><td>-</td><td>0</td><td>-</td></t<> | , , | 1165 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1329 43 6 13.95% 37 86.05% Early Voting 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 Election Day 640 149 67 44.97% 82 55.03% Absentee Mail In 640 16 9 56.25% 7 43.75% Early Voting 640 192 86 44.79% 106 55.21% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In 1025 41 12 29.27% 29 70.73% Early Voting 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 185 82 44.32% 103 5 | NEW ALBANY - 11 | | | | | | |
| Absentee Mail In 1329 43 6 13.95% 37 86.05% Early Voting 1329 409 153 37.41% 256 62.59% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 1329 1 1 100.00% 0 - Election Day 640 149 67 44.97% 82 55.03% Absentee Mail In 640 16 9 56.25% 7 43.75% Early Voting 640 192 86 44.79% 106 55.21% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 185 82 44.32% 103 55.68% | Election Day | 1329 | 299 | 110 | 36.79% | 189 | 63.21% |
| Early Voting132940915337.41%25662.59%Provisional132911100.00%0-NEW ALBANY - 13Election Day6401496744.97%8255.03%Absentee Mail In64016956.25%743.75%Early Voting6401928644.79%10655.21%Provisional64000-0-NEW ALBANY - 14Election Day102521910045.66%11954.34%Absentee Mail In1025411229.27%2970.73%Early Voting102540816841.18%24058.82%Provisional102500-0-NEW ALBANY - 16Election Day8311858244.32%10355.68%Absentee Mail In831371951.35%1848.65%Early Voting83132215447.83%16852.17% | , | 1329 | 43 | 6 | 13.95% | 37 | 86.05% |
| Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 640 149 67 44.97% 82 55.03% Absentee Mail In 640 16 9 56.25% 7 43.75% Early Voting 640 192 86 44.79% 106 55.21% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In 1025 41 12 29.27% 29 70.73% Early Voting 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 185 82 44.32% 103 55.68% Absentee Mail In 831 37 19 51.35% 18 48.65% Early Voting 831 322 154 47.83% 168 52.17% | | 1329 | 409 | 153 | 37.41% | 256 | 62.59% |
| Election Day 640 149 67 44.97% 82 55.03% Absentee Mail In 640 16 9 56.25% 7 43.75% Early Voting 640 192 86 44.79% 106 55.21% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In 1025 41 12 29.27% 29 70.73% Early Voting 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 185 82 44.32% 103 55.68% Absentee Mail In 831 37 19 51.35% 18 48.65% Early Voting 831 322 154 47.83% 168 52.17% | , , | 1329 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In 640 16 9 56.25% 7 43.75% Early Voting 640 192 86 44.79% 106 55.21% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In 1025 41 12 29.27% 29 70.73% Early Voting 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 185 82 44.32% 103 55.68% Absentee Mail In 831 37 19 51.35% 18 48.65% Early Voting 831 322 154 47.83% 168 52.17% | NEW ALBANY - 13 | | | | | | |
| Absentee Mail In 640 16 9 56.25% 7 43.75% Early Voting 640 192 86 44.79% 106 55.21% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In 1025 41 12 29.27% 29 70.73% Early Voting 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 185 82 44.32% 103 55.68% Absentee Mail In 831 37 19 51.35% 18 48.65% Early Voting 831 322 154 47.83% 168 52.17% | Election Day | 640 | 149 | 67 | 44.97% | 82 | 55.03% |
| Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In 1025 41 12 29.27% 29 70.73% Early Voting 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 185 82 44.32% 103 55.68% Absentee Mail In 831 37 19 51.35% 18 48.65% Early Voting 831 322 154 47.83% 168 52.17% | 2 | 640 | 16 | 9 | 56.25% | 7 | 43.75% |
| Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In 1025 41 12 29.27% 29 70.73% Early Voting 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 185 82 44.32% 103 55.68% Absentee Mail In 831 37 19 51.35% 18 48.65% Early Voting 831 322 154 47.83% 168 52.17% | Early Voting | 640 | 192 | 86 | 44.79% | 106 | 55.21% |
| Election Day 1025 219 100 45.66% 119 54.34% Absentee Mail In 1025 41 12 29.27% 29 70.73% Early Voting 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 185 82 44.32% 103 55.68% Absentee Mail In 831 37 19 51.35% 18 48.65% Early Voting 831 322 154 47.83% 168 52.17% | , , | 640 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1025 41 12 29.27% 29 70.73% Early Voting 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 185 82 44.32% 103 55.68% Absentee Mail In 831 37 19 51.35% 18 48.65% Early Voting 831 322 154 47.83% 168 52.17% | NEW ALBANY - 14 | | | | | | |
| Early Voting 1025 408 168 41.18% 240 58.82% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 185 82 44.32% 103 55.68% Absentee Mail In 831 37 19 51.35% 18 48.65% Early Voting 831 322 154 47.83% 168 52.17% | Election Day | 1025 | 219 | 100 | 45.66% | 119 | 54.34% |
| Provisional 1025 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 - < | Absentee Mail In | 1025 | 41 | 12 | 29.27% | 29 | 70.73% |
| Provisional 1025 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 - < | | 1025 | 408 | 168 | 41.18% | 240 | 58.82% |
| Election Day8311858244.32%10355.68%Absentee Mail In831371951.35%1848.65%Early Voting83132215447.83%16852.17% | , , | 1025 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 831 37 19 51.35% 18 48.65% Early Voting 831 322 154 47.83% 168 52.17% | NEW ALBANY - 16 | | | | | | |
| Absentee Mail In 831 37 19 51.35% 18 48.65% Early Voting 831 322 154 47.83% 168 52.17% | - | 831 | 185 | 82 | 44.32% | 103 | 55.68% |
| Early voting | 5 | 831 | 37 | 19 | 51.35% | 18 | 48.65% |
| | Early Voting | 831 | 322 | 154 | 47.83% | 168 | 52.17% |
| | | 831 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 45/186

| | Reg. | Total | ם חחסד | | DESTIN | v I |
|------------------|--------|-------|--------|--------|--------|--------|
| | Voters | Votes | (REP) | | WELLS | |
| NEW ALBANY - 18 | | | () | | | (|
| Election Day | 790 | 161 | 71 | 44.10% | 90 | 55.90% |
| Absentee Mail In | 790 | 30 | 7 | 23.33% | 23 | 76.67% |
| Early Voting | 790 | 370 | 153 | 41.35% | 217 | 58.65% |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | |
| Election Day | 891 | 142 | 73 | 51.41% | 69 | 48.59% |
| Absentee Mail In | 891 | 18 | 8 | 44.44% | 10 | 55.56% |
| Early Voting | 891 | 366 | 190 | 51.91% | 176 | 48.09% |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 245 | 141 | 57.55% | 104 | 42.45% |
| Absentee Mail In | 1219 | 34 | 13 | 38.24% | 21 | 61.76% |
| Early Voting | 1219 | 457 | 249 | 54.49% | 208 | 45.51% |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | |
| Election Day | 909 | 134 | 53 | 39.55% | 81 | 60.45% |
| Absentee Mail In | 909 | 34 | 11 | 32.35% | 23 | 67.65% |
| Early Voting | 909 | 172 | 85 | 49.42% | 87 | 50.58% |
| Provisional | 909 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | |
| Election Day | 987 | 202 | 88 | 43.56% | 114 | 56.44% |
| Absentee Mail In | 987 | 47 | 13 | 27.66% | 34 | 72.34% |
| Early Voting | 987 | 232 | 115 | 49.57% | 117 | 50.43% |
| Provisional | 987 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 23 | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 234 | 107 | 45.73% | 127 | 54.27% |
| Absentee Mail In | 1162 | 45 | 11 | 24.44% | 34 | 75.56% |
| Early Voting | 1162 | 292 | 123 | 42.12% | 169 | 57.88% |
| Provisional | 1162 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 24 | | | | | | |
| Election Day | 813 | 144 | 77 | 53.47% | 67 | 46.53% |
| Absentee Mail In | 813 | 10 | 1 | 10.00% | 9 | 90.00% |
| Early Voting | 813 | 190 | 94 | 49.47% | 96 | 50.53% |
| Provisional | 813 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 25 | | | | | | |
| Election Day | 762 | 157 | 76 | 48.41% | | 51.59% |
| Absentee Mail In | 762 | | | 47.06% | | 52.94% |
| Early Voting | 762 | | 81 | 50.31% | 80 | 49.69% |
| Provisional | 762 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 46/186

| | Reg. | Total | TODD R | OKITA | DESTIN | Y |
|------------------|--------|-------|--------|---------|--------|--------|
| | Voters | Votes | (REP) | | WELLS | |
| NEW ALBANY - 26 | | | | | | |
| Election Day | 1080 | 250 | 143 | 57.20% | 107 | 42.809 |
| Absentee Mail In | 1080 | 27 | 14 | 51.85% | 13 | 48.159 |
| Early Voting | 1080 | 378 | 201 | 53.17% | 177 | 46.839 |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | |
| Election Day | 914 | 199 | 101 | 50.75% | 98 | 49.25 |
| Absentee Mail In | 914 | 34 | 19 | 55.88% | 15 | 44.12 |
| Early Voting | 914 | 294 | 130 | 44.22% | 164 | 55.78 |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 199 | 113 | 56.78% | 86 | 43.22 |
| Absentee Mail In | 1075 | 45 | 24 | 53.33% | 21 | 46.67 |
| Early Voting | 1075 | 495 | 271 | 54.75% | 224 | 45.25 |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 208 | 104 | 50.00% | 104 | 50.00 |
| Absentee Mail In | 1105 | 23 | 1 | 4.35% | 22 | 95.65 |
| Early Voting | 1105 | 357 | | 49.86% | 179 | 50.14 |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | |
| Election Day | 959 | | | 67.63% | 56 | 32.37 |
| Absentee Mail In | 959 | | | 43.90% | | 56.10 |
| Early Voting | 959 | 473 | 310 | 65.54% | 163 | 34.46 |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | |
| Election Day | 1588 | | | 64.78% | | 35.22 |
| Absentee Mail In | 1588 | | | 49.06% | | 50.94 |
| Early Voting | 1588 | | | 65.48% | | 34.52 |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | |
| Election Day | 948 | | | 58.71% | | 41.29 |
| Absentee Mail In | 948 | | | 45.95% | | 54.05 |
| Early Voting | 948 | | | 56.70% | | 43.30 |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 33 | | | | | | |
| Election Day | 844 | | | 66.67% | | 33.33 |
| Absentee Mail In | 844 | | | 47.37% | | 52.63 |
| Early Voting | 844 | | | 63.98% | | 36.02 |
| Provisional | 844 | 0 | 0 | - | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 47/186

| | Reg. | Total | TODD R | οκιτα | DESTIN | Y |
|------------------|--------|-------|--------|--------|--------|--------|
| | Voters | Votes | (REP) | 011171 | WELLS | |
| NEW ALBANY - 34 | | | ····· | | | |
| Election Day | 977 | 169 | 112 | 66.27% | 57 | 33.73% |
| Absentee Mail In | 977 | 35 | 14 | 40.00% | 21 | 60.00% |
| Early Voting | 977 | 519 | 309 | 59.54% | 210 | 40.46% |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 313 | 173 | 55.27% | 140 | 44.73% |
| Absentee Mail In | 1420 | 39 | 17 | 43.59% | 22 | 56.41% |
| Early Voting | 1420 | 503 | 289 | 57.46% | 214 | 42.54% |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 222 | 128 | 57.66% | 94 | 42.34% |
| Absentee Mail In | 1154 | 47 | 18 | 38.30% | 29 | 61.70% |
| Early Voting | 1154 | 414 | 229 | 55.31% | 185 | 44.69% |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | |
| Election Day | 992 | 190 | 123 | 64.74% | 67 | 35.26% |
| Absentee Mail In | 992 | 44 | 20 | 45.45% | 24 | 54.55% |
| Early Voting | 992 | 449 | 241 | 53.67% | 208 | 46.33% |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 195 | 125 | 64.10% | 70 | 35.90% |
| Absentee Mail In | 1107 | 52 | 18 | 34.62% | 34 | 65.38% |
| Early Voting | 1107 | 541 | 313 | 57.86% | 228 | 42.14% |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 179 | 128 | 71.51% | 51 | 28.49% |
| Absentee Mail In | 1049 | 52 | 25 | 48.08% | 27 | 51.92% |
| Early Voting | 1049 | 492 | 336 | 68.29% | 156 | 31.71% |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 189 | 100 | 52.91% | 89 | 47.09% |
| Absentee Mail In | 944 | 53 | 21 | 39.62% | 32 | 60.38% |
| Early Voting | 944 | 356 | 171 | 48.03% | 185 | 51.97% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 41 | | | | | | |
| Election Day | 1254 | 193 | 122 | 63.21% | 71 | 36.79% |
| Absentee Mail In | 1254 | | | 52.27% | | 47.73% |
| Early Voting | 1254 | | | 55.02% | | 44.98% |
| Provisional | 1254 | | | | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 48/186

| | Reg. | Total | TODD R | ΟΚΙΤΑ | DESTIN | Y |
|------------------|--------|-------|--------|--------|--------|--------|
| | Voters | Votes | (REP) | • | WELLS | |
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | |
| Election Day | 865 | 113 | 69 | 61.06% | 44 | 38.949 |
| Absentee Mail In | 865 | 30 | 12 | 40.00% | 18 | 60.00 |
| Early Voting | 865 | 405 | 205 | 50.62% | 200 | 49.389 |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | |
| Election Day | 542 | 95 | 44 | 46.32% | 51 | 53.689 |
| Absentee Mail In | 542 | 18 | 9 | 50.00% | 9 | 50.00 |
| Early Voting | 542 | 244 | 118 | 48.36% | 126 | 51.64 |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 239 | 140 | 58.58% | 99 | 41.42 |
| Absentee Mail In | 1213 | 31 | 21 | 67.74% | 10 | 32.26 |
| Early Voting | 1213 | 492 | 254 | 51.63% | 238 | 48.37 |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | |
| Election Day | 536 | 81 | 52 | 64.20% | 29 | 35.80 |
| Absentee Mail In | 536 | 21 | 14 | 66.67% | 7 | 33.33 |
| Early Voting | 536 | 259 | 144 | 55.60% | 115 | 44.40 |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | |
| Election Day | 597 | 115 | 81 | 70.43% | 34 | 29.57 |
| Absentee Mail In | 597 | 36 | 12 | 33.33% | 24 | 66.67 |
| Early Voting | 597 | 294 | 199 | 67.69% | 95 | 32.31 |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | |
| Total | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 13192 | 8017 | 60.77% | 5175 | 39.23 |
| Absentee Mail In | 62972 | 2161 | 907 | 41.97% | 1254 | 58.03 |
| Early Voting | 62972 | 25265 | 14817 | 58.65% | 10448 | 41.35 |
| Provisional | 62972 | 5 | 3 | 60.00% | 2 | 40.00 |
| Total | 62972 | 40623 | 23744 | 58.45% | 16879 | 41.55 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 49/186

| | UNITEI | UNITED STATES REPRESENTATIVE DISTRICT 9 | | | | | | | | |
|----------------------------------|----------------|---|------------------------|------------------|-----------------------------|--------|----------------------------|----------------|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | ERIN HOUCH (REP) | IN | TIMOTH (TIM) PE (DEM) | | RUSSEL (RUSS) BROOKS | | | |
| Jurisdiction Wide | | | | | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | | 157 | 70.72% | 55 | 24.77% | 10 | 4.50% | | |
| Absentee Mail In | 1087 | 40 |) 17 | 42.50% | 22 | 55.00% | 1 | 2.50% | | |
| Early Voting | 1087 | 480 | 335 | 69.79% | 136 | 28.33% | 9 | 1.88% | | |
| Provisional | 1087 | C | 0 | - | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 278 | 180 | 64.75% | 85 | 30.58% | 13 | 4.68% | | |
| Absentee Mail In | 1280 | 58 | 37 | 63.79% | 20 | 34.48% | 1 | 1.72% | | |
| Early Voting | 1280 | 597 | 377 | 63.15% | 208 | 34.84% | 12 | 2.01% | | |
| Provisional | 1280 | C | 0 | - | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 387 | 262 | 67.70% | 110 | 28.42% | 15 | 3.88% | | |
| Absentee Mail In | 1511 | 49 | 20 | 40.82% | 28 | 57.14% | 1 | 2.04% | | |
| Early Voting | 1511 | 641 | 427 | 66.61% | 201 | 31.36% | 13 | 2.03% | | |
| Provisional | 1511 | C | 0 | - | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 384 | 280 | 72.92% | 99 | 25.78% | 5 | 1.30% | | |
| Absentee Mail In | 1321 | 43 | 20 | 46.51% | 22 | 51.16% | 1 | 2.33% | | |
| Early Voting | 1321 | 602 | 397 | 65.95% | 199 | 33.06% | 6 | 1.00% | | |
| Provisional | 1321 | C | 0 | - | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 470 | 350 | 74.47% | 103 | 21.91% | 17 | 3.62% | | |
| Absentee Mail In | 1716 | | | 50.00% | 30 | 50.00% | | | | |
| Early Voting | 1716 | | | 68.60% | 230 | 29.72% | | 1.68% | | |
| Provisional | 1716 | | | - | 0 | | | | | |
| GEORGETOWN - 5 | | - | - | | - | | | | | |
| Election Day | 1640 | 457 | 317 | 69.37% | 119 | 26.04% | 21 | 4.60% | | |
| Absentee Mail In | 1640 | | | 60.00% | 16 | 40.00% | | 1.0070 | | |
| Early Voting | 1640 | | | 64.20% | 230 | 34.02% | | 1.78% | | |
| Provisional | 1640 | | | | 230 | | _ | 1.10/0 | | |
| GEORGETOWN - 6 | 1040 | | , 0 | - | 0 | - | 0 | - | | |
| | 1183 | 373 | 263 | 70.51% | 92 | 24.66% | 18 | 4.83% | | |
| Election Day Absentee Mail In | 1183 | | | 45.16% | 92 15 | 48.39% | | 4.03% 6.45% | | |
| | 1183 | | | 45.16% 62.54% | 15 | 48.39% | | 0.45% 2.02% | | |
| Early Voting | 1183 | | | 02.04% | 123 | 30.40% | 0 | 2.02% | | |
| Provisional | 1183 | L L | 0 | - | 0 | - | 0 | - | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 50/186

| | UNITED STATES REPRESENTATIVE DISTRICT 9 | | | | | | | | |
|------------------|---|----------------|------------------------|-----------|-----------------------------|--------|----------------------------|--------|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | ERIN HOUCH (REP) | IN | TIMOTH (TIM) PE (DEM) | - | RUSSEL (RUSS) BROOKS | | |
| GEORGETOWN - 7 | | | (| | (==) | | | | |
| Election Day | 848 | 233 | 177 | 75.97% | 51 | 21.89% | 5 | 2.15% | |
| Absentee Mail In | 848 | 27 | 17 | 62.96% | 10 | 37.04% | 0 | - | |
| Early Voting | 848 | 366 | 252 | 68.85% | 109 | 29.78% | 5 | 1.37% | |
| Provisional | 848 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 261 | 182 | 69.73% | 72 | 27.59% | 7 | 2.68% | |
| Absentee Mail In | 1246 | | | 42.86% | | 57.14% | | | |
| Early Voting | 1246 | | | 72.55% | | 25.84% | | 1.61% | |
| Provisional | 1246 | | | - 2100 /0 | 0 | | | - | |
| GREENVILLE - 2 | 1210 | 0 | Ū | | Ū | | Ŭ | | |
| Election Day | 1091 | 325 | 236 | 72.62% | 75 | 23.08% | 14 | 4.31% | |
| Absentee Mail In | 1091 | | | 41.18% | | 55.88% | | 2.94% | |
| Early Voting | 1091 | • • | | 65.86% | | 33.48% | - | 0.66% | |
| Provisional | 1091 | | | - 00.0070 | | | | 0.0070 | |
| | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | 1 | |
| GREENVILLE - 3 | 999 | 272 | 207 | 76.10% | 57 | 20.96% | 8 | 2.94% | |
| Election Day | | | | | | | | | |
| Absentee Mail In | 999 | | | 44.12% | | 52.94% | | 2.94% | |
| Early Voting | 999 | | | 69.97% | | 28.69% | | 1.34% | |
| Provisional | 999 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1187 | | | 68.98% | | 28.05% | | 2.97% | |
| Absentee Mail In | 1187 | | | 53.66% | | 43.90% | | 2.44% | |
| Early Voting | 1187 | | | 64.67% | | 33.64% | | 1.68% | |
| Provisional | 1187 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 263 | 195 | 74.14% | | 20.91% | 13 | 4.94% | |
| Absentee Mail In | 1067 | 31 | 14 | 45.16% | 17 | 54.84% | 0 | - | |
| Early Voting | 1067 | 481 | 324 | 67.36% | 147 | 30.56% | 10 | 2.08% | |
| Provisional | 1067 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | | | | |
| Election Day | 484 | 129 | 80 | 62.02% | 38 | 29.46% | 11 | 8.53% | |
| Absentee Mail In | 484 | 14 | 5 | 35.71% | 9 | 64.29% | 0 | - | |
| Early Voting | 484 | 227 | 172 | 75.77% | 49 | 21.59% | 6 | 2.64% | |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 232 | 163 | 70.26% | 64 | 27.59% | 5 | 2.16% | |
| Absentee Mail In | 1501 | 78 | 39 | 50.00% | 38 | 48.72% | 1 | 1.28% | |
| Early Voting | 1501 | 752 | 512 | 68.09% | 228 | 30.32% | 12 | 1.60% | |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | _ | |
| 1 iovioioliui | 1 .501 | 0 | Ū | | Ū | | Ŭ | I | |

_

0

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 51/186

ERIN TIMOTHY RUSSELL Reg. Total HOUCHIN (TIM) PECK (RUSS) Votes (REP) (DEM) BROOKSBAN Voters LAFAYETTE - 2 772 124 80 64.52% 34 27.42% 10 8.06% Election Day Absentee Mail In 772 20 10 50.00% 9 45.00% 1 5.00% Early Voting 772 422 288 68.25% 130 30.81% 4 0.95% 772 0 0 0 Provisional 0 LAFAYETTE - 3 Election Day 687 131 86 65.65% 39 29.77% 6 4.58% 35 42.86% 20 Absentee Mail In 687 15 57.14% 0 Early Voting 687 367 246 67.03% 117 31.88% 4 1.09% Provisional 687 0 0 0 0 -LAFAYETTE - 4 Election Day 975 181 130 71.82% 49 27.07% 2 1.10% Absentee Mail In 975 41 15 36.59% 26 63.41% 0 975 338 17 Early Voting 503 67.20% 148 29.42% 3.38% Provisional 975 0 0 -0 0 LAFAYETTE - 5 1357 202 33.17% 9 126 62.38% 67 4.46% Election Day Absentee Mail In 1357 55 27 49.09% 28 50.91% 0 1357 756 484 64.02% 254 33.60% 18 2.38% Early Voting 1357 0 0 0 0 Provisional --LAFAYETTE - 6 35.96% 3 2.63% Election Day 803 114 70 61.40% 41 Absentee Mail In 803 30 11 36.67% 18 60.00% 1 3.33% Early Voting 803 456 298 65.35% 148 32.46% 10 2.19% Provisional 803 1 1 100.00% 0 0 LAFAYETTE - 7 Election Day 733 126 86 68.25% 34 26.98% 6 4.76% 733 28 9 32.14% 19 67.86% 0 Absentee Mail In 733 390 278 71.28% 106 27.18% 1.54% Early Voting 6 Provisional 733 0 0 0 0 NEW ALBANY - 01 1325 327 177 54.13% 130 39.76% 20 6.12% Election Day Absentee Mail In 1325 64 14 21.88% 49 76.56% 1 1.56% 1325 288 155 53.82% 127 44.10% 6 2.08% Early Voting 1325 Provisional 0 0 0 0 NEW ALBANY - 03 272 3.68% Election Day 1162 118 43.38% 144 52.94% 10 1162 22 40.91% 13 59.09% 0 9 Absentee Mail In 1.89% Early Voting 1162 264 101 38.26% 158 59.85% 5

1162

1

1 100.00%

0

Provisional

UNITED STATES REPRESENTATIVE DISTRICT 9

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 52/186

UNITED STATES REPRESENTATIVE DISTRICT 9

| | | 1 | ERIN | | TIMOTH | IY | RUSSEL | L |
|------------------|--------|-------|-------|---------|----------|---------|--------|-------|
| | Reg. | Total | ноисн | IN | (TIM) PE | ECK | (RUSS) | |
| | Voters | Votes | (REP) | | (DEM) | | BROOKS | SBAN |
| NEW ALBANY - 05 | | | | | | | | |
| Election Day | 1465 | 5 316 | 138 | 43.67% | 162 | 51.27% | 16 | 5.06% |
| Absentee Mail In | 1465 | 5 52 | 16 | 30.77% | 32 | 61.54% | 4 | 7.69% |
| Early Voting | 1465 | 5 336 | 125 | 37.20% | 207 | 61.61% | 4 | 1.19% |
| Provisional | 1465 | 5 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | | | |
| Election Day | 902 | 2 178 | 74 | 41.57% | 98 | 55.06% | 6 | 3.37% |
| Absentee Mail In | 902 | 2 24 | 8 | 33.33% | 16 | 66.67% | 0 | - |
| Early Voting | 902 | 211 | 85 | 40.28% | 126 | 59.72% | 0 | - |
| Provisional | 902 | 2 1 | 0 | - | 1 | 100.00% | 0 | - |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | l 193 | 97 | 50.26% | 86 | 44.56% | 10 | 5.18% |
| Absentee Mail In | 944 | 37 | 17 | 45.95% | 19 | 51.35% | 1 | 2.70% |
| Early Voting | 944 | 417 | 193 | 46.28% | 212 | 50.84% | 12 | 2.88% |
| Provisional | 944 | + 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 5 273 | 130 | 47.62% | 133 | 48.72% | 10 | 3.66% |
| Absentee Mail In | 1165 | 5 32 | 13 | 40.62% | 19 | 59.38% | 0 | - |
| Early Voting | 1165 | 5 347 | 137 | 39.48% | 203 | 58.50% | 7 | 2.02% |
| Provisional | 1165 | 5 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 299 | 107 | 35.79% | 177 | 59.20% | 15 | 5.02% |
| Absentee Mail In | 1329 | 43 | 9 | 20.93% | 34 | 79.07% | 0 | - |
| Early Voting | 1329 | 9 407 | 151 | 37.10% | 251 | 61.67% | 5 | 1.23% |
| Provisional | 1329 |) 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | | | |
| Election Day | 640 |) 149 | 68 | 45.64% | 77 | 51.68% | 4 | 2.68% |
| Absentee Mail In | 640 |) 16 | 9 | 56.25% | 7 | 43.75% | 0 | - |
| Early Voting | 640 |) 192 | 85 | 44.27% | 102 | 53.12% | 5 | 2.60% |
| Provisional | 640 |) 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | | | | |
| Election Day | 1025 | 5 220 | 106 | 48.18% | 108 | 49.09% | 6 | 2.73% |
| Absentee Mail In | 1025 | 5 42 | 10 | 23.81% | 28 | 66.67% | 4 | 9.52% |
| Early Voting | 1025 | 5 408 | 171 | 41.91% | 231 | 56.62% | 6 | 1.47% |
| Provisional | 1025 | 5 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 16 | | | | | | | | |
| Election Day | 831 | 183 | 86 | 46.99% | 91 | 49.73% | 6 | 3.28% |
| Absentee Mail In | 831 | 38 | 18 | 47.37% | 19 | 50.00% | 1 | 2.63% |
| Early Voting | 831 | 322 | 152 | 47.20% | 167 | 51.86% | 3 | 0.93% |
| Provisional | 831 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 53/186

ERIN TIMOTHY RUSSELL Reg. Total HOUCHIN (TIM) PECK (RUSS) Votes (REP) (DEM) BROOKSBAN Voters NEW ALBANY - 18 790 163 69 42.33% 82 50.31% 12 7.36% Election Day Absentee Mail In 790 31 8 25.81% 23 74.19% 0 5 Early Voting 790 371 153 41.24% 213 57.41% 1.35% 790 0 0 Provisional 0 0 NEW ALBANY - 19 Election Day 891 141 71 50.35% 64 45.39% 6 4.26% 55.56% Absentee Mail In 891 18 8 44.44% 10 0 Early Voting 891 367 190 51.77% 173 47.14% 4 1.09% Provisional 0 0 0 0 891 -NEW ALBANY - 20 Election Day 1219 246 138 56.10% 100 40.65% 8 3.25% Absentee Mail In 1219 34 13 38.24% 21 61.76% 0 254 9 1219 460 55.22% 197 42.83% 1.96% Early Voting Provisional 1219 0 0 -0 0 NEW ALBANY - 21 909 135 46.67% 49.63% 5 3.70% 63 67 Election Day 2 5.88% Absentee Mail In 909 34 11 32.35% 21 61.76% 909 171 85 49.71% 85 49.71% 1 0.58% Early Voting Provisional 909 0 0 0 0 -NEW ALBANY - 22 203 43.35% 52.22% Election Day 987 88 106 9 4.43% 987 45 14 31.11% 31 68.89% 0 Absentee Mail In Early Voting 987 232 121 52.16% 108 46.55% 3 1.29% 0 Provisional 987 0 0 0 NEW ALBANY - 23 Election Day 1162 232 100 43.10% 118 50.86% 14 6.03% 2.38% 1162 42 26.19% 30 71.43% 1 Absentee Mail In 11 1162 295 43.05% 55.93% 1.02% Early Voting 127 165 3 Provisional 1162 0 0 0 0 NEW ALBANY - 24 813 145 52.41% 65 44.83% 2.76% 76 4 Election Day Absentee Mail In 813 10 2 20.00% 8 80.00% 0 813 190 92 48.42% 95 50.00% 3 1.58% Early Voting Provisional 813 0 0 0 0 NEW ALBANY - 25 1.28% Election Day 762 156 80 51.28% 74 47.44% 2

762

762

762

Absentee Mail In

Early Voting

Provisional

20

162

0

8

91

0

40.00%

56.17%

12 60.00%

42.59%

69

0

0

2

0

1.23%

UNITED STATES REPRESENTATIVE DISTRICT 9

1.46%

3.27%

2.70%

2.65%

5.03%

0.62%

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 54/186

ERIN TIMOTHY RUSSELL Reg. Total HOUCHIN (TIM) PECK (RUSS) Votes (REP) (DEM) BROOKSBAN Voters NEW ALBANY - 26 1080 250 141 56.40% 106 42.40% 3 1.20% Election Day Absentee Mail In 1080 27 14 51.85% 13 48.15% 0 Early Voting 1080 379 199 52.51% 171 45.12% 9 2.37% 1080 0 0 Provisional 0 0 NEW ALBANY - 27 3.02% Election Day 914 199 103 51.76% 90 45.23% 6 35 54.29% 40.00% 2 5.71% Absentee Mail In 914 19 14 Early Voting 914 293 138 47.10% 149 50.85% 6 2.05% Provisional 0 0 0 0 914 -NEW ALBANY - 28 Election Dav 1075 200 106 53.00% 84 42.00% 10 5.00% Absentee Mail In 1075 45 22 48.89% 23 51.11% 0 276 9 1075 496 55.65% 211 42.54% 1.81% Early Voting Provisional 1075 0 0 -0 0 NEW ALBANY - 29 208 45.67% 1105 102 49.04% 95 11 5.29% Election Day Absentee Mail In 1105 23 3 13.04% 20 86.96% 0 1105 358 182 50.84% 172 48.04% 4 1.12% Early Voting Provisional 1105 0 0 0 0 -NEW ALBANY - 30 175 32.57% 7 Election Day 959 111 63.43% 57 4.00% Absentee Mail In 959 43 20 46.51% 23 53.49% 0 Early Voting 959 471 307 65.18% 156 33.12% 8 1.70% Provisional 959 0 0 0 0 NEW ALBANY - 31 Election Day 1588 249 160 64.26% 81 32.53% 8 3.21%

UNITED STATES REPRESENTATIVE DISTRICT 9

52 29 55.77% 23 44.23% 0 Absentee Mail In 1588 824 66.50% 264 32.04% Early Voting 1588 548 12 Provisional 1588 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 32 948 153 58.17% 38.56% 5 89 59 Election Day Absentee Mail In 948 37 17 45.95% 19 51.35% 1 948 452 254 56.19% 186 41.15% 12 Early Voting Provisional 948 0 0 0 0 NEW ALBANY - 33 Election Day 844 199 130 65.33% 59 29.65% 10 19 9 47.37% 10 52.63% 0 844 Absentee Mail In 2 Early Voting 844 322 208 64.60% 112 34.78% 0 0 Provisional 844 0 0

2.37%

1.73%

4.15%

2.56%

0.80%

4.50%

0.63%

3

0

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 55/186

ERIN TIMOTHY RUSSELL Reg. Total HOUCHIN (TIM) PECK (RUSS) Voters Votes (REP) (DEM) BROOKSBAN NEW ALBANY - 34 977 169 114 67.46% 51 30.18% 4 Election Day Absentee Mail In 977 35 17 48.57% 18 51.43% 0 Early Voting 977 519 309 59.54% 201 38.73% 9 977 0 0 Provisional 0 0 NEW ALBANY - 35 **Election Day** 1420 313 171 54.63% 129 41.21% 13 43.59% 53.85% Absentee Mail In 1420 39 17 21 1 Early Voting 1420 501 285 56.89% 212 42.32% 4 Provisional 1420 0 0 0 0 --NEW ALBANY - 36 Election Day 1154 222 129 58.11% 83 37.39% 10 ...

UNITED STATES REPRESENTATIVE DISTRICT 9

| Election Bay | - | | | | | | | |
|------------------|-------|-----|-----|--------|-----|----------|----|--------|
| Absentee Mail In | 1154 | 47 | 19 | 40.43% | 27 | 57.45% | 1 | 2.13% |
| Early Voting | 1154 | 415 | 230 | 55.42% | 177 | 42.65% | 8 | 1.93% |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | | | |
| Election Day | 992 | 188 | 121 | 64.36% | 59 | 31.38% | 8 | 4.26% |
| Absentee Mail In | 992 | 44 | 19 | 43.18% | 24 | 54.55% | 1 | 2.27% |
| Early Voting | 992 | 446 | 237 | 53.14% | 203 | 45.52% | 6 | 1.35% |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 198 | 127 | 64.14% | 62 | 31.31% | 9 | 4.55% |
| Absentee Mail In | 1107 | 52 | 17 | 32.69% | 35 | 67.31% | 0 | - |
| Early Voting | 1107 | 538 | 304 | 56.51% | 226 | 42.01% | 8 | 1.49% |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 179 | 124 | 69.27% | 52 | 29.05% | 3 | 1.68% |
| Absentee Mail In | 1049 | 51 | 26 | 50.98% | 25 | 49.02% | 0 | - |
| Early Voting | 1049 | 496 | 344 | 69.35% | 147 | 29.64% | 5 | 1.01% |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 190 | 94 | 49.47% | 85 | 44.74% | 11 | 5.79% |
| Absentee Mail In | 944 | 54 | 27 | 50.00% | 27 | 50.00% | 0 | - |
| Early Voting | 944 | 357 | 175 | 49.02% | 173 | 48.46% | 9 | 2.52% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 41 | | | | | | | | |
| Election Day | 1254 | 195 | 119 | 61.03% | 68 | 34.87% | 8 | 4.10% |
| Absentee Mail In | 1254 | 43 | 23 | 53.49% | 19 | 44.19% | 1 | 2.33% |
| | 10-11 | 170 | | | | 10 0 001 | | 0.000/ |

476

0

269

0

56.51%

-

204

0

42.86%

-

1254

1254

Early Voting

Provisional

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 56/186

| | UNITEI | D STATE | S REPR | ESENT | ATIVE D | ISTRIC | Т9 | |
|------------------|--------|---------|--------|--------|----------|--------|-------------|-------|
| | | | | | | ., | BU00 | |
| | | | ERIN | | TIMOTH | | RUSSEL | L. |
| | Reg. | Total | HOUCH | IN | (TIM) PE | CK | (RUSS) | |
| | Voters | Votes | (REP) | | (DEM) | | BROOKS | SBAN |
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | | | |
| Election Day | 865 | | | 59.29% | 43 | 38.05% | | 2.65% |
| Absentee Mail In | 865 | 30 | 11 | 36.67% | 19 | 63.33% | 0 | |
| Early Voting | 865 | | | 52.57% | 187 | 45.72% | 7 | 1.71% |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | | | |
| Election Day | 542 | 95 | 41 | 43.16% | 49 | 51.58% | 5 | 5.26% |
| Absentee Mail In | 542 | 19 | 11 | 57.89% | 8 | 42.11% | 0 | |
| Early Voting | 542 | 244 | 122 | 50.00% | 118 | 48.36% | 4 | 1.64% |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 236 | 128 | 54.24% | 93 | 39.41% | 15 | 6.36% |
| Absentee Mail In | 1213 | 33 | 19 | 57.58% | 14 | 42.42% | 0 | |
| Early Voting | 1213 | 500 | 271 | 54.20% | 223 | 44.60% | 6 | 1.20% |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | | | |
| Election Day | 536 | 81 | 49 | 60.49% | 26 | 32.10% | 6 | 7.41% |
| Absentee Mail In | 536 | 23 | 16 | 69.57% | 7 | 30.43% | 0 | |
| Early Voting | 536 | 258 | 142 | 55.04% | 112 | 43.41% | 4 | 1.55% |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | | | |
| Election Day | 597 | 114 | 81 | 71.05% | 28 | 24.56% | 5 | 4.39% |
| Absentee Mail In | 597 | 36 | 13 | 36.11% | 22 | 61.11% | 1 | 2.78% |
| Early Voting | 597 | 295 | 199 | 67.46% | 93 | 31.53% | 3 | 1.02% |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| Total | | | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 13224 | 7929 | 59.96% | 4765 | 36.03% | 530 | 4.01% |
| Absentee Mail In | 62972 | 2215 | 956 | 43.16% | 1225 | 55.30% | | 1.53% |
| Early Voting | 62972 | | | 59.07% | | 39.31% | | 1.63% |
| Provisional | 62972 | | | 80.00% | | 20.00% | | |
| Total | 62972 | | | 58.49% | 15941 | 39.11% | | 2.39% |

.

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 57/186

STATE REPRESENTATIVE DISTRICT 70 KAREN SARAH BLESSING Reg. Total ENGLEMAN Voters Votes (REP) (DEM) Jurisdiction Wide **GREENVILLE - 1** Election Day 1246 260 176 67.69% 84 32.31% 21 58.33% Absentee Mail In 1246 36 15 41.67% 1246 619 443 71.57% 176 28.43% Early Voting Provisional 1246 0 0 -0 **GREENVILLE - 2** 323 70.28% 96 29.72% Election Day 1091 227 Absentee Mail In 1091 34 15 44.12% 19 55.88% 1091 457 295 162 35.45% Early Voting 64.55% 1091 0 Provisional 0 0 -**GREENVILLE - 3** Election Day 999 268 203 75.75% 65 24.25% 20 58.82% Absentee Mail In 999 34 14 41.18% Early Voting 999 373 263 70.51% 110 29.49% Provisional 999 0 0 0 **GREENVILLE - 4** Election Day 1187 305 207 67.87% 98 32.13% 1187 40 22 55.00% 18 45.00% Absentee Mail In 1187 533 345 64.73% 188 35.27% Early Voting Provisional 1187 0 0 0 -**GREENVILLE - 5** 72 27.59% Election Day 1067 261 189 72.41% Absentee Mail In 1067 31 15 48.39% 16 51.61% 159 33.06% Early Voting 1067 481 322 66.94% Provisional 1067 0 0 0 -**GREENVILLE - 6** 128 67.19% 42 32.81% Election Dav 484 86 484 14 5 35.71% 9 64.29% Absentee Mail In Early Voting 484 225 172 76.44% 53 23.56% Provisional 484 0 0 0 LAFAYETTE - 2 Election Day 772 122 83 68.03% 39 31.97% Absentee Mail In 772 21 12 57.14% 9 42.86% 772 286 31.90% Early Voting 420 68.10% 134 Provisional 772 0 0 0

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 58/186

STATE REPRESENTATIVE DISTRICT 70 KAREN SARAH Reg. Total ENGLEMAN BLESSING (DEM) Voters Votes (REP) LAFAYETTE - 4 975 180 125 69.44% 55 30.56% Election Day 26 63.41% Absentee Mail In 975 41 15 36.59% 975 500 335 67.00% 165 33.00% Early Voting 975 0 0 0 Provisional -LAFAYETTE - 7 69.84% 38 30.16% Election Day 733 126 88 Absentee Mail In 733 27 8 29.63% 19 70.37% Early Voting 733 387 268 69.25% 119 30.75% Provisional 0 0 733 0 -Total Election Day 8554 1973 1384 70.15% 589 29.85% Absentee Mail In 8554 278 121 43.53% 157 56.47% 8554 3995 2729 68.31% 1266 31.69% Early Voting Provisional 8554 0 0 0 8554 Total 6246 4234 67.79% 2012 32.21%

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 59/186

STATE REPRESENTATIVE DISTRICT 71

| | Reg. Voters | Total Votes | SCOTT HAWKIN (REP) | | WENDY CHESSI (DEM) | | GREGOF (GREG) HERTZS | |
|-------------------|----------------|----------------|--------------------------|--------|--------------------------|---------|----------------------------|-------|
| Jurisdiction Wide | | | | | | | | |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | | | |
| Election Day | 902 | 183 | 77 | 42.08% | 99 | 54.10% | 7 | 3.83% |
| Absentee Mail In | 902 | 24 | 8 | 33.33% | 16 | 66.67% | 0 | - |
| Early Voting | 902 | 211 | 78 | 36.97% | 133 | 63.03% | 0 | - |
| Provisional | 902 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% | 0 | - |
| Total | | | | | | | | |
| Election Day | 902 | 183 | 77 | 42.08% | 99 | 54.10% | 7 | 3.83% |
| Absentee Mail In | 902 | 24 | 8 | 33.33% | 16 | 66.67% | 0 | - |
| Early Voting | 902 | 211 | 78 | 36.97% | 133 | 63.03% | 0 | - |
| Provisional | 902 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% | 0 | - |
| Total | 902 | 419 | 163 | 38.90% | 249 | 59.43% | 7 | 1.67% |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 60/186

STATE REPRESENTATIVE DISTRICT 72 EDWARD D. JASON Reg. Total (ED) CLERE APPLEGATE Voters Votes (REP) (DEM) Jurisdiction Wide FRANKLIN - 1 Election Day 1087 220 159 72.27% 61 27.73% 21 52.50% Absentee Mail In 1087 40 19 47.50% 1087 477 339 71.07% 138 28.93% Early Voting Provisional 1087 0 0 -0 **GEORGETOWN - 1** 1280 282 65.60% 97 34.40% Election Day 185 Absentee Mail In 1280 59 38 64.41% 21 35.59% 1280 594 384 64.65% 210 35.35% Early Voting 1280 0 0 Provisional 0 -**GEORGETOWN - 2** Election Dav 1511 383 261 68.15% 122 31.85% 25 53.19% Absentee Mail In 1511 47 22 46.81% Early Voting 1511 640 426 66.56% 214 33.44% Provisional 1511 0 0 0 **GEORGETOWN - 3** Election Day 1321 385 285 74.03% 100 25.97% 1321 43 23 53.49% 20 46.51% Absentee Mail In 1321 600 381 63.50% 219 36.50% Early Voting Provisional 1321 0 0 0 -**GEORGETOWN - 4** Election Day 1716 467 353 75.59% 114 24.41% 28 Absentee Mail In 1716 59 31 52.54% 47.46% 534 238 30.83% Early Voting 1716 772 69.17% Provisional 1716 0 0 0 -**GEORGETOWN - 5** 457 322 70.46% 135 29.54% Election Dav 1640 1640 41 22 53.66% 19 46.34% Absentee Mail In Early Voting 1640 678 446 65.78% 232 34.22% Provisional 1640 0 0 0 -**GEORGETOWN - 6** Election Day 1183 373 262 70.24% 111 29.76% Absentee Mail In 1183 33 15 45.45% 18 54.55% 1183 62.79% 128 37.21% Early Voting 344 216 Provisional 1183 0 0 0

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 61/186

STATE REPRESENTATIVE DISTRICT 72 EDWARD D. JASON Reg. Total (ED) CLERE APPLEGATE Votes (REP) (DEM) Voters GEORGETOWN - 7 848 231 171 74.03% 60 25.97% Election Day Absentee Mail In 848 26 17 65.38% 9 34.62% Early Voting 848 362 251 69.34% 111 30.66% 848 0 0 Provisional 0 LAFAYETTE - 1 Election Day 1501 233 155 66.52% 78 33.48% 1501 78 45 57.69% 33 42.31% Absentee Mail In Early Voting 1501 750 484 64.53% 266 35.47% Provisional 1501 0 0 0 -LAFAYETTE - 3 69.47% Election Day 687 131 91 40 30.53% Absentee Mail In 687 35 16 45.71% 19 54.29% 133 36.24% Early Voting 687 367 234 63.76% Provisional 687 0 0 -0 LAFAYETTE - 5 1357 204 61.76% 78 38.24% 126 Election Day 25 45.45% Absentee Mail In 1357 55 30 54.55% Early Voting 1357 761 479 62.94% 282 37.06% Provisional 1357 0 0 0 -LAFAYETTE - 6 803 58.77% 47 41.23% Election Day 114 67 Absentee Mail In 803 28 12 42.86% 16 57.14% Early Voting 803 457 303 66.30% 154 33.70% Provisional 803 1 1 100.00% 0 NEW ALBANY - 01 Election Day 1325 325 186 57.23% 139 42.77% 68.42% 1325 38 12 31.58% 26 Absentee Mail In 1325 285 155 130 45.61% Early Voting 54.39% Provisional 1325 0 0 0 NEW ALBANY - 03 1162 272 120 44.12% 152 55.88% Election Day Absentee Mail In 1162 22 11 50.00% 11 50.00% 1162 265 108 40.75% 157 59.25% Early Voting Provisional 1162 1 1 100.00% 0 NEW ALBANY - 05 Election Day 1465 316 152 48.10% 164 51.90% 1465 54 28 51.85% 26 48.15% Absentee Mail In Early Voting 1465 336 128 38.10% 208 61.90% 1465 0 Provisional 0 0

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 62/186

| | STATE | STATE REPRESENTATIVE DISTRICT 72 | | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------------------------|---------------------------|---------|--------------------------|------------------|--|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | EDWAR (ED) CL (REP) | | JASON APPLEG (DEM) | ATE | | | |
| NEW ALBANY - 09 | Volers | VOIES | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 194 | 91 | 46.91% | 103 | 53.09% | | | |
| , , , , , , , , , , , , , , , , , , , | 944 | | | 45.95% | | 54.05% | | | |
| Absentee Mail In | 944 | | | 45.95% | | 54.05% 54.78% | | | |
| Early Voting | 944 | | | 43.22% | 229 | 54.70% | | | |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 10 | 1405 | 070 | 4.40 | F4 0F0/ | 400 | 40.450/ | | | |
| Election Day | 1165 | | | 51.85% | 130 | 48.15% | | | |
| Absentee Mail In | 1165 | | | 40.62% | 19 | 59.38% | | | |
| Early Voting | 1165 | | | 42.07% | | 57.93% | | | |
| Provisional | 1165 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1329 | | | 38.05% | 184 | 61.95% | | | |
| Absentee Mail In | 1329 | 44 | 12 | 27.27% | 32 | 72.73% | | | |
| Early Voting | 1329 | 413 | 168 | 40.68% | 245 | 59.32% | | | |
| Provisional | 1329 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | | | | |
| Election Day | 640 | 150 | 70 | 46.67% | 80 | 53.33% | | | |
| Absentee Mail In | 640 | 13 | 4 | 30.77% | 9 | 69.23% | | | |
| Early Voting | 640 | 192 | 91 | 47.40% | 101 | 52.60% | | | |
| Provisional | 640 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1025 | 220 | 105 | 47.73% | 115 | 52.27% | | | |
| Absentee Mail In | 1025 | 41 | 10 | 24.39% | 31 | 75.61% | | | |
| Early Voting | 1025 | 407 | 176 | 43.24% | 231 | 56.76% | | | |
| Provisional | 1025 | 0 | 0 | - | 0 | _ | | | |
| NEW ALBANY - 16 | | - | | | - | | | | |
| Election Day | 831 | 185 | 87 | 47.03% | 98 | 52.97% | | | |
| Absentee Mail In | 831 | | ••• | 38.46% | | 61.54% | | | |
| Early Voting | 831 | | | 48.12% | 166 | 51.88% | | | |
| Provisional | 831 | | | | 0 | 01.0070 | | | |
| NEW ALBANY - 18 | 001 | 0 | 0 | | 0 | - | | | |
| | 790 | 165 | 74 | 44.85% | 91 | 55.15% | | | |
| Election Day | 790 | | | 34.38% | 91 21 | 65.62% | | | |
| Absentee Mail In | 790 | | | 43.78% | 208 | | | | |
| Early Voting | 790 | | | 43.78% | 208 0 | 56.22% | | | |
| Provisional | /90 | 0 | 0 | - | U | - | | | |
| NEW ALBANY - 19 | | | | F4 000/ | | 40.040 | | | |
| Election Day | 891 | | 72 | 51.06% | 69 | 48.94% | | | |
| Absentee Mail In | 891 | | | 44.44% | | 55.56% | | | |
| Early Voting | 891 | | | 51.77% | 177 | 48.23% | | | |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 63/186

STATE REPRESENTATIVE DISTRICT 72 EDWARD D. JASON Reg. Total (ED) CLERE APPLEGATE Votes (REP) (DEM) Voters NEW ALBANY - 20 1219 246 141 57.32% 105 42.68% Election Day Absentee Mail In 1219 34 14 41.18% 20 58.82% Early Voting 1219 457 255 55.80% 202 44.20% 1219 0 Provisional 0 0 NEW ALBANY - 21 74 55.22% Election Day 909 134 60 44.78% 32.35% 23 67.65% Absentee Mail In 909 34 11 Early Voting 909 169 82 48.52% 87 51.48% Provisional 909 0 0 0 NEW ALBANY - 22 Election Day 987 201 86 42.79% 115 57.21% Absentee Mail In 987 47 11 23.40% 36 76.60% 50.00% 987 234 117 50.00% 117 Early Voting Provisional 987 0 0 -0 NEW ALBANY - 23 1162 235 45.96% 127 54.04% 108 Election Day 70.45% Absentee Mail In 1162 44 13 29.55% 31 Early Voting 1162 295 123 41.69% 172 58.31% Provisional 1162 0 0 0 -NEW ALBANY - 24 813 146 51.37% 71 48.63% Election Day 75 Absentee Mail In 813 10 3 30.00% 7 70.00% Early Voting 813 190 95 50.00% 95 50.00% Provisional 813 0 0 0 NEW ALBANY - 25 Election Day 762 157 77 49.04% 80 50.96% 47.37% 762 9 10 52.63% Absentee Mail In 19 762 163 50.92% 80 49.08% Early Voting 83 Provisional 762 0 0 0 NEW ALBANY - 26 1080 250 142 56.80% 108 43.20% Election Day Absentee Mail In 1080 27 15 55.56% 12 44.44% 1080 378 198 52.38% 180 47.62% Early Voting Provisional 1080 0 0 0 NEW ALBANY - 27 46.80% Election Day 914 203 108 53.20% 95 914 36 18 50.00% 18 50.00% Absentee Mail In 49.49% Early Voting 914 293 148 50.51% 145 914 0 Provisional 0 0

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 64/186

| | STATE REPRESENTATIVE DISTRICT 72 | | | | | | | |
|-----------------------------|----------------------------------|----------------|---------------------------|------------------|--------------------------|--------------------------|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | EDWAR (ED) CL (REP) | | JASON APPLEG (DEM) | ATE | | |
| NEW ALBANY - 28 | | | . / | | | | | |
| Election Day | 1075 | 198 | 108 | 54.55% | 90 | 45.45% | | |
| Absentee Mail In | 1075 | 44 | 24 | 54.55% | 20 | 45.45% | | |
| Early Voting | 1075 | 495 | 281 | 56.77% | 214 | 43.23% | | |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 208 | 97 | 46.63% | 111 | 53.37% | | |
| Absentee Mail In | 1105 | 23 | 8 | 34.78% | 15 | 65.22% | | |
| Early Voting | 1105 | 359 | 185 | 51.53% | 174 | 48.47% | | |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | | | |
| Election Day | 959 | 175 | 113 | 64.57% | 62 | 35.43% | | |
| Absentee Mail In | 959 | | 17 | 41.46% | 24 | 58.54% | | |
| Early Voting | 959 | 471 | 289 | 61.36% | 182 | 38.64% | | |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | _ | | |
| NEW ALBANY - 31 | | - | - | | - | | | |
| Election Day | 1588 | 249 | 143 | 57.43% | 106 | 42.57% | | |
| Absentee Mail In | 1588 | | | 54.72% | 24 | 45.28% | | |
| Early Voting | 1588 | | | 64.16% | 296 | 35.84% | | |
| Provisional | 1588 | | 1 | 100.00% | 230 | | | |
| NEW ALBANY - 32 | 1000 | | | 100.0070 | 0 | | | |
| Election Day | 948 | 156 | 90 | 57.69% | 66 | 42.31% | | |
| Absentee Mail In | 948 | | | 51.35% | 18 | 48.65% | | |
| Early Voting | 948 | | | 57.24% | 195 | 42.76% | | |
| Provisional | 948 | | | 07.2470 | 0 | 42.7070 | | |
| NEW ALBANY - 33 | 340 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| Election Day | 844 | 199 | 136 | 68.34% | 63 | 31.66% | | |
| Absentee Mail In | 844 | | | 42.11% | 11 | 57.89% | | |
| | 844 | | | 64.29% | 115 | 35.71% | | |
| Early Voting Provisional | 844 | | | 04.2370 | 0 | 33.7170 | | |
| NEW ALBANY - 34 | 044 | 0 | 0 | - | 0 | | | |
| | 977 | 167 | 111 | 66.47% | 56 | 33.53% | | |
| Election Day | 977 | | | 51.43% | 30 17 | 33.53 <i>%</i> 48.57% | | |
| Absentee Mail In | 977 | | | 61.15% | 202 | 46.57% 38.85% | | |
| Early Voting | 977 | | | 01.15% | 202 | 30.03% | | |
| Provisional | 911 | 0 | 0 | - | U | - | | |
| NEW ALBANY - 35 | 1420 | 315 | 179 | 56.83% | 136 | 43.17% | | |
| Election Day | 1420 | | | 56.83% 47.50% | 21 | 43.17% 52.50% | | |
| Absentee Mail In | 1420 | | | 47.50% 56.75% | ∠1 218 | | | |
| Early Voting | - | | | 00.75% | 218 | 43.25% | | |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | U | - | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 65/186

| | STATE REPRESENTATIVE DISTRICT 72 | | | | | | | |
|------------------|----------------------------------|----------------|----------------------------|--------|--------------------------|--------|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | EDWAR (ED) CLI (REP) | | JASON APPLEG (DEM) | ATE | | |
| NEW ALBANY - 36 | 101010 | 10100 | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 223 | 136 | 60.99% | 87 | 39.01% | | |
| Absentee Mail In | 1154 | 48 | 23 | 47.92% | 25 | 52.08% | | |
| Early Voting | 1154 | 412 | 227 | 55.10% | 185 | 44.90% | | |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | | | |
| Election Day | 992 | 188 | 120 | 63.83% | 68 | 36.17% | | |
| Absentee Mail In | 992 | 44 | 19 | 43.18% | 25 | 56.82% | | |
| Early Voting | 992 | 451 | 248 | 54.99% | 203 | 45.01% | | |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 195 | 117 | 60.00% | 78 | 40.00% | | |
| Absentee Mail In | 1107 | 52 | 16 | 30.77% | 36 | 69.23% | | |
| Early Voting | 1107 | 540 | 300 | 55.56% | 240 | 44.44% | | |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 178 | 113 | 63.48% | 65 | 36.52% | | |
| Absentee Mail In | 1049 | 52 | 28 | 53.85% | 24 | 46.15% | | |
| Early Voting | 1049 | 496 | 336 | 67.74% | 160 | 32.26% | | |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 191 | 104 | 54.45% | 87 | 45.55% | | |
| Absentee Mail In | 944 | 52 | 23 | 44.23% | 29 | 55.77% | | |
| Early Voting | 944 | 357 | 185 | 51.82% | 172 | 48.18% | | |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 41 | | | | | | | | |
| Election Day | 1254 | 194 | 124 | 63.92% | 70 | 36.08% | | |
| Absentee Mail In | 1254 | 43 | 20 | 46.51% | 23 | 53.49% | | |
| Early Voting | 1254 | 479 | 272 | 56.78% | 207 | 43.22% | | |
| Provisional | 1254 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | | | |
| Election Day | 865 | 113 | 72 | 63.72% | 41 | 36.28% | | |
| Absentee Mail In | 865 | 31 | 16 | 51.61% | 15 | 48.39% | | |
| Early Voting | 865 | 406 | 198 | 48.77% | 208 | 51.23% | | |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | | | |
| Election Day | 542 | 95 | 42 | 44.21% | 53 | 55.79% | | |
| Absentee Mail In | 542 | | | 50.00% | 9 | 50.00% | | |
| Early Voting | 542 | 246 | 123 | 50.00% | 123 | 50.00% | | |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | _ | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 66/186

| | STATE REPRESENTATIVE DISTRICT 72 | | | | | | | | |
|------------------|----------------------------------|----------------|---------------------------|---------|--------------------------|--------|--|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | EDWAR (ED) CL (REP) | | JASON APPLEG (DEM) | ATE | | | |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1213 | | | 55.70% | | 44.30% | | | |
| Absentee Mail In | 1213 | | | 66.67% | | 33.33% | | | |
| Early Voting | 1213 | | | 54.49% | 228 | 45.51% | | | |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | | | | |
| Election Day | 536 | 82 | 56 | 68.29% | 26 | 31.71% | | | |
| Absentee Mail In | 536 | 23 | 17 | 73.91% | 6 | 26.09% | | | |
| Early Voting | 536 | 260 | 152 | 58.46% | 108 | 41.54% | | | |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | | | | |
| Election Day | 597 | 118 | 80 | 67.80% | 38 | 32.20% | | | |
| Absentee Mail In | 597 | 36 | 19 | 52.78% | 17 | 47.22% | | | |
| Early Voting | 597 | 300 | 193 | 64.33% | 107 | 35.67% | | | |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| Total | | | | | | | | | |
| Election Day | 53516 | 11068 | 6517 | 58.88% | 4551 | 41.12% | | | |
| Absentee Mail In | 53516 | 1886 | 877 | 46.50% | 1009 | 53.50% | | | |
| Early Voting | 53516 | 21102 | 12109 | 57.38% | 8993 | 42.62% | | | |
| Provisional | 53516 | 4 | 4 | 100.00% | 0 | - | | | |
| Total | 53516 | 34060 | 19507 | 57.27% | 14553 | 42.73% | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 67/186

COUNTY RECORDER

| | | I | ILOIS NA | | - | |
|-------------------|----------------|----------------|----------|---------|-------------------|-----|
| | Reg. Voters | Total Votes | ENDRIS | 5 | CANDID FILED (| |
| Jurisdiction Wide | | | | | · · · · · · | , í |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 177 | 177 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1087 | 22 | 22 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1087 | 363 | 363 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1087 | C | 0 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 241 | 241 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1280 | 41 | 41 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1280 | 465 | 465 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1280 | C | 0 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 312 | 312 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1511 | 25 | 5 25 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1511 | 486 | 486 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1511 | C | 0 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 330 | 330 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1321 | 27 | 27 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1321 | 445 | 445 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1321 | C | 0 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 414 | 414 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1716 | 38 | 38 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1716 | 617 | 617 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1716 | C | 0 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 380 | 380 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1640 | 29 | 29 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1640 | 520 | 520 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1640 | C | 0 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | |
| Election Day | 1183 | 314 | 314 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1183 | 21 | 21 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1183 | 256 | 5 256 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1183 | C | 0 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 68/186

COUNTY RECORDER

| | Reg. | Total | LOIS NA | | | ΓE |
|------------------|--------|-------|---------|---------|-------------|-----|
| | Voters | Votes | (REP) | | FILED (DE | EM) |
| GEORGETOWN - 7 | | | | | · · · · · · | |
| Election Day | 848 | 205 | 205 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 848 | 3 20 | 20 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 848 | 303 | 303 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 848 | 6 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 5 218 | 218 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1246 | 5 23 | 23 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1246 | 527 | 527 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1246 | 6 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 268 | 268 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1091 | 19 | 19 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1091 | 347 | 347 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 999 | 236 | 236 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 999 |) 19 | 19 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 999 | 297 | 297 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 999 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 251 | 251 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1187 | 31 | 31 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1187 | 399 | 399 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1187 | , O | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 225 | 225 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1067 | ' 19 | 19 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1067 | 379 | 379 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1067 | , O | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 484 | 103 | 103 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 484 | 7 | 7 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 484 | 198 | 198 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 190 | 190 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1501 | 56 | 56 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1501 | 602 | 602 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 69/186

COUNTY RECORDER

| | Reg. Voters | Total Votes | LOIS NA ENDRIS (REP) | | NO CANDIDATE FILED (DEN | - |
|-----------------------------|----------------|----------------|----------------------------|-----------|-------------------------------|---|
| LAFAYETTE - 2 | | | | | | |
| Election Day | 772 | 104 | 104 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 772 | 14 | 14 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 772 | 344 | 344 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 687 | 112 | 112 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 687 | 27 | 27 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 687 | 284 | 284 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 975 | 152 | 152 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 975 | 25 | 25 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 975 | 392 | 392 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 157 | 157 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1357 | 38 | 38 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1357 | | | 100.00% | | |
| Provisional | 1357 | | | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 6 | | Ū | Ŭ | | 0 | |
| Election Day | 803 | 86 | 86 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 803 | | | 100.00% | - | |
| | 803 | | | 100.00% | | |
| Early Voting Provisional | 803 | | | 100.00% | | |
| LAFAYETTE - 7 | 003 | | 1 | 100.00 /6 | 0 | |
| | 733 | 111 | 111 | 100.00% | 0 | |
| Election Day | 733 | | | 100.00% | - | |
| Absentee Mail In | 733 | | | | | |
| Early Voting | | | | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 733 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 01 | 4005 | | 000 | 400.000/ | 2 | |
| Election Day | 1325 | | | 100.00% | | |
| Absentee Mail In | 1325 | | | 100.00% | | |
| Early Voting | 1325 | | | 100.00% | | |
| Provisional | 1325 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 03 | | | | | | |
| Election Day | 1162 | | | 100.00% | | |
| Absentee Mail In | 1162 | | 12 | 100.00% | | |
| Early Voting | 1162 | 149 | 149 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1162 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 70/186

COUNTY RECORDER

| | Reg. Voters | Total Votes | LOIS NA ENDRIS (REP) | | CANDIDATE | _ |
|------------------|----------------|----------------|----------------------------|---------|-----------|---|
| NEW ALBANY - 05 | | | | | | |
| Election Day | 1465 | 207 | 207 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1465 | 29 | 29 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1465 | 173 | 173 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | |
| Election Day | 902 | 108 | 108 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 902 | 12 | 12 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 902 | 121 | 121 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 902 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 137 | 137 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 944 | 22 | 22 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 944 | 280 | 280 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 190 | 190 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1165 | 15 | 15 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1165 | 196 | 196 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1165 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 173 | 173 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1329 | 17 | 17 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1329 | 225 | 225 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1329 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | |
| Election Day | 640 | 103 | 103 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 640 | 12 | 12 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 640 | 120 | 120 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 640 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | | |
| Election Day | 1025 | 147 | 147 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1025 | 21 | 21 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1025 | 234 | 234 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1025 | | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 16 | | | | | | |
| Election Day | 831 | 118 | 118 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 831 | 23 | | 100.00% | | |
| Early Voting | 831 | 192 | | 100.00% | | |
| Provisional | 831 | 0 | | | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 71/186

COUNTY RECORDER

| | Reg. Voters | Total Votes | ENDRIS (REP) | | CANDIDATE FILED (DEM | |
|-----------------------------|----------------|----------------|-----------------|---------|-------------------------|--|
| NEW ALBANY - 18 | | | (| | <u> </u> | |
| Election Day | 790 | 112 | 112 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 790 | 19 | 19 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 790 | 223 | 223 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | |
| Election Day | 891 | 98 | 98 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 891 | 14 | 14 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 891 | 258 | 258 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 189 | 189 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1219 | 21 | 21 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1219 | 314 | 314 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | |
| Election Day | 909 | 81 | 81 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 909 | 18 | 18 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 909 | 109 | 109 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 909 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | |
| Election Day | 987 | 137 | 137 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 987 | | | 100.00% | | |
| Early Voting | 987 | 151 | 151 | 100.00% | | |
| Provisional | 987 | | | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 23 | | | • | | Ū | |
| Election Day | 1162 | 156 | 156 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1162 | | | 100.00% | | |
| Early Voting | 1162 | | | 100.00% | | |
| Provisional | 1162 | | | | 0 | |
| NEW ALBANY - 24 | 1102 | 0 | Ŭ | | Ū | |
| Election Day | 813 | 96 | 96 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 813 | | | 100.00% | | |
| Early Voting | 813 | | - | 100.00% | | |
| Provisional | 813 | | | | 0 | |
| NEW ALBANY - 25 | 010 | 0 | 0 | - | Ū | |
| Election Day | 762 | 96 | 96 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 762 | | | 100.00% | | |
| | 762 | | | 100.00% | | |
| Early Voting Provisional | 762 | | | 100.00% | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 72/186

COUNTY RECORDER

| | Reg. | LOIS NAVILLE | | | CANDIDATE | | |
|------------------|--------|--------------|-------|---------|------------|----|--|
| | Voters | Votes | (REP) | | FILED (DEN | Л) | |
| NEW ALBANY - 26 | | | | | | | |
| Election Day | 1080 | | | 100.00% | | - | |
| Absentee Mail In | 1080 | 18 | 18 | 100.00% | 0 | - | |
| Early Voting | 1080 | | | 100.00% | | - | |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | | |
| Election Day | 914 | | | 100.00% | 0 | - | |
| Absentee Mail In | 914 | | | 100.00% | 0 | - | |
| Early Voting | 914 | 200 | 200 | 100.00% | 0 | - | |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 146 | 146 | 100.00% | 0 | - | |
| Absentee Mail In | 1075 | 33 | 33 | 100.00% | 0 | - | |
| Early Voting | 1075 | 354 | 354 | 100.00% | 0 | - | |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 149 | 149 | 100.00% | 0 | - | |
| Absentee Mail In | 1105 | 13 | 13 | 100.00% | 0 | - | |
| Early Voting | 1105 | 248 | 248 | 100.00% | 0 | - | |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | | |
| Election Day | 959 | 144 | 144 | 100.00% | 0 | - | |
| Absentee Mail In | 959 | 26 | 26 | 100.00% | 0 | - | |
| Early Voting | 959 | 357 | 357 | 100.00% | 0 | - | |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 201 | 201 | 100.00% | 0 | - | |
| Absentee Mail In | 1588 | 40 | 40 | 100.00% | 0 | - | |
| Early Voting | 1588 | 651 | 651 | 100.00% | 0 | - | |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | | |
| Election Day | 948 | 114 | 114 | 100.00% | 0 | - | |
| Absentee Mail In | 948 | 24 | 24 | 100.00% | 0 | - | |
| Early Voting | 948 | 326 | 326 | 100.00% | 0 | - | |
| Provisional | 948 | | | - | 0 | - | |
| NEW ALBANY - 33 | | - | - | | - | | |
| Election Day | 844 | 162 | 162 | 100.00% | 0 | - | |
| Absentee Mail In | 844 | | | 100.00% | - | _ | |
| Early Voting | 844 | | | 100.00% | | _ | |
| Provisional | 844 | | | | 0 | _ | |
| Tovisional | 044 | 0 | 0 | | U U | 1 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 73/186

COUNTY RECORDER

| | Reg. Voters | Total Votes | LOIS NA ENDRIS (REP) | | NO CANDIDAT FILED (DEI | |
|------------------|----------------|----------------|----------------------------|-----------|------------------------------|--|
| NEW ALBANY - 34 | | | | | | |
| Election Day | 977 | 133 | 133 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 977 | 22 | 22 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 977 | 401 | 401 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 216 | 216 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1420 | 23 | 23 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1420 | 357 | 357 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 165 | 165 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1154 | 29 | 29 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1154 | 289 | 289 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | |
| Election Day | 992 | 157 | 157 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 992 | 27 | 27 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 992 | 310 | 310 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 149 | 149 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1107 | 24 | 24 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1107 | 389 | 389 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 147 | 147 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1049 | 37 | 37 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1049 | 410 | 410 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 134 | 134 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 944 | 35 | | 100.00% | | |
| Early Voting | 944 | 230 | | 100.00% | | |
| Provisional | 944 | 0 | | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 41 | 1 511 | 0 | Ŭ | | Ŭ | |
| Election Day | 1254 | 140 | 140 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1254 | 30 | | 100.00% | | |
| Early Voting | 1254 | 332 | | 100.00% | | |
| Lany Voling | 1254 | 0 | | 100.00 /0 | U | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 74/186

COUNTY RECORDER

| | Reg. Voters | Total Votes | LOIS NA ENDRIS (REP) | | NO CANDIDA FILED (E | |
|------------------|----------------|----------------|----------------------------|----------|---------------------------|--|
| NEW ALBANY - 42 | | | 00 | 400.000/ | 0 | |
| Election Day | 865 | | | 100.00% | | |
| Absentee Mail In | 865 | | | 100.00% | | |
| Early Voting | 865 | | | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 43 | 5.40 | | 00 | 400.000/ | 0 | |
| Election Day | 542 | | | 100.00% | | |
| Absentee Mail In | | | | 100.00% | - | |
| Early Voting | 542 | | | 100.00% | | |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | |
| Election Day | 1213 | | | 100.00% | | |
| Absentee Mail In | 1213 | | | 100.00% | | |
| Early Voting | 1213 | | | 100.00% | | |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | |
| Election Day | 536 | | • · | 100.00% | | |
| Absentee Mail In | 536 | 19 | 19 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 536 | | | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | |
| Election Day | 597 | 98 | 98 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 597 | 25 | 25 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 597 | 245 | 245 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | |
| Total | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 10128 | 10128 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 62972 | 1356 | 1356 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 62972 | 18372 | 18372 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 62972 | 5 | 5 | 100.00% | 0 | |
| Total | 62972 | 29861 | 29861 | 100.00% | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 75/186

COUNTY TREASURER

| | | 1 | I | | VICKIE | |
|-------------------|--------|-------|-------|--------|--------|--------|
| | Reg. | Total | STEVE | | TENCER | |
| | Voters | Votes | BURKS | (REP) | (DEM) | |
| Jurisdiction Wide | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 218 | 162 | 74.31% | 56 | 25.69% |
| Absentee Mail In | 1087 | 40 | 20 | 50.00% | 20 | 50.00% |
| Early Voting | 1087 | 473 | 324 | 68.50% | 149 | 31.50% |
| Provisional | 1087 | · 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 278 | 188 | 67.63% | 90 | 32.37% |
| Absentee Mail In | 1280 | 56 | 34 | 60.71% | 22 | 39.29% |
| Early Voting | 1280 | 593 | 370 | 62.39% | 223 | 37.61% |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 375 | 262 | 69.87% | 113 | 30.13% |
| Absentee Mail In | 1511 | 47 | 20 | 42.55% | 27 | 57.45% |
| Early Voting | 1511 | 628 | 419 | 66.72% | 209 | 33.28% |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 381 | 280 | 73.49% | 101 | 26.51% |
| Absentee Mail In | 1321 | 43 | 20 | 46.51% | 23 | 53.49% |
| Early Voting | 1321 | 599 | 380 | 63.44% | 219 | 36.56% |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 6 465 | 366 | 78.71% | 99 | 21.29% |
| Absentee Mail In | 1716 | 5 58 | 33 | 56.90% | 25 | 43.10% |
| Early Voting | 1716 | 5 762 | 530 | 69.55% | 232 | 30.45% |
| Provisional | 1716 | 5 O | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 449 | 318 | 70.82% | 131 | 29.18% |
| Absentee Mail In | 1640 | 40 | 21 | 52.50% | 19 | 47.50% |
| Early Voting | 1640 | 670 | 414 | 61.79% | 256 | 38.21% |
| Provisional | 1640 | 0 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | |
| Election Day | 1183 | 365 | 263 | 72.05% | 102 | 27.95% |
| Absentee Mail In | 1183 | 31 | 15 | 48.39% | 16 | 51.61% |
| Early Voting | 1183 | 343 | 210 | 61.22% | 133 | 38.78% |
| Provisional | 1183 | s 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 76/186

COUNTY TREASURER

| | | 1 | | | VICKIE | |
|------------------|----------------|----------------|----------------|--------|-----------------|--------|
| | Reg. Voters | Total Votes | STEVE BURKS | (REP) | TENCER (DEM) | |
| GEORGETOWN - 7 | VOIEIS | VOIES | BURNS | (KEF) | | |
| Election Day | 848 | 228 | 176 | 77.19% | 52 | 22.81% |
| Absentee Mail In | 848 | 25 | 15 | 60.00% | 10 | 40.00% |
| Early Voting | 848 | 359 | 255 | 71.03% | 104 | 28.97% |
| Provisional | 848 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 260 | 187 | 71.92% | 73 | 28.08% |
| Absentee Mail In | 1246 | 32 | 15 | 46.88% | 17 | 53.12% |
| Early Voting | 1246 | 618 | 441 | 71.36% | 177 | 28.64% |
| Provisional | 1246 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 319 | 234 | 73.35% | 85 | 26.65% |
| Absentee Mail In | 1091 | 33 | 14 | 42.42% | 19 | 57.58% |
| Early Voting | 1091 | 455 | 292 | 64.18% | 163 | 35.82% |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 999 | 268 | 211 | 78.73% | 57 | 21.27% |
| Absentee Mail In | 999 | 34 | 13 | 38.24% | 21 | 61.76% |
| Early Voting | 999 | 372 | 260 | 69.89% | 112 | 30.11% |
| Provisional | 999 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 301 | 210 | 69.77% | 91 | 30.23% |
| Absentee Mail In | 1187 | 41 | 23 | 56.10% | 18 | 43.90% |
| Early Voting | 1187 | 529 | 330 | 62.38% | 199 | 37.62% |
| Provisional | 1187 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 260 | 197 | 75.77% | 63 | 24.23% |
| Absentee Mail In | 1067 | 31 | 15 | 48.39% | 16 | 51.61% |
| Early Voting | 1067 | 480 | 318 | 66.25% | 162 | 33.75% |
| Provisional | 1067 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 484 | 128 | 90 | 70.31% | 38 | 29.69% |
| Absentee Mail In | 484 | 14 | 5 | 35.71% | 9 | 64.29% |
| Early Voting | 484 | 223 | 167 | 74.89% | 56 | 25.11% |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 229 | 161 | 70.31% | 68 | 29.69% |
| Absentee Mail In | 1501 | 78 | 41 | 52.56% | 37 | 47.44% |
| Early Voting | 1501 | 746 | 507 | 67.96% | 239 | 32.04% |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 77/186

| | Reg. Voters | Total Votes | STEVE BURKS | (REP) | VICKIE TENCER (DEM) | |
|------------------|----------------|----------------|----------------|---------|---------------------------|---------|
| LAFAYETTE - 2 | | | | | · / | |
| Election Day | 772 | . 121 | 87 | 71.90% | 34 | 28.10% |
| Absentee Mail In | 772 | 2 21 | 12 | 57.14% | 9 | 42.86% |
| Early Voting | 772 | . 414 | 279 | 67.39% | 135 | 32.61% |
| Provisional | 772 | 2 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 687 | ' 130 | 90 | 69.23% | 40 | 30.77% |
| Absentee Mail In | 687 | 35 | 16 | 45.71% | 19 | 54.29% |
| Early Voting | 687 | 359 | 241 | 67.13% | 118 | 32.87% |
| Provisional | 687 | , O | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 975 | 5 182 | 126 | 69.23% | 56 | 30.77% |
| Absentee Mail In | 975 | 5 40 | 13 | 32.50% | 27 | 67.50% |
| Early Voting | 975 | 5 493 | 335 | 67.95% | 158 | 32.05% |
| Provisional | 975 | 5 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 201 | 131 | 65.17% | 70 | 34.83% |
| Absentee Mail In | 1357 | 7 54 | 25 | 46.30% | 29 | 53.70% |
| Early Voting | 1357 | 749 | 475 | 63.42% | 274 | 36.58% |
| Provisional | 1357 | ' 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 803 | 3 110 | 62 | 56.36% | 48 | 43.64% |
| Absentee Mail In | 803 | 30 | 10 | 33.33% | 20 | 66.67% |
| Early Voting | 803 | 8 451 | 299 | 66.30% | 152 | 33.70% |
| Provisional | 803 | 3 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | |
| Election Day | 733 | 3 127 | 93 | 73.23% | 34 | 26.77% |
| Absentee Mail In | 733 | 3 27 | 9 | 33.33% | 18 | 66.67% |
| Early Voting | 733 | 385 | 267 | 69.35% | 118 | 30.65% |
| Provisional | 733 | 3 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | |
| Election Day | 1325 | 5 321 | 186 | 57.94% | 135 | 42.06% |
| Absentee Mail In | 1325 | | | 27.03% | | 72.97% |
| Early Voting | 1325 | | | 52.80% | | 47.20% |
| Provisional | 1325 | | | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 03 | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 2 270 | 122 | 45.19% | 148 | 54.81% |
| Absentee Mail In | 1162 | | | 50.00% | | 50.00% |
| Early Voting | 1162 | | 102 | 39.08% | | 60.92% |
| Provisional | 1162 | | | | 1 | 100.00% |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 78/186

| | Reg. | Total | STEVE | | | 2 |
|------------------|--------|-------|-------|---------|-------|---------|
| | Voters | Votes | BURKS | (REP) | (DEM) | |
| NEW ALBANY - 05 | | | | | | |
| Election Day | 1465 | 5 308 | 148 | 48.05% | 160 | 51.95% |
| Absentee Mail In | 1465 | 5 50 | 16 | 32.00% | 34 | 68.00% |
| Early Voting | 1465 | 5 337 | 121 | 35.91% | 216 | 64.09% |
| Provisional | 1465 | 5 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | |
| Election Day | 902 | 2 178 | 78 | 43.82% | 100 | 56.18% |
| Absentee Mail In | 902 | 2 24 | 9 | 37.50% | 15 | 62.50% |
| Early Voting | 902 | 2 207 | 81 | 39.13% | 126 | 60.87% |
| Provisional | 902 | 2 1 | 0 | - | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 188 | 102 | 54.26% | 86 | 45.74% |
| Absentee Mail In | 944 | 4 36 | 15 | 41.67% | 21 | 58.33% |
| Early Voting | 944 | 412 | 199 | 48.30% | 213 | 51.70% |
| Provisional | 944 | ŧ 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 5 270 | 130 | 48.15% | 140 | 51.85% |
| Absentee Mail In | 1165 | 5 32 | 12 | 37.50% | 20 | 62.50% |
| Early Voting | 1165 | 5 343 | 135 | 39.36% | 208 | 60.64% |
| Provisional | 1165 | 5 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 293 | 108 | 36.86% | 185 | 63.14% |
| Absentee Mail In | 1329 | 9 42 | 7 | 16.67% | 35 | 83.33% |
| Early Voting | 1329 | 9 404 | 160 | 39.60% | 244 | 60.40% |
| Provisional | 1329 |) 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | |
| Election Day | 640 |) 148 | 70 | 47.30% | 78 | 52.70% |
| Absentee Mail In | 640 |) 16 | 12 | 75.00% | 4 | 25.00% |
| Early Voting | 640 |) 194 | 91 | 46.91% | 103 | 53.09% |
| Provisional | 640 |) 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | | |
| Election Day | 1025 | 5 213 | 105 | 49.30% | 108 | 50.70% |
| Absentee Mail In | 1025 | 5 41 | 13 | 31.71% | 28 | 68.29% |
| Early Voting | 1025 | 5 402 | 177 | 44.03% | | 55.97% |
| Provisional | 1025 | | | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 16 | | | | | | |
| Election Day | 831 | 183 | 88 | 48.09% | 95 | 51.91% |
| Absentee Mail In | 831 | | | 48.72% | | 51.28% |
| Early Voting | 831 | | | 46.52% | | 53.48% |
| Provisional | 831 | | | .0.0270 | 0 | 50 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 79/186

| | Reg. Voters | Total Votes | STEVE BURKS | (REP) | VICKIE TENCER (DEM) | |
|------------------|----------------|----------------|----------------|--------|---------------------------|--------|
| NEW ALBANY - 18 | | | | / | \/ | |
| Election Day | 790 | 161 | 80 | 49.69% | 81 | 50.31% |
| Absentee Mail In | 790 | 30 | 10 | 33.33% | 20 | 66.67% |
| Early Voting | 790 | 362 | 151 | 41.71% | 211 | 58.29% |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | |
| Election Day | 891 | 141 | 65 | 46.10% | 76 | 53.90% |
| Absentee Mail In | 891 | 18 | 7 | 38.89% | 11 | 61.11% |
| Early Voting | 891 | 363 | 193 | 53.17% | 170 | 46.83% |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 244 | 144 | 59.02% | 100 | 40.98% |
| Absentee Mail In | 1219 | 34 | 12 | 35.29% | 22 | 64.71% |
| Early Voting | 1219 | 453 | 256 | 56.51% | 197 | 43.49% |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | |
| Election Day | 909 | 133 | 66 | 49.62% | 67 | 50.38% |
| Absentee Mail In | 909 | 34 | 12 | 35.29% | 22 | 64.71% |
| Early Voting | 909 | 172 | 84 | 48.84% | 88 | 51.16% |
| Provisional | 909 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | |
| Election Day | 987 | 202 | 95 | 47.03% | 107 | 52.97% |
| Absentee Mail In | 987 | 45 | 14 | 31.11% | 31 | 68.89% |
| Early Voting | 987 | 235 | 117 | 49.79% | 118 | 50.21% |
| Provisional | 987 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 23 | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 234 | 114 | 48.72% | 120 | 51.28% |
| Absentee Mail In | 1162 | 44 | 11 | 25.00% | 33 | 75.00% |
| Early Voting | 1162 | 292 | 125 | 42.81% | 167 | 57.19% |
| Provisional | 1162 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 24 | | | | | | |
| Election Day | 813 | 143 | 78 | 54.55% | 65 | 45.45% |
| Absentee Mail In | 813 | 10 | 1 | 10.00% | 9 | 90.00% |
| Early Voting | 813 | 188 | 98 | 52.13% | 90 | 47.87% |
| Provisional | 813 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 25 | | | | | | |
| Election Day | 762 | 155 | 78 | 50.32% | 77 | 49.68% |
| Absentee Mail In | 762 | 18 | 9 | 50.00% | 9 | 50.00% |
| Early Voting | 762 | 163 | 81 | 49.69% | 82 | 50.31% |
| Provisional | 762 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 80/186

| | Reg. Voters | Total Votes | STEVE BURKS | (REP) | VICKIE TENCER (DEM) | |
|------------------|----------------|----------------|----------------|---------|---------------------------|--------|
| NEW ALBANY - 26 | | | • | | | |
| Election Day | 1080 | 242 | 149 | 61.57% | 93 | 38.43% |
| Absentee Mail In | 1080 |) 27 | 15 | 55.56% | 12 | 44.44% |
| Early Voting | 1080 | 376 | 209 | 55.59% | 167 | 44.41% |
| Provisional | 1080 | 0 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | |
| Election Day | 914 | 197 | 111 | 56.35% | 86 | 43.65% |
| Absentee Mail In | 914 | 34 | 19 | 55.88% | 15 | 44.12% |
| Early Voting | 914 | 287 | 138 | 48.08% | 149 | 51.92% |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 196 | 119 | 60.71% | 77 | 39.29% |
| Absentee Mail In | 1075 | 45 | 21 | 46.67% | 24 | 53.33% |
| Early Voting | 1075 | 496 | 286 | 57.66% | 210 | 42.34% |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 205 | 109 | 53.17% | 96 | 46.83% |
| Absentee Mail In | 1105 | 23 | 4 | 17.39% | 19 | 82.61% |
| Early Voting | 1105 | 353 | 181 | 51.27% | 172 | 48.73% |
| Provisional | 1105 | i 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | |
| Election Day | 959 | 169 | 121 | 71.60% | 48 | 28.40% |
| Absentee Mail In | 959 | 42 | 18 | 42.86% | 24 | 57.14% |
| Early Voting | 959 | 458 | 301 | 65.72% | 157 | 34.28% |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 244 | 164 | 67.21% | 80 | 32.79% |
| Absentee Mail In | 1588 | 53 | 29 | 54.72% | 24 | 45.28% |
| Early Voting | 1588 | 808 | 524 | 64.85% | 284 | 35.15% |
| Provisional | 1588 | s 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | |
| Election Day | 948 | 151 | 91 | 60.26% | 60 | 39.74% |
| Absentee Mail In | 948 | 37 | 18 | 48.65% | 19 | 51.35% |
| Early Voting | 948 | 449 | 252 | 56.12% | 197 | 43.88% |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 33 | | | | | | |
| Election Day | 844 | 196 | 138 | 70.41% | 58 | 29.59% |
| Absentee Mail In | 844 | | | 42.11% | 11 | 57.89% |
| Early Voting | 844 | | | 63.12% | 118 | 36.88% |
| Provisional | 844 | | | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 81/186

| | Reg. Voters | Total Votes | STEVE BURKS | (REP) | VICKIE TENCER (DEM) | |
|------------------|----------------|----------------|----------------|---------|---------------------------|---------|
| NEW ALBANY - 34 | | | | | | |
| Election Day | 977 | 167 | 120 | 71.86% | 47 | 28.14% |
| Absentee Mail In | 977 | 35 | 16 | 45.71% | 19 | 54.29% |
| Early Voting | 977 | 511 | 322 | 63.01% | 189 | 36.99% |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 308 | 180 | 58.44% | 128 | 41.56% |
| Absentee Mail In | 1420 | 37 | 14 | 37.84% | 23 | 62.16% |
| Early Voting | 1420 | 500 | 290 | 58.00% | 210 | 42.00% |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 222 | 132 | 59.46% | 90 | 40.54% |
| Absentee Mail In | 1154 | 47 | 23 | 48.94% | 24 | 51.06% |
| Early Voting | 1154 | 412 | 223 | 54.13% | 189 | 45.87% |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | |
| Election Day | 992 | 184 | 120 | 65.22% | 64 | 34.78% |
| Absentee Mail In | 992 | 43 | 18 | 41.86% | 25 | 58.14% |
| Early Voting | 992 | 436 | 241 | 55.28% | 195 | 44.72% |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 192 | 124 | 64.58% | 68 | 35.42% |
| Absentee Mail In | 1107 | 51 | 17 | 33.33% | 34 | 66.67% |
| Early Voting | 1107 | 533 | 309 | 57.97% | 224 | 42.03% |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 176 | 127 | 72.16% | 49 | 27.84% |
| Absentee Mail In | 1049 | 52 | 26 | 50.00% | 26 | 50.00% |
| Early Voting | 1049 | 489 | 350 | 71.57% | | 28.43% |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | | 0 | |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 188 | 107 | 56.91% | 81 | 43.09% |
| Absentee Mail In | 944 | 54 | | 50.00% | | 50.00% |
| Early Voting | 944 | | | 52.97% | 166 | 47.03% |
| Provisional | 944 | 0 | | | 0 | |
| NEW ALBANY - 41 | | 0 | Ŭ | | 0 | |
| Election Day | 1254 | 189 | 119 | 62.96% | 70 | 37.04% |
| Absentee Mail In | 1254 | 42 | | 50.00% | 21 | 50.00% |
| Early Voting | 1254 | | | 57.14% | 204 | 42.86% |
| Provisional | 1254 | 470 | | 57.1470 | 204 | 72.00/0 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 82/186

COUNTY TREASURER

| | Reg. Voters | Total Votes | STEVE BURKS | (REP) | VICKIE TENCER (DEM) | |
|------------------|----------------|----------------|----------------|---------|---------------------------|--------|
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | |
| Election Day | 865 | | | 63.39% | 41 | 36.61% |
| Absentee Mail In | 865 | 30 | 9 | 30.00% | 21 | 70.00% |
| Early Voting | 865 | 403 | | 51.12% | 197 | 48.88% |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | |
| Election Day | 542 | 95 | 44 | 46.32% | 51 | 53.68% |
| Absentee Mail In | 542 | 18 | 10 | 55.56% | 8 | 44.44% |
| Early Voting | 542 | 241 | 122 | 50.62% | 119 | 49.38% |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 233 | 134 | 57.51% | 99 | 42.49% |
| Absentee Mail In | 1213 | 31 | 22 | 70.97% | 9 | 29.03% |
| Early Voting | 1213 | 495 | 263 | 53.13% | 232 | 46.87% |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | |
| Election Day | 536 | 79 | 52 | 65.82% | 27 | 34.18% |
| Absentee Mail In | 536 | 22 | 17 | 77.27% | 5 | 22.73% |
| Early Voting | 536 | 254 | 142 | 55.91% | 112 | 44.09% |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | |
| Election Day | 597 | 112 | 80 | 71.43% | 32 | 28.57% |
| Absentee Mail In | 597 | 34 | 15 | 44.12% | 19 | 55.88% |
| Early Voting | 597 | 293 | 202 | 68.94% | 91 | 31.06% |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | |
| Total | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 13037 | 8163 | 62.61% | 4874 | 37.39% |
| Absentee Mail In | 62972 | | | 44.30% | | 55.70% |
| Early Voting | 62972 | | | 59.14% | | 40.86% |
| Provisional | 62972 | | | 60.00% | | 40.00% |
| i iovisioliai | 02012 | 40234 | | 00.0070 | 16308 | .0.007 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 83/186

COUNTY CORONER

| | | 1 | | W . | AMY M | | | |
|-------------------|--------|-------|--------|--------|-----------|--------|--|--|
| | Reg. | Total | TOMLIN | | CULWEL | L | | |
| | Voters | Votes | (REP) | | (DEM) | | | |
| Jurisdiction Wide | | | | | · · · · · | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 218 | 153 | 70.18% | 65 | 29.82% | | |
| Absentee Mail In | 1087 | 40 | 19 | 47.50% | 21 | 52.50% | | |
| Early Voting | 1087 | 478 | 322 | 67.36% | 156 | 32.64% | | |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 272 | 166 | 61.03% | 106 | 38.97% | | |
| Absentee Mail In | 1280 | 57 | 31 | 54.39% | 26 | 45.61% | | |
| Early Voting | 1280 | 592 | 320 | 54.05% | 272 | 45.95% | | |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 377 | 253 | 67.11% | 124 | 32.89% | | |
| Absentee Mail In | 1511 | 46 | 18 | 39.13% | 28 | 60.87% | | |
| Early Voting | 1511 | 632 | 384 | 60.76% | 248 | 39.24% | | |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 379 | 266 | 70.18% | 113 | 29.82% | | |
| Absentee Mail In | 1321 | 43 | 18 | 41.86% | 25 | 58.14% | | |
| Early Voting | 1321 | 597 | 353 | 59.13% | 244 | 40.87% | | |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 464 | 329 | 70.91% | 135 | 29.09% | | |
| Absentee Mail In | 1716 | 59 | 31 | 52.54% | 28 | 47.46% | | |
| Early Voting | 1716 | 773 | 467 | 60.41% | 306 | 39.59% | | |
| Provisional | 1716 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 450 | 302 | 67.11% | 148 | 32.89% | | |
| Absentee Mail In | 1640 | 39 | 18 | 46.15% | 21 | 53.85% | | |
| Early Voting | 1640 | 672 | 388 | 57.74% | 284 | 42.26% | | |
| Provisional | 1640 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | | | |
| Election Day | 1183 | 371 | 256 | 69.00% | 115 | 31.00% | | |
| Absentee Mail In | 1183 | 31 | 13 | 41.94% | 18 | 58.06% | | |
| Early Voting | 1183 | 343 | 196 | 57.14% | 147 | 42.86% | | |
| Provisional | 1183 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 84/186

COUNTY CORONER

| | | 1 | | W | AMY M | |
|------------------|--------|-------|--------|--------|--------|--------|
| | Reg. | Total | TOMLIN | | CULWEI | _L |
| | Voters | Votes | (REP) | | (DEM) | |
| GEORGETOWN - 7 | | | | | | |
| Election Day | 848 | | | 75.32% | 57 | 24.68% |
| Absentee Mail In | 848 | | | 44.44% | 15 | 55.56% |
| Early Voting | 848 | | | 63.91% | | 36.09% |
| Provisional | 848 | 6 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1246 | | | 63.60% | | 36.40% |
| Absentee Mail In | 1246 | | | 40.62% | 19 | 59.38% |
| Early Voting | 1246 | 619 | 383 | 61.87% | 236 | 38.13% |
| Provisional | 1246 | 6 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 324 | 223 | 68.83% | 101 | 31.17% |
| Absentee Mail In | 1091 | 34 | 12 | 35.29% | 22 | 64.71% |
| Early Voting | 1091 | 453 | 266 | 58.72% | 187 | 41.28% |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 999 | 268 | 192 | 71.64% | 76 | 28.36% |
| Absentee Mail In | 999 | 34 | 10 | 29.41% | 24 | 70.59% |
| Early Voting | 999 | 370 | 235 | 63.51% | 135 | 36.49% |
| Provisional | 999 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 298 | 192 | 64.43% | 106 | 35.57% |
| Absentee Mail In | 1187 | ′ 41 | 21 | 51.22% | 20 | 48.78% |
| Early Voting | 1187 | 529 | 293 | 55.39% | 236 | 44.61% |
| Provisional | 1187 | · 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 260 | 176 | 67.69% | 84 | 32.31% |
| Absentee Mail In | 1067 | ' 31 | 14 | 45.16% | 17 | 54.84% |
| Early Voting | 1067 | 479 | 287 | 59.92% | 192 | 40.08% |
| Provisional | 1067 | , O | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 484 | 129 | 76 | 58.91% | 53 | 41.09% |
| Absentee Mail In | 484 | 14 | 4 | 28.57% | 10 | 71.43% |
| Early Voting | 484 | 225 | 149 | 66.22% | 76 | 33.78% |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 228 | 149 | 65.35% | 79 | 34.65% |
| Absentee Mail In | 1501 | 77 | 37 | 48.05% | 40 | 51.95% |
| Early Voting | 1501 | 750 | 429 | 57.20% | 321 | 42.80% |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| | 1 .501 | 0 | 5 | | 5 | I |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 85/186

| | | 1 | MATTHE | EW | AMY M | |
|------------------|--------|-------|--------|---------|-------|---------|
| | Reg. | Total | TOMLIN | | CULWE | LL |
| | Voters | Votes | (REP) | | (DEM) | |
| LAFAYETTE - 2 | | | | | | |
| Election Day | 772 | 123 | 76 | 61.79% | 47 | 38.21% |
| Absentee Mail In | 772 | 19 | 11 | 57.89% | 8 | 42.11% |
| Early Voting | 772 | 419 | 238 | 56.80% | 181 | 43.20% |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 687 | 132 | 82 | 62.12% | 50 | 37.88% |
| Absentee Mail In | 687 | 34 | 15 | 44.12% | 19 | 55.88% |
| Early Voting | 687 | 358 | 215 | 60.06% | 143 | 39.94% |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 975 | 181 | 123 | 67.96% | 58 | 32.04% |
| Absentee Mail In | 975 | 41 | 12 | 29.27% | 29 | 70.73% |
| Early Voting | 975 | 491 | 293 | 59.67% | 198 | 40.33% |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 203 | 122 | 60.10% | 81 | 39.90% |
| Absentee Mail In | 1357 | 55 | 27 | 49.09% | 28 | 50.91% |
| Early Voting | 1357 | 756 | 430 | 56.88% | 326 | 43.12% |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 803 | | 57 | 50.89% | 55 | 49.11% |
| Absentee Mail In | 803 | | | 31.03% | 20 | 68.97% |
| Early Voting | 803 | 449 | 266 | 59.24% | | 40.76% |
| Provisional | 803 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | |
| Election Day | 733 | | | 64.06% | 46 | 35.94% |
| Absentee Mail In | 733 | | | 32.14% | | 67.86% |
| Early Voting | 733 | | | 56.54% | 166 | 43.46% |
| Provisional | 733 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | |
| Election Day | 1325 | | | 54.49% | | 45.51% |
| Absentee Mail In | 1325 | | | 26.32% | | 73.68% |
| Early Voting | 1325 | | | 49.82% | 143 | 50.18% |
| Provisional | 1325 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 03 | | | | | | |
| Election Day | 1162 | | | 42.91% | 153 | 57.09% |
| Absentee Mail In | 1162 | | | 40.91% | | 59.09% |
| Early Voting | 1162 | | | 33.08% | 174 | 66.92% |
| Provisional | 1162 | . 1 | 0 | - | 1 | 100.00% |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 86/186

| | | | | =\\/ | AMY M | |
|------------------|----------------|-------|--------|---------|-------|---------|
| | Pog | Total | TOMLIN | | CULWE | |
| | Reg. Voters | Votes | (REP) | | (DEM) | LL |
| NEW ALBANY - 05 | 101010 | 10100 | (((=)) | | | |
| Election Day | 1465 | 310 | 131 | 42.26% | 179 | 57.74% |
| Absentee Mail In | 1465 | 50 |) 16 | 32.00% | 34 | 68.00% |
| Early Voting | 1465 | 334 | 106 | 31.74% | 228 | 68.26% |
| Provisional | 1465 | C | 0 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | |
| Election Day | 902 | 176 | 5 75 | 42.61% | 101 | 57.39% |
| Absentee Mail In | 902 | 24 | 7 | 29.17% | 17 | 70.83% |
| Early Voting | 902 | 211 | 76 | 36.02% | 135 | 63.98% |
| Provisional | 902 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 189 | 83 | 43.92% | 106 | 56.08% |
| Absentee Mail In | 944 | 36 | 5 14 | 38.89% | 22 | 61.11% |
| Early Voting | 944 | 410 | 161 | 39.27% | 249 | 60.73% |
| Provisional | 944 | C | 0 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 272 | 126 | 46.32% | 146 | 53.68% |
| Absentee Mail In | 1165 | 32 | 9 | 28.12% | 23 | 71.88% |
| Early Voting | 1165 | 345 | 120 | 34.78% | 225 | 65.22% |
| Provisional | 1165 | C | 0 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 293 | 90 | 30.72% | 203 | 69.28% |
| Absentee Mail In | 1329 | 42 | 2 7 | 16.67% | 35 | 83.33% |
| Early Voting | 1329 | 406 | 5 130 | 32.02% | 276 | 67.98% |
| Provisional | 1329 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | |
| Election Day | 640 | 148 | 66 | 44.59% | 82 | 55.41% |
| Absentee Mail In | 640 | 16 | 5 11 | 68.75% | 5 | 31.25% |
| Early Voting | 640 | 193 | 5 73 | 37.82% | 120 | 62.18% |
| Provisional | 640 | C | 0 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | | |
| Election Day | 1025 | 216 | 94 | 43.52% | 122 | 56.48% |
| Absentee Mail In | 1025 | 41 | 11 | 26.83% | 30 | 73.17% |
| Early Voting | 1025 | 407 | 150 | 36.86% | 257 | 63.14% |
| Provisional | 1025 | C | 0 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 16 | | | | | | |
| Election Day | 831 | 186 | 82 | 44.09% | 104 | 55.91% |
| Absentee Mail In | 831 | 38 | 15 | 39.47% | 23 | 60.53% |
| Early Voting | 831 | 317 | 130 | 41.01% | 187 | 58.99% |
| Provisional | 831 | C | 0 | | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 87/186

| | | I | | W | AMY M | |
|------------------|--------|-------|--------|--------|--------|--------|
| | Reg. | Total | TOMLIN | | CULWEL | L |
| | Voters | Votes | (REP) | | (DEM) | |
| NEW ALBANY - 18 | | | ····· | | | |
| Election Day | 790 | 167 | 57 | 34.13% | 110 | 65.87% |
| Absentee Mail In | 790 | 33 | 8 | 24.24% | 25 | 75.76% |
| Early Voting | 790 | 369 | 118 | 31.98% | 251 | 68.02% |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | |
| Election Day | 891 | 138 | 69 | 50.00% | 69 | 50.00% |
| Absentee Mail In | 891 | 18 | 8 | 44.44% | 10 | 55.56% |
| Early Voting | 891 | 369 | 165 | 44.72% | 204 | 55.28% |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 247 | 128 | 51.82% | 119 | 48.18% |
| Absentee Mail In | 1219 | 34 | 10 | 29.41% | 24 | 70.59% |
| Early Voting | 1219 | 452 | 217 | 48.01% | 235 | 51.99% |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | |
| Election Day | 909 | 134 | 58 | 43.28% | 76 | 56.72% |
| Absentee Mail In | 909 | 34 | 10 | 29.41% | 24 | 70.59% |
| Early Voting | 909 | 172 | 79 | 45.93% | 93 | 54.07% |
| Provisional | 909 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | |
| Election Day | 987 | 201 | 88 | 43.78% | 113 | 56.22% |
| Absentee Mail In | 987 | 43 | 11 | 25.58% | 32 | 74.42% |
| Early Voting | 987 | 234 | 101 | 43.16% | 133 | 56.84% |
| Provisional | 987 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 23 | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 234 | 105 | 44.87% | 129 | 55.13% |
| Absentee Mail In | 1162 | 42 | 9 | 21.43% | 33 | 78.57% |
| Early Voting | 1162 | 294 | 115 | 39.12% | 179 | 60.88% |
| Provisional | 1162 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 24 | | | | | | |
| Election Day | 813 | 141 | 69 | 48.94% | 72 | 51.06% |
| Absentee Mail In | 813 | 10 | 1 | 10.00% | 9 | 90.00% |
| Early Voting | 813 | 189 | 87 | 46.03% | 102 | 53.97% |
| Provisional | 813 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 25 | | | | | | |
| Election Day | 762 | 158 | 75 | 47.47% | 83 | 52.53% |
| Absentee Mail In | 762 | 19 | 7 | 36.84% | 12 | 63.16% |
| Early Voting | 762 | 163 | 76 | 46.63% | 87 | 53.37% |
| Provisional | 762 | 0 | 0 | | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 88/186

| | | | | -\^/ | AMY M | |
|------------------|----------------|-------|--------|---------|-------|-----------|
| | Dee | Total | TOMLIN | | | |
| | Reg. Voters | Votes | (REP) | | (DEM) | <u>_L</u> |
| NEW ALBANY - 26 | 101010 | 10100 | ((())) | | | |
| Election Day | 1080 | 249 | 138 | 55.42% | 111 | 44.58% |
| Absentee Mail In | 1080 | 27 | 9 | 33.33% | 18 | 66.67% |
| Early Voting | 1080 | 379 | 179 | 47.23% | 200 | 52.77% |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | |
| Election Day | 914 | 199 | 98 | 49.25% | 101 | 50.75% |
| Absentee Mail In | 914 | 34 | 14 | 41.18% | 20 | 58.82% |
| Early Voting | 914 | 291 | 118 | 40.55% | 173 | 59.45% |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 197 | 113 | 57.36% | 84 | 42.64% |
| Absentee Mail In | 1075 | 43 | 15 | 34.88% | 28 | 65.12% |
| Early Voting | 1075 | 493 | 246 | 49.90% | 247 | 50.10% |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 205 | 94 | 45.85% | 111 | 54.15% |
| Absentee Mail In | 1105 | 23 | 4 | 17.39% | 19 | 82.61% |
| Early Voting | 1105 | 358 | 168 | 46.93% | 190 | 53.07% |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | |
| Election Day | 959 | 171 | 102 | 59.65% | 69 | 40.35% |
| Absentee Mail In | 959 | 42 | 16 | 38.10% | 26 | 61.90% |
| Early Voting | 959 | 469 | 270 | 57.57% | 199 | 42.43% |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 248 | 146 | 58.87% | 102 | 41.13% |
| Absentee Mail In | 1588 | 53 | 22 | 41.51% | 31 | 58.49% |
| Early Voting | 1588 | 814 | 446 | 54.79% | 368 | 45.21% |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | |
| Election Day | 948 | 155 | 86 | 55.48% | 69 | 44.52% |
| Absentee Mail In | 948 | 36 | 17 | 47.22% | 19 | 52.78% |
| Early Voting | 948 | 453 | 227 | 50.11% | 226 | 49.89% |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 33 | | | | | | |
| Election Day | 844 | 193 | 122 | 63.21% | 71 | 36.79% |
| Absentee Mail In | 844 | 19 | 9 | 47.37% | 10 | 52.63% |
| Early Voting | 844 | 322 | 190 | 59.01% | 132 | 40.99% |
| | 044 | 022 | 130 | 00.0170 | 102 | 40.337 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 89/186

| NEW ALBANY - 34 977 164 95 57.93% 69 42.07% Absentee Mail In 977 35 11 31.43% 24 68.57% Early Voting 977 514 266 51.75% 248 48.25% Provisional 977 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 35 Election Day 1420 311 164 52.73% 147 47.27% Absentee Mail In 1420 502 260 51.79% 242 48.21% Provisional 1420 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 36 Election Day 1154 218 115 52.75% 103 47.25% Absentee Mail In 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1154 218 117 58.75% 75 41.21% Absentee Mail In 1154 418 214 51.20% 244 48.0% | | Reg. Voters | Total Votes | MATTHE TOMLIN (REP) | W | AMY M CULWEI (DEM) | L |
|--|------------------|----------------|----------------|---------------------------|--------|--------------------------|--------|
| Absentee Mail In 977 35 11 31.43% 24 68.57% Early Voting 977 514 266 51.75% 248 48.25% Provisional 977 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 35 Election Day 1420 311 164 52.73% 147 47.27% Absentee Mail In 1420 38 15 39.47% 23 60.53% Early Voting 1420 502 260 51.79% 242 48.21% Provisional 1420 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 36 1154 218 115 52.75% 103 47.25% Absentee Mail In 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1992 142 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | | | | | | | |
| Barly Voting 977 514 266 51.75% 248 48.25% Provisional 977 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 35 - - 0 - 0 - Election Day 1420 38 15 39.47% 23 60.53% Early Voting 1420 38 15 39.47% 242 48.21% Provisional 1420 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 36 - - 0 - 0 - Election Day 1154 218 115 52.75% 103 47.25% Absentee Mail In 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1154 418 214 51.25% 27 57.45% Belection Day 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 992 1107 190 | 5 | | | | | | |
| Trovisional 977 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 35 1420 311 164 52.73% 147 47.27% Absentee Mail In 1420 38 15 39.47% 22 48.21% Provisional 1420 502 260 51.79% 242 48.21% Provisional 1420 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 36 Election Day 1154 218 115 52.75% 103 47.25% Absentee Mail In 1154 47 20 42.55% 27 57.45% Early Voting 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In | | - | | | | | |
| NEW ALBANY - 35 1420 311 164 52.73% 147 47.27% Absentee Mail In 1420 38 15 39.47% 23 60.53% Early Voting 1420 502 260 51.79% 242 48.21% Provisional 1420 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 36 - - 0 - 0 - Election Day 1154 218 115 52.75% 103 47.25% Absentee Mail In 1154 218 115 52.75% 75.745% Early Voting 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1154 0 0 - 0 - Election Day 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 992 0 0 - 0 - Election Day 1107 190 118 62.1 | , , | | | | 51.75% | | 48.25% |
| Election Day 1420 311 164 52.73% 147 47.27% Absentee Mail In 1420 38 15 39.47% 23 60.53% Early Voting 1420 502 260 51.79% 242 48.21% Provisional 1420 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 36 - - 0 - 0 - Stand Washing 1154 218 115 52.75% 103 47.25% Absentee Mail In 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 992 443 204 46.05% 239 53.95% Provisional 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 | | 977 | · 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1420 38 15 39.47% 23 60.53% Early Voting 1420 502 260 51.79% 242 48.21% Provisional 1420 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 36 I 1154 218 115 52.75% 103 47.25% Absentee Mail In 1154 47 20 42.55% 27 57.45% Early Voting 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1154 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 37 Election Day 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 992 443 204 46.05% 239 53.95% Provisional 992 0 - 0 - - NEW ALBANY - 38 Election Day 1107 190 118 62.11% 72 37.89% | | | | | | | |
| Lacity Voting 1420 502 260 51.79% 242 48.21% Provisional 1420 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 36 1154 218 115 52.75% 103 47.25% Absente Mail In 1154 448 20 42.55% 27 57.45% Early Voting 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1992 182 107 58.79% 75 41.21% Absente Mail In 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absente Mail In 992 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 38 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 535 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1049 | - | - | | | | | |
| Introduction Interference Interference< | | | | | | | |
| NEW ALBANY - 36 Election Day 1154 218 115 52.75% 103 47.25% Absentee Mail In 1154 47 20 42.55% 27 57.45% Early Voting 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1154 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 37 Election Day 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 992 44 19 43.18% 25 56.82% Early Voting 992 443 204 46.05% 239 53.95% Provisional 992 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 38 Election Day 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 50 17 34.00% 33 66.00% Election Day 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 297 60.99% | , , | - | | | 51.79% | | 48.21% |
| Election Day 1154 218 115 52.75% 103 47.25% Absentee Mail In 1154 47 20 42.55% 27 57.45% Early Voting 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1154 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 37 Election Day 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 992 443 204 46.05% 239 53.95% Provisional 992 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 38 Election Day 1107 100 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 50 17 34.00% 33 66.00% Election Day 1107 0 0 - 0 - NEW A | Provisional | 1420 | 0 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1154 47 20 42.55% 27 57.45% Early Voting 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1154 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 37 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 992 443 204 46.05% 239 53.95% Provisional 992 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 38 992 0 0 - 0 - Election Day 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 50 17 34.00% 33 66.00% Early Voting 1107 535 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1107 0 0 - - - Election Day 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 297 | | | | | | | |
| Early Voting 1154 418 214 51.20% 204 48.80% Provisional 1154 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 37 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 992 44 19 43.18% 25 56.82% Early Voting 992 443 204 46.05% 239 53.95% Provisional 992 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 38 Election Day 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 50 17 34.00% 33 66.00% Early Voting 1107 535 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1009 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 52 24 46.15% 28 53.85% Early Voting | Election Day | - | | | | | |
| Provisional 1154 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 37 1154 0 0 - 0 - Election Day 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 992 443 204 46.05% 239 53.95% Provisional 992 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 38 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 50 17 34.00% 33 66.00% Early Voting 1107 535 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1007 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 39 1107 0 0 - 0 - Election Day 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 | Absentee Mail In | | | | | | |
| NEW ALBANY - 37 Election Day 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 992 44 19 43.18% 25 56.82% Early Voting 992 443 204 46.05% 239 53.95% Provisional 992 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 38 Election Day 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 50 17 34.00% 33 66.00% Early Voting 1107 535 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1107 535 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1107 0 - 0 - NEW ALBANY - 39 Election Day 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 - 0 | Early Voting | - | | | 51.20% | | 48.80% |
| Election Day 992 182 107 58.79% 75 41.21% Absentee Mail In 992 44 19 43.18% 25 56.82% Early Voting 992 443 204 46.05% 239 53.95% Provisional 992 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 38 - - 0 - - - Election Day 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 50 17 34.00% 33 66.00% Early Voting 1107 53 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1107 53 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1107 0 0 - 0 - Election Day 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 52 24 46.15% 28 53.85% Early Voting 944 189 | | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 992 44 19 43.18% 25 56.82% Early Voting 992 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 38 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 50 17 34.00% 33 66.00% Early Voting 1107 535 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1107 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 39 1107 0 0 - 0 - Election Day 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 52 24 46.15% 28 53.85% Early Voting 1049 0 0 - - - Provisional 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 - - - Election Day 944 189 95 | NEW ALBANY - 37 | | | | | | |
| Habbin Mail In 992 443 204 46.05% 239 53.95% Provisional 992 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 38 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 50 17 34.00% 33 66.00% Early Voting 1107 535 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1107 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 39 1107 0 0 - 0 - Election Day 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 52 24 46.15% 28 53.85% Early Voting 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 40 1049 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 | Election Day | 992 | 182 | | | | 41.21% |
| Provisional 992 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 38 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 50 17 34.00% 33 66.00% Early Voting 1107 535 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1107 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 39 1107 0 0 - 0 - Election Day 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 52 24 46.15% 28 53.85% Early Voting 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 40 - - - - - Election Day 944 189 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 42.59% <td>Absentee Mail In</td> <td>992</td> <td>. 44</td> <td>19</td> <td>43.18%</td> <td>25</td> <td>56.82%</td> | Absentee Mail In | 992 | . 44 | 19 | 43.18% | 25 | 56.82% |
| NEW ALBANY - 38 Election Day 1107 190 118 62.11% 72 37.89% Absentee Mail In 1107 50 17 34.00% 33 66.00% Early Voting 1107 535 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1107 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 39 Election Day 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 52 24 46.15% 28 53.85% Early Voting 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 40 - - - - - Election Day 944 189 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 42.59% 31 57.41% Early Voting 944 0 0 - 0 - NEW A | Early Voting | 992 | 443 | 204 | 46.05% | 239 | 53.95% |
| Election Day110719011862.11%7237.89%Absentee Mail In1107501734.00%3366.00%Early Voting110753527451.21%26148.79%Provisional110700-0-NEW ALBANY - 39110710660.23%7039.77%Absentee Mail In1049522446.15%2853.85%Early Voting104948729760.99%19039.01%Provisional104900-0-NEW ALBANY - 40104900-0-Election Day9441899550.26%9449.74%Absentee Mail In944542342.59%3157.41%Early Voting94435615443.26%20256.74%Provisional94400-0-NEW ALBANY - 41Election Day125419212062.50%7237.50%Absentee Mail In1254431944.19%2455.81%Early Voting125447324551.80%22848.20% | Provisional | 992 | 2 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1107 50 17 34.00% 33 66.00% Early Voting 1107 535 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1107 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 39 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 52 24 46.15% 28 53.85% Early Voting 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 40 1049 0 0 - 0 - Election Day 944 189 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 42.59% 31 57.41% Early Voting 944 356 154 43.26% 202 56.74% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 Election Day 1254< | NEW ALBANY - 38 | | | | | | |
| Horstein 1107 535 274 51.21% 261 48.79% Provisional 1107 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 39 1107 0 0 - 0 - Election Day 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 52 24 46.15% 28 53.85% Early Voting 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 40 1049 0 0 - 0 - Election Day 944 189 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 42.59% 31 57.41% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 1254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 192 120 | Election Day | 1107 | ' 190 | 118 | 62.11% | 72 | 37.89% |
| Provisional 1107 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 39 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 52 24 46.15% 28 53.85% Early Voting 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 40 1049 0 0 - 0 - Election Day 944 189 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 42.59% 31 57.41% Early Voting 944 356 154 43.26% 202 56.74% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 - - - - - Election Day 1254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 433 19 44.19% <td>Absentee Mail In</td> <td>1107</td> <td>50</td> <td>17</td> <td>34.00%</td> <td>33</td> <td>66.00%</td> | Absentee Mail In | 1107 | 50 | 17 | 34.00% | 33 | 66.00% |
| NEW ALBANY - 39 Election Day 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 52 24 46.15% 28 53.85% Early Voting 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 40 1049 0 0 - 0 - Election Day 944 189 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 42.59% 31 57.41% Early Voting 944 356 154 43.26% 202 56.74% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 1254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 433 19 44.19% 24 55.81% | Early Voting | 1107 | 535 | 274 | 51.21% | 261 | 48.79% |
| Election Day 1049 176 106 60.23% 70 39.77% Absentee Mail In 1049 52 24 46.15% 28 53.85% Early Voting 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 40 1049 0 0 - 0 - Election Day 944 189 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 42.59% 31 57.41% Early Voting 944 356 154 43.26% 202 56.74% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 Election Day 1254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 43 19 44.19% 24 55.81% Early Voting 1254 473 245 51.80% 228 48.20% | Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1049 52 24 46.15% 28 53.85% Early Voting 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 40 Election Day 944 189 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 42.59% 31 57.41% Early Voting 944 356 154 43.26% 202 56.74% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 Election Day 1254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 433 19 44.19% 24 55.81% Early Voting 1254 473 245 51.80% 228 48.20% | NEW ALBANY - 39 | | | | | | |
| Early Voting 1049 487 297 60.99% 190 39.01% Provisional 1049 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 40 1049 0 0 - 0 - Election Day 944 189 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 42.59% 31 57.41% Early Voting 944 356 154 43.26% 202 56.74% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 Election Day 1254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 43 19 44.19% 24 55.81% Early Voting 1254 473 245 51.80% 228 48.20% | Election Day | 1049 | 176 | 106 | 60.23% | 70 | 39.77% |
| Provisional 1049 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 40 1049 0 0 - 0 - Election Day 944 189 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 42.59% 31 57.41% Early Voting 944 356 154 43.26% 202 56.74% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 11254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 43 19 44.19% 24 55.81% Early Voting 1254 473 245 51.80% 228 48.20% | Absentee Mail In | 1049 | 52 | 24 | 46.15% | 28 | 53.85% |
| NEW ALBANY - 40 944 189 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 42.59% 31 57.41% Early Voting 944 356 154 43.26% 202 56.74% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 Election Day 1254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 43 19 44.19% 24 55.81% Early Voting 1254 473 245 51.80% 228 48.20% | Early Voting | 1049 | 487 | 297 | 60.99% | 190 | 39.01% |
| Election Day 944 189 95 50.26% 94 49.74% Absentee Mail In 944 54 23 42.59% 31 57.41% Early Voting 944 356 154 43.26% 202 56.74% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 Election Day 1254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 43 19 44.19% 24 55.81% Early Voting 1254 473 245 51.80% 228 48.20% | Provisional | 1049 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 944 54 23 42.59% 31 57.41% Early Voting 944 356 154 43.26% 202 56.74% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 1254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 43 19 44.19% 24 55.81% Early Voting 1254 473 245 51.80% 228 48.20% | NEW ALBANY - 40 | | | | | | |
| Early Voting 944 356 154 43.26% 202 56.74% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 1254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 43 19 44.19% 24 55.81% Early Voting 1254 473 245 51.80% 228 48.20% | Election Day | 944 | 189 | 95 | 50.26% | 94 | 49.74% |
| Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 41 1254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 43 19 44.19% 24 55.81% Early Voting 1254 473 245 51.80% 228 48.20% | Absentee Mail In | 944 | 54 | 23 | 42.59% | 31 | 57.41% |
| NEW ALBANY - 41 1254 192 120 62.50% 72 37.50% Absentee Mail In 1254 43 19 44.19% 24 55.81% Early Voting 1254 473 245 51.80% 228 48.20% | Early Voting | 944 | 356 | 154 | 43.26% | 202 | 56.74% |
| Election Day125419212062.50%7237.50%Absentee Mail In1254431944.19%2455.81%Early Voting125447324551.80%22848.20% | Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1254 43 19 44.19% 24 55.81% Early Voting 1254 473 245 51.80% 228 48.20% | NEW ALBANY - 41 | | | | | | |
| Early Voting 1254 473 245 51.80% 228 48.20% | Election Day | 1254 | 192 | 120 | 62.50% | 72 | 37.50% |
| Early voting | Absentee Mail In | 1254 | 43 | 19 | 44.19% | 24 | 55.81% |
| | Early Voting | 1254 | 473 | 245 | 51.80% | 228 | 48.20% |
| | | 1254 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 90/186

COUNTY CORONER

| | Reg. Voters | Total Votes | MATTHI TOMLIN (REP) | | AMY M CULWEI (DEM) | L |
|------------------|----------------|----------------|---------------------------|--------|--------------------------|--------|
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | |
| Election Day | 865 | | | 60.71% | | 39.29% |
| Absentee Mail In | 865 | | | 33.33% | | 66.67% |
| Early Voting | 865 | | | 45.57% | | 54.43% |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | |
| Election Day | 542 | | 42 | 44.21% | 53 | 55.79% |
| Absentee Mail In | 542 | ! 19 | 8 | 42.11% | 11 | 57.89% |
| Early Voting | 542 | 244 | 99 | 40.57% | 145 | 59.43% |
| Provisional | 542 | 2 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 238 | 135 | 56.72% | 103 | 43.28% |
| Absentee Mail In | 1213 | 31 | 21 | 67.74% | 10 | 32.26% |
| Early Voting | 1213 | 496 | 220 | 44.35% | 276 | 55.65% |
| Provisional | 1213 | 6 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | |
| Election Day | 536 | 5 77 | 47 | 61.04% | 30 | 38.96% |
| Absentee Mail In | 536 | 5 21 | 11 | 52.38% | 10 | 47.62% |
| Early Voting | 536 | 258 | 131 | 50.78% | 127 | 49.22% |
| Provisional | 536 | i 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | |
| Election Day | 597 | ' 112 | 72 | 64.29% | 40 | 35.71% |
| Absentee Mail In | 597 | 36 | 12 | 33.33% | 24 | 66.67% |
| Early Voting | 597 | 293 | 169 | 57.68% | 124 | 42.32% |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Total | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 13083 | 7485 | 57.21% | 5598 | 42.79% |
| Absentee Mail In | 62972 | 2160 | 843 | 39.03% | 1317 | 60.97% |
| Early Voting | 62972 | 25144 | 13056 | 51.92% | 12088 | 48.08% |
| Provisional | 62972 | . 5 | 3 | 60.00% | 2 | 40.00% |
| Total | 62972 | 40392 | 21387 | 52.95% | 19005 | 47.05% |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 91/186

COUNTY SURVEYOR

| | | | JOHN G | | NO | |
|-------------------|--------|-------|----------|---------|---------|-----|
| | Reg. | Total | | | CANDID | ATE |
| | Voters | Votes | III (REP | - | FILED (| |
| Jurisdiction Wide | | | | / | \ | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 181 | 181 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1087 | 22 | 22 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1087 | 362 | 362 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 232 | 232 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1280 | 41 | 41 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1280 | 453 | 453 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 314 | 314 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1511 | 24 | 24 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1511 | 478 | 478 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 326 | 326 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1321 | 27 | 27 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1321 | 439 | 439 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 408 | 408 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1716 | 38 | 38 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1716 | 612 | 612 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1716 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 383 | 383 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1640 | 29 | 29 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1640 | 514 | 514 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1640 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | |
| Election Day | 1183 | 311 | 311 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1183 | 21 | 21 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1183 | 257 | 257 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1183 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 92/186

| | | 1 | JOHN G | | NO | |
|------------------|--------|-------|----------|---------|------------|----|
| | Reg. | Total | BRINKW | /ORTH | CANDIDAT | Εĺ |
| | Voters | Votes | III (REP | | FILED (DEI | |
| GEORGETOWN - 7 | | | | / | \ | |
| Election Day | 848 | 198 | 198 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 848 | 20 | 20 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 848 | 298 | 298 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 848 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 214 | 214 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1246 | 23 | 23 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1246 | 524 | 524 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1246 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 268 | 268 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1091 | 19 | 19 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1091 | 352 | 352 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 999 | 229 | 229 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 999 | 16 | 16 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 999 | 295 | 295 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 999 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 246 | 246 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1187 | 31 | 31 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1187 | 402 | 402 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1187 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 223 | 223 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1067 | 18 | 18 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1067 | 375 | 375 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1067 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 484 | 101 | 101 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 484 | 7 | 7 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 484 | 197 | 197 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 192 | 192 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1501 | 55 | 55 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1501 | 593 | 593 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| | | | | | | 1 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 93/186

| | | 1 | JOHN G | | NO | |
|------------------|--------|-------|----------|----------|--------------|-----|
| | Reg. | Total | BRINKW | /ORTH | CANDID | ATE |
| | Voters | Votes | III (REP | | FILED (| |
| LAFAYETTE - 2 | | | | / | <u>··· (</u> | |
| Election Day | 772 | 103 | 103 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 772 | 13 | 13 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 772 | 344 | 344 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 772 | | | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 687 | 112 | 112 | 100.00% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 687 | | | 100.00% | | - |
| Early Voting | 687 | | 291 | 100.00% | | - |
| Provisional | 687 | | | | 0 | _ |
| LAFAYETTE - 4 | 001 | 0 | Ŭ | | 0 | |
| Election Day | 975 | 151 | 151 | 100.00% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 975 | | | 100.00% | | _ |
| Early Voting | 975 | | | 100.00% | | |
| Provisional | 975 | | | 100.0070 | 0 | |
| LAFAYETTE - 5 | 913 | 0 | 0 | - | 0 | |
| - | 1357 | 157 | 157 | 100.00% | 0 | |
| Election Day | | | | | | - |
| Absentee Mail In | 1357 | | | 100.00% | | - |
| Early Voting | 1357 | | 591 | 100.00% | | - |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 803 | | | 100.00% | | - |
| Absentee Mail In | 803 | | | 100.00% | | - |
| Early Voting | 803 | | 361 | 100.00% | | - |
| Provisional | 803 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | |
| Election Day | 733 | 109 | 109 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 733 | 14 | 14 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 733 | 309 | 309 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 733 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | |
| Election Day | 1325 | 234 | 234 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1325 | 18 | 18 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1325 | 180 | 180 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1325 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 03 | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 173 | 173 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1162 | 11 | 11 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1162 | 153 | 153 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1162 | | 1 | 100.00% | | _ |
| | 1 | • | | | 0 | I |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 94/186

| | Reg. Voters | Total Votes | John G Brinkv III (Rep | /ORTH | NO CANDIDATE FILED (DEM) |) |
|----------------------------------|----------------|----------------|------------------------------|----------|--------------------------------|---|
| NEW ALBANY - 05 | | | | | | |
| Election Day | 1465 | | | 100.00% | | - |
| Absentee Mail In | 1465 | | 28 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1465 | | | 100.00% | | - |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | |
| Election Day | 902 | | 107 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 902 | 14 | 14 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 902 | 121 | 121 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 902 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 131 | 131 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 944 | 23 | 23 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 944 | 276 | 276 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 183 | 183 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In | 1165 | 16 | 16 | 100.00% | 0 | - |
| Early Voting | 1165 | 193 | 193 | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 1165 | | | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 11 | | | • | | - | |
| Election Day | 1329 | 168 | 168 | 100.00% | 0 | _ |
| Absentee Mail In | 1329 | | | 100.00% | | _ |
| Early Voting | 1329 | | | 100.00% | - | |
| Provisional | 1329 | | 1 | 100.00% | | _ |
| NEW ALBANY - 13 | 1523 | 1 | 1 | 100.0070 | 0 | |
| | 640 | 101 | 101 | 100.00% | 0 | |
| Election Day Absentee Mail In | 640 | | | 100.00% | | |
| | 640 | | | 100.00% | | |
| Early Voting | | | | 100.00% | | |
| Provisional | 640 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 14 | 1005 | | | 100.000/ | 0 | |
| Election Day | 1025 | | | 100.00% | | - |
| Absentee Mail In | 1025 | | | 100.00% | | - |
| Early Voting | 1025 | | | 100.00% | | - |
| Provisional | 1025 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 16 | | | | | | |
| Election Day | 831 | | | 100.00% | | - |
| Absentee Mail In | 831 | | | 100.00% | | - |
| Early Voting | 831 | 194 | | 100.00% | 0 | - |
| Provisional | 831 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 95/186

| | Reg. | Total | JOHN G BRINKW | | NO CANDIDAT | E |
|-----------------------------|--------|----------|------------------|----------|----------------|----|
| | Voters | Votes | III (REP |) | FILED (DE | M) |
| NEW ALBANY - 18 | | | | | | |
| Election Day | 790 | 114 | 114 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 790 | 17 | 17 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 790 | 217 | | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | |
| Election Day | 891 | 97 | 97 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 891 | 14 | 14 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 891 | 247 | 247 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 186 | 186 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1219 | 21 | 21 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1219 | 311 | 311 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | |
| Election Day | 909 | 84 | 84 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 909 | 20 | 20 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 909 | 106 | 106 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 909 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | |
| Election Day | 987 | 133 | 133 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 987 | 22 | | 100.00% | | |
| Early Voting | 987 | 153 | 153 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 987 | 0 | | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 23 | | Ū | • | | Ũ | |
| Election Day | 1162 | 148 | 148 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1162 | 20 | | 100.00% | | |
| Early Voting | 1162 | 165 | | 100.00% | | |
| Provisional | 1162 | 0 | | | 0 | |
| NEW ALBANY - 24 | 1102 | 0 | 0 | | Ū | |
| Election Day | 813 | 96 | 96 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 813 | 30 4 | | 100.00% | | |
| Early Voting | 813 | 4 122 | - | 100.00% | | |
| , . | 813 | 0 | | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 013 | 0 | 0 | - | U | |
| NEW ALBANY - 25 | 700 | 104 | 104 | 100.000/ | 0 | |
| Election Day | 762 | 101 | | 100.00% | | |
| Absentee Mail In | 762 | 13 | | 100.00% | | |
| Early Voting Provisional | 762 | 109 | 109 | 100.00% | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 96/186

| | Reg. | Total | JOHN G BRINKW | | NO Candidate | Ξ |
|------------------|--------|-------|------------------|------------|---------------------------------------|----|
| | Voters | Votes | III (REP |) | FILED (DEN | N) |
| NEW ALBANY - 26 | | | | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | |
| Election Day | 1080 | 181 | 181 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1080 | 18 | 18 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1080 | 250 | 250 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | |
| Election Day | 914 | 139 | 139 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 914 | 23 | 23 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 914 | 189 | 189 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 143 | 143 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1075 | 33 | 33 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1075 | 351 | 351 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 148 | 148 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1105 | 13 | 13 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1105 | 245 | 245 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | |
| Election Day | 959 | 146 | 146 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 959 | 25 | 25 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 959 | 341 | 341 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 198 | 198 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1588 | 39 | 39 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1588 | 637 | 637 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | |
| Election Day | 948 | 110 | 110 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 948 | 24 | 24 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 948 | 329 | 329 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 33 | | | | | | |
| Election Day | 844 | 157 | 157 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 844 | 12 | | 100.00% | | |
| Early Voting | 844 | 237 | | 100.00% | | |
| Provisional | 844 | 207 | | - 100.0070 | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 97/186

| | | 1 | JOHN G | | NO | |
|------------------|--------|-------|----------|----------|------------|---|
| | Reg. | Total | BRINKW | | CANDIDAT | F |
| | Voters | Votes | III (REP | | FILED (DEI | |
| NEW ALBANY - 34 | | | | / | | , |
| Election Day | 977 | 132 | 132 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 977 | 22 | 22 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 977 | 392 | 392 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 217 | 217 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1420 | 21 | 21 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1420 | 354 | 354 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 162 | 162 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1154 | 32 | 32 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1154 | 287 | 287 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | |
| Election Day | 992 | 149 | 149 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 992 | 29 | 29 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 992 | 305 | 305 | 100.00% | | |
| Provisional | 992 | | | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 38 | | | - | | - | |
| Election Day | 1107 | 153 | 153 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1107 | | | 100.00% | | |
| Early Voting | 1107 | | | 100.00% | | |
| Provisional | 1107 | | | | 0 | |
| NEW ALBANY - 39 | | 0 | Ŭ | | Ũ | |
| Election Day | 1049 | 145 | 145 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1049 | | | 100.00% | | |
| Early Voting | 1049 | | | 100.00% | | |
| Provisional | 1049 | | | | 0 | |
| NEW ALBANY - 40 | 1045 | 0 | 0 | | 0 | |
| Election Day | 944 | 130 | 130 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 944 | | | 100.00% | | |
| Early Voting | 944 | | | 100.00% | | |
| , , | 944 | | | 100.00 % | 0 | |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | U | |
| NEW ALBANY - 41 | 1254 | 140 | 140 | 100.00% | 0 | |
| Election Day | 1254 | | | 100.00% | | |
| Absentee Mail In | _ | | | | | |
| Early Voting | 1254 | | | 100.00% | | |
| Provisional | 1254 | 0 | 0 | - | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 98/186

| | | 1 | JOHN G | | NO | |
|------------------|--------|-------|----------|---------|----------|------|
| | Reg. | Total | BRINKW | /ORTH | CANDIDA | ΛTE |
| | Voters | Votes | III (REP | ') | FILED (C | DEM) |
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | |
| Election Day | 865 | 82 | 82 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 865 | 15 | 15 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 865 | 275 | 275 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | |
| Election Day | 542 | 64 | 64 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 542 | 11 | 11 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 542 | 153 | 153 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 181 | 181 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 1213 | 23 | 23 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 1213 | 344 | 344 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | |
| Election Day | 536 | 65 | 65 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 536 | 19 | 19 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 536 | 175 | 175 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | |
| Election Day | 597 | 93 | 93 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 597 | 25 | 25 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 597 | 236 | 236 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | |
| Total | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 10006 | 10006 | 100.00% | 0 | |
| Absentee Mail In | 62972 | 1346 | 1346 | 100.00% | 0 | |
| Early Voting | 62972 | 18158 | 18158 | 100.00% | 0 | |
| Provisional | 62972 | 5 | 5 | 100.00% | 0 | |
| Total | 62972 | 29515 | 29515 | 100.00% | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 99/186

| | | COUNTY COMMISSIONER DISTRICT 2 | | | | | | | |
|-------------------|----------------|--------------------------------|-----|------------------|------------------------------|--------------------------|--|--|--|
| | Reg. Voters | Reg. Total FRANK A C | | | VERONICA M COMBS (DEM) | | | | |
| Jurisdiction Wide | | | | ,, | (| | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 220 | 154 | 70.00% | 66 | 30.00% | | | |
| Absentee Mail In | 1087 | 40 | 19 | 47.50% | 21 | 52.50% | | | |
| Early Voting | 1087 | | 325 | 67.99% | | 32.01% | | | |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 279 | 189 | 67.74% | 90 | 32.26% | | | |
| Absentee Mail In | 1280 | 58 | 34 | 58.62% | 24 | 41.38% | | | |
| Early Voting | 1280 | | | 65.27% | | 34.73% | | | |
| Provisional | 1280 | | | - | 0 | - | | | |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 382 | 261 | 68.32% | 121 | 31.68% | | | |
| Absentee Mail In | 1511 | 47 | | 48.94% | | 51.06% | | | |
| Early Voting | 1511 | 633 | 424 | 66.98% | 209 | 33.02% | | | |
| Provisional | 1511 | 0 | | - | 0 | - | | | |
| GEORGETOWN - 3 | | Ū | Ŭ | | Ŭ | | | | |
| Election Day | 1321 | 379 | 279 | 73.61% | 100 | 26.39% | | | |
| Absentee Mail In | 1321 | 43 | | 44.19% | | 55.81% | | | |
| Early Voting | 1321 | | | 66.50% | | 33.50% | | | |
| Provisional | 1321 | 001 | | - | | - | | | |
| GEORGETOWN - 4 | | Ū | Ŭ | | Ŭ | | | | |
| Election Day | 1716 | 468 | 356 | 76.07% | 112 | 23.93% | | | |
| Absentee Mail In | 1716 | | | 55.17% | | 44.83% | | | |
| Early Voting | 1716 | | | 68.19% | | 31.81% | | | |
| Provisional | 1716 | | | | 0 | - | | | |
| GEORGETOWN - 5 | | 0 | 0 | | Ū | | | | |
| Election Day | 1640 | 458 | 323 | 70.52% | 135 | 29.48% | | | |
| Absentee Mail In | 1640 | | | 58.54% | | 41.46% | | | |
| Early Voting | 1640 | | | 64.81% | | 35.19% | | | |
| Provisional | 1640 | | | 04.0170 | 204 | 00.1070 | | | |
| GEORGETOWN - 6 | 1040 | 0 | 0 | - | 0 | | | | |
| Election Day | 1183 | 370 | 264 | 71.35% | 106 | 28.65% | | | |
| Absentee Mail In | 1183 | | | 45.16% | | 20.03 <i>%</i> 54.84% | | | |
| Early Voting | 1183 | | | 43.10% 59.77% | | 40.23% | | | |
| Provisional | 1183 | | | | 0 | 10.2070 | | | |
| 1 10415101101 | 1105 | 0 | 0 | | 0 | 1 | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 100/186

| | COUNTY COMMISSIONER DISTRICT 2 | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------------------|----------------|-----|---------------------|----------|--------------------------|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | | RANK A OOP (REP) | | CAM | |
| GEORGETOWN - 7 | | | | | | | |
| Election Day | 848 | 230 | 175 | 76.09% | 55 | 23.91% | |
| Absentee Mail In | 848 | 26 | 17 | 65.38% | 9 | 34.62% | |
| Early Voting | 848 | 365 | 259 | 70.96% | 106 | 29.04% | |
| Provisional | 848 | s 0 | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 261 | 188 | 72.03% | 73 | 27.97% | |
| Absentee Mail In | 1246 | 35 | 19 | 54.29% | 16 | 45.71% | |
| Early Voting | 1246 | 626 | 471 | 75.24% | 155 | 24.76% | |
| Provisional | 1246 | ; O | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 329 | 245 | 74.47% | 84 | 25.53% | |
| Absentee Mail In | 1091 | 35 | 15 | 42.86% | 20 | 57.14% | |
| Early Voting | 1091 | | | 66.38% | | 33.62% | |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | | |
| Election Day | 999 | 267 | 203 | 76.03% | 64 | 23.97% | |
| Absentee Mail In | 999 | 35 | 16 | 45.71% | 19 | 54.29% | |
| Early Voting | 999 | | | 71.93% | | 28.07% | |
| Provisional | 999 | | | | 0 | | |
| GREENVILLE - 4 | | - | | | - | | |
| Election Day | 1187 | 306 | 215 | 70.26% | 91 | 29.74% | |
| Absentee Mail In | 1187 | | | 53.66% | | 46.34% | |
| Early Voting | 1187 | | | 65.67% | | 34.33% | |
| Provisional | 1187 | | | - | 0 | | |
| GREENVILLE - 5 | | 0 | 0 | | 0 | | |
| Election Day | 1067 | 262 | 191 | 72.90% | 71 | 27.10% | |
| Absentee Mail In | 1067 | | | 51.61% | | 48.39% | |
| Early Voting | 1067 | | 322 | 66.94% | | 40.33 <i>%</i> 33.06% | |
| Provisional | 1067 | | | | 0 | 00.0070 | |
| GREENVILLE - 6 | 1007 | 0 | 0 | | 0 | | |
| Election Day | 484 | 129 | 86 | 66.67% | 43 | 33.33% | |
| Absentee Mail In | 484 | | | 35.71% | | 64.29% | |
| | 484 | | - | 74.77% | - | 25.23% | |
| Early Voting Provisional | 484 | | | 14.1170 | 0 | 23.2370 | |
| | -04 | , 0 | 0 | - | 0 | | |
| LAFAYETTE - 1 | 1501 | 231 | 171 | 74.03% | 60 | 25.97% | |
| Election Day | 1501 | | | 74.03% 53.85% | | 25.97% 46.15% | |
| Absentee Mail In | 1501 | | | 67.11% | | 32.89% | |
| Early Voting Provisional | 1501 | | | 07.11% | 245 0 | 32.09% | |
| FIUVISIUIIdi | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | -1 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 101/186

| | Reg. Voters | | FRANK A LOOP (REP) | | VERONICA M COMBS) (DEM) | | |
|------------------|----------------|-----|-----------------------|---------|--------------------------------|---------|--|
| LAFAYETTE - 2 | | | | / | | | |
| Election Day | 772 | 122 | 88 | 72.13% | 34 | 27.87% | |
| Absentee Mail In | 772 | 20 | 9 | 45.00% | 11 | 55.00% | |
| Early Voting | 772 | 421 | 290 | 68.88% | 131 | 31.12% | |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | | |
| Election Day | 687 | 131 | 93 | 70.99% | 38 | 29.01% | |
| Absentee Mail In | 687 | 35 | 17 | 48.57% | 18 | 51.43% | |
| Early Voting | 687 | 367 | 250 | 68.12% | 117 | 31.88% | |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | | |
| Election Day | 975 | 182 | 132 | 72.53% | 50 | 27.47% | |
| Absentee Mail In | 975 | 41 | 16 | 39.02% | 25 | 60.98% | |
| Early Voting | 975 | 503 | 342 | 67.99% | 161 | 32.01% | |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 204 | 132 | 64.71% | 72 | 35.29% | |
| Absentee Mail In | 1357 | 54 | 27 | 50.00% | 27 | 50.00% | |
| Early Voting | 1357 | 761 | 503 | 66.10% | 258 | 33.90% | |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | | |
| Election Day | 803 | 112 | 70 | 62.50% | 42 | 37.50% | |
| Absentee Mail In | 803 | 30 | 13 | 43.33% | 17 | 56.67% | |
| Early Voting | 803 | 456 | 307 | 67.32% | 149 | 32.68% | |
| Provisional | 803 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | | |
| Election Day | 733 | 127 | 94 | 74.02% | 33 | 25.98% | |
| Absentee Mail In | 733 | 27 | 10 | 37.04% | 17 | 62.96% | |
| Early Voting | 733 | 386 | 280 | 72.54% | 106 | 27.46% | |
| Provisional | 733 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | | |
| Election Day | 1325 | 323 | 190 | 58.82% | 133 | 41.18% | |
| Absentee Mail In | 1325 | 38 | 11 | 28.95% | 27 | 71.05% | |
| Early Voting | 1325 | 288 | 155 | 53.82% | 133 | 46.18% | |
| Provisional | 1325 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| NEW ALBANY - 03 | | | | | | | |
| Election Day | 1162 | | 116 | 42.80% | 155 | 57.20% | |
| Absentee Mail In | 1162 | | 8 | 40.00% | 12 | 60.00% | |
| Early Voting | 1162 | 260 | 101 | 38.85% | 159 | 61.15% | |
| Provisional | 1162 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 102/186

| | | COUNTY COMMISSIONER DISTRICT 2 | | | | | | | |
|------------------|----------------|--------------------------------|-----|----------------------|-----|---------|--|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | | RANK A .00P (REP) | | ICA M | | | |
| NEW ALBANY - 05 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1465 | | | 48.06% | | 51.94% | | | |
| Absentee Mail In | 1465 | | | 38.89% | | 61.11% | | | |
| Early Voting | 1465 | | | 37.54% | | 62.46% | | | |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | | | | |
| Election Day | 902 | | | 44.89% | | 55.11% | | | |
| Absentee Mail In | 902 | | | | | 62.50% | | | |
| Early Voting | 902 | 210 | 88 | 41.90% | 122 | 58.10% | | | |
| Provisional | 902 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% | | | |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 188 | 97 | 51.60% | 91 | 48.40% | | | |
| Absentee Mail In | 944 | 35 | 14 | 40.00% | 21 | 60.00% | | | |
| Early Voting | 944 | 414 | 209 | 50.48% | 205 | 49.52% | | | |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | | | | |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 272 | 137 | 50.37% | 135 | 49.63% | | | |
| Absentee Mail In | 1165 | 32 | 13 | 40.62% | 19 | 59.38% | | | |
| Early Voting | 1165 | 344 | 139 | 40.41% | 205 | 59.59% | | | |
| Provisional | 1165 | 0 | 0 | - | 0 | | | | |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 295 | 118 | 40.00% | 177 | 60.00% | | | |
| Absentee Mail In | 1329 | 42 | 11 | 26.19% | 31 | 73.81% | | | |
| Early Voting | 1329 | 405 | 156 | 38.52% | 249 | 61.48% | | | |
| Provisional | 1329 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | | | | |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | | | | |
| Election Day | 640 | 148 | 70 | 47.30% | 78 | 52.70% | | | |
| Absentee Mail In | 640 | 16 | 8 | 50.00% | 8 | 50.00% | | | |
| Early Voting | 640 | 191 | 89 | 46.60% | 102 | 53.40% | | | |
| Provisional | 640 | 0 | 0 | - | 0 | | | | |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1025 | 212 | 98 | 46.23% | 114 | 53.77% | | | |
| Absentee Mail In | 1025 | | 12 | | | 70.73% | | | |
| Early Voting | 1025 | | | 44.33% | | 55.67% | | | |
| Provisional | 1025 | | | - | 0 | | | | |
| NEW ALBANY - 16 | | 0 | 0 | | Ũ | | | | |
| Election Day | 831 | 185 | 94 | 50.81% | 91 | 49.19% | | | |
| Absentee Mail In | 831 | 36 | | 41.67% | | 58.33% | | | |
| Early Voting | 831 | 318 | | 46.54% | | 53.46% | | | |
| Provisional | 831 | 0 | | +0.5470 | | | | | |
| i iovisional | 051 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 103/186

| | COUNTY COMMISSIONER DISTRICT 2 | | | | | | | |
|------------------|--------------------------------|----------------|-----------------------|----------|------------------------------|--------|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | FRANK A LOOP (REP) | | VERONICA M COMBS (DEM) | | | |
| NEW ALBANY - 18 | | 1 | | <u> </u> | <u> </u> | | | |
| Election Day | 790 | 160 | 73 | 45.62% | 87 | 54.38% | | |
| Absentee Mail In | 790 | 32 | 12 | 37.50% | 20 | 62.50% | | |
| Early Voting | 790 | 368 | 165 | 44.84% | 203 | 55.16% | | |
| Provisional | 790 | 0 | C | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | | | |
| Election Day | 891 | 138 | 69 | 50.00% | 69 | 50.00% | | |
| Absentee Mail In | 891 | 18 | 6 | 33.33% | 12 | 66.67% | | |
| Early Voting | 891 | 365 | 190 | 52.05% | 175 | 47.95% | | |
| Provisional | 891 | 0 | C | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 245 | 142 | 57.96% | 103 | 42.04% | | |
| Absentee Mail In | 1219 | 34 | 14 | 41.18% | 20 | 58.82% | | |
| Early Voting | 1219 | 458 | 256 | 55.90% | 202 | 44.10% | | |
| Provisional | 1219 | 0 | C | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | | | |
| Election Day | 909 | 135 | 60 | 44.44% | 75 | 55.56% | | |
| Absentee Mail In | 909 | 34 | 11 | 32.35% | 23 | 67.65% | | |
| Early Voting | 909 | 173 | 89 | 51.45% | 84 | 48.55% | | |
| Provisional | 909 | 0 | C | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | | | |
| Election Day | 987 | 199 | 95 | 47.74% | 104 | 52.26% | | |
| Absentee Mail In | 987 | 45 | 14 | 31.11% | 31 | 68.89% | | |
| Early Voting | 987 | 234 | 113 | 48.29% | 121 | 51.71% | | |
| Provisional | 987 | 0 | C | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 23 | | | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 233 | 112 | 48.07% | 121 | 51.93% | | |
| Absentee Mail In | 1162 | 42 | 15 | 35.71% | 27 | 64.29% | | |
| Early Voting | 1162 | 294 | 130 | 44.22% | 164 | 55.78% | | |
| Provisional | 1162 | 0 | C | | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 24 | | | | | | | | |
| Election Day | 813 | 139 | 77 | 55.40% | 62 | 44.60% | | |
| Absentee Mail In | 813 | 10 | 1 | 10.00% | 9 | 90.00% | | |
| Early Voting | 813 | 188 | 94 | 50.00% | 94 | 50.00% | | |
| Provisional | 813 | 0 | C | | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 25 | | | | | | | | |
| Election Day | 762 | 156 | 77 | 49.36% | 79 | 50.64% | | |
| Absentee Mail In | 762 | 19 | g | 47.37% | 10 | 52.63% | | |
| Early Voting | 762 | 162 | 87 | 53.70% | 75 | 46.30% | | |
| Provisional | 762 | 0 | C | - | 0 | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 104/186

| | COUNTY COMMISSIONER DISTRICT 2 | | | | | | | |
|------------------|--------------------------------|-----|-----|---------|------|--------|--|--|
| | Reg. Voters | | | | CA M | | | |
| NEW ALBANY - 26 | | | | | | | | |
| Election Day | 1080 | 246 | 145 | 58.94% | 101 | 41.06% | | |
| Absentee Mail In | 1080 | 27 | 11 | 40.74% | 16 | 59.26% | | |
| Early Voting | 1080 | 377 | 208 | 55.17% | 169 | 44.83% | | |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | | | |
| Election Day | 914 | 196 | 104 | 53.06% | 92 | 46.94% | | |
| Absentee Mail In | 914 | 33 | 17 | 51.52% | 16 | 48.48% | | |
| Early Voting | 914 | 290 | 141 | 48.62% | 149 | 51.38% | | |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 198 | 124 | 62.63% | 74 | 37.37% | | |
| Absentee Mail In | 1075 | 46 | 21 | 45.65% | 25 | 54.35% | | |
| Early Voting | 1075 | 494 | 277 | 56.07% | 217 | 43.93% | | |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 205 | 99 | 48.29% | 106 | 51.71% | | |
| Absentee Mail In | 1105 | 24 | 7 | 29.17% | 17 | 70.83% | | |
| Early Voting | 1105 | 355 | 177 | 49.86% | 178 | 50.14% | | |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | | | |
| Election Day | 959 | 173 | 128 | 73.99% | 45 | 26.01% | | |
| Absentee Mail In | 959 | 42 | 18 | 42.86% | 24 | 57.14% | | |
| Early Voting | 959 | 465 | 306 | 65.81% | 159 | 34.19% | | |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 242 | 161 | 66.53% | 81 | 33.47% | | |
| Absentee Mail In | 1588 | 52 | 27 | 51.92% | 25 | 48.08% | | |
| Early Voting | 1588 | 812 | 551 | 67.86% | 261 | 32.14% | | |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | | | |
| Election Day | 948 | 154 | 95 | 61.69% | 59 | 38.31% | | |
| Absentee Mail In | 948 | 37 | 18 | 48.65% | 19 | 51.35% | | |
| Early Voting | 948 | 453 | 263 | 58.06% | 190 | 41.94% | | |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 33 | | | | | | | | |
| Election Day | 844 | 195 | 134 | 68.72% | 61 | 31.28% | | |
| Absentee Mail In | 844 | 19 | 9 | 47.37% | 10 | 52.63% | | |
| Early Voting | 844 | 320 | 199 | 62.19% | 121 | 37.81% | | |
| Provisional | 844 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| | | | | | | | | |

_

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 105/186

| | | COUNTY COMMISSIONER DISTRICT 2 | | | | | | | |
|------------------|----------------|--------------------------------|-------------|----------|------------------------------|----------|--|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | FRANK A | | VERONICA M COMBS (DEM) | | | | |
| NEW ALBANY - 34 | | | · · · · · · | | <u> </u> | | | | |
| Election Day | 977 | 167 | 115 | 68.86% | 52 | 31.14% | | | |
| Absentee Mail In | 977 | 35 | 17 | 48.57% | 18 | 51.43% | | | |
| Early Voting | 977 | 513 | 324 | 63.16% | 189 | 36.84% | | | |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 313 | 180 | 57.51% | 133 | 42.49% | | | |
| Absentee Mail In | 1420 | 39 | 18 | 46.15% | 21 | 53.85% | | | |
| Early Voting | 1420 | 502 | 290 | 57.77% | 212 | 42.23% | | | |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 217 | 124 | 57.14% | 93 | 42.86% | | | |
| Absentee Mail In | 1154 | | | 51.02% | | 48.98% | | | |
| Early Voting | 1154 | | | 54.37% | | 45.63% | | | |
| Provisional | 1154 | | | | 0 | 10.0070 | | | |
| NEW ALBANY - 37 | | 0 | Ŭ | | 0 | | | | |
| Election Day | 992 | 187 | 124 | 66.31% | 63 | 33.69% | | | |
| Absentee Mail In | 992 | | | 46.51% | | 53.49% | | | |
| Early Voting | 992 | | | 55.73% | | 44.27% | | | |
| Provisional | 992 | | | 55.7576 | 0 | 44.27 /0 | | | |
| NEW ALBANY - 38 | 552 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| | 1107 | 194 | 125 | 64.43% | 69 | 35.57% | | | |
| Election Day | 1107 | | | 34.00% | | 66.00% | | | |
| Absentee Mail In | | | | 58.21% | | 41.79% | | | |
| Early Voting | 1107 | | | 56.21% | | 41.79% | | | |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 39 | | | 105 | 74 0 404 | 10 | 00 4 00/ | | | |
| Election Day | 1049 | | | 71.84% | | 28.16% | | | |
| Absentee Mail In | 1049 | | | 52.94% | | 47.06% | | | |
| Early Voting | 1049 | | • · · | 70.82% | | 29.18% | | | |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | | | 55.32% | | 44.68% | | | |
| Absentee Mail In | 944 | | | 51.85% | | 48.15% | | | |
| Early Voting | 944 | | | 49.86% | | 50.14% | | | |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 41 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1254 | | | 62.69% | | 37.31% | | | |
| Absentee Mail In | 1254 | | | 57.14% | | 42.86% | | | |
| Early Voting | 1254 | | | 56.16% | | 43.84% | | | |
| Provisional | 1254 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 106/186

COUNTY COMMISSIONER DISTRICT 2 VERONICA M Reg. Total FRANK A COMBS Voters Votes LOOP (REP) (DEM) NEW ALBANY - 42 865 113 68 60.18% 45 39.82% Election Day 61.29% Absentee Mail In 865 31 12 38.71% 19 49.88% Early Voting 865 407 204 50.12% 203 865 0 0 Provisional 0 NEW ALBANY - 43 **Election Day** 542 95 43 45.26% 52 54.74% 542 18 9 50.00% 9 50.00% Absentee Mail In Early Voting 542 242 121 50.00% 121 50.00% Provisional 542 0 0 0 -NEW ALBANY - 44 Election Day 1213 237 144 60.76% 93 39.24% Absentee Mail In 1213 31 20 64.52% 11 35.48% 57.03% 214 42.97% Early Voting 1213 498 284 Provisional 1213 0 0 -0 NEW ALBANY - 45 536 81 61.73% 31 38.27% Election Day 50 38.10% Absentee Mail In 536 21 13 61.90% 8 Early Voting 536 258 146 56.59% 112 43.41% Provisional 536 0 0 0 -NEW ALBANY - 46 597 113 69.03% 35 30.97% Election Day 78 20 58.82% Absentee Mail In 597 34 14 41.18% 92 31.29% Early Voting 597 294 202 68.71% Provisional 597 0 0 0 Total Election Day 62972 13115 8153 62.17% 4962 37.83% Absentee Mail In 62972 2170 985 45.39% 1185 54.61% 62972 25188 15093 59.92% 10095 40.08% Early Voting Provisional 62972 5 3 60.00% 2 40.00% Total 62972 40478 24234 59.87% 16244 40.13%

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 107/186

| | COUN | TY COM | MISSION | IER DIS | TRICT 3 | 1 |
|-------------------|----------------|----------------|----------------|---------|------------------------|--------|
| | Reg. Voters | Total Votes | JASON SHARP | | TIM HARBIS (DEM) | ON |
| Jurisdiction Wide | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 216 | 142 | 65.74% | 74 | 34.26% |
| Absentee Mail In | 1087 | 39 | 16 | 41.03% | 23 | 58.97% |
| Early Voting | 1087 | 475 | 305 | 64.21% | 170 | 35.79% |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 276 | 168 | 60.87% | 108 | 39.13% |
| Absentee Mail In | 1280 | 58 | 34 | 58.62% | 24 | 41.38% |
| Early Voting | 1280 | 593 | 349 | 58.85% | 244 | 41.15% |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 385 | 249 | 64.68% | 136 | 35.32% |
| Absentee Mail In | 1511 | 46 | 20 | 43.48% | 26 | 56.52% |
| Early Voting | 1511 | 629 | 400 | 63.59% | 229 | 36.41% |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 380 | 266 | 70.00% | 114 | 30.00% |
| Absentee Mail In | 1321 | 43 | 19 | 44.19% | 24 | 55.81% |
| Early Voting | 1321 | 596 | 358 | 60.07% | 238 | 39.93% |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 470 | 335 | 71.28% | 135 | 28.72% |
| Absentee Mail In | 1716 | 58 | 29 | 50.00% | 29 | 50.00% |
| Early Voting | 1716 | 762 | 491 | 64.44% | 271 | 35.56% |
| Provisional | 1716 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 452 | 300 | 66.37% | 152 | 33.63% |
| Absentee Mail In | 1640 | 41 | 20 | 48.78% | 21 | 51.22% |
| Early Voting | 1640 | 670 | 385 | 57.46% | 285 | 42.54% |
| Provisional | 1640 | | | - | 0 | - /- |
| GEORGETOWN - 6 | | Ū | °, | | 2 | |
| Election Day | 1183 | 368 | 258 | 70.11% | 110 | 29.89% |
| Absentee Mail In | 1183 | | | 41.94% | 18 | 58.06% |
| Early Voting | 1183 | | | 57.97% | 145 | 42.03% |
| Provisional | 1183 | | | - | 0 | - |
| TUVISIONAL | 1 100 | 0 | 0 | | 0 | 1 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 108/186

| | | COUNTY COMMISSIONER DISTRICT 3 | | | | | | |
|------------------|----------------|--------------------------------|----------------|--------|------------------------|--------|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | JASON SHARP | (REP) | TIM HARBIS (DEM) | ОN | | |
| GEORGETOWN - 7 | | | - | | \/ | | | |
| Election Day | 848 | 231 | 168 | 72.73% | 63 | 27.27% | | |
| Absentee Mail In | 848 | 25 | 15 | 60.00% | 10 | 40.00% | | |
| Early Voting | 848 | 363 | 237 | 65.29% | 126 | 34.71% | | |
| Provisional | 848 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 259 | 174 | 67.18% | 85 | 32.82% | | |
| Absentee Mail In | 1246 | 35 | 15 | 42.86% | 20 | 57.14% | | |
| Early Voting | 1246 | 618 | 395 | 63.92% | 223 | 36.08% | | |
| Provisional | 1246 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 324 | 215 | 66.36% | 109 | 33.64% | | |
| Absentee Mail In | 1091 | 34 | 14 | 41.18% | 20 | 58.82% | | |
| Early Voting | 1091 | 449 | 282 | 62.81% | 167 | 37.19% | | |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | | | |
| Election Day | 999 | 266 | 196 | 73.68% | 70 | 26.32% | | |
| Absentee Mail In | 999 | 34 | 13 | 38.24% | 21 | 61.76% | | |
| Early Voting | 999 | | | 67.29% | 122 | 32.71% | | |
| Provisional | 999 | | | - | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 299 | 190 | 63.55% | 109 | 36.45% | | |
| Absentee Mail In | 1187 | | | 46.34% | 22 | 53.66% | | |
| Early Voting | 1187 | | | 58.82% | 217 | 41.18% | | |
| Provisional | 1187 | | | - | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 5 | | Ū | Ŭ | | Ŭ | | | |
| Election Day | 1067 | 262 | 175 | 66.79% | 87 | 33.21% | | |
| Absentee Mail In | 1067 | | | 41.94% | 18 | 58.06% | | |
| Early Voting | 1067 | | | 62.24% | 182 | 37.76% | | |
| Provisional | 1067 | | | - | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 6 | | Ū | Ŭ | | Ŭ | | | |
| Election Day | 484 | 127 | 80 | 62.99% | 47 | 37.01% | | |
| Absentee Mail In | 484 | | | 28.57% | 10 | 71.43% | | |
| Early Voting | 484 | | - | 68.30% | 71 | 31.70% | | |
| Provisional | 484 | | | | 0 | | | |
| LAFAYETTE - 1 | | 0 | 0 | | Ũ | | | |
| Election Day | 1501 | 229 | 147 | 64.19% | 82 | 35.81% | | |
| Absentee Mail In | 1501 | | | 50.00% | 39 | 50.00% | | |
| Early Voting | 1501 | 741 | 453 | 61.13% | 288 | 38.87% | | |
| Provisional | 1501 | | | | 200 | | | |
| ΠΟΝΒΙΟΠΑΙ | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | 1 | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 109/186

| | COUN | TY COMMISSIONER DISTRICT 3 | | | | | | |
|------------------|----------------|----------------------------|----------------|---------|------------------------|------------------|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | JASON SHARP | (REP) | TIM HARBIS (DEM) | ОN | | |
| LAFAYETTE - 2 | | | - | | | | | |
| Election Day | 772 | 119 | 76 | 63.87% | 43 | 36.13% | | |
| Absentee Mail In | 772 | 21 | 12 | 57.14% | 9 | 42.86% | | |
| Early Voting | 772 | 424 | 252 | 59.43% | 172 | 40.57% | | |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | | | |
| Election Day | 687 | 129 | 84 | 65.12% | 45 | 34.88% | | |
| Absentee Mail In | 687 | 35 | 15 | 42.86% | 20 | 57.14% | | |
| Early Voting | 687 | 366 | 224 | 61.20% | 142 | 38.80% | | |
| Provisional | 687 | | 0 | - | 0 | _ | | |
| LAFAYETTE - 4 | | - | - | | - | | | |
| Election Dav | 975 | 181 | 119 | 65.75% | 62 | 34.25% | | |
| Absentee Mail In | 975 | | | 35.00% | 26 | 65.00% | | |
| Early Voting | 975 | | | 60.85% | 193 | 39.15% | | |
| Provisional | 975 | | | 00.0070 | 0 | 00.1070 | | |
| LAFAYETTE - 5 | 515 | 0 | 0 | | 0 | _ | | |
| - | 1357 | 202 | 121 | 59.90% | 81 | 40.10% | | |
| Election Day | 1357 | | | 45.28% | | 40.10% 54.72% | | |
| Absentee Mail In | | | | | | | | |
| Early Voting | 1357 | | | 57.87% | 316 | 42.13% | | |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| LAFAYETTE - 6 | | | 50 | 50 450/ | | 10 550/ | | |
| Election Day | 803 | | 56 | 50.45% | 55 | 49.55% | | |
| Absentee Mail In | 803 | | | 33.33% | 20 | 66.67% | | |
| Early Voting | 803 | | | 64.40% | 162 | 35.60% | | |
| Provisional | 803 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | | |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | | | |
| Election Day | 733 | | | 70.31% | | 29.69% | | |
| Absentee Mail In | 733 | | = | 25.93% | | 74.07% | | |
| Early Voting | 733 | | 240 | 62.99% | 141 | 37.01% | | |
| Provisional | 733 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | | | |
| Election Day | 1325 | 322 | 189 | 58.70% | 133 | 41.30% | | |
| Absentee Mail In | 1325 | 38 | 11 | 28.95% | 27 | 71.05% | | |
| Early Voting | 1325 | 282 | 146 | 51.77% | 136 | 48.23% | | |
| Provisional | 1325 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 03 | | | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 266 | 112 | 42.11% | 154 | 57.89% | | |
| Absentee Mail In | 1162 | 20 | 7 | 35.00% | 13 | 65.00% | | |
| Early Voting | 1162 | 261 | 100 | 38.31% | 161 | 61.69% | | |
| | | | | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 110/186

| | | MISSION | IER DIS | TRICT 3 | 1 | |
|------------------|----------------|----------------|----------------|---------|------------------------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | JASON SHARP | (REP) | TIM HARBIS (DEM) | ON |
| NEW ALBANY - 05 | | • | | | | |
| Election Day | 1465 | 311 | 142 | 45.66% | 169 | 54.34% |
| Absentee Mail In | 1465 | 51 | 16 | 31.37% | 35 | 68.63% |
| Early Voting | 1465 | 334 | 115 | 34.43% | 219 | 65.57% |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | |
| Election Day | 902 | 174 | 78 | 44.83% | 96 | 55.17% |
| Absentee Mail In | 902 | 24 | 7 | 29.17% | 17 | 70.83% |
| Early Voting | 902 | 206 | 86 | 41.75% | 120 | 58.25% |
| Provisional | 902 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 186 | 89 | 47.85% | 97 | 52.15% |
| Absentee Mail In | 944 | 35 | 10 | 28.57% | 25 | 71.43% |
| Early Voting | 944 | 413 | 188 | 45.52% | 225 | 54.48% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 267 | 133 | 49.81% | 134 | 50.19% |
| Absentee Mail In | 1165 | 32 | 10 | 31.25% | 22 | 68.75% |
| Early Voting | 1165 | 343 | 129 | 37.61% | 214 | 62.39% |
| Provisional | 1165 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 290 | 104 | 35.86% | 186 | 64.14% |
| Absentee Mail In | 1329 | 42 | 7 | 16.67% | 35 | 83.33% |
| Early Voting | 1329 | 403 | 144 | 35.73% | 259 | 64.27% |
| Provisional | 1329 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | |
| Election Day | 640 | 148 | 68 | 45.95% | 80 | 54.05% |
| Absentee Mail In | 640 | 16 | 9 | 56.25% | 7 | 43.75% |
| Early Voting | 640 | 193 | 87 | 45.08% | 106 | 54.92% |
| Provisional | 640 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | | |
| Election Day | 1025 | 213 | 94 | 44.13% | 119 | 55.87% |
| Absentee Mail In | 1025 | 41 | 12 | 29.27% | 29 | 70.73% |
| Early Voting | 1025 | 404 | 153 | 37.87% | 251 | 62.13% |
| Provisional | 1025 | 0 | | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 16 | | | | | | |
| Election Day | 831 | 182 | 80 | 43.96% | 102 | 56.04% |
| Absentee Mail In | 831 | | | 47.22% | 19 | 52.78% |
| Early Voting | 831 | | 149 | 47.00% | 168 | 53.00% |
| , , oung | 1 . | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 111/186

| | | COUNTY COMMISSIONER DISTRICT 3 | | | | | | | | | |
|------------------|----------------|--------------------------------|----------------|-------------------|------------------------|-----------|--|--|--|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | JASON SHARP | (REP) | TIM HARBIS (DEM) | ON | | | | | |
| NEW ALBANY - 18 | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 790 | 157 | 64 | 40.76% | 93 | 59.24% | | | | | |
| Absentee Mail In | 790 | 32 | 10 | 31.25% | 22 | 68.75% | | | | | |
| Early Voting | 790 | 369 | 149 | 40.38% | 220 | 59.62% | | | | | |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | | | |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 891 | 139 | 73 | 52.52% | 66 | 47.48% | | | | | |
| Absentee Mail In | 891 | 18 | 7 | 38.89% | 11 | 61.11% | | | | | |
| Early Voting | 891 | 362 | 181 | 50.00% | 181 | 50.00% | | | | | |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | | | |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 242 | 134 | 55.37% | 108 | 44.63% | | | | | |
| Absentee Mail In | 1219 | 34 | 11 | 32.35% | 23 | 67.65% | | | | | |
| Early Voting | 1219 | 452 | 243 | 53.76% | 209 | 46.24% | | | | | |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | | | |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 909 | 133 | 60 | 45.11% | 73 | 54.89% | | | | | |
| Absentee Mail In | 909 | | | 32.35% | 23 | 67.65% | | | | | |
| Early Voting | 909 | 173 | 85 | 49.13% | 88 | 50.87% | | | | | |
| Provisional | 909 | | | - | 0 | - | | | | | |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 987 | 201 | 89 | 44.28% | 112 | 55.72% | | | | | |
| Absentee Mail In | 987 | | | 27.91% | 31 | 72.09% | | | | | |
| Early Voting | 987 | | | 47.44% | 123 | 52.56% | | | | | |
| Provisional | 987 | | | - | 0 | - 02.0070 | | | | | |
| NEW ALBANY - 23 | | 0 | Ŭ | | Ŭ | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 233 | 108 | 46.35% | 125 | 53.65% | | | | | |
| Absentee Mail In | 1162 | | | 20.00% | 32 | 80.00% | | | | | |
| Early Voting | 1162 | | 124 | 42.61% | 167 | 57.39% | | | | | |
| Provisional | 1162 | | | | 0 | - | | | | | |
| NEW ALBANY - 24 | | , o | Ŭ | | Ŭ | | | | | | |
| Election Day | 813 | 140 | 73 | 52.14% | 67 | 47.86% | | | | | |
| Absentee Mail In | 813 | | | 10.00% | 9 | 90.00% | | | | | |
| Early Voting | 813 | | | 48.39% | 96 | 51.61% | | | | | |
| Provisional | 813 | | | - 10.00 /0 | 0 | | | | | | |
| NEW ALBANY - 25 | | 0 | 0 | | Ŭ | | | | | | |
| Election Day | 762 | 157 | 73 | 46.50% | 84 | 53.50% | | | | | |
| Absentee Mail In | 762 | | | 40.00 % 52.63% | 9 | 47.37% | | | | | |
| Early Voting | 762 | | | 49.08% | 83 | 50.92% | | | | | |
| Provisional | 762 | | | | 0 | 50.5270 | | | | | |
| FIUVISIUIIAI | /02 | . 0 | 0 | - | 0 | - | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 112/186

| | COUN | COUNTY COMMISSIONER DISTRICT 3 | | | | | | | | | | |
|------------------|----------------|--------------------------------|----------------|---------|-------------------------|--------|--|--|--|--|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | JASON SHARP | (REP) | TIM HARBIS((DEM) | NC | | | | | | |
| NEW ALBANY - 26 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1080 | 247 | 143 | 57.89% | 104 | 42.11% | | | | | | |
| Absentee Mail In | 1080 | 27 | 10 | 37.04% | 17 | 62.96% | | | | | | |
| Early Voting | 1080 | 378 | 200 | 52.91% | 178 | 47.09% | | | | | | |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | | | | |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 914 | 193 | 99 | 51.30% | 94 | 48.70% | | | | | | |
| Absentee Mail In | 914 | 33 | 16 | 48.48% | 17 | 51.52% | | | | | | |
| Early Voting | 914 | 291 | 135 | 46.39% | 156 | 53.61% | | | | | | |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | | | | |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 195 | 117 | 60.00% | 78 | 40.00% | | | | | | |
| Absentee Mail In | 1075 | 44 | 18 | 40.91% | 26 | 59.09% | | | | | | |
| Early Voting | 1075 | 492 | 263 | 53.46% | 229 | 46.54% | | | | | | |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | | | | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 203 | 101 | 49.75% | 102 | 50.25% | | | | | | |
| Absentee Mail In | 1105 | 23 | 3 | 13.04% | 20 | 86.96% | | | | | | |
| Early Voting | 1105 | 353 | 172 | 48.73% | 181 | 51.27% | | | | | | |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | | | | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 959 | 172 | 112 | 65.12% | 60 | 34.88% | | | | | | |
| Absentee Mail In | 959 | 41 | 16 | 39.02% | 25 | 60.98% | | | | | | |
| Early Voting | 959 | 465 | 283 | 60.86% | 182 | 39.14% | | | | | | |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | | | | |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 243 | 162 | 66.67% | 81 | 33.33% | | | | | | |
| Absentee Mail In | 1588 | 52 | 24 | 46.15% | 28 | 53.85% | | | | | | |
| Early Voting | 1588 | 806 | 493 | 61.17% | 313 | 38.83% | | | | | | |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | | | | | | |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 948 | 154 | 88 | 57.14% | 66 | 42.86% | | | | | | |
| Absentee Mail In | 948 | 37 | 19 | 51.35% | 18 | 48.65% | | | | | | |
| Early Voting | 948 | 447 | 253 | 56.60% | 194 | 43.40% | | | | | | |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | | | | |
| NEW ALBANY - 33 | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 844 | 195 | 128 | 65.64% | 67 | 34.36% | | | | | | |
| Absentee Mail In | 844 | 19 | 9 | 47.37% | 10 | 52.63% | | | | | | |
| Early Voting | 844 | 318 | 198 | 62.26% | 120 | 37.74% | | | | | | |
| Provisional | 844 | . 0 | 0 | - | 0 | _ | | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 113/186

| | COUN | ГҮ СОМ | MISSION | IER DIS | TRICT 3 | |
|------------------|----------------|----------------|----------------|---------|------------------------|--------|
| | Reg. Voters | Total Votes | JASON SHARP | (REP) | TIM HARBIS (DEM) | ON |
| NEW ALBANY - 34 | | • | | | | |
| Election Day | 977 | 163 | 110 | 67.48% | 53 | 32.52% |
| Absentee Mail In | 977 | 35 | 16 | 45.71% | 19 | 54.29% |
| Early Voting | 977 | 514 | 290 | 56.42% | 224 | 43.58% |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 310 | 173 | 55.81% | 137 | 44.19% |
| Absentee Mail In | 1420 | 38 | 15 | 39.47% | 23 | 60.53% |
| Early Voting | 1420 | 497 | 272 | 54.73% | 225 | 45.27% |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 220 | 116 | 52.73% | 104 | 47.27% |
| Absentee Mail In | 1154 | 47 | 18 | 38.30% | 29 | 61.70% |
| Early Voting | 1154 | 413 | 220 | 53.27% | 193 | 46.73% |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | |
| Election Day | 992 | 183 | 116 | 63.39% | 67 | 36.61% |
| Absentee Mail In | 992 | 42 | 17 | 40.48% | 25 | 59.52% |
| Early Voting | 992 | 443 | 222 | 50.11% | 221 | 49.89% |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 194 | 118 | 60.82% | 76 | 39.18% |
| Absentee Mail In | 1107 | 50 | 16 | 32.00% | 34 | 68.00% |
| Early Voting | 1107 | 530 | 280 | 52.83% | 250 | 47.17% |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 173 | 122 | 70.52% | 51 | 29.48% |
| Absentee Mail In | 1049 | 52 | 24 | 46.15% | 28 | 53.85% |
| Early Voting | 1049 | 488 | 322 | 65.98% | 166 | 34.02% |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 186 | 99 | 53.23% | 87 | 46.77% |
| Absentee Mail In | 944 | 54 | 22 | 40.74% | 32 | 59.26% |
| Early Voting | 944 | 353 | 169 | 47.88% | 184 | 52.12% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 41 | | | | | | |
| Election Day | 1254 | 188 | 113 | 60.11% | 75 | 39.89% |
| Absentee Mail In | 1254 | 41 | 19 | 46.34% | 22 | 53.66% |
| Early Voting | 1254 | 474 | 264 | 55.70% | 210 | 44.30% |
| Provisional | 1254 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 114/186

| | | TY COM | MISSION | NER DIS | TRICT 3 | |
|------------------|----------------|----------------|----------------|---------|------------------------|--------|
| | Reg. Voters | Total Votes | JASON SHARP | | TIM HARBIS (DEM) | ON |
| NEW ALBANY - 42 | 101013 | 10103 | | | | |
| Election Day | 865 | 113 | 68 | 60.18% | 45 | 39.82% |
| Absentee Mail In | 865 | 31 | 12 | 38.71% | 19 | 61.29% |
| Early Voting | 865 | 401 | 192 | 47.88% | 209 | 52.12% |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | |
| Election Day | 542 | 95 | 43 | 45.26% | 52 | 54.74% |
| Absentee Mail In | 542 | 17 | 7 | 41.18% | 10 | 58.82% |
| Early Voting | 542 | 241 | 111 | 46.06% | 130 | 53.94% |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 233 | 131 | 56.22% | 102 | 43.78% |
| Absentee Mail In | 1213 | 31 | 20 | 64.52% | 11 | 35.48% |
| Early Voting | 1213 | 494 | 241 | 48.79% | 253 | 51.21% |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | |
| Election Day | 536 | 81 | 50 | 61.73% | 31 | 38.27% |
| Absentee Mail In | 536 | 22 | 14 | 63.64% | 8 | 36.36% |
| Early Voting | 536 | 257 | 138 | 53.70% | 119 | 46.30% |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | |
| Election Day | 597 | 112 | 73 | 65.18% | 39 | 34.82% |
| Absentee Mail In | 597 | 34 | 14 | 41.18% | 20 | 58.82% |
| Early Voting | 597 | 289 | 186 | 64.36% | 103 | 35.64% |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | |
| Total | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 13028 | 7654 | 58.75% | 5374 | 41.25% |
| Absentee Mail In | 62972 | 2149 | 870 | 40.48% | 1279 | 59.52% |
| Early Voting | 62972 | 25046 | 13876 | 55.40% | 11170 | 44.60% |
| Provisional | 62972 | 5 | 4 | 80.00% | 1 | 20.00% |
| Total | 62972 | 40228 | 22404 | 55.69% | 17824 | 44.31% |

| | COUN | TY COU | NCIL ME | MBER | AT LARG | E | | | | | | | | | | 1 |
|-----------------------------|----------------|----------------|------------------------|---------|-----------------|---------|------------------------|--------|---------------------------|---------|---------------------------|---------|-------------------------|---------|------------------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | D M BAGSHA (REP) | λW | MATT M (REP) | ILLIES | SAM SARKIS (REP) | IAN | DANIEL HARRIS (DEM) | - | ELLEN MORRIS KELLEY | | BRAD STRIEG (DEM) | EL | MORGAI BEATTY | |
| Jurisdiction Wide | | | | | | | | | | | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | | | 23.30% | | 21.59% | | 20.08% | | 7.77% | | 9.47% | | 12.88% | 26 | 4.92% |
| Absentee Mail In | 1087 | | | 18.07% | | 16.87% | | 16.87% | | 15.66% | | 15.66% | | 15.66% | 1 | 1.20% |
| Early Voting | 1087 | | | 21.04% | | 20.71% | | 20.38% | | 9.49% | | 11.55% | | 12.79% | | 4.04% |
| Provisional | 1087 | C | 0 0 | - | • 0 | - | • 0 | | - 0 | - | • 0 | | - 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 717 | ' 141 | 19.67% | 133 | 18.55% | 137 | 19.11% | й 72 | 10.04% | 81 | 11.30% | 5 114 | 15.90% | 39 | 5.44% |
| Absentee Mail In | 1280 | 128 | 22 | 17.19% | 21 | 16.41% | 24 | 18.75% | ն 15 | 11.72% | 19 | 14.84% | 5 23 | 17.97% | 4 | 3.12% |
| Early Voting | 1280 | 1566 | 293 | 18.71% | 294 | 18.77% | 312 | 19.92% | ն 161 | 10.28% | 185 | 11.81% | 5 254 | 16.22% | 67 | 4.28% |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 976 | 203 | 20.80% | 195 | 19.98% | 190 | 19.47% | 6 86 | 8.81% | 114 | 11.68% | 5 141 | 14.45% | 47 | 4.82% |
| Absentee Mail In | 1511 | 104 | 11 | 10.58% | 14 | 13.46% | 15 | 14.42% | ы́ 17 | 16.35% | 20 | 19.23% | 5 24 | 23.08% | 3 | 2.88% |
| Early Voting | 1511 | 1702 | 351 | 20.62% | 353 | 20.74% | 359 | 21.09% | 6 165 | 9.69% | 196 | 11.52% | 233 | 13.69% | 45 | 2.64% |
| Provisional | 1511 | C | 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | _ |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 970 | 233 | 24.02% | 229 | 23.61% | 207 | 21.34% | 65 | 6.70% | 89 | 9.18% | 5 100 | 10.31% | 47 | 4.85% |
| Absentee Mail In | 1321 | 97 | ' 12 | 12.37% | 13 | 13.40% | 18 | 18.56% | ն 15 | 15.46% | 15 | 15.46% | 5 22 | 22.68% | 2 | 2.06% |
| Early Voting | 1321 | 1604 | 319 | 19.89% | 319 | 19.89% | 336 | 20.95% | ы́ 170 | 10.60% | 187 | 11.66% | 5 230 | 14.34% | 43 | 2.68% |
| Provisional | 1321 | C | 0 | | . 0 | - | . 0 | | - 0 | - | . 0 | | - 0 | - | 0 | _ |
| GEORGETOWN - 4 | - | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 1203 | 257 | 21.36% | 299 | 24.85% | 270 | 22.44% | 6 85 | 7.07% | 98 | 8.15% | 5 123 | 10.22% | 71 | 5.90% |
| Absentee Mail In | 1716 | 119 | 19 | 15.97% | 19 | 15.97% | 16 | 13.45% | 6 18 | 15.13% | 20 | 16.81% | 5 21 | 17.65% | 6 | 5.04% |
| Early Voting | 1716 | | | 18.97% | | 21.98% | | 21.30% | | 8.83% | | 10.82% | | 13.83% | | 4.27% |
| Provisional | 1716 | | | | | | 0 | 211007 | - 0 | - | 0 | | - 0 | | 0 | ,. |
| GEORGETOWN - 5 | | - | - | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 1193 | 255 | 21.37% | 253 | 21.21% | 246 | 20.62% | 6 96 | 8.05% | 124 | 10.39% | 5 150 | 12.57% | 69 | 5.78% |
| Absentee Mail In | 1640 | | | 16.05% | | 14.81% | | 18.52% | | 14.81% | | 19.75% | | 13.58% | | 2.47% |
| | 1640 | | | 18.92% | | 19.49% | | 19.95% | | 10.70% | | 12.48% | | 14.66% | 66 | 3.80% |
| Early Voting Provisional | 1640 | | | 10.92/0 | . 0 | 13.4370 | . 0 | 13.337 | - 0 | 10.7070 | 0 | 12.40/0 | | 14.00/0 | 00 | 5.00 /0 |
| GEORGETOWN - 6 | 1040 | , U | , 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | - |
| | 1183 | 945 | 212 | 22.43% | 215 | 22.75% | 198 | 20.95% | 69 | 7.30% | 85 | 8.99% | 5 108 | 11.43% | 58 | 6.14% |
| Election Day | | | | | | | | | | | | | | | 58 4 | |
| Absentee Mail In | 1183 | | | 15.38% | | 14.10% | | 12.82% | | 16.67% | | 19.23% | | 16.67% | | 5.13% |
| Early Voting | 1183 | | | 18.80% | | 18.37% | | 19.11% | | 11.40% | | 12.99% | | 14.99% | 41 | 4.33% |
| Provisional | 1183 | C | 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | - |

| | COUN | COUNTY COUNCIL MEMBER AT LARGE | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|----------------|--------------------------------|------------------------|---------|-----------------|---------|------------------------|---------|---------------------------|--------|---------------------------|---------|-------------------------|---------|-----------------|--------|
| | Reg. Voters | Total Votes | D M BAGSHA (REP) | ٩W | MATT M (REP) | ILLIES | SAM SARKIS (REP) | | DANIEL HARRIS (DEM) | Т | ELLEN MORRIS KELLEY | SON | BRAD STRIEG (DEM) | | MORGA BEATTY | |
| GEORGETOWN - 7 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 848 | | | 22.60% | | 23.63% | | 22.26% | | 7.02% | 47 | 8.05% | | 10.27% | | 6.16% |
| Absentee Mail In | 848 | | | 21.21% | | 19.70% | | 22.73% | | 9.09% | 8 | 12.12% | | 13.64% | | 1.52% |
| Early Voting | 848 | | | 21.72% | | 21.51% | | 20.22% | | 8.60% | | 10.86% | | 12.90% | | 4.19% |
| Provisional | 848 | 3 C | 0 | - | 0 | | • 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1246 | | | 21.42% | | 19.46% | | 21.72% | | 8.90% | 68 | 10.26% | | 14.33% | | 3.92% |
| Absentee Mail In | 1246 | | | 12.82% | | 16.67% | | 14.10% | | 15.38% | 15 | 19.23% | | 21.79% | | - |
| Early Voting | 1246 | 5 1691 | | 20.22% | 347 | 20.52% | | 23.36% | 148 | 8.75% | | 9.70% | | 14.49% | | 2.96% |
| Provisional | 1246 | 6 C | 0 | - | 0 | | • 0 | - | • 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 871 | 195 | 22.39% | 193 | 22.16% | 183 | 21.01% | 70 | 8.04% | 75 | 8.61% | ն 122 | 14.01% | 33 | 3.79% |
| Absentee Mail In | 1091 | 74 | 13 | 17.57% | 10 | 13.51% | 1 0 | 13.51% | 12 | 16.22% | 15 | 20.27% | ն 13 | 17.57% | 1 | 1.35% |
| Early Voting | 1091 | 1185 | 244 | 20.59% | 239 | 20.17% | 242 | 20.42% | 120 | 10.13% | 129 | 10.89% | ն 174 | 14.68% | 37 | 3.12% |
| Provisional | 1091 | I C | 0 | - | 0 | | . 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 999 | 9 677 | 166 | 24.52% | 157 | 23.19% | 156 | 23.04% | 43 | 6.35% | 52 | 7.68% | 6 79 | 11.67% | 24 | 3.55% |
| Absentee Mail In | 999 | 82 | 9 | 10.98% | 8 | 9.76% | . 10 | 12.20% | 14 | 17.07% | 16 | 19.51% | 6 19 | 23.17% | 6 | 7.32% |
| Early Voting | 999 | 9 1007 | 216 | 21.45% | 221 | 21.95% | 208 | 20.66% | 96 | 9.53% | 101 | 10.03% | ы́ 138 | 13.70% | 27 | 2.68% |
| Provisional | 999 |) C | 0 | - | 0 | | . 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 7 791 | 173 | 21.87% | 163 | 20.61% | 162 | 20.48% | 69 | 8.72% | 84 | 10.62% | 6 89 | 11.25% | 51 | 6.45% |
| Absentee Mail In | 1187 | | | 12.36% | | 15.73% | | 13.48% | | 15.73% | 17 | 19.10% | | 23.60% | | - |
| Early Voting | 1187 | | | 20.06% | | 19.28% | | 20.20% | | 10.20% | 159 | 11.19% | | 15.34% | | 3.73% |
| Provisional | 1187 | | | 20.0070 | 0 | 10.207 | . 0 | | . 0 | | 0 | | - 0 | 10.0170 | 0 | 0.7070 |
| GREENVILLE - 5 | 1107 | | 0 | | Ū | | 0 | | 0 | | 0 | | Ū | | 0 | |
| | 1067 | 666 | 141 | 21.17% | 148 | 22.22% | 142 | 21.32% | 44 | 6.61% | 59 | 8.86% | 6 83 | 12.46% | 49 | 7.36% |
| Election Day Absentee Mail In | 1067 | | | 16.22% | | 14.86% | | 14.86% | | 13.51% | 13 | 17.57% | | 21.62% | | 1.35% |
| | 1067 | | | 20.24% | | 19.53% | | 20.87% | | 9.53% | 13 | 11.02% | | 15.28% | | 3.54% |
| Early Voting | 1067 | | | 20.24% | 240 | 19.55% | | 20.07% | · 121 | 9.53% | 0 | 11.02% | - 0 | 15.20% | | 3.34% |
| Provisional | 1067 | , U | 0 | - | 0 | | . 0 | - | . 0 | - | 0 | | - 0 | - | . 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | 404 | | 74 | 00 770/ | CO | 40.400/ | 00 | 40.400/ | 00 | 0.000/ | 00 | 40 450/ | / 10 | 44 770/ | 00 | 0 770/ |
| Election Day | 484 | | | 22.77% | | 18.46% | | 18.46% | | 8.62% | 33 | 10.15% | | 14.77% | | 6.77% |
| Absentee Mail In | 484 | | | - | 2 | 7.41% | | 3.70% | | 18.52% | 8 | 29.63% | | 33.33% | | 7.41% |
| Early Voting | 484 | | | 22.28% | | 22.28% | | 23.10% | | 7.76% | 53 | 8.75% | | 13.20% | | 2.64% |
| Provisional | 484 | 4 C | 0 | - | 0 | | . 0 | - | • 0 | - | 0 | | - 0 | - | • 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1501 | | | 22.61% | | 20.10% | | 22.28% | | 7.54% | 53 | 8.88% | | 13.23% | | 5.36% |
| Absentee Mail In | 1501 | | | 14.45% | | 15.61% | | 13.87% | | 14.45% | 31 | 17.92% | | 19.65% | | 4.05% |
| Early Voting | 1501 | | | 20.35% | 396 | 19.60% | 412 | 20.40% | | 9.46% | 214 | 10.59% | | 16.24% | | 3.37% |
| Provisional | 1501 | I C | 0 | - | 0 | | • 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | - |

| | | TY COU | NCIL MEI | MBER | AT LARG | E | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|----------------|--------|----------|-----------------|---|---------|-----|---------|-------|-----------------------------|------|-------------------------|-----|-----------------|------|--------|
| | Reg. Voters | e l | | MATT M (REP) | MATT MILLIES SARKISIAN HAI (REP) (REP) (DE | | | HARRIS | | ELLEN MORRISON KELLEY | | BRAD STRIEG (DEM) | | MORGA BEATTY | | |
| LAFAYETTE - 2 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 772 | | | 21.47% | | 19.41% | | 19.41% | | 7.94% | | 9.12% | | 16.18% | | 6.47% |
| Absentee Mail In | 772 | | | 22.22% | | 16.67% | | 19.44% | | 11.11% | | 11.11% | | 13.89% | | 5.56% |
| Early Voting | 772 | | | 20.49% | | 17.59% | | 21.03% | | 9.61% | | 10.61% | | 18.04% | | 2.639 |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 687 | 360 | 74 | 20.56% | 5 76 | 21.11% | 75 | 20.83% | 33 | 9.17% | 38 | 10.56% | 48 | 13.33% | | 4.449 |
| Absentee Mail In | 687 | 74 | . 9 | 12.16% | b 10 | 13.51% | 10 | 13.51% | | 16.22% | 14 | 18.92% | 16 | 21.62% | 3 | 4.05% |
| Early Voting | 687 | 978 | 189 | 19.33% | b 191 | 19.53% | 221 | 22.60% | 95 | 9.71% | 111 | 11.35% | 145 | 14.83% | 26 | 2.66% |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 975 | 456 | 102 | 22.37% | 88 | 19.30% | 105 | 23.03% | 40 | 8.77% | 39 | 8.55% | 64 | 14.04% | 18 | 3.95% |
| Absentee Mail In | 975 | 67 | 8 | 11.94% | . 4 | 5.97% | 5 | 7.46% | 16 | 23.88% | 16 | 23.88% | 16 | 23.88% | 2 | 2.999 |
| Early Voting | 975 | 1346 | 262 | 19.47% | 259 | 19.24% | 280 | 20.80% | 130 | 9.66% | 151 | 11.22% | 211 | 15.68% | 53 | 3.94% |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 531 | 105 | 19.77% | 87 | 16.38% | 98 | 18.46% | 59 | 11.11% | 65 | 12.24% | 85 | 16.01% | 32 | 6.03% |
| Absentee Mail In | 1357 | 133 | 20 | 15.04% | 20 | 15.04% | 20 | 15.04% | 20 | 15.04% | 23 | 17.29% | 28 | 21.05% | 2 | 1.50% |
| Early Voting | 1357 | 2076 | 397 | 19.12% | 400 | 19.27% | 411 | 19.80% | 230 | 11.08% | 255 | 12.28% | 310 | 14.93% | 73 | 3.52% |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 803 | 278 | 48 | 17.27% | 48 | 17.27% | 54 | 19.42% | 32 | 11.51% | 33 | 11.87% | 45 | 16.19% | 18 | 6.47% |
| Absentee Mail In | 803 | 68 | 9 | 13.24% | , 7 | 10.29% | 8 | 11.76% | 11 | 16.18% | 15 | 22.06% | 16 | 23.53% | 2 | 2.94% |
| Early Voting | 803 | 1238 | 252 | 20.36% | 250 | 20.19% | 245 | 19.79% | 129 | 10.42% | 147 | 11.87% | 179 | 14.46% | 36 | 2.91% |
| Provisional | 803 | 2 | 0 | - | · 1 | 50.00% | 1 | 50.00% | 0 | - | 0 | _ | 0 | - | . 0 | |
| LAFAYETTE - 7 | | | - | | | | | | - | | - | | - | | • | |
| Election Day | 733 | 320 | 71 | 22.19% | 70 | 21.88% | 71 | 22.19% | 23 | 7.19% | 24 | 7.50% | 48 | 15.00% | 13 | 4.06% |
| Absentee Mail In | 733 | | | 9.09% | | 9.09% | | 16.67% | | 21.21% | | 19.70% | | 24.24% | | |
| Early Voting | 733 | | | 20.54% | | 19.58% | | 22.17% | | 8.35% | | 10.36% | | 16.31% | | 2.699 |
| Provisional | 733 | | | 20.0170 | . 0 | | 0 | | · 0 | 0.0070 | | | | 10.0170 | 0 | 2.007 |
| NEW ALBANY - 01 | 100 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Election Day | 1325 | 800 | 157 | 19.62% | 130 | 16.25% | 122 | 15.25% | 96 | 12.00% | 111 | 13.88% | 122 | 15.25% | 62 | 7.75% |
| Absentee Mail In | 1325 | | | 10.81% | | 13.51% | | 12.16% | | 17.57% | | 24.32% | | 17.57% | | 4.05% |
| | 1325 | | | 17.75% | | 15.45% | | 15.99% | | 13.82% | | 15.31% | | 16.67% | | 5.01% |
| Early Voting Provisional | 1325 | | | 11.15% | · 114 | 10.40% | 0 | 10.99% | · 102 | 13.02% | 0 | 10.01% | 0 | 10.07% | · 37 | 5.01% |
| | 1320 | , U | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | U | - | U | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 03 | 4400 | 604 | 04 | 40 440/ | 00 | 44.000/ | 04 | 44 670/ | 100 | 47 700/ | 4.40 | 00 460/ | 400 | 10.000/ | 40 | 6 000 |
| Election Day | 1162 | | | 13.11% | | 11.82% | | 11.67% | | 17.72% | | 20.46% | | 19.02% | | 6.20% |
| Absentee Mail In | 1162 | | | 9.76% | | 9.76% | | 19.51% | | 17.07% | | 21.95% | | 14.63% | | 7.32% |
| Early Voting | 1162 | | | 11.70% | | 11.98% | | 11.70% | | 19.36% | | 21.17% | | 20.75% | | 3.34% |
| Provisional | 1162 | 3 | 0 | - | • 0 | - | 1 | 33.33% | 0 | - | 1 | 33.33% | 0 | - | • 1 | 33.33% |

| | COUNT | TY COU | NCIL MEI | MBER / | AT LARG | E | | | | | | | | | | |
|------------------|----------------|----------------|------------------------|---------|-----------------|---------|------------------------|--------|---------------------------|--------|---------------------------|---------|-------------------------|----------|------------------|--------|
| | Reg. Voters | Total Votes | D M BAGSHA (REP) | ٩W | MATT M (REP) | ILLIES | SAM SARKIS (REP) | AN | DANIEL HARRIS (DEM) | т | ELLEN MORRIS KELLEY | SON | BRAD STRIEG (DEM) | EL | MORGAI BEATTY | |
| NEW ALBANY - 05 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1465 | | | 14.21% | | 13.84% | | 12.83% | | 15.85% | | 18.36% | | 17.48% | | 7.42% |
| Absentee Mail In | 1465 | 108 | | 11.11% | | 4.63% | | 6.48% | | 21.30% | | 23.15% | | 28.70% | | 4.63% |
| Early Voting | 1465 | | | 10.95% | | 9.73% | | 11.28% | | 18.81% | | 21.68% | | 22.68% | | 4.87% |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 902 | | | 15.42% | | 12.11% | | 11.67% | | 15.42% | | 18.50% | | 19.38% | | 7.49% |
| Absentee Mail In | 902 | | | 9.62% | | 7.69% | | 9.62% | | 21.15% | | 28.85% | | 23.08% | | - |
| Early Voting | 902 | 540 | | 13.89% | 61 | 11.30% | 61 | 11.30% | 104 | 19.26% | 115 | 21.30% | | 18.52% | | 4.44% |
| Provisional | 902 | 1 | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 502 | 77 | 15.34% | 74 | 14.74% | 73 | 14.54% | 67 | 13.35% | 84 | 16.73% | 93 | 18.53% | 34 | 6.77% |
| Absentee Mail In | 944 | 84 | 12 | 14.29% | 5 | 5.95% | 1 0 | 11.90% | 13 | 15.48% | 20 | 23.81% | 21 | 25.00% | 3 | 3.57% |
| Early Voting | 944 | 1111 | 162 | 14.58% | 138 | 12.42% | 160 | 14.40% | 175 | 15.75% | 201 | 18.09% | 228 | 20.52% | 47 | 4.23% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 693 | 98 | 14.14% | 96 | 13.85% | 98 | 14.14% | 105 | 15.15% | 121 | 17.46% | 125 | 18.04% | 50 | 7.22% |
| Absentee Mail In | 1165 | 54 | 6 | 11.11% | 7 | 12.96% | 6 | 11.11% | 9 | 16.67% | 14 | 25.93% | 11 | 20.37% | 1 | 1.85% |
| Early Voting | 1165 | 915 | 122 | 13.33% | 104 | 11.37% | . 111 | 12.13% | 171 | 18.69% | 180 | 19.67% | 184 | 20.11% | 43 | 4.70% |
| Provisional | 1165 | 0 | 0 | - | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 755 | 92 | 12.19% | 74 | 9.80% | 80 | 10.60% | 143 | 18.94% | 155 | 20.53% | 159 | 21.06% | 52 | 6.89% |
| Absentee Mail In | 1329 | 95 | 7 | 7.37% | 4 | 4.21% | 3 | 3.16% | 17 | 17.89% | 31 | 32.63% | 29 | 30.53% | | 4.21% |
| Early Voting | 1329 | 1124 | 136 | 12.10% | 118 | 10.50% | 126 | 11.21% | 219 | 19.48% | 239 | 21.26% | 244 | 21.71% | 42 | 3.74% |
| Provisional | 1329 | 3 | 5 1 | 33.33% | 1 | 33.33% | . 1 | 33.33% | 0 | - | 0 | | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 640 | 379 | 63 | 16.62% | 51 | 13.46% | 57 | 15.04% | 55 | 14.51% | 64 | 16.89% | 62 | 16.36% | 27 | 7.12% |
| Absentee Mail In | 640 | 32 | | 6.25% | | 21.88% | | 15.62% | | 15.62% | | 25.00% | | 15.62% | | - |
| Early Voting | 640 | 532 | | 14.29% | | 12.59% | | 13.91% | | 16.54% | | 18.05% | | 19.55% | | 5.08% |
| Provisional | 640 | 0 | | - | 0 | | . 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 14 | | - | - | | - | | - | | | | - | | - | | - | |
| Election Day | 1025 | 576 | 83 | 14.41% | 81 | 14.06% | 71 | 12.33% | 91 | 15.80% | 97 | 16.84% | 103 | 17.88% | 50 | 8.68% |
| Absentee Mail In | 1025 | | | 8.42% | | 8.42% | | 9.47% | | 18.95% | | 25.26% | | 24.21% | | 5.26% |
| Early Voting | 1025 | 1091 | | 13.66% | | 13.02% | | 13.38% | | 16.41% | | 19.16% | | 20.53% | | 3.85% |
| Provisional | 1025 | 0 | | | 0 | | · 0 | | · 1/5 | | 200 | | 0 | _0.0070 | -12 | |
| NEW ALBANY - 16 | 1020 | 0 | Ũ | | Ũ | | Ũ | | Ū | | 0 | | 0 | | Ū | |
| Election Day | 831 | 486 | 77 | 15.84% | 69 | 14.20% | 70 | 14.40% | 69 | 14.20% | 88 | 18.11% | 90 | 18.52% | 23 | 4.73% |
| Absentee Mail In | 831 | 80 | | 16.25% | | 10.00% | | 16.25% | | 16.25% | | 17.50% | | 18.75% | | 5.00% |
| Early Voting | 831 | 857 | | 15.29% | | 14.59% | | 14.47% | | 15.40% | | 17.62% | | 18.67% | | 3.97% |
| Provisional | 831 | 007 | | 10.2370 | 0 | 14.0070 | _ | | . 0 | | 0 | | 0 | 10.07 /0 | | 0.0770 |
| Ποτιδιοτιαι | 031 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | 1 |

| | COUN | COUNTY COUNCIL MEMBER AT LARGE | | | | | | | | | | | | | 1 | |
|-----------------------------|----------------|--------------------------------|------------------------|---------|-----------------|---------|------------------------|---------|---------------------------|--------|---------------------------|---------|-------------------------|---------|-----------------|----------------|
| | Reg. Voters | Total Votes | D M BAGSHA (REP) | λW | MATT M (REP) | ILLIES | SAM SARKIS (REP) | IAN | DANIEL HARRIS (DEM) | т | ELLEN MORRIS KELLEY | SON | BRAD STRIEG (DEM) | EL | MORGA BEATTY | |
| NEW ALBANY - 18 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 790 | | | 13.29% | | 12.12% | | 12.35% | | 17.25% | | 17.25% | | 18.88% | 38 | 8.86% |
| Absentee Mail In | 790 | | | 13.64% | | 9.09% | | 13.64% | | 18.18% | | 20.45% | | 21.59% | 3 | 3.41% |
| Early Voting | 790 | | | 12.48% | | 13.97% | | 13.27% | | 16.27% | | 18.56% | | 22.95% | | 2.50% |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 891 | | | 17.60% | | 14.80% | | 14.80% | | 13.97% | | 14.53% | | 18.72% | 20 | 5.59% |
| Absentee Mail In | 891 | 46 | 5 7 | 15.22% | 6 | 13.04% | 3 | 6.52% | 9 | 19.57% | 8 | 17.39% | 11 | 23.91% | 2 | 4.35% |
| Early Voting | 891 | 980 | 173 | 17.65% | 154 | 15.71% | 153 | 15.61% | 129 | 13.16% | 149 | 15.20% | 184 | 18.78% | 38 | 3.88% |
| Provisional | 891 | C | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | • 0 | - | 0 | - | • 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 598 | 123 | 20.57% | 98 | 16.39% | 105 | 17.56% | 75 | 12.54% | 82 | 13.71% | 88 | 14.72% | 27 | 4.52% |
| Absentee Mail In | 1219 | 68 | 6 | 8.82% | 6 | 8.82% | 5 | 7.35% | 15 | 22.06% | 17 | 25.00% | 16 | 23.53% | 3 | 4.41% |
| Early Voting | 1219 | 1177 | 207 | 17.59% | 188 | 15.97% | 202 | 17.16% | 156 | 13.25% | 182 | 15.46% | 204 | 17.33% | 38 | 3.23% |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 909 | 316 | 52 | 16.46% | 42 | 13.29% | 41 | 12.97% | 53 | 16.77% | 58 | 18.35% | 55 | 17.41% | 15 | 4.75% |
| Absentee Mail In | 909 | 79 | 8 | 10.13% | 7 | 8.86% | 10 | 12.66% | 15 | 18.99% | 18 | 22.78% | 18 | 22.78% | 3 | 3.80% |
| Early Voting | 909 | | 3 74 | 17.29% | 65 | 15.19% | 69 | 16.12% | 64 | 14.95% | 73 | 17.06% | 71 | 16.59% | 12 | 2.80% |
| Provisional | 909 | | | | 0 | | . 0 | - | 0 | - | | | . 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 987 | 510 |) 77 | 15.10% | 66 | 12.94% | 64 | 12.55% | 84 | 16.47% | 96 | 18.82% | 89 | 17.45% | 34 | 6.67% |
| Absentee Mail In | 987 | | | 7.78% | | 7.78% | | 13.33% | | 18.89% | | 23.33% | | 26.67% | 2 | 2.22% |
| Early Voting | 987 | | - | 16.97% | | 14.36% | | 14.52% | | 15.66% | | 16.48% | | 18.43% | 22 | 3.59% |
| Provisional | 987 | | | | 0 | 11.0070 | · 0 | | 0 | | | | | | 0 | 0.0070 |
| NEW ALBANY - 23 | 501 | , c | . 0 | | Ū | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Election Day | 1162 | 588 | 81 | 13.78% | 84 | 14.29% | 79 | 13.44% | 102 | 17.35% | 93 | 15.82% | 94 | 15.99% | 55 | 9.35% |
| Absentee Mail In | 1162 | | | 6.93% | | 6.93% | | 10.44% | | 22.77% | | 23.76% | | 26.73% | 2 | 1.98% |
| | 1162 | | | 14.23% | | 12.89% | | 14.77% | | 17.85% | | 17.32% | | 19.87% | | 3.09% |
| Early Voting Provisional | 1162 | | | 14.2070 | 0 | 12.0370 | · 0 | 14.7770 | · 0 | | | 17.5270 | · 0 | 13.0770 | 23 | 5.0370 |
| NEW ALBANY - 24 | 1102 | | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - 1 |
| | 813 | 348 | 56 | 16.09% | 60 | 17.24% | 50 | 14.37% | 55 | 15.80% | 57 | 16.38% | 51 | 14.66% | 19 | 5.46% |
| Election Day | 813 | | | 4.35% | | 4.35% | | 4.35% | | 30.43% | | 30.43% | | 21.74% | | 5.46% 4.35% |
| Absentee Mail In | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Early Voting | 813 | | | 15.25% | 74 0 | 14.65% | · 79 | 15.64% | 75 0 | 14.85% | 85 0 | 16.83% | 94 | 18.61% | 21 0 | 4.16% |
| Provisional | 813 | i (| 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 25 | | | | 40.070 | | 40.070 | | 10 500 | c = | 10 500 | c - | 40 500 | | 10 1000 | 4.5 | 4.050 |
| Election Day | 762 | | | 16.07% | | 13.27% | | 13.52% | | 16.58% | | 16.58% | | 19.13% | | 4.85% |
| Absentee Mail In | 762 | | | 8.11% | | 2.70% | | 5.41% | | 24.32% | | 27.03% | | 27.03% | | 5.41% |
| Early Voting | 762 | | | 16.91% | | 14.73% | | 14.73% | | 14.98% | | 17.39% | | 17.63% | | 3.62% |
| Provisional | 762 | C | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |

| | COUN | COUNTY COUNCIL MEMBER AT LARGE | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|----------------|--------------------------------|------------------------|---------|-----------------|---------|------------------------|---------|---------------------------|--------|---------------------------|--------|-------------------------|--------|-----------------|-------|
| | Reg. Voters | Total Votes | D M BAGSHA (REP) | ٩W | MATT M (REP) | | SAM SARKIS (REP) | IAN | DANIEL HARRIS (DEM) | т | ELLEN MORRIS KELLEY | SON | BRAD STRIEG (DEM) | EL | MORGA BEATTY | |
| NEW ALBANY - 26 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1080 | | | 17.59% | | 15.96% | 97 | 15.80% | | 13.52% | | 15.64% | | 16.12% | | 5.37% |
| Absentee Mail In | 1080 | | | 17.19% | | 15.62% | | 17.19% | | 18.75% | | 14.06% | | 14.06% | | 3.12% |
| Early Voting | 1080 | | | 17.35% | | 15.00% | | 15.82% | | 14.18% | | 16.43% | | 17.86% | | 3.37% |
| Provisional | 1080 | C | 0 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 914 | | | 17.83% | | 15.92% | 73 | 15.50% | | 13.80% | | 14.44% | • • • | 16.14% | | 6.37% |
| Absentee Mail In | 914 | | | 11.27% | | 12.68% | | 18.31% | | 15.49% | | 16.90% | | 19.72% | | 5.63% |
| Early Voting | 914 | 760 |) 125 | 16.45% | 105 | 13.82% | 116 | 15.26% | 115 | 15.13% | 130 | 17.11% | | 19.34% | | 2.89% |
| Provisional | 914 | C |) 0 | - | 0 | - | 0 | - | • 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 509 | 9 91 | 17.88% | 90 | 17.68% | 88 | 17.29% | 55 | 10.81% | 72 | 14.15% | 6 84 | 16.50% | 29 | 5.70% |
| Absentee Mail In | 1075 | 114 | 14 | 12.28% | 13 | 11.40% | 18 | 15.79% | 19 | 16.67% | 24 | 21.05% | 6 23 | 20.18% | 3 | 2.63% |
| Early Voting | 1075 | 1312 | 2 227 | 17.30% | 205 | 15.62% | 226 | 17.23% | 173 | 13.19% | 196 | 14.94% | 6 237 | 18.06% | 48 | 3.66% |
| Provisional | 1075 | C |) 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 512 | 90 | 17.58% | 77 | 15.04% | 61 | 11.91% | 74 | 14.45% | 88 | 17.19% | 6 86 | 16.80% | 36 | 7.03% |
| Absentee Mail In | 1105 | 56 | 3 3 | 5.36% | 2 | 3.57% | 6 | 10.71% | 12 | 21.43% | 17 | 30.36% | 6 13 | 23.21% | 3 | 5.36% |
| Early Voting | 1105 | 950 |) 155 | 16.32% | 146 | 15.37% | 153 | 16.11% | 140 | 14.74% | 157 | 16.53% | 6 164 | 17.26% | 35 | 3.68% |
| Provisional | 1105 | C |) 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 959 | 435 | 5 83 | 19.08% | 89 | 20.46% | 85 | 19.54% | 40 | 9.20% | 47 | 10.80% | 63 | 14.48% | 28 | 6.44% |
| Absentee Mail In | 959 | | | 11.76% | | 14.12% | 11 | 12.94% | | 18.82% | | 16.47% | | 23.53% | | 2.35% |
| Early Voting | 959 | | | 19.59% | | 18.86% | | 20.73% | | 10.86% | | 12.08% | | 14.45% | | 3.43% |
| Provisional | 959 | | | | | | 0 | | . 0 | | 0 | | - 0 | - | . 0 | |
| NEW ALBANY - 31 | | | , î | | Ŭ | | Ũ | | °, | | Ũ | | • | | Ŭ | |
| Election Day | 1588 | 648 | 3 133 | 20.52% | 135 | 20.83% | 128 | 19.75% | 61 | 9.41% | 67 | 10.34% | 6 91 | 14.04% | 33 | 5.09% |
| Absentee Mail In | 1588 | | | 16.39% | | 12.30% | | 15.57% | | 15.57% | | 18.85% | | 18.03% | | 3.28% |
| Early Voting | 1588 | | | 20.84% | | 19.13% | | 20.52% | | 10.24% | | 11.48% | | 15.03% | | 2.77% |
| Provisional | 1588 | | | 33.33% | | 33.33% | | 33.33% | | | | | - 0 | | 0 | 2.117 |
| NEW ALBANY - 32 | 1000 | | , , | 00.0070 | | 00.0070 | | 00.0070 | | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Election Day | 948 | 397 | 75 | 18.89% | 71 | 17.88% | 67 | 16.88% | 50 | 12.59% | 55 | 13.85% | 60 | 15.11% | 19 | 4.79% |
| , | 948 | | | 14.67% | | 10.67% | | 14.67% | | 17.33% | | 18.67% | | 20.00% | | 4.00% |
| Absentee Mail In | 948 | | | 14.67% | | | | 14.67% | | 13.26% | | | | | | 4.00% |
| Early Voting | | | | 10.37% | 207 | 17.37% | 209 0 | 17.53% | 158 0 | 13.20% | 166 | 13.93% | | 16.28% | · 39 | 3.21% |
| Provisional | 948 | C |) 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | . 0 | |
| NEW ALBANY - 33 | | | | 00 7/0/ | | 40.000 | <i>c</i> · | 40.000 | | 0.470 | | 10.000 | | 10 750 | <i></i> | 7.000 |
| Election Day | 844 | | | 22.71% | | 18.33% | | 18.96% | | 9.17% | | 10.00% | | 13.75% | | 7.08% |
| Absentee Mail In | 844 | | | 12.50% | | 10.00% | | 12.50% | | 20.00% | | 20.00% | | 25.00% | | |
| Early Voting | 844 | | | 21.03% | | 18.97% | 174 | 20.00% | | 10.34% | | 12.07% | | 14.83% | | 2.76% |
| Provisional | 844 | C |) 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | • 0 | |

| | COUNT | FY COU | NCIL MEI | MBER A | AT LARG | E | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|------------------------|---------|-----------------|---------|------------------------|---------|---------------------------|--------|---------------------------|---------|-------------------------|---------|------------------|----------------|
| | Reg. Voters | Total Votes | D M BAGSHA (REP) | λW | MATT M (REP) | ILLIES | SAM SARKIS (REP) | IAN | DANIEL HARRIS (DEM) | т | ELLEN MORRIS KELLEY | SON | BRAD STRIEG (DEM) | EL | MORGAI BEATTY | |
| NEW ALBANY - 34 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 977 | | | 21.66% | | 20.05% | | 20.51% | | 8.76% | | 10.37% | 61 | 14.06% | | 4.61% |
| Absentee Mail In | 977 | 93 | 13 | 13.98% | 8 | 8.60% | 5 15 | 16.13% | 16 | 17.20% | 17 | 18.28% | 23 | 24.73% | 1 | 1.08% |
| Early Voting | 977 | | | 19.81% | | 17.86% | | 19.16% | | 11.79% | | 12.36% | | 16.12% | | 2.89% |
| Provisional | 977 | C | 0 0 | - | 0 | - | - 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 798 | 142 | 17.79% | 135 | 16.92% | 5 137 | 17.17% | 103 | 12.91% | 114 | 14.29% | 121 | 15.16% | 46 | 5.76% |
| Absentee Mail In | 1420 | 62 | . 6 | 9.68% | 6 | 9.68% | 6 | 9.68% | 10 | 16.13% | 15 | 24.19% | 17 | 27.42% | 2 | 3.23% |
| Early Voting | 1420 | 1285 | 239 | 18.60% | 214 | 16.65% | 233 | 18.13% | 175 | 13.62% | 180 | 14.01% | 199 | 15.49% | 45 | 3.50% |
| Provisional | 1420 | C | 0 | - | 0 | - | - 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 572 | 106 | 18.53% | 99 | 17.31% | 96 | 16.78% | 69 | 12.06% | 81 | 14.16% | 90 | 15.73% | 31 | 5.42% |
| Absentee Mail In | 1154 | 102 | . 13 | 12.75% | 9 | 8.82% | 5 13 | 12.75% | 18 | 17.65% | 24 | 23.53% | 23 | 22.55% | 2 | 1.96% |
| Early Voting | 1154 | 1103 | 187 | 16.95% | 186 | 16.86% | 5 175 | 15.87% | 149 | 13.51% | 172 | 15.59% | 192 | 17.41% | 42 | 3.81% |
| Provisional | 1154 | C | 0 | - | 0 | - | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 992 | 490 | 104 | 21.22% | 98 | 20.00% | 94 | 19.18% | 45 | 9.18% | 59 | 12.04% | 61 | 12.45% | 29 | 5.92% |
| Absentee Mail In | 992 | 98 | 3 11 | 11.22% | | 14.29% | 5 15 | 15.31% | 17 | 17.35% | 18 | 18.37% | 22 | 22.45% | 1 | 1.02% |
| Early Voting | 992 | 1209 | 209 | 17.29% | 185 | 15.30% | 202 | 16.71% | 169 | 13.98% | 183 | 15.14% | 224 | 18.53% | 37 | 3.06% |
| Provisional | 992 | C | | - | 0 | | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 508 | 92 | 18.11% | 95 | 18.70% | 90 | 17.72% | 56 | 11.02% | 62 | 12.20% | 77 | 15.16% | 36 | 7.09% |
| Absentee Mail In | 1107 | | | 8.85% | | 8.85% | | 9.73% | | 20.35% | | 23.89% | | 24.78% | | 3.54% |
| Early Voting | 1107 | | | 17.09% | | 16.74% | | 17.72% | | 13.29% | | 14.42% | | 18.00% | | 2.74% |
| Provisional | 1107 | | | | 0 | | - 0 | | - 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| NEW ALBANY - 39 | 1107 | | . 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | Ū | |
| Election Day | 1049 | 446 | 98 | 21.97% | 95 | 21.30% | 94 | 21.08% | 38 | 8.52% | 44 | 9.87% | 52 | 11.66% | 25 | 5.61% |
| Absentee Mail In | 1043 | | | 19.05% | | 12.38% | | 17.14% | | 16.19% | | 15.24% | | 20.00% | | 0.0170 |
| | 1049 | | | 21.67% | | 20.77% | | 22.05% | | 9.18% | | 10.24% | | 13.17% | | 2.93% |
| Early Voting | 1049 | | | 21.0770 | 0 | 20.117 | - 0 | 22.0070 | - 0 | 3.1070 | 0 | 10.2070 | 0 | 13.1770 | 0 | 2.3370 |
| Provisional NEW ALBANY - 40 | 1049 | | 0 | - | 0 | - | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| | 944 | 481 | 80 | 16.63% | 63 | 13.10% | 69 | 14.35% | 68 | 14.14% | 81 | 16.84% | 84 | 17.46% | 36 | 7.48% |
| Election Day | 944 | | | 17.39% | | 13.10% | | 14.35% | | 12.32% | | 17.39% | | 21.01% | | 7.48% 3.62% |
| Absentee Mail In | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Early Voting | 944 | | | 14.68% | | 13.31% | 5 152 - 0 | 15.93% | | 15.09% | | 18.55% | | 19.08% | | 3.35% |
| Provisional | 944 | C C | 0 0 | - | 0 | - | - 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 41 | | | 465 | 00.000 | <i>c</i> · | 10.0/0/ | ~ ~ ~ | 17 | | 40.05% | =- | 10.0404 | | 44.05% | <i></i> | E 0.001 |
| Election Day | 1254 | | | 20.92% | | 19.04% | | 17.57% | | 10.25% | | 12.34% | | 14.85% | | 5.02% |
| Absentee Mail In | 1254 | | | 16.22% | | 16.22% | | 16.22% | | 10.81% | | 17.57% | | 17.57% | | 5.41% |
| Early Voting | 1254 | | | 18.47% | | 15.93% | | 17.49% | | 13.14% | | 15.68% | | 16.58% | | 2.71% |
| Provisional | 1254 | C | 0 | - | 0 | - | - 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - |

| | COUN | TY COUI | NCIL MEI | MBER | AT LARG | E | | | | | | | | | | |
|------------------|----------------|----------------|------------------------|--------|-----------------|--------|------------------------|--------|---------------------------|--------|---------------------------|--------|-------------------------|--------|--------|-------|
| | Reg. Voters | Total Votes | D M BAGSHA (REP) | ٩W | MATT M (REP) | | SAM SARKIS (REP) | AN | DANIEL HARRIS (DEM) | - | ELLEN MORRIS KELLEY | SON | BRAD STRIEG (DEM) | EL | MORGAN | - |
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 865 | 278 | 54 | 19.42% | 53 | 19.06% | 55 | 19.78% | 30 | 10.79% | 38 | 13.67% | 5 36 | 12.95% | 12 | 4.32% |
| Absentee Mail In | 865 | 73 | 8 | 10.96% | . 4 | 5.48% | 10 | 13.70% | 16 | 21.92% | 17 | 23.29% | 5 18 | 24.66% | 0 | |
| Early Voting | 865 | 1093 | 168 | 15.37% | 165 | 15.10% | 172 | 15.74% | 168 | 15.37% | 187 | 17.11% | 5 194 | 17.75% | 39 | 3.57% |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | • 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 542 | 253 | 35 | 13.83% | 31 | 12.25% | 31 | 12.25% | 48 | 18.97% | 42 | 16.60% | 5 47 | 18.58% | 19 | 7.51% |
| Absentee Mail In | 542 | 37 | 6 | 16.22% | 6 | 16.22% | 6 | 16.22% | 3 | 8.11% | 6 | 16.22% | 5 7 | 18.92% | 3 | 8.11% |
| Early Voting | 542 | 666 | 98 | 14.71% | 89 | 13.36% | 107 | 16.07% | 100 | 15.02% | 112 | 16.82% | 5 135 | 20.27% | 25 | 3.75% |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 627 | 115 | 18.34% | 115 | 18.34% | 112 | 17.86% | 72 | 11.48% | 86 | 13.72% | 88 | 14.04% | 39 | 6.22% |
| Absentee Mail In | 1213 | 78 | 16 | 20.51% | . 17 | 21.79% | 17 | 21.79% | 7 | 8.97% | 11 | 14.10% | 5 10 | 12.82% | 0 | |
| Early Voting | 1213 | 1323 | 208 | 15.72% | 203 | 15.34% | 224 | 16.93% | 183 | 13.83% | 213 | 16.10% | 5 247 | 18.67% | 45 | 3.40% |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | . 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 536 | 214 | 44 | 20.56% | 42 | 19.63% | 42 | 19.63% | 23 | 10.75% | 27 | 12.62% | 5 23 | 10.75% | 13 | 6.07% |
| Absentee Mail In | 536 | 47 | 9 | 19.15% | . 10 | 21.28% | 11 | 23.40% | 3 | 6.38% | 5 | 10.64% | 5 9 | 19.15% | 0 | |
| Early Voting | 536 | 673 | 122 | 18.13% | 111 | 16.49% | 121 | 17.98% | 89 | 13.22% | 97 | 14.41% | 5 114 | 16.94% | 19 | 2.82% |
| Provisional | 536 | | | | . 0 | - | 0 | - | . 0 | - | 0 | | - 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Election Day | 597 | 312 | 69 | 22.12% | 67 | 21.47% | 67 | 21.47% | 29 | 9.29% | 31 | 9.94% | 5 40 | 12.82% | 9 | 2.88% |
| Absentee Mail In | 597 | | 10 | 12.82% | 9 | 11.54% | 9 | 11.54% | | 16.67% | 15 | 19.23% | 5 17 | 21.79% | | 6.41% |
| Early Voting | 597 | | | 20.08% | | 20.33% | 160 | 20.20% | | 9.85% | | 12.12% | | 14.02% | 27 | 3.41% |
| Provisional | 597 | | | | · 0 | | 0 | | | - | 0 | | _ | - | | |
| Total | | | - | | - | | - | | - | | - | | - | | - | |
| Election Day | 62972 | 33621 | 6454 | 19.20% | 6104 | 18.16% | 5988 | 17.81% | 3770 | 11.21% | 4321 | 12.85% | 4993 | 14.85% | 1991 | 5.92% |
| Absentee Mail In | 62972 | | | 13.13% | | 11.93% | | 13.76% | | 16.69% | | 20.05% | | 21.41% | | 3.04% |
| Early Voting | 62972 | | | 18.17% | | 17.40% | | 18.32% | | 12.27% | | 13.84% | | 16.56% | | 3.43% |
| Provisional | 62972 | | | 16.67% | | 25.00% | | 33.33% | | | 2 | 16.67% | | | | 8.33% |
| Total | 62972 | | | 18.27% | _ | 17.40% | | 17.95% | | 12.13% | | 13.81% | | 16.24% | | 4.219 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 123/186

FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD AT LARGE

| | 1 | COON | 1 00110 | | | | | |
|-------------------|----------------------------|------|-------------------------------------|--------|----------------------|--------|-------------------------|--------|
| | Reg. Total Voters Votes | | ANN CARRU ⁻ S (NP) | THER | JENNY HIGBIE (NP) | | MATT MAYFIEI (NP) | LD |
| Jurisdiction Wide | | | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 178 | 72 | 40.45% | 42 | 23.60% | 64 | 35.96% |
| Absentee Mail In | 1087 | 21 | 7 | 33.33% | 7 | 33.33% | 7 | 33.33% |
| Early Voting | 1087 | 349 | 153 | 43.84% | 83 | 23.78% | 113 | 32.38% |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 228 | 86 | 37.72% | 68 | 29.82% | 74 | 32.46% |
| Absentee Mail In | 1280 | 44 | 17 | 38.64% | 13 | 29.55% | 14 | 31.82% |
| Early Voting | 1280 | 474 | 208 | 43.88% | 145 | 30.59% | 121 | 25.53% |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 307 | 117 | 38.11% | 78 | 25.41% | 112 | 36.48% |
| Absentee Mail In | 1511 | 35 | 7 | 20.00% | 19 | 54.29% | 9 | 25.71% |
| Early Voting | 1511 | 490 | 197 | 40.20% | 132 | 26.94% | 161 | 32.86% |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 305 | 116 | 38.03% | 82 | 26.89% | 107 | 35.08% |
| Absentee Mail In | 1321 | 30 | 11 | 36.67% | 9 | 30.00% | 10 | 33.33% |
| Early Voting | 1321 | 477 | 209 | 43.82% | 128 | 26.83% | 140 | 29.35% |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 370 | 125 | 33.78% | 111 | 30.00% | 134 | 36.22% |
| Absentee Mail In | 1716 | 29 | 10 | 34.48% | 12 | 41.38% | 7 | 24.14% |
| Early Voting | 1716 | 609 | 278 | 45.65% | 147 | 24.14% | 184 | 30.21% |
| Provisional | 1716 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 378 | 148 | 39.15% | 113 | 29.89% | 117 | 30.95% |
| Absentee Mail In | 1640 | 25 | 7 | 28.00% | 7 | 28.00% | 11 | 44.00% |
| Early Voting | 1640 | 514 | 249 | 48.44% | 116 | 22.57% | 149 | 28.99% |
| Provisional | 1640 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | | | |
| Election Day | 1183 | 288 | 116 | 40.28% | 76 | 26.39% | 96 | 33.33% |
| Absentee Mail In | 1183 | | | 20.83% | | 45.83% | | 33.33% |
| Early Voting | 1183 | | | 35.19% | | 30.66% | | 34.15% |
| | | | | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 124/186

FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD AT LARGE

| | | | | | | | MATT | |
|------------------|--------|----------|----------|------------------|--------|--------|-------------|------------------|
| | | | | IHER | JENNY | | MAYFIE | LD |
| 050005701441 7 | Voters | Votes | S (NP) | | HIGBIE | (NP) | (NP) | |
| GEORGETOWN - 7 | 848 | 167 | 66 | 39.52% | 45 | 26.95% | 5 56 | 33.53% |
| Election Day | 848 | 20 | 2 | 39.52% 10.00% | | 45.00% | | 33.53% 45.00% |
| Absentee Mail In | | | _ | | - | | | |
| Early Voting | 848 | 289 0 | 127 0 | 43.94% | | 28.37% | 5 80 - 0 | 27.68% |
| Provisional | 040 | 0 | 0 | - | 0 | | - 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | 1040 | 000 | 00 | 07.000/ | 40 | 00.070 | | 40 5 40/ |
| Election Day | 1246 | 222 | 83 8 | 37.39% | | 22.07% | | 40.54% |
| Absentee Mail In | 1246 | 26 | | 30.77% | | 38.46% | | 30.77% |
| Early Voting | 1246 | 530 | 173 | 32.64% | | 24.15% | | 43.21% |
| Provisional | 1246 | 0 | 0 | - | 0 | | - 0 | - |
| GREENVILLE - 2 | 1004 | | | 07 700/ | 70 | 00 700 | | 05 500/ |
| Election Day | 1091 | 262 | 99 | 37.79% | | 26.72% | | 35.50% |
| Absentee Mail In | 1091 | 25 | 8 | 32.00% | | 48.00% | | 20.00% |
| Early Voting | 1091 | 365 | 147 | 40.27% | | 24.66% | | 35.07% |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | | - 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | | | |
| Election Day | 999 | 220 | 80 | 36.36% | • · | 24.55% | | 39.09% |
| Absentee Mail In | 999 | 30 | 14 | 46.67% | | 36.67% | | 16.67% |
| Early Voting | 999 | 289 | 120 | 41.52% | | 30.45% | | 28.03% |
| Provisional | 999 | 0 | 0 | - | 0 | | - 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 260 | 99 | 38.08% | 70 | 26.92% | 5 91 | 35.00% |
| Absentee Mail In | 1187 | 31 | 8 | 25.81% | 14 | 45.16% | 5 9 | 29.03% |
| Early Voting | 1187 | 435 | 200 | 45.98% | 108 | 24.83% | 5 127 | 29.20% |
| Provisional | 1187 | 0 | 0 | - | 0 | | - 0 | - |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 211 | 73 | 34.60% | 46 | 21.80% | 5 92 | 43.60% |
| Absentee Mail In | 1067 | 22 | 8 | 36.36% | 11 | 50.00% | 5 3 | 13.64% |
| Early Voting | 1067 | 381 | 166 | 43.57% | 104 | 27.30% | 5 111 | 29.13% |
| Provisional | 1067 | 0 | 0 | - | 0 | | - 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | | | |
| Election Day | 484 | 98 | 32 | 32.65% | 30 | 30.61% | 5 36 | 36.73% |
| Absentee Mail In | 484 | 10 | 7 | 70.00% | 3 | 30.00% | 5 0 | - |
| Early Voting | 484 | 182 | 89 | 48.90% | 47 | 25.82% | 6 46 | 25.27% |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | 0 | | - 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 182 | 78 | 42.86% | 55 | 30.22% | 5 49 | 26.92% |
| Absentee Mail In | 1501 | 50 | 26 | 52.00% | 14 | 28.00% | 5 10 | 20.00% |
| Early Voting | 1501 | 591 | 266 | 45.01% | | 25.89% | | 29.10% |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | | | | - 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 125/186

FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD AT LARGE

| | | | ANN | | | | MATT | |
|------------------|--------|-------|--------|---------|--------|---------|--------|--------|
| | Reg. | Total | CARRU | THER | JENNY | | MAYFIE | D |
| | Voters | Votes | S (NP) | | HIGBIE | (NP) | (NP) | |
| LAFAYETTE - 2 | | | - \ / | | | / | | |
| Election Day | 772 | 108 | 34 | 31.48% | 28 | 25.93% | 46 | 42.59% |
| Absentee Mail In | 772 | 15 | 4 | 26.67% | 4 | 26.67% | 5 7 | 46.67% |
| Early Voting | 772 | 334 | 149 | 44.61% | 69 | 20.66% | 5 116 | 34.73% |
| Provisional | 772 | 2 0 | 0 | - | 0 | - | - 0 | - |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | | | |
| Election Day | 687 | 106 | 55 | 51.89% | 21 | 19.81% | 30 | 28.30% |
| Absentee Mail In | 687 | 30 | 14 | 46.67% | 11 | 36.67% | 5 | 16.67% |
| Early Voting | 687 | 292 | 138 | 47.26% | 82 | 28.08% | 5 72 | 24.66% |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - | 0 | - | - 0 | - |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | | | |
| Election Day | 975 | 5 142 | 60 | 42.25% | 28 | 19.72% | 54 | 38.03% |
| Absentee Mail In | 975 | 24 | 8 | 33.33% | 6 | 25.00% | 5 10 | 41.67% |
| Early Voting | 975 | i 418 | 166 | 39.71% | 104 | 24.88% | 5 148 | 35.41% |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - | 0 | - | - 0 | - |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | | | |
| Election Day | 1357 | ' 158 | 66 | 41.77% | 43 | 27.22% | 49 | 31.01% |
| Absentee Mail In | 1357 | 37 | 12 | 32.43% | 16 | 43.24% | 9 | 24.32% |
| Early Voting | 1357 | 627 | 253 | 40.35% | 199 | 31.74% | 5 175 | 27.91% |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - | 0 | - | - 0 | - |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | | | |
| Election Day | 803 | 90 | 32 | 35.56% | 33 | 36.67% | 5 25 | 27.78% |
| Absentee Mail In | 803 | 3 22 | 8 | 36.36% | 12 | 54.55% | 5 2 | 9.09% |
| Early Voting | 803 | 365 | 162 | 44.38% | 101 | 27.67% | 5 102 | 27.95% |
| Provisional | 803 | 5 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | - 0 | - |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | | | |
| Election Day | 733 | 99 | 39 | 39.39% | 27 | 27.27% | 33 | 33.33% |
| Absentee Mail In | 733 | 18 | 8 | 44.44% | 3 | 16.67% | 5 7 | 38.89% |
| Early Voting | 733 | 322 | 151 | 46.89% | 73 | 22.67% | 98 | 30.43% |
| Provisional | 733 | s 0 | 0 | - | 0 | - | - 0 | - |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | | | |
| Election Day | 1325 | 281 | 130 | 46.26% | 74 | 26.33% | 5 77 | 27.40% |
| Absentee Mail In | 1325 | 24 | 11 | 45.83% | 8 | 33.33% | 5 | 20.83% |
| Early Voting | 1325 | 222 | 113 | 50.90% | 58 | 26.13% | 51 | 22.97% |
| Provisional | 1325 | 6 O | 0 | - | 0 | - | - 0 | - |
| NEW ALBANY - 03 | | | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 213 | 90 | 42.25% | 63 | 29.58% | 60 | 28.17% |
| Absentee Mail In | 1162 | . 12 | 5 | 41.67% | 6 | 50.00% | 5 1 | 8.33% |
| Early Voting | 1162 | 200 | 111 | 55.50% | 55 | 27.50% | 34 | 17.00% |
| Provisional | 1162 | ! 1 | 0 | - | 1 | 100.00% | 6 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 126/186

FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD AT LARGE

| | | | ANN | | | | MATT | |
|------------------|--------|-------|--------|---------|--------|----------|--------|---------|
| | Reg. | | CARRU | THER | JENNY | | MAYFIE | LD |
| | Voters | Votes | S (NP) | | HIGBIE | (NP) | (NP) | |
| NEW ALBANY - 05 | | 1 1 | | | | <u> </u> | | |
| Election Day | 1465 | 5 249 | 107 | 42.97% | 85 | 34.14% | 57 | 22.89% |
| Absentee Mail In | 1465 | 5 34 | 16 | 47.06% | 13 | 38.24% | 5 | 14.71% |
| Early Voting | 1465 | 5 281 | 149 | 53.02% | 72 | 25.62% | 60 | 21.35% |
| Provisional | 1465 | 5 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | | | |
| Election Day | 902 | 2 143 | 63 | 44.06% | 43 | 30.07% | 37 | 25.87% |
| Absentee Mail In | 902 | 2 18 | 4 | 22.22% | 6 | 33.33% | 8 | 44.44% |
| Early Voting | 902 | 2 163 | 98 | 60.12% | 29 | 17.79% | 36 | 22.09% |
| Provisional | 902 | 2 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 152 | 60 | 39.47% | 54 | 35.53% | 38 | 25.00% |
| Absentee Mail In | 944 | 4 29 | 13 | 44.83% | 12 | 41.38% | 4 | 13.79% |
| Early Voting | 944 | 4 335 | 182 | 54.33% | 90 | 26.87% | 63 | 18.81% |
| Provisional | 944 | 4 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 5 220 | 95 | 43.18% | 66 | 30.00% | 59 | 26.82% |
| Absentee Mail In | 1165 | 5 18 | 8 | 44.44% | 7 | 38.89% | 3 | 16.67% |
| Early Voting | 1165 | 5 294 | 144 | 48.98% | 104 | 35.37% | 46 | 15.65% |
| Provisional | 1165 | 5 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 9 241 | 97 | 40.25% | 84 | 34.85% | 60 | 24.90% |
| Absentee Mail In | 1329 | 9 30 | 11 | 36.67% | 16 | 53.33% | 3 | 10.00% |
| Early Voting | 1329 | 319 | 182 | 57.05% | 90 | 28.21% | 47 | 14.73% |
| Provisional | 1329 |) 1 | 0 | - | 0 | - | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | | | |
| Election Day | 640 |) 130 | 56 | 43.08% | 48 | 36.92% | 26 | 20.00% |
| Absentee Mail In | 640 |) 10 | 4 | 40.00% | 4 | 40.00% | 2 | 20.00% |
| Early Voting | 640 |) 160 | 85 | 53.12% | 43 | 26.88% | 32 | 20.00% |
| Provisional | 640 |) 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | | | | |
| Election Day | 1025 | 5 191 | 77 | 40.31% | 61 | 31.94% | 53 | 27.75% |
| Absentee Mail In | 1025 | 5 26 | 15 | 57.69% | 4 | 15.38% | 7 | 26.92% |
| Early Voting | 1025 | 5 320 | 179 | 55.94% | 82 | 25.62% | 59 | 18.44% |
| Provisional | 1025 | 5 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 16 | | | | | | | | |
| Election Day | 831 | 157 | 76 | 48.41% | 41 | 26.11% | 40 | 25.48% |
| Absentee Mail In | 831 | 28 | 10 | 35.71% | 11 | 39.29% | 7 | 25.00% |
| Early Voting | 831 | 252 | 118 | 46.83% | 78 | 30.95% | 56 | 22.22% |
| Provisional | 831 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 127/186

FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD AT LARGE

| | | 1 | | | | | MATT | |
|------------------|--------|-------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | Reg. | Total | CARRU | THER | JENNY | | MAYFIE | LD |
| | Voters | Votes | S (NP) | | HIGBIE | (NP) | (NP) | |
| NEW ALBANY - 18 | | | | | | | | |
| Election Day | 79 | 0 13 ⁻ | 1 55 | 41.98% | 47 | 35.88% | 29 | 22.14% |
| Absentee Mail In | 79 | 0 27 | 7 4 | 14.81% | 18 | 66.67% | 5 | 18.52% |
| Early Voting | 79 | 0 30' | 1 155 | 51.50% | 87 | 28.90% | 59 | 19.60% |
| Provisional | 79 | 0 0 | 0 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | | | |
| Election Day | 89 | 118 | 64 | 54.24% | 28 | 23.73% | 26 | 22.03% |
| Absentee Mail In | 89 | 1 14 | 4 5 | 35.71% | 7 | 50.00% | 2 | 14.29% |
| Early Voting | 89 | 1 291 | 1 148 | 50.86% | 73 | 25.09% | 70 | 24.05% |
| Provisional | 89 |)1 (| 0 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | | | |
| Election Day | 121 | 9 198 | 3 98 | 49.49% | 56 | 28.28% | 44 | 22.22% |
| Absentee Mail In | 121 | 9 19 | 9 8 | 42.11% | 8 | 42.11% | 3 | 15.79% |
| Early Voting | 121 | 9 367 | 7 189 | 51.50% | 103 | 28.07% | 75 | 20.44% |
| Provisional | 121 | 9 (|) 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | | | |
| Election Day | 90 | 9 114 | 4 56 | 49.12% | 36 | 31.58% | 22 | 19.30% |
| Absentee Mail In | 90 | 9 28 | 3 18 | 64.29% | 7 | 25.00% | 3 | 10.71% |
| Early Voting | 90 | 9 134 | 4 60 | 44.78% | 35 | 26.12% | 39 | 29.10% |
| Provisional | 90 | 9 (| 0 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | | | |
| Election Day | 98 | 57 176 | 6 92 | 52.27% | 48 | 27.27% | 36 | 20.45% |
| Absentee Mail In | 98 | 7 22 | 2 7 | 31.82% | 12 | 54.55% | 3 | 13.64% |
| Early Voting | 98 | 7 190 | 96 | 50.53% | 49 | 25.79% | 45 | 23.68% |
| Provisional | 98 | 7 (|) 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 23 | | | | | | | | |
| Election Day | 116 | 2 187 | 7 86 | 45.99% | 50 | 26.74% | 51 | 27.27% |
| Absentee Mail In | 116 | 2 30 |) 16 | 53.33% | 11 | 36.67% | 3 | 10.00% |
| Early Voting | 116 | 2 238 | 3 122 | 51.26% | 73 | 30.67% | 43 | 18.07% |
| Provisional | 116 | 2 (| 0 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 24 | | | | | | | | |
| Election Day | 81 | 3 119 | 9 58 | 48.74% | 30 | 25.21% | 31 | 26.05% |
| Absentee Mail In | 81 | 3 7 | 7 4 | 57.14% | 2 | 28.57% | 1 | 14.29% |
| Early Voting | 81 | 3 157 | 7 88 | 56.05% | 35 | 22.29% | 34 | 21.66% |
| Provisional | 81 | 3 (| 0 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 25 | | | | | | | | |
| Election Day | 76 | 2 12 [,] | I 59 | 48.76% | 35 | 28.93% | 27 | 22.31% |
| Absentee Mail In | 76 | 2 14 | 1 7 | 50.00% | 6 | 42.86% | 1 | 7.14% |
| Early Voting | 76 | 2 130 | 78 | 60.00% | 29 | 22.31% | 23 | 17.69% |
| Provisional | 76 | 62 (| 0 0 | - | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 128/186

FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD AT LARGE

| | | | ANN | | | | MATT | |
|------------------|--------|-------|--------|---------|--------|----------|--------|--------|
| | Reg. | Total | CARRU | THER | JENNY | | MAYFIE | D |
| | Voters | Votes | S (NP) | | HIGBIE | (NP) | (NP) | |
| NEW ALBANY - 26 | | | - () | | | \ | | |
| Election Day | 1080 | 216 | 96 | 44.44% | 72 | 33.33% | 48 | 22.22% |
| Absentee Mail In | 1080 | 23 | 4 | 17.39% | 9 | 39.13% | 10 | 43.48% |
| Early Voting | 1080 | 311 | 173 | 55.63% | 87 | 27.97% | 51 | 16.40% |
| Provisional | 1080 | 0 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | | | |
| Election Day | 914 | 155 | 79 | 50.97% | 39 | 25.16% | 37 | 23.87% |
| Absentee Mail In | 914 | 25 | 7 | 28.00% | 10 | 40.00% | 8 | 32.00% |
| Early Voting | 914 | 236 | 123 | 52.12% | 63 | 26.69% | 50 | 21.19% |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 5 159 | 61 | 38.36% | 57 | 35.85% | 41 | 25.79% |
| Absentee Mail In | 1075 | 33 | 14 | 42.42% | 12 | 36.36% | 7 | 21.21% |
| Early Voting | 1075 | 391 | 208 | 53.20% | 113 | 28.90% | 70 | 17.90% |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 170 | 62 | 36.47% | 61 | 35.88% | 47 | 27.65% |
| Absentee Mail In | 1105 | 5 15 | 7 | 46.67% | 7 | 46.67% | 1 | 6.67% |
| Early Voting | 1105 | 301 | 166 | 55.15% | 66 | 21.93% | 69 | 22.92% |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | | | |
| Election Day | 959 | 135 | 57 | 42.22% | 52 | 38.52% | 26 | 19.26% |
| Absentee Mail In | 959 | 29 | 5 | 17.24% | 16 | 55.17% | 8 | 27.59% |
| Early Voting | 959 | 361 | 177 | 49.03% | 101 | 27.98% | 83 | 22.99% |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 206 | 97 | 47.09% | 74 | 35.92% | 35 | 16.99% |
| Absentee Mail In | 1588 | 37 | 15 | 40.54% | 15 | 40.54% | 7 | 18.92% |
| Early Voting | 1588 | 675 | 330 | 48.89% | 235 | 34.81% | 110 | 16.30% |
| Provisional | 1588 | 8 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | | | |
| Election Day | 948 | 129 | 59 | 45.74% | 43 | 33.33% | 27 | 20.93% |
| Absentee Mail In | 948 | 26 | 11 | 42.31% | 9 | 34.62% | 6 | 23.08% |
| Early Voting | 948 | 376 | 163 | 43.35% | 156 | 41.49% | 57 | 15.16% |
| Provisional | 948 | s 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 33 | | | | | | | | |
| Election Day | 844 | 162 | 74 | 45.68% | 37 | 22.84% | 51 | 31.48% |
| Absentee Mail In | 844 | 14 | 4 | 28.57% | 6 | 42.86% | | 28.57% |
| Early Voting | 844 | 252 | 111 | 44.05% | 61 | 24.21% | 80 | 31.75% |
| Provisional | 844 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 129/186

FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD AT LARGE

| | | | ANN | | | | MATT | |
|------------------|--------|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| | Reg. | | CARRU | THER | JENNY | | MAYFIE | LD |
| | Voters | Votes | S (NP) | | HIGBIE | (NP) | (NP) | |
| NEW ALBANY - 34 | | 4 | | | | \/ | | |
| Election Day | 97 | 7 132 | 39 | 29.55% | 71 | 53.79% | 22 | 16.67% |
| Absentee Mail In | 97 | 7 27 | 9 | 33.33% | 15 | 55.56% | 3 | 11.11% |
| Early Voting | 97 | 7 426 | 172 | 40.38% | 188 | 44.13% | 66 | 15.49% |
| Provisional | 97 | 7 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | | | |
| Election Day | 142 | 0 275 | 135 | 49.09% | 79 | 28.73% | 61 | 22.18% |
| Absentee Mail In | 142 | 0 25 | 11 | 44.00% | 8 | 32.00% | 6 | 24.00% |
| Early Voting | 142 | 0 400 | 211 | 52.75% | 104 | 26.00% | 85 | 21.25% |
| Provisional | 142 | 0 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | | | |
| Election Day | 115 | 4 180 | 85 | 47.22% | 52 | 28.89% | 43 | 23.89% |
| Absentee Mail In | 115 | 4 36 | 9 | 25.00% | 19 | 52.78% | 8 | 22.22% |
| Early Voting | 115 | 4 326 | 171 | 52.45% | 85 | 26.07% | 70 | 21.47% |
| Provisional | 115 | 4 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | | | |
| Election Day | 99 | 2 161 | 72 | 44.72% | 59 | 36.65% | 30 | 18.63% |
| Absentee Mail In | 99 | 2 34 | 15 | 44.12% | 13 | 38.24% | 6 | 17.65% |
| Early Voting | 99 | 2 366 | 132 | 36.07% | 164 | 44.81% | 70 | 19.13% |
| Provisional | 99 | 2 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | | | |
| Election Day | 110 | 7 164 | 61 | 37.20% | 70 | 42.68% | 33 | 20.12% |
| Absentee Mail In | 110 | 7 32 | 13 | 40.62% | 15 | 46.88% | 4 | 12.50% |
| Early Voting | 110 | 7 447 | 203 | 45.41% | 171 | 38.26% | 73 | 16.33% |
| Provisional | 110 | 7 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | | | |
| Election Day | 104 | 9 150 | 62 | 41.33% | 67 | 44.67% | 21 | 14.00% |
| Absentee Mail In | 104 | 9 37 | 9 | 24.32% | 21 | 56.76% | 7 | 18.92% |
| Early Voting | 104 | 9 397 | 155 | 39.04% | 173 | 43.58% | 69 | 17.38% |
| Provisional | 104 | 9 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | | | |
| Election Day | 94 | 4 156 | 82 | 52.56% | 49 | 31.41% | 25 | 16.03% |
| Absentee Mail In | 94 | 4 38 | 17 | 44.74% | 10 | 26.32% | 11 | 28.95% |
| Early Voting | 94 | 4 298 | 158 | 53.02% | 88 | 29.53% | 52 | 17.45% |
| Provisional | 94 | 4 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 41 | | | | | | | | |
| Election Day | 125 | 4 145 | 68 | 46.90% | 49 | 33.79% | 28 | 19.31% |
| Absentee Mail In | 125 | 4 25 | 14 | 56.00% | 8 | 32.00% | 3 | 12.00% |
| Early Voting | 125 | 4 375 | 222 | 59.20% | 89 | 23.73% | 64 | 17.07% |
| Provisional | 125 | 4 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 130/186

FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD AT LARGE

| NEW ALBANY - 42 | - 3 | Total (| ANN CARRUT S (NP) | THER | JENNY HIGBIE | (NP) | MATT MAYFIEI (NP) | LD |
|------------------|-------|----------|-------------------------|---------|-----------------|---------|-------------------------|---------|
| Election Day | 865 | 96 | 48 | 50.00% | 32 | 33.33% | 16 | 16.67% |
| Absentee Mail In | 865 | 30 21 | 40 11 | 52.38% | 6 | 28.57% | | 19.05% |
| Early Voting | 865 | 341 | 198 | 58.06% | - | 24.93% | | 13.03% |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | | 0 | 24.3370 | 0 | 17.0170 |
| NEW ALBANY - 43 | 000 | 0 | Ū | | 0 | | Ū | |
| Election Day | 542 | 83 | 41 | 49.40% | 26 | 31.33% | 16 | 19.28% |
| Absentee Mail In | 542 | 13 | -1 | 69.23% | | 30.77% | | 13.2070 |
| Early Voting | 542 | 197 | 87 | 44.16% | | 36.04% | 39 | 19.80% |
| Provisional | 542 | 0 | 0/ | 44.1070 | 0 | 50.0470 | 0 | 13.0070 |
| NEW ALBANY - 44 | 042 | 0 | 0 | | 0 | | 0 | _ |
| Election Day | 1213 | 200 | 83 | 41.50% | 64 | 32.00% | 53 | 26.50% |
| Absentee Mail In | 1213 | 18 | 11 | 61.11% | 7 | 38.89% | 0 | - |
| Early Voting | 1213 | 413 | 215 | 52.06% | 131 | 31.72% | 67 | 16.22% |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | | | |
| Election Day | 536 | 73 | 33 | 45.21% | 25 | 34.25% | 15 | 20.55% |
| Absentee Mail In | 536 | 15 | 8 | 53.33% | 3 | 20.00% | 4 | 26.67% |
| Early Voting | 536 | 195 | 72 | 36.92% | 69 | 35.38% | 54 | 27.69% |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | | | |
| Election Day | 597 | 102 | 44 | 43.14% | 37 | 36.27% | 21 | 20.59% |
| Absentee Mail In | 597 | 25 | 4 | 16.00% | 17 | 68.00% | 4 | 16.00% |
| Early Voting | 597 | 244 | 103 | 42.21% | 103 | 42.21% | 38 | 15.57% |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| Total | | | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 10769 | 4533 | 42.09% | 3233 | 30.02% | 3003 | 27.89% |
| Absentee Mail In | 62972 | 1506 | 572 | 37.98% | 602 | 39.97% | 332 | 22.05% |
| Early Voting | 62972 | 20302 | 9549 | 47.03% | 5855 | 28.84% | 4898 | 24.13% |
| Provisional | 62972 | 5 | 3 | 60.00% | 1 | 20.00% | 1 | 20.00% |
| Total | 62972 | 32582 | 14657 | 44.98% | 9691 | 29.74% | 8234 | 25.27% |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 131/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 3 | | | | | | | | |
|-------------------|---|-----|-----|---------|--|--|--|--|--|
| | ELIZABETH A Reg. Total GALLIGAN Voters Votes (NP) | | | | | | | | |
| Jurisdiction Wide | | | | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | | | | | | | | |
| Absentee Mail In | 1087 | | | 100.00% | | | | | |
| Early Voting | 1087 | | 278 | 100.00% | | | | | |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | | | | | |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1280 | | 192 | 100.00% | | | | | |
| Absentee Mail In | 1280 | 32 | 32 | 100.00% | | | | | |
| Early Voting | 1280 | 382 | 382 | 100.00% | | | | | |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | | | | | |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 278 | 278 | 100.00% | | | | | |
| Absentee Mail In | 1511 | 24 | 24 | 100.00% | | | | | |
| Early Voting | 1511 | 389 | 389 | 100.00% | | | | | |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | | | | | |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 264 | 264 | 100.00% | | | | | |
| Absentee Mail In | 1321 | 19 | 19 | 100.00% | | | | | |
| Early Voting | 1321 | 387 | 387 | 100.00% | | | | | |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | | | | | |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 315 | 315 | 100.00% | | | | | |
| Absentee Mail In | 1716 | 23 | 23 | 100.00% | | | | | |
| Early Voting | 1716 | 486 | 486 | 100.00% | | | | | |
| Provisional | 1716 | 0 | 0 | - | | | | | |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 325 | 325 | 100.00% | | | | | |
| Absentee Mail In | 1640 | 24 | 24 | 100.00% | | | | | |
| Early Voting | 1640 | 438 | 438 | 100.00% | | | | | |
| Provisional | 1640 | 0 | 0 | - | | | | | |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1183 | 246 | 246 | 100.00% | | | | | |
| Absentee Mail In | 1183 | 18 | 18 | 100.00% | | | | | |
| Early Voting | 1183 | 248 | 248 | 100.00% | | | | | |
| Provisional | 1183 | 0 | 0 | - | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 132/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 3 | | | | | | |
|------------------|---|-----|-----|----------|--|--|--|
| | ELIZABETH / Reg. Total GALLIGAN Voters Votes (NP) | | | | | | |
| GEORGETOWN - 7 | | | | | | | |
| Election Day | 848 | 146 | 146 | 100.00% | | | |
| Absentee Mail In | 848 | 20 | 20 | 100.00% | | | |
| Early Voting | 848 | 241 | 241 | 100.00% | | | |
| Provisional | 848 | 0 | 0 | - | | | |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 172 | 172 | 100.00% | | | |
| Absentee Mail In | 1246 | 19 | 19 | 100.00% | | | |
| Early Voting | 1246 | 398 | 398 | 100.00% | | | |
| Provisional | 1246 | 0 | 0 | _ | | | |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 222 | 222 | 100.00% | | | |
| Absentee Mail In | 1091 | 19 | | 100.00% | | | |
| Early Voting | 1001 | 300 | | 100.00% | | | |
| Provisional | 1091 | 0 | | | | | |
| GREENVILLE - 3 | 1001 | 0 | Ŭ | | | | |
| Election Day | 999 | 199 | 199 | 100.00% | | | |
| Absentee Mail In | 999 | | | 100.00% | | | |
| | 999 | | | 100.00% | | | |
| Early Voting | 999 | | | 100.00% | | | |
| Provisional | 999 | 0 | 0 | - | | | |
| GREENVILLE - 4 | 1107 | 040 | 218 | 100.000/ | | | |
| Election Day | 1187 | | | 100.00% | | | |
| Absentee Mail In | 1187 | | | 100.00% | | | |
| Early Voting | 1187 | | | 100.00% | | | |
| Provisional | 1187 | 0 | 0 | - | | | |
| GREENVILLE - 5 | 4007 | 100 | 400 | 400.000/ | | | |
| Election Day | 1067 | | | 100.00% | | | |
| Absentee Mail In | 1067 | | | 100.00% | | | |
| Early Voting | 1067 | | | 100.00% | | | |
| Provisional | 1067 | 0 | 0 | - | | | |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | | |
| Election Day | 484 | | | 100.00% | | | |
| Absentee Mail In | 484 | | - | 100.00% | | | |
| Early Voting | 484 | | | 100.00% | | | |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | | | |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 158 | | 100.00% | | | |
| Absentee Mail In | 1501 | 42 | | 100.00% | | | |
| Early Voting | 1501 | 456 | 456 | 100.00% | | | |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | - | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 133/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 3 | | | |
|------------------|---|----------------|---------------------------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | ELIZABE GALLIG (NP) | |
| LAFAYETTE - 2 | | | | |
| Election Day | 772 | 97 | 97 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 772 | 13 | 13 | 100.00% |
| Early Voting | 772 | 281 | 281 | 100.00% |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - |
| LAFAYETTE - 3 | | | | |
| Election Day | 687 | 91 | 91 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 687 | 24 | 24 | 100.00% |
| Early Voting | 687 | 226 | 226 | 100.00% |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - |
| LAFAYETTE - 4 | | | | |
| Election Day | 975 | 124 | 124 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 975 | 23 | 23 | 100.00% |
| Early Voting | 975 | 326 | 326 | 100.00% |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - |
| LAFAYETTE - 5 | | | | |
| Election Day | 1357 | 129 | 129 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1357 | 31 | 31 | 100.00% |
| Early Voting | 1357 | 478 | 478 | 100.00% |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - |
| LAFAYETTE - 6 | | | | |
| Election Day | 803 | 71 | 71 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 803 | 16 | 16 | 100.00% |
| Early Voting | 803 | 305 | 305 | 100.00% |
| Provisional | 803 | 0 | 0 | - |
| LAFAYETTE - 7 | | | | |
| Election Day | 733 | 89 | 89 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 733 | 16 | 16 | 100.00% |
| Early Voting | 733 | 267 | 267 | 100.00% |
| Provisional | 733 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 01 | | | | |
| Election Day | 1325 | 232 | 232 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1325 | 20 | 20 | 100.00% |
| Early Voting | 1325 | 180 | 180 | 100.00% |
| Provisional | 1325 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 03 | | | | |
| Election Day | 1162 | 177 | 177 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1162 | | | 100.00% |
| Early Voting | 1162 | 166 | 166 | 100.00% |
| Provisional | 1162 | 1 | 1 | 100.00% |
| | | | | 1 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 134/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 3 | | | |
|------------------|---|----------------|---------------------------|--------------------|
| | Reg. Voters | Total Votes | ELIZABI GALLIG (NP) | 1 |
| NEW ALBANY - 05 | | | | |
| Election Day | 1465 | 205 | 205 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1465 | 25 | 25 | 100.00% |
| Early Voting | 1465 | 228 | 228 | 100.00% |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 07 | | | | |
| Election Day | 902 | 124 | 124 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 902 | 16 | 16 | 100.00% |
| Early Voting | 902 | 144 | 144 | 100.00% |
| Provisional | 902 | 1 | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 09 | | | | |
| Election Day | 944 | 128 | 128 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 944 | 20 | 20 | 100.00% |
| Early Voting | 944 | | | 100.00% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 10 | | | Ŭ | |
| Election Day | 1165 | 200 | 200 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1165 | | | 100.00% |
| Early Voting | 1165 | | | 100.00% |
| Provisional | 1165 | | | 100.0070 |
| NEW ALBANY - 11 | 1100 | 0 | 0 | |
| Election Day | 1329 | 205 | 205 | 100.00% |
| 5 | 1329 | | | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1329 | | | |
| Early Voting | 1329 | | 205 | 100.00% |
| Provisional | 1529 | 1 | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 13 | 640 | 114 | 114 | 100.000/ |
| Election Day | 640 640 | | | 100.00% |
| Absentee Mail In | | | | 100.00% 100.00% |
| Early Voting | 640 | | | 100.00% |
| Provisional | 640 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 14 | 4005 | 450 | 450 | 400.000/ |
| Election Day | 1025 | | | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1025 | | | 100.00% |
| Early Voting | 1025 | | | 100.00% |
| Provisional | 1025 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 16 | | | | |
| Election Day | 831 | 126 | | 100.00% |
| Absentee Mail In | 831 | | | 100.00% |
| Early Voting | 831 | 202 | | 100.00% |
| Provisional | 831 | 0 | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 135/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 3 | | | |
|-----------------------------|---|----------------|---------------------------|-----------|
| | Reg. Voters | Total Votes | ELIZABE GALLIG (NP) | |
| NEW ALBANY - 18 | | | | |
| Election Day | 790 | 107 | 107 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 790 | 17 | 17 | 100.00% |
| Early Voting | 790 | 233 | 233 | 100.00% |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 19 | | | | |
| Election Day | 891 | 98 | 98 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 891 | 14 | 14 | 100.00% |
| Early Voting | 891 | 249 | 249 | 100.00% |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 20 | | | | |
| Election Day | 1219 | 171 | 171 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1219 | 18 | 18 | 100.00% |
| Early Voting | 1219 | 313 | 313 | 100.00% |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 21 | | | | |
| Election Day | 909 | 96 | 96 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 909 | | 26 | 100.00% |
| Early Voting | 909 | | | 100.00% |
| Provisional | 909 | | | - |
| NEW ALBANY - 22 | | | | |
| Election Day | 987 | 154 | 154 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 987 | | | 100.00% |
| Early Voting | 987 | | | 100.00% |
| Provisional | 987 | | | - |
| NEW ALBANY - 23 | 001 | 0 | Ŭ | |
| Election Day | 1162 | 163 | 163 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1162 | | | 100.00% |
| Early Voting | 1162 | | | 100.00% |
| Provisional | 1162 | | | - |
| NEW ALBANY - 24 | 1102 | 0 | Ŭ | |
| Election Day | 813 | 101 | 101 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 813 | | | 100.00% |
| Early Voting | 813 | | | 100.00% |
| Provisional | 813 | | | 100.0070 |
| NEW ALBANY - 25 | 015 | 0 | 0 | _ |
| Election Dav | 762 | 96 | 96 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 762 | | | 100.00% |
| | 762 | | | 100.00% |
| Early Voting Provisional | 762 | | | 100.00 /0 |
| FIUVISIUIIAI | / 02 | 0 | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 136/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 3 | | | |
|------------------|---|----------------|---------------------------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | ELIZABE GALLIG (NP) | |
| NEW ALBANY - 26 | | | | |
| Election Day | 1080 | 182 | 182 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1080 | 20 | 20 | 100.00% |
| Early Voting | 1080 | 242 | 242 | 100.00% |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 27 | | | | |
| Election Day | 914 | 135 | 135 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 914 | 17 | 17 | 100.00% |
| Early Voting | 914 | 199 | 199 | 100.00% |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 28 | | | | |
| Election Day | 1075 | 137 | 137 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1075 | 29 | 29 | 100.00% |
| Early Voting | 1075 | 330 | 330 | 100.00% |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 29 | | | | |
| Election Day | 1105 | 150 | 150 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1105 | 14 | 14 | 100.00% |
| Early Voting | 1105 | 241 | 241 | 100.00% |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 30 | | | | |
| Election Day | 959 | 125 | 125 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 959 | 23 | 23 | 100.00% |
| Early Voting | 959 | 300 | 300 | 100.00% |
| Provisional | 959 | | 0 | - |
| NEW ALBANY - 31 | | | | |
| Election Day | 1588 | 182 | 182 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1588 | 28 | 28 | 100.00% |
| Early Voting | 1588 | 541 | 541 | 100.00% |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 32 | | | | |
| Election Day | 948 | 109 | 109 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 948 | 23 | 23 | 100.00% |
| Early Voting | 948 | | | 100.00% |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 33 | | - | - | |
| Election Day | 844 | 138 | 138 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 844 | | | 100.00% |
| Early Voting | 844 | 209 | 209 | 100.00% |
| Provisional | 844 | | | _ |
| | | 0 | Ŭ | I |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 137/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 3 | | | |
|------------------|---|----------------|---------------------------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | ELIZABE GALLIG (NP) | |
| NEW ALBANY - 34 | | | | |
| Election Day | 977 | 113 | 113 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 977 | 25 | 25 | 100.00% |
| Early Voting | 977 | 355 | 355 | 100.00% |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 35 | | | | |
| Election Day | 1420 | 234 | 234 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1420 | 18 | 18 | 100.00% |
| Early Voting | 1420 | 317 | 317 | 100.00% |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 36 | | | | |
| Election Day | 1154 | 144 | 144 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1154 | 31 | 31 | 100.00% |
| Early Voting | 1154 | 280 | 280 | 100.00% |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 37 | | | | |
| Election Day | 992 | 135 | 135 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 992 | 29 | 29 | 100.00% |
| Early Voting | 992 | 302 | 302 | 100.00% |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 38 | | | | |
| Election Day | 1107 | 137 | 137 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1107 | 27 | 27 | 100.00% |
| Early Voting | 1107 | 361 | 361 | 100.00% |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 39 | | | | |
| Election Day | 1049 | 124 | 124 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1049 | 30 | 30 | 100.00% |
| Early Voting | 1049 | 335 | 335 | 100.00% |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 40 | | | | |
| Election Day | 944 | 129 | 129 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 944 | 33 | 33 | 100.00% |
| Early Voting | 944 | 227 | 227 | 100.00% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 41 | | | | |
| Election Day | 1254 | 121 | 121 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1254 | 22 | 22 | 100.00% |
| Early Voting | 1254 | 304 | 304 | 100.00% |
| Provisional | 1254 | 0 | 0 | - |
| | | | | 1 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 138/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 3 | | | |
|------------------|---|----------------|---------------------------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | ELIZABI GALLIG (NP) | |
| NEW ALBANY - 42 | | | | |
| Election Day | 865 | 85 | 85 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 865 | 18 | 18 | 100.00% |
| Early Voting | 865 | 279 | 279 | 100.00% |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 43 | | | | |
| Election Day | 542 | 73 | 73 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 542 | 9 | 9 | 100.00% |
| Early Voting | 542 | 159 | 159 | 100.00% |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 44 | | | | |
| Election Day | 1213 | 179 | 179 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1213 | 14 | 14 | 100.00% |
| Early Voting | 1213 | 320 | 320 | 100.00% |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 45 | | | | |
| Election Day | 536 | 58 | 58 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 536 | 13 | 13 | 100.00% |
| Early Voting | 536 | 159 | 159 | 100.00% |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 46 | | | | |
| Election Day | 597 | 86 | 86 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 597 | 22 | 22 | 100.00% |
| Early Voting | 597 | 207 | 207 | 100.00% |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - |
| Total | | | | |
| Election Day | 62972 | 9182 | 9182 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 62972 | 1221 | 1221 | 100.00% |
| Early Voting | 62972 | 16476 | 16476 | 100.00% |
| Provisional | 62972 | 4 | 4 | 100.00% |
| Total | 62972 | 26883 | 26883 | 100.00% |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 139/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 4 | | | |
|-------------------|---|----------------|--------------------------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | REBECO GARDEI (NP) | |
| Jurisdiction Wide | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | |
| Election Day | 1087 | | 127 | |
| Absentee Mail In | 1087 | | 17 | 100.00% |
| Early Voting | 1087 | | 245 | 100.00% |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - |
| GEORGETOWN - 1 | | | | |
| Election Day | 1280 | | 185 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1280 | | 34 | 100.00% |
| Early Voting | 1280 | 340 | 340 | 100.00% |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - |
| GEORGETOWN - 2 | | | | |
| Election Day | 1511 | 232 | 232 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1511 | 25 | 25 | 100.00% |
| Early Voting | 1511 | 350 | 350 | 100.00% |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - |
| GEORGETOWN - 3 | | | | |
| Election Day | 1321 | 229 | 229 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1321 | 20 | 20 | 100.00% |
| Early Voting | 1321 | 355 | 355 | 100.00% |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - |
| GEORGETOWN - 4 | | | | |
| Election Day | 1716 | 291 | 291 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1716 | 22 | 22 | 100.00% |
| Early Voting | 1716 | 441 | 441 | 100.00% |
| Provisional | 1716 | 0 | 0 | - |
| GEORGETOWN - 5 | | | | |
| Election Day | 1640 | 282 | 282 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1640 | 24 | 24 | 100.00% |
| Early Voting | 1640 | 397 | 397 | 100.00% |
| Provisional | 1640 | 0 | 0 | - |
| GEORGETOWN - 6 | | | | |
| Election Day | 1183 | 211 | 211 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1183 | 18 | 18 | 100.00% |
| Early Voting | 1183 | 223 | 223 | 100.00% |
| Provisional | 1183 | 0 | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 140/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 4 | | | |
|------------------|---|----------------|-------------------------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | REBECO GARDE (NP) | |
| GEORGETOWN - 7 | | | | |
| Election Day | 848 | | | 100.00% |
| Absentee Mail In | 848 | 17 | 17 | 100.00% |
| Early Voting | 848 | 207 | 207 | 100.00% |
| Provisional | 848 | 0 | 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | | | | |
| Election Day | 1246 | 153 | 153 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1246 | 18 | 18 | 100.00% |
| Early Voting | 1246 | 350 | 350 | 100.00% |
| Provisional | 1246 | 0 | 0 | - |
| GREENVILLE - 2 | | | | |
| Election Day | 1091 | 191 | 191 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1091 | 19 | 19 | 100.00% |
| Early Voting | 1091 | 263 | 263 | 100.00% |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | |
| Election Day | 999 | 167 | 167 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 999 | 19 | 19 | 100.00% |
| Early Voting | 999 | 216 | 216 | 100.00% |
| Provisional | 999 | 0 | 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | | | | |
| Election Day | 1187 | 197 | 197 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1187 | 24 | 24 | 100.00% |
| Early Voting | 1187 | 331 | 331 | 100.00% |
| Provisional | 1187 | 0 | 0 | - |
| GREENVILLE - 5 | | | | |
| Election Day | 1067 | 152 | 152 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1067 | 19 | 19 | 100.00% |
| Early Voting | 1067 | 270 | 270 | 100.00% |
| Provisional | 1067 | 0 | 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | | | | |
| Election Day | 484 | 76 | 76 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 484 | 8 | 8 | 100.00% |
| Early Voting | 484 | 132 | 132 | 100.00% |
| Provisional | 484 | | | - |
| LAFAYETTE - 1 | - | | | |
| Election Day | 1501 | 137 | 137 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1501 | 38 | | 100.00% |
| Early Voting | 1501 | 408 | | 100.00% |
| Provisional | 1501 | 0 | | - |
| i i ovioioriui | 1001 | 0 | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 141/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 4 | | | DOL |
|-----------------------------|---|----------------|-------------------------|----------|
| | Reg. Voters | Total Votes | REBECO GARDE (NP) | |
| LAFAYETTE - 2 | | | | |
| Election Day | 772 | 82 | 82 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 772 | 13 | 13 | 100.00% |
| Early Voting | 772 | 253 | 253 | 100.00% |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - |
| LAFAYETTE - 3 | | | | |
| Election Day | 687 | 83 | 83 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 687 | 23 | 23 | 100.00% |
| Early Voting | 687 | 190 | 190 | 100.00% |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - |
| LAFAYETTE - 4 | | | | |
| Election Day | 975 | 109 | 109 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 975 | 22 | 22 | 100.00% |
| Early Voting | 975 | 296 | 296 | 100.00% |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - |
| LAFAYETTE - 5 | | | | |
| Election Day | 1357 | 113 | 113 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1357 | 30 | 30 | 100.00% |
| Early Voting | 1357 | 449 | 449 | 100.00% |
| Provisional | 1357 | | 0 | - |
| LAFAYETTE - 6 | | | | |
| Election Day | 803 | 69 | 69 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 803 | | 16 | 100.00% |
| Early Voting | 803 | | | 100.00% |
| Provisional | 803 | | 0 | - |
| LAFAYETTE - 7 | | Ū | Ŭ | |
| Election Day | 733 | 78 | 78 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 733 | | | 100.00% |
| Early Voting | 733 | | | 100.00% |
| Provisional | 733 | | 0 | - |
| NEW ALBANY - 01 | | Ū | Ŭ | |
| Election Day | 1325 | 205 | 205 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1325 | | | 100.00% |
| Early Voting | 1325 | | | 100.00% |
| Provisional | 1325 | | | 100.0070 |
| NEW ALBANY - 03 | 1020 | 0 | 0 | |
| Election Day | 1162 | 146 | 146 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1162 | | 140 | 100.00% |
| Early Voting | 1162 | | | 100.00% |
| Early voting Provisional | 1162 | | 140 | 100.00% |
| FIUVISIUIIAI | 1102 | 1 | 1 | 100.00% |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 142/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 4 | | | |
|------------------|---|----------------|-------------------------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | REBECO GARDE (NP) | |
| NEW ALBANY - 05 | | | | |
| Election Day | 1465 | 177 | 177 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1465 | 22 | 22 | 100.00% |
| Early Voting | 1465 | 198 | 198 | 100.00% |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 07 | | | | |
| Election Day | 902 | 106 | 106 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 902 | 18 | 18 | 100.00% |
| Early Voting | 902 | 127 | 127 | 100.00% |
| Provisional | 902 | 1 | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 09 | | | | |
| Election Day | 944 | 115 | 115 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 944 | 19 | 19 | 100.00% |
| Early Voting | 944 | 241 | 241 | 100.00% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 10 | | | | |
| Election Day | 1165 | 163 | 163 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1165 | 15 | 15 | 100.00% |
| Early Voting | 1165 | 208 | 208 | 100.00% |
| Provisional | 1165 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 11 | | | | |
| Election Day | 1329 | 196 | 196 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1329 | 25 | 25 | 100.00% |
| Early Voting | 1329 | 253 | 253 | 100.00% |
| Provisional | 1329 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 13 | | | | |
| Election Day | 640 | 99 | 99 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 640 | 6 | 6 | 100.00% |
| Early Voting | 640 | 120 | 120 | 100.00% |
| Provisional | 640 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 14 | | | | |
| Election Day | 1025 | 134 | 134 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1025 | 24 | 24 | 100.00% |
| Early Voting | 1025 | 227 | 227 | 100.00% |
| Provisional | 1025 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 16 | | | | |
| Election Day | 831 | 108 | 108 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 831 | 20 | 20 | 100.00% |
| Early Voting | 831 | 203 | 203 | 100.00% |
| Provisional | 831 | 0 | 0 | - |
| | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 143/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 4 | | | |
|------------------|---|----------------|--------------------------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | REBECO GARDEI (NP) | |
| NEW ALBANY - 18 | | | | |
| Election Day | 790 | 107 | 107 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 790 | 16 | 16 | 100.00% |
| Early Voting | 790 | 201 | 201 | 100.00% |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 19 | | | | |
| Election Day | 891 | 90 | 90 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 891 | 13 | 13 | 100.00% |
| Early Voting | 891 | 217 | 217 | 100.00% |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 20 | | | | |
| Election Day | 1219 | 149 | 149 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1219 | 18 | 18 | 100.00% |
| Early Voting | 1219 | 263 | 263 | 100.00% |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 21 | | | | |
| Election Day | 909 | 76 | 76 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 909 | 25 | 25 | 100.00% |
| Early Voting | 909 | 93 | 93 | 100.00% |
| Provisional | 909 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 22 | | | | |
| Election Day | 987 | 125 | 125 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 987 | 19 | 19 | 100.00% |
| Early Voting | 987 | 137 | 137 | 100.00% |
| Provisional | 987 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 23 | | | | |
| Election Day | 1162 | 143 | 143 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1162 | 26 | 26 | 100.00% |
| Early Voting | 1162 | 171 | 171 | 100.00% |
| Provisional | 1162 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 24 | | | | |
| Election Day | 813 | 88 | 88 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 813 | 6 | 6 | 100.00% |
| Early Voting | 813 | 115 | 115 | 100.00% |
| Provisional | 813 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 25 | | | | |
| Election Day | 762 | 84 | 84 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 762 | 11 | 11 | 100.00% |
| Early Voting | 762 | 85 | 85 | 100.00% |
| Provisional | 762 | 0 | 0 | - |
| | - | | | 1 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 144/186

| | FLOYD COUNTY SCHOOL BOARD DISTRICT 4 | | | |
|------------------|---|----------------|-------------------------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | REBECO GARDE (NP) | |
| NEW ALBANY - 26 | | | | |
| Election Day | 1080 | 157 | 157 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1080 | 20 | 20 | 100.00% |
| Early Voting | 1080 | 206 | 206 | 100.00% |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 27 | | | | |
| Election Day | 914 | 114 | 114 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 914 | 18 | 18 | 100.00% |
| Early Voting | 914 | 169 | 169 | 100.00% |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 28 | | | | |
| Election Day | 1075 | 122 | 122 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1075 | 33 | 33 | 100.00% |
| Early Voting | 1075 | 291 | 291 | 100.00% |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 29 | | | | |
| Election Day | 1105 | 129 | 129 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1105 | 14 | 14 | 100.00% |
| Early Voting | 1105 | 222 | 222 | 100.00% |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 30 | | | | |
| Election Day | 959 | 117 | 117 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 959 | 22 | 22 | 100.00% |
| Early Voting | 959 | 258 | 258 | 100.00% |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 31 | | | | |
| Election Day | 1588 | 157 | 157 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1588 | 28 | 28 | 100.00% |
| Early Voting | 1588 | 477 | 477 | 100.00% |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 32 | | | | |
| Election Day | 948 | 93 | 93 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 948 | 23 | 23 | 100.00% |
| Early Voting | 948 | 264 | 264 | 100.00% |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 33 | | | | |
| Election Day | 844 | 123 | 123 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 844 | | | 100.00% |
| Early Voting | 844 | | | 100.00% |
| Provisional | 844 | | | - |
| | | 0 | • | I |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 145/186

| | | OCOUN DODISTR | TY SCHC ICT 4 | |
|-----------------------------|----------------|------------------|--------------------------|-----------|
| | Reg. Voters | Total Votes | REBECO GARDEI (NP) | |
| NEW ALBANY - 34 | | | | |
| Election Day | 977 | 97 | 97 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 977 | 20 | 20 | 100.00% |
| Early Voting | 977 | 308 | 308 | 100.00% |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 35 | | | | |
| Election Day | 1420 | 194 | 194 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1420 | 18 | 18 | 100.00% |
| Early Voting | 1420 | 278 | 278 | 100.00% |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 36 | | | | |
| Election Day | 1154 | 131 | 131 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1154 | 32 | 32 | 100.00% |
| Early Voting | 1154 | 238 | 238 | 100.00% |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 37 | - | | | |
| Election Day | 992 | 120 | 120 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 992 | | 32 | 100.00% |
| Early Voting | 992 | | | 100.00% |
| Provisional | 992 | | 0 | - |
| NEW ALBANY - 38 | | - | | |
| Election Day | 1107 | 113 | 113 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1107 | | | 100.00% |
| Early Voting | 1107 | | | 100.00% |
| Provisional | 1107 | | | |
| NEW ALBANY - 39 | 1107 | 0 | Ŭ | |
| Election Day | 1049 | 110 | 110 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1049 | | | 100.00% |
| Early Voting | 1043 | | | 100.00% |
| Provisional | 1043 | | | 100.0070 |
| NEW ALBANY - 40 | 1010 | 0 | Ŭ | |
| Election Day | 944 | 114 | 114 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 944 | | | 100.00% |
| Early Voting | 944 | | | 100.00% |
| Provisional | 944 | | | 100.00 /0 |
| NEW ALBANY - 41 | 344 | 0 | 0 | - |
| Election Day | 1254 | 97 | 97 | 100.00% |
| 5 | 1254 | | | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1254 | | | 100.00% |
| Early Voting Provisional | 1254 | | | 100.00% |
| FIUVISIONAL | 1254 | 0 | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 146/186

| | - | D COUN [®] D DISTR | TY SCHO | |
|------------------|----------------|--------------------------------|-------------------------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | REBECO GARDE (NP) | |
| NEW ALBANY - 42 | | | | |
| Election Day | 865 | 71 | 71 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 865 | 17 | 17 | 100.00% |
| Early Voting | 865 | 245 | 245 | 100.00% |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 43 | | | | |
| Election Day | 542 | 63 | 63 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 542 | 8 | 8 | 100.00% |
| Early Voting | 542 | 132 | 132 | 100.00% |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 44 | | | | |
| Election Day | 1213 | 157 | 157 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 1213 | 14 | 14 | 100.00% |
| Early Voting | 1213 | 298 | 298 | 100.00% |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 45 | | | | |
| Election Day | 536 | 48 | 48 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 536 | 11 | 11 | 100.00% |
| Early Voting | 536 | 136 | 136 | 100.00% |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - |
| NEW ALBANY - 46 | | | | |
| Election Day | 597 | 81 | 81 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 597 | 21 | 21 | 100.00% |
| Early Voting | 597 | 171 | 171 | 100.00% |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - |
| Total | | | | |
| Election Day | 62972 | 8003 | 8003 | 100.00% |
| Absentee Mail In | 62972 | 1215 | 1215 | 100.00% |
| Early Voting | 62972 | | | |
| Provisional | 62972 | 3 | 3 | 100.00% |
| Total | 62972 | 23833 | 23833 | 100.00% |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 147/186

| | RETAI | N JUSTI | CE LORE | TTA H. | RUSH | |
|-----------------------|--------|---------|---------|--------|------|--------|
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | 1 | 1 | 1 | | |
| | Reg. | Total | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| Jurisdiction Wide | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 191 | 134 | 70.16% | 57 | 29.84% |
| Absentee Mail In | 1087 | 27 | 17 | 62.96% | 10 | 37.04% |
| Early Voting | 1087 | 387 | 280 | 72.35% | 107 | 27.65% |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 223 | 171 | 76.68% | 52 | 23.32% |
| Absentee Mail In | 1280 | 41 | 31 | 75.61% | 10 | 24.39% |
| Early Voting | 1280 | 478 | 342 | 71.55% | 136 | 28.45% |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 313 | 218 | 69.65% | 95 | 30.35% |
| Absentee Mail In | 1511 | 31 | 18 | 58.06% | 13 | 41.94% |
| Early Voting | 1511 | 518 | 378 | 72.97% | 140 | 27.03% |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 312 | 220 | 70.51% | 92 | 29.49% |
| Absentee Mail In | 1321 | 26 | 17 | 65.38% | 9 | 34.62% |
| Early Voting | 1321 | 507 | 374 | 73.77% | 133 | 26.23% |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 376 | 261 | 69.41% | 115 | 30.59% |
| Absentee Mail In | 1716 | 32 | 22 | 68.75% | 10 | 31.25% |
| Early Voting | 1716 | 619 | 436 | 70.44% | 183 | 29.56% |
| Provisional | 1716 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 376 | 284 | 75.53% | 92 | 24.47% |
| Absentee Mail In | 1640 | 29 | 24 | 82.76% | 5 | 17.24% |
| Early Voting | 1640 | 546 | 403 | 73.81% | 143 | 26.19% |
| Provisional | 1640 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | |
| Election Day | 1183 | 309 | 216 | 69.90% | 93 | 30.10% |
| Absentee Mail In | 1183 | 26 | 21 | 80.77% | 5 | 19.23% |
| Early Voting | 1183 | 305 | 198 | 64.92% | 107 | 35.08% |
| Provisional | 1183 | | | - | 0 | _ |
| | I | | | | | I |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 148/186

| | RETAI | N JUSTI | CE LORE | TTA H. | RUSH | |
|------------------|--------|---------|---------|--------|------|--------|
| | | | | | | |
| | Reg. | Total | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| GEORGETOWN - 7 | | | | | | |
| Election Day | 848 | 185 | 140 | 75.68% | 45 | 24.32% |
| Absentee Mail In | 848 | | | 78.26% | 5 | 21.74% |
| Early Voting | 848 | 290 | | 76.55% | 68 | 23.45% |
| Provisional | 848 | 6 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1246 | | | 73.85% | 57 | 26.15% |
| Absentee Mail In | 1246 | 5 20 | 15 | 75.00% | 5 | 25.00% |
| Early Voting | 1246 | 5521 | | 74.09% | 135 | 25.91% |
| Provisional | 1246 | 6 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 270 | 198 | 73.33% | 72 | 26.67% |
| Absentee Mail In | 1091 | 23 | 18 | 78.26% | 5 | 21.74% |
| Early Voting | 1091 | 363 | 260 | 71.63% | 103 | 28.37% |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 999 | 229 | 169 | 73.80% | 60 | 26.20% |
| Absentee Mail In | 999 | 26 | 18 | 69.23% | 8 | 30.77% |
| Early Voting | 999 | 299 | 209 | 69.90% | 90 | 30.10% |
| Provisional | 999 | 0 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 258 | 183 | 70.93% | 75 | 29.07% |
| Absentee Mail In | 1187 | 32 | 26 | 81.25% | 6 | 18.75% |
| Early Voting | 1187 | 440 | 314 | 71.36% | 126 | 28.64% |
| Provisional | 1187 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 220 | 151 | 68.64% | 69 | 31.36% |
| Absentee Mail In | 1067 | 27 | 19 | 70.37% | 8 | 29.63% |
| Early Voting | 1067 | 394 | 281 | 71.32% | 113 | 28.68% |
| Provisional | 1067 | , O | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 484 | 110 | 82 | 74.55% | 28 | 25.45% |
| Absentee Mail In | 484 | 11 | 8 | 72.73% | 3 | 27.27% |
| Early Voting | 484 | 194 | 140 | 72.16% | 54 | 27.84% |
| Provisional | 484 | | | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 186 | 146 | 78.49% | 40 | 21.51% |
| Absentee Mail In | 1501 | | | 78.18% | 12 | 21.82% |
| Early Voting | 1501 | | | 71.68% | 175 | 28.32% |
| Provisional | 1501 | | | | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 149/186

| | RETAI | N JUSTI | CE LORE | ETTA H. | RUSH | |
|-------------------------------|--------|---------|---------|---------|----------|----------|
| | | | | | | |
| | | I | | I | | |
| | Reg. | Total | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| LAFAYETTE - 2 | 770 | 440 | 00 | 70 700/ | 00 | 00.040/ |
| Election Day | 772 | | 86 8 | 76.79% | 26 7 | 23.21% |
| Absentee Mail In | 772 | | | 53.33% | | 46.67% |
| Early Voting | 772 | | | 71.27% | 102 0 | 28.73% |
| Provisional | 112 | . 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 3 Election Day | 687 | 106 | 83 | 78.30% | 23 | 21.70% |
| Absentee Mail In | 687 | | | 73.33% | 23 | 26.67% |
| | 687 | | | 72.01% | 82 | 27.99% |
| Early Voting Provisional | 687 | | | 12.01/0 | 02 | 21.9970 |
| LAFAYETTE - 4 | 007 | 0 | 0 | - | 0 | _ |
| Election Day | 975 | 149 | 110 | 73.83% | 39 | 26.17% |
| Absentee Mail In | 975 | | | 60.00% | 12 | 40.00% |
| Early Voting | 975 | | | 71.43% | 120 | 28.57% |
| Provisional | 975 | | | - | 0 | 20.01 /0 |
| LAFAYETTE - 5 | 0.0 | Ŭ | 0 | | Ū | |
| Election Day | 1357 | 165 | 113 | 68.48% | 52 | 31.52% |
| Absentee Mail In | 1357 | | | 57.50% | 17 | 42.50% |
| Early Voting | 1357 | | | 77.37% | 143 | 22.63% |
| Provisional | 1357 | | | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 6 | | | - | | - | |
| Election Day | 803 | 85 | 60 | 70.59% | 25 | 29.41% |
| Absentee Mail In | 803 | | | 60.00% | 8 | 40.00% |
| Early Voting | 803 | | | 74.66% | 93 | 25.34% |
| Provisional | 803 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | |
| Election Day | 733 | 103 | 69 | 66.99% | 34 | 33.01% |
| Absentee Mail In | 733 | 15 | 12 | 80.00% | 3 | 20.00% |
| Early Voting | 733 | 326 | 248 | 76.07% | 78 | 23.93% |
| Provisional | 733 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | |
| Election Day | 1325 | 285 | 204 | 71.58% | 81 | 28.42% |
| Absentee Mail In | 1325 | 21 | 11 | 52.38% | 10 | 47.62% |
| Early Voting | 1325 | 240 | 160 | 66.67% | 80 | 33.33% |
| Provisional | 1325 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 03 | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 230 | 143 | 62.17% | 87 | 37.83% |
| Absentee Mail In | 1162 | 16 | 10 | 62.50% | 6 | 37.50% |
| Early Voting | 1162 | 212 | 130 | 61.32% | 82 | 38.68% |
| Provisional | 1162 | : 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| | | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 150/186

| | RETAI | N JUSTI | CE LORE | TTA H. | RUSH | |
|------------------|--------|---------|---------|--------|------|---------|
| | | | | | | |
| | Reg. | Total | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 05 | | | | | | |
| Election Day | 1465 | 265 | 169 | 63.77% | 96 | 36.23% |
| Absentee Mail In | 1465 | 39 | 28 | 71.79% | 11 | 28.21% |
| Early Voting | 1465 | 290 | 174 | 60.00% | 116 | 40.00% |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | |
| Election Day | 902 | 156 | 101 | 64.74% | 55 | 35.26% |
| Absentee Mail In | 902 | 22 | 15 | 68.18% | 7 | 31.82% |
| Early Voting | 902 | 172 | 110 | 63.95% | 62 | 36.05% |
| Provisional | 902 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 149 | 105 | 70.47% | 44 | 29.53% |
| Absentee Mail In | 944 | 26 | 21 | 80.77% | 5 | 19.23% |
| Early Voting | 944 | 339 | 240 | 70.80% | 99 | 29.20% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 240 | 160 | 66.67% | 80 | 33.33% |
| Absentee Mail In | 1165 | 19 | 9 | 47.37% | 10 | 52.63% |
| Early Voting | 1165 | 283 | 179 | 63.25% | 104 | 36.75% |
| Provisional | 1165 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 258 | 164 | 63.57% | 94 | 36.43% |
| Absentee Mail In | 1329 | 30 | 18 | 60.00% | 12 | 40.00% |
| Early Voting | 1329 | 353 | 209 | 59.21% | 144 | 40.79% |
| Provisional | 1329 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | |
| Election Day | 640 | 132 | 81 | 61.36% | 51 | 38.64% |
| Absentee Mail In | 640 | 10 | 4 | 40.00% | 6 | 60.00% |
| Early Voting | 640 | 170 | 110 | 64.71% | 60 | 35.29% |
| Provisional | 640 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | | |
| Election Day | 1025 | 191 | 136 | 71.20% | 55 | 28.80% |
| Absentee Mail In | 1025 | 24 | 16 | 66.67% | 8 | 33.33% |
| Early Voting | 1025 | 345 | 233 | 67.54% | 112 | 32.46% |
| Provisional | 1025 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 16 | | | | | | |
| Election Day | 831 | 167 | 120 | 71.86% | 47 | 28.14% |
| Absentee Mail In | 831 | 26 | 16 | 61.54% | 10 | 38.46% |
| Early Voting | 831 | 258 | 191 | 74.03% | 67 | 25.97% |
| Provisional | 831 | 0 | 0 | - | 0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 151/186

| | RETAI | N JUSTI | CE LORE | TTA H. | RUSH | |
|----------------------------------|--------|---------|---------|------------|----------|--------------------------|
| | | | | | | 1 |
| | | | | | | |
| | Der | Tatal | | 1 | | |
| | Reg. | Total | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 18 | Voters | Votes | IES | | NU | |
| Election Day | 790 | 133 | 92 | 69.17% | 41 | 30.83% |
| Absentee Mail In | 790 | | | 54.17% | 11 | 45.83% |
| Early Voting | 790 | | 215 | 71.43% | 86 | 43.03 <i>%</i> 28.57% |
| Provisional | 790 | | | | 0 | 20.57 /0 |
| NEW ALBANY - 19 | 100 | , 0 | 0 | | Ū | |
| Election Day | 891 | 118 | 80 | 67.80% | 38 | 32.20% |
| Absentee Mail In | 891 | | | 71.43% | 4 | 28.57% |
| Early Voting | 891 | | | 69.97% | 94 | 30.03% |
| Provisional | 891 | | | 03.31 /0 | 0 0 | 30.0370 |
| NEW ALBANY - 20 | 091 | 0 | 0 | - | 0 | |
| - | 1219 | 209 | 148 | 70.81% | 61 | 29.19% |
| Election Day Absentee Mail In | 1219 | | | 60.87% | 9 | 39.13% |
| | 1219 | | | 67.83% | 9 120 | 39.13% 32.17% |
| Early Voting | 1219 | | | 07.03% | 120 | 32.17 /0 |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 21 | 909 | 114 | 81 | 71.05% | 33 | 28.95% |
| Election Day | 909 | | | 58.62% | 33 12 | 28.95% 41.38% |
| Absentee Mail In | 909 | | 89 | 64.96% | 48 | 41.38% 35.04% |
| Early Voting | 909 | | | 64.96% | 48 0 | 35.04% |
| Provisional | 909 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 22 | 007 | 405 | 400 | C 4 0 C 0/ | 05 | 05 4 40/ |
| Election Day | 987 | | 120 | 64.86% | 65 11 | 35.14% |
| Absentee Mail In | 987 | | | 59.26% | | 40.74% |
| Early Voting | 987 | | | 66.67% | 61 | 33.33% |
| Provisional | 987 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 23 | 1100 | | 107 | 00 500/ | | 04 500/ |
| Election Day | 1162 | | | 68.50% | 63 | 31.50% |
| Absentee Mail In | 1162 | | | 55.88% | 15 | 44.12% |
| Early Voting | 1162 | | | 71.88% | 72 | 28.12% |
| Provisional | 1162 | 2 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 24 | | | | | ~ ~ ~ | |
| Election Day | 813 | | | 75.78% | 31 | 24.22% |
| Absentee Mail In | 813 | | | 83.33% | 1 | 16.67% |
| Early Voting | 813 | | | 71.95% | 46 | 28.05% |
| Provisional | 813 | 6 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 25 | | | | | = - | |
| Election Day | 762 | | | 63.04% | 51 | 36.96% |
| Absentee Mail In | 762 | | | 78.57% | 3 | 21.43% |
| Early Voting | 762 | | 95 | 70.37% | 40 | 29.63% |
| Provisional | 762 | 2 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 152/186

| | RETAI | N JUSTI | CE LORE | ETTA H. | RUSH | |
|------------------|--------|---------|---------|---------|------|--------|
| | | | | | | |
| | Reg. | Total | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 26 | 101013 | 10103 | 120 | | | |
| Election Day | 1080 | 213 | 140 | 65.73% | 73 | 34.27% |
| Absentee Mail In | 1080 | 23 | 18 | 78.26% | 5 | 21.74% |
| Early Voting | 1080 | 315 | 219 | 69.52% | 96 | 30.48% |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | |
| Election Day | 914 | 166 | 124 | 74.70% | 42 | 25.30% |
| Absentee Mail In | 914 | 27 | 17 | 62.96% | 10 | 37.04% |
| Early Voting | 914 | 238 | 169 | 71.01% | 69 | 28.99% |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 163 | 117 | 71.78% | 46 | 28.22% |
| Absentee Mail In | 1075 | 38 | 32 | 84.21% | 6 | 15.79% |
| Early Voting | 1075 | 396 | 271 | 68.43% | 125 | 31.57% |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 176 | 118 | 67.05% | 58 | 32.95% |
| Absentee Mail In | 1105 | 18 | 11 | 61.11% | 7 | 38.89% |
| Early Voting | 1105 | 306 | 206 | 67.32% | 100 | 32.68% |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | |
| Election Day | 959 | 147 | 110 | 74.83% | 37 | 25.17% |
| Absentee Mail In | 959 | 28 | 18 | 64.29% | 10 | 35.71% |
| Early Voting | 959 | 378 | 266 | 70.37% | 112 | 29.63% |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 213 | 167 | 78.40% | 46 | 21.60% |
| Absentee Mail In | 1588 | 39 | 27 | 69.23% | 12 | 30.77% |
| Early Voting | 1588 | 659 | 488 | 74.05% | 171 | 25.95% |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | |
| Election Day | 948 | 127 | 95 | 74.80% | 32 | 25.20% |
| Absentee Mail In | 948 | | 15 | 57.69% | 11 | 42.31% |
| Early Voting | 948 | | 270 | 73.17% | 99 | 26.83% |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 33 | | | | | | |
| Election Day | 844 | | 113 | 69.75% | 49 | 30.25% |
| Absentee Mail In | 844 | | 10 | 71.43% | 4 | 28.57% |
| Early Voting | 844 | | 184 | 70.77% | 76 | 29.23% |
| Provisional | 844 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 153/186

| | RETAI | N JUSTIC | CE LORE | TTA H. | RUSH | |
|------------------|--------|------------------|---------|-----------|------|--------------------------|
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | Dee | T . (.) | | 1 | | |
| | Reg. | Total Votes | VES | | NO | |
| NEW ALBANY - 34 | Voters | voles | YES | | NU | |
| Election Day | 977 | 144 | 107 | 74.31% | 37 | 25.69% |
| Absentee Mail In | 977 | | 16 | 64.00% | 9 | 25.03 <i>%</i> 36.00% |
| Early Voting | 977 | | 317 | 73.89% | 112 | 26.11% |
| Provisional | 977 | | 0 | - 10.0070 | 0 | 20.1170 |
| NEW ALBANY - 35 | | Ū | 0 | | Ŭ | |
| Election Day | 1420 | 267 | 189 | 70.79% | 78 | 29.21% |
| Absentee Mail In | 1420 | | | 70.83% | 7 | 29.17% |
| Early Voting | 1420 | | 290 | 69.88% | 125 | 30.12% |
| Provisional | 1420 | | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 188 | 134 | 71.28% | 54 | 28.72% |
| Absentee Mail In | 1154 | | 22 | 61.11% | 14 | 38.89% |
| Early Voting | 1154 | | 246 | 68.72% | 112 | 31.28% |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | |
| Election Day | 992 | 171 | 120 | 70.18% | 51 | 29.82% |
| Absentee Mail In | 992 | 35 | 23 | 65.71% | 12 | 34.29% |
| Early Voting | 992 | 373 | 255 | 68.36% | 118 | 31.64% |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 161 | 115 | 71.43% | 46 | 28.57% |
| Absentee Mail In | 1107 | 35 | 21 | 60.00% | 14 | 40.00% |
| Early Voting | 1107 | 450 | 333 | 74.00% | 117 | 26.00% |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 151 | 120 | 79.47% | 31 | 20.53% |
| Absentee Mail In | 1049 | 35 | 28 | 80.00% | 7 | 20.00% |
| Early Voting | 1049 | 422 | 302 | 71.56% | 120 | 28.44% |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 156 | 112 | 71.79% | 44 | 28.21% |
| Absentee Mail In | 944 | 38 | 32 | 84.21% | 6 | 15.79% |
| Early Voting | 944 | 294 | 203 | 69.05% | 91 | 30.95% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 41 | | | | | | |
| Election Day | 1254 | 153 | 103 | 67.32% | 50 | 32.68% |
| Absentee Mail In | 1254 | 31 | 20 | 64.52% | 11 | 35.48% |
| Early Voting | 1254 | 386 | 255 | 66.06% | 131 | 33.94% |
| Provisional | 1254 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 154/186

| Reg. VotersNEW ALBANY - 42Election DayAbsentee Mail InEarly VotingProvisionalNEW ALBANY - 43Election DaySentee Mail InElection DayAbsentee Mail In54Absentee Mail In54Election Day54Absentee Mail In55Provisional56NEW ALBANY - 44Election Day12'Absentee Mail In12'Provisional12'NEW ALBANY - 45Election Day53Absentee Mail In54Election Day55Absentee Mail In56Election Day57Absentee Mail In58Election Day53NEW ALBANY - 45Election Day54Absentee Mail In55NEW ALBANY - 46Election Day56NEW ALBANY - 46Election Day56 | 5 23 5 34 5 (2 7 2 1 2 19 2 (3 20 3 20 3 20 3 20 3 39 | 2 13 9 237 0 () 7 58 3 7 5 132 0 () 3 153 1 153 | 3 59.09% 67.91% - 3 75.32% 53.85% 67.69% 2 67.69% 3 75.37% 9 90.48% 0 70.53% | NO 34 9 112 0 19 6 3 0 50 2 117 0 | 33.66% 40.91% 32.09% - 24.68% 46.15% 32.31% - 24.63% 9.52% 29.47% |
|---|--|---|--|---|---|
| VotersNEW ALBANY - 42Election DayAbsentee Mail InEarly VotingProvisionalNEW ALBANY - 43Election DayAbsentee Mail In54Absentee Mail In54Election DayAbsentee Mail In54Early Voting55Absentee Mail In54Election Day127Absentee Mail In128Election Day129Provisional121NEW ALBANY - 44Election Day122NEW ALBANY - 45Election Day53Absentee Mail In53NEW ALBANY - 45Election Day53NEW ALBANY - 46Election Day54NEW ALBANY - 46Election Day55 | Votes 5 10 5 2: 5 34: 5 1 2 7 2 1: 2 19: 2 19: 2 19: 2 19: 3 20: 3 20: 3 20: 3 20: 3 20: 3 39: | $ \begin{array}{cccccccccccccccccccccccccccccccccccc$ | 3 59.09% 67.91% - 3 75.32% 53.85% 67.69% 2 67.69% 3 75.37% 9 90.48% 0 70.53% | 34 9 112 0 19 6 63 0 50 2 117 | 40.91% 32.09% - 24.68% 46.15% 32.31% - 24.63% 9.52% |
| VotersNEW ALBANY - 42Election DayAbsentee Mail InEarly VotingProvisionalNEW ALBANY - 43Election DayAbsentee Mail In54Absentee Mail In54Election DayAbsentee Mail In54Early Voting55Absentee Mail In54Election Day127Absentee Mail In128Election Day129Provisional121NEW ALBANY - 44Election Day122NEW ALBANY - 45Election Day53Absentee Mail In53NEW ALBANY - 45Election Day53NEW ALBANY - 46Election Day54NEW ALBANY - 46Election Day55 | Votes 5 10 5 2: 5 34: 5 1 2 7 2 1: 2 19: 2 19: 2 19: 2 19: 3 20: 3 20: 3 20: 3 20: 3 20: 3 39: | $ \begin{array}{cccccccccccccccccccccccccccccccccccc$ | 3 59.09% 67.91% - 3 75.32% 53.85% 67.69% 2 67.69% 3 75.37% 9 90.48% 0 70.53% | 34 9 112 0 19 6 63 0 50 2 117 | 40.91% 32.09% - 24.68% 46.15% 32.31% - 24.63% 9.52% |
| NEW ALBANY - 4286Election Day86Absentee Mail In86Early Voting86Provisional86NEW ALBANY - 4386Election Day54Absentee Mail In54Early Voting54Provisional54NEW ALBANY - 4454Election Day122Absentee Mail In122Absentee Mail In122Election Day122NEW ALBANY - 44122Election Day122NEW ALBANY - 445122Election Day53Absentee Mail In53Election Day53Absentee Mail In53Election Day53NEW ALBANY - 4553Election Day53NEW ALBANY - 4654Election Day53NEW ALBANY - 4654Election Day54 | 5 10 5 2: 5 34: 5 1: 2 7: 2 1: 2 19: 2 1: 3 20: 3 20: 3 20: 3 20: 3 39: | $ \begin{array}{cccccccccccccccccccccccccccccccccccc$ | 3 59.09% 67.91% - 3 75.32% 53.85% 67.69% 2 67.69% 3 75.37% 9 90.48% 0 70.53% | 34 9 112 0 19 6 63 0 50 2 117 | 40.91% 32.09% - 24.68% 46.15% 32.31% - 24.63% 9.52% |
| Election Day88Absentee Mail In88Early Voting88Provisional88NEW ALBANY - 4388Election Day54Absentee Mail In54Early Voting54Provisional54NEW ALBANY - 4454Election Day122Absentee Mail In122Election Day122Absentee Mail In122Early Voting122Provisional122NEW ALBANY - 44553Election Day53Absentee Mail In53Election Day53Absentee Mail In53Election Day53NEW ALBANY - 4553Election Day53NEW ALBANY - 4654Election Day53NEW ALBANY - 4654Election Day54 | 5 23 5 34 5 (2 7 2 1 2 19 2 (3 20 3 20 3 20 3 20 3 39 | $\begin{array}{cccccccccccccccccccccccccccccccccccc$ | 3 59.09% 67.91% - 3 75.32% 53.85% 67.69% 2 67.69% 3 75.37% 9 90.48% 0 70.53% | 9 112 0 19 6 63 0 50 2 117 | 40.91% 32.09% - 24.68% 46.15% 32.31% - 24.63% 9.52% |
| Absentee Mail In86Early Voting86Provisional86NEW ALBANY - 4386Election Day56Absentee Mail In56Early Voting56Provisional56NEW ALBANY - 4456Election Day122Absentee Mail In122Absentee Mail In122Provisional122NEW ALBANY - 44122Election Day122NEW ALBANY - 45122Election Day53Absentee Mail In53Election Day53NEW ALBANY - 4553Election Day53NEW ALBANY - 4654Election Day53NEW ALBANY - 4654Election Day54 | 5 23 5 34 5 (2 7 2 1 2 19 2 (3 20 3 20 3 20 3 20 3 39 | $\begin{array}{cccccccccccccccccccccccccccccccccccc$ | 3 59.09% 67.91% - 3 75.32% 53.85% 67.69% 2 67.69% 3 75.37% 9 90.48% 0 70.53% | 9 112 0 19 6 63 0 50 2 117 | 40.91% 32.09% - 24.68% 46.15% 32.31% - 24.63% 9.52% |
| Early Voting88Provisional88NEW ALBANY - 4388Election Day54Absentee Mail In54Early Voting54Provisional54NEW ALBANY - 4454Election Day122Absentee Mail In122Absentee Mail In122Provisional122NEW ALBANY - 44122Election Day122Provisional122NEW ALBANY - 4553Election Day53Absentee Mail In53Election Day53NEW ALBANY - 4654Election Day53NEW ALBANY - 4654Election Day54 | 5 34: 5 (2 7 2 1: 2 19: 2 (3 20: 3 20: 3 20: 3 39 | 9 237 0 0 7 58 3 7 5 132 0 0 3 153 1 19 7 280 | 67.91% 75.32% 53.85% 67.69% - 75.37% 90.48% 70.53% | 112 0 19 6 63 0 50 2 117 | 32.09% - 24.68% 46.15% 32.31% - 24.63% 9.52% |
| Provisional 86 NEW ALBANY - 43 Election Day 56 Absentee Mail In 56 Early Voting 56 Provisional 56 NEW ALBANY - 44 Election Day 122 Absentee Mail In 122 Early Voting 122 Provisional 122 NEW ALBANY - 45 Election Day 53 Absentee Mail In 53 Early Voting 53 NEW ALBANY - 46 Election Day 53 | 5 (2 7' 2 1: 2 19: 2 19: 2 (3 20: 3 20: 3 20: 3 39: | 0 0 7 58 3 7 5 132 0 0 3 153 1 19 7 280 |) - 3 75.32% 53.85% 2 67.69%) - 3 75.37% 9 90.48%) 70.53% | 0 19 6 63 0 50 2 117 | - 24.68% 46.15% 32.31% - 24.63% 9.52% |
| NEW ALBANY - 43Election Day54Absentee Mail In54Early Voting54Provisional54NEW ALBANY - 4454Election Day122Absentee Mail In122Provisional122Provisional122NEW ALBANY - 44122Early Voting122Provisional122NEW ALBANY - 45123Election Day53Absentee Mail In53Election Day53NEW ALBANY - 4553Provisional53NEW ALBANY - 4654Election Day54Election Day54 | 2 7 2 1 2 19 2 19 2 10 3 20 3 20 3 20 3 39 | 7 58 3 7 5 132 0 0 3 153 1 19 7 280 | 3 75.32% 53.85% 53.85% 2 67.69% 3 75.37% 9 90.48% 0 70.53% | 19 6 63 0 50 2 117 | 46.15% 32.31% - 24.63% 9.52% |
| Election Day54Absentee Mail In54Early Voting54Provisional54NEW ALBANY - 4454Election Day122Absentee Mail In122Provisional122Provisional122NEW ALBANY - 4553Election Day53Absentee Mail In53Provisional53NEW ALBANY - 4553Election Day53Absentee Mail In53Early Voting53Provisional53NEW ALBANY - 4654Election Day54Election Day54 | 2 13 2 199 2 0 3 203 3 203 3 203 3 39 | 3 7 5 132 0 0 3 153 1 19 7 280 | 7 53.85% 2 67.69% 3 75.37% 9 90.48% 9 70.53% | 6 63 0 50 2 117 | 46.15% 32.31% - 24.63% 9.52% |
| Absentee Mail In5-Absentee Mail In5-Early Voting5-Provisional5-NEW ALBANY - 4412'Election Day12'Absentee Mail In12'Provisional12'Provisional12'NEW ALBANY - 4512'Election Day53'Absentee Mail In53'Election Day53'Absentee Mail In53'Early Voting53'Provisional53'NEW ALBANY - 4654'Election Day54' | 2 13 2 199 2 0 3 203 3 203 3 203 3 39 | 3 7 5 132 0 0 3 153 1 19 7 280 | 7 53.85% 2 67.69% 3 75.37% 9 90.48% 9 70.53% | 6 63 0 50 2 117 | 46.15% 32.31% - 24.63% 9.52% |
| Early Voting54Provisional54NEW ALBANY - 4412'Election Day12'Absentee Mail In12'Provisional12'Provisional12'NEW ALBANY - 4512'Election Day53Absentee Mail In53Election Day53Absentee Mail In53Early Voting53Provisional53NEW ALBANY - 4654Election Day54 | 2 199 2 0 3 203 3 21 3 39 | 5 132 5 (0 3 153 1 19 7 280 | 2 67.69% 3 75.37% 9 90.48% 0 70.53% | 63 0 50 2 117 | 32.31% - 24.63% 9.52% |
| Provisional 54 NEW ALBANY - 44 Election Day 12 Absentee Mail In 12 Provisional 12 NEW ALBANY - 45 Election Day 53 Absentee Mail In 53 Early Voting 53 Provisional 53 NEW ALBANY - 46 Election Day 54 | 2 0 3 20 3 2 3 39 |) (3 153 1 19 7 280 |) - 3 75.37% 9 90.48%) 70.53% | 0 50 2 117 | - 24.63% 9.52% |
| NEW ALBANY - 44Election Day12'Absentee Mail In12'Early Voting12'Provisional12'NEW ALBANY - 455'Election Day5'Absentee Mail In5'Early Voting5'Provisional5'NEW ALBANY - 455'Election Day5'Absentee Mail In5'Early Voting5'Provisional5'NEW ALBANY - 465'Election Day5' | 3 20: 3 2 [:] 3 39 [:] | 3 153 1 19 7 280 | 3 75.37% 9 90.48% 9 70.53% | 50 2 117 | 9.52% |
| Election Day12'Absentee Mail In12'Early Voting12'Provisional12'NEW ALBANY - 455'Election Day5'Absentee Mail In5'Early Voting5'Provisional5'NEW ALBANY - 465'Election Day5'State Control5'State Control5'NEW ALBANY - 465'Election Day5'State Control5'State Control5'State Control5'State Control5'State Control5'Election Day5'State Control5'State Control5'State Control5'Election Day5'State Control5'State Cont | 3 2 ⁻ 3 39 ⁻ | 1 19 7 280 | 90.48% 70.53% | 2 117 | 9.52% |
| Absentee Mail In12'Absentee Mail In12'Early Voting12'Provisional12'NEW ALBANY - 455'Election Day5'Absentee Mail In5'Early Voting5'Provisional5'NEW ALBANY - 465'Election Day5'Steart of the second secon | 3 2 ⁻ 3 39 ⁻ | 1 19 7 280 | 90.48% 70.53% | 2 117 | 9.52% |
| Early Voting12'Provisional12'NEW ALBANY - 4512'Election Day55'Absentee Mail In55'Early Voting55'Provisional55'NEW ALBANY - 4615'Election Day55' | 3 39 | 7 280 | 70.53% | 117 | |
| Provisional12°NEW ALBANY - 4553Election Day53Absentee Mail In53Early Voting53Provisional53NEW ALBANY - 4654Election Day54 | | | | | 29.47% |
| Provisional12°NEW ALBANY - 4550Election Day50Absentee Mail In50Early Voting50Provisional50NEW ALBANY - 4650Election Day50 | 3 (|) (| ` | 0 | _ |
| NEW ALBANY - 45Election Day53Absentee Mail In53Early Voting53Provisional53NEW ALBANY - 4654Election Day54 | | | , - | 0 | |
| Absentee Mail In53Early Voting53Provisional53NEW ALBANY - 4653Election Day53 | | | | | |
| Absentee Mail In53Early Voting53Provisional53NEW ALBANY - 4653Election Day53 | 6 74 | 4 56 | 5 75.68% | 18 | 24.32% |
| Provisional 53 NEW ALBANY - 46 Election Day 55 | 6 1 | 5 9 | 60.00% | 6 | 40.00% |
| Provisional 53 NEW ALBANY - 46 Election Day 55 | 6 21 | 3 145 | 68.08% | 68 | 31.92% |
| Election Day 55 | 6 |) (|) - | 0 | - |
| Election Day 55 | | | | | |
| | 7 9 | 3 78 | 79.59% | 20 | 20.41% |
| Absentee Mail In 59 | 7 2 | 5 19 | 76.00% | 6 | 24.00% |
| Early Voting 59 | 7 23 | 6 177 | 75.00% | 59 | 25.00% |
| Provisional 59 | 7 |) (|) - | 0 | _ |
| Total | | | | • | |
| Election Day 6297 | 2 1110 | 5 7876 | 5 70.92% | 3229 | 29.08% |
| Absentee Mail In 6297 | | | | 494 | 31.85% |
| Early Voting 629 | | | | | 29.36% |
| Provisional 629 | | | | 2 | 40.00% |
| Total 629 | | 5 3 | 5 60.00% | - | / 0 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 155/186

RETAIN JUSTICE MARK S. MASSA

| Absente Mail In 1087 27 15 55.56% 12 44.4 Early Voting 1087 378 270 71.43% 108 28.5 Provisional 1087 0 0 - 0 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11< | | | | | | | |
|---|-------------------|------|-------|-----|--------|-----|--------|
| Voters Votes YES NO Jurisdiction Wide FRANKLIN - 1 | | | | 1 | | | |
| Voters Votes YES NO Jurisdiction Wide FRANKLIN - 1 | | Reg. | Total | | | | |
| Jurisdiction Wide Image: Constraint of the system of the sys | | | Votes | YES | | NO | |
| Election Day 1087 186 128 68.82% 58 31.1 Absentee Mail In 1087 27 15 55.66% 12 44.4 Early Voting 1087 378 270 71.43% 108 28.5 Provisional 1087 0 0 - 0 | Jurisdiction Wide | | | I | | | |
| Absente Mail In 1087 27 15 55.56% 12 44.4 Early Voting 1087 378 270 71.43% 108 28.5 Provisional 1087 0 0 - 0 <td>FRANKLIN - 1</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | FRANKLIN - 1 | | | | | | |
| Early Voting 1087 378 270 71.43% 108 28.5 Provisional 1087 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 1 1280 220 164 74.55% 56 25.4 Absentee Mail In 1280 41 26 63.41% 15 36.5 Early Voting 1280 474 334 70.46% 140 29.5 Provisional 1280 0 0 - 0 0 6 GEORGETOWN - 2 1280 0 0 - 0 | Election Day | 1087 | 186 | 128 | 68.82% | 58 | 31.18% |
| Provisional 1087 0 0 - 0 GEORGETOWN - 1 1280 220 164 74.55% 56 25.4 Absentee Mail In 1280 41 26 63.41% 15 36.5 Early Voting 1280 474 334 70.46% 140 29.5 Provisional 1280 474 334 70.46% 140 29.5 Provisional 1280 474 334 70.46% 140 29.5 Provisional 1280 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 2 Election Day 1511 309 211 68.28% 98 31.7 Absentee Mail In 1511 31 17 54.84% 14 45.1 Early Voting 1321 313 229 73.16% 84 26.8 Absentee Mail In 1321 261 69.60% 114 30.4 Election Day 1321 0 0 - 0 GEORGETOWN - 4 Election Day 1716 375 | Absentee Mail In | 1087 | 27 | 15 | 55.56% | 12 | 44.44% |
| GEORGETOWN - 1 Election Day 1280 220 164 74.55% 56 25.4 Absentee Mail In 1280 41 26 63.41% 15 36.5 Early Voting 1280 474 334 70.46% 140 29.5 Provisional 1280 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 2 Election Day 1511 309 211 68.28% 98 31.7 Absentee Mail In 1511 31 17 54.84% 14 45.1 Early Voting 1511 515 382 74.17% 133 25.8 Provisional 1511 0 0 - 0 - GEORGETOWN - 3 - | Early Voting | 1087 | 378 | 270 | 71.43% | 108 | 28.57% |
| Election Day 1280 220 164 74.55% 56 25.4 Absentee Mail In 1280 41 26 63.41% 15 36.5 Early Voting 1280 474 334 70.46% 140 29.5 Provisional 1280 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 2 Election Day 1511 309 211 68.28% 98 31.7 Absentee Mail In 1511 31 17 54.84% 14 45.1 Early Voting 1511 511 382 74.17% 133 25.8 Provisional 1511 513 322 73.16% 84 26.8 Absentee Mail In 1321 26 19 73.08% 7 26.9 Early Voting 1321 501 367 73.25% 134 26.7 Provisional 1321 0 0 - 0 0 2 Early Voting 1716 375 261 69.60% 114 30.4 Absentee | Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1280 41 26 63.41% 15 36.5 Early Voting 1280 474 334 70.46% 140 29.5 Provisional 1280 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 2 1511 309 211 68.28% 98 31.7 Absentee Mail In 1511 311 17 54.84% 14 45.1 Early Voting 1511 515 382 74.17% 133 25.8 Provisional 1511 515 382 74.17% 133 25.8 Provisional 1521 213 313 229 73.16% 84 26.8 Absentee Mail In 1321 210 0 - 0 - 0 GEORGETOWN - 3 1321 501 367 73.25% 134 26.7 Provisional 1321 0 0 - 0 - 0 GEORGETOWN - 4 1716 375 261 69.60% 114 30.4 Abs | GEORGETOWN - 1 | | | | | | |
| Hardin Min 1280 474 334 70.46% 140 29.5 Provisional 1280 0 0 - 0 GEORGETOWN - 2 1280 0 0 - 0 Election Day 1511 309 211 68.28% 98 31.7 Absentee Mail In 1511 311 17 54.84% 14 45.1 Early Voting 1511 515 382 74.17% 133 25.8 Provisional 1511 0 0 - 0 - GEORGETOWN - 3 1321 313 229 73.16% 84 26.8 Absentee Mail In 1321 26 19 73.08% 7 26.9 Early Voting 1321 501 367 73.25% 134 26.7 Provisional 1716 375 261 69.60% 114 30.4 Absentee Mail In 1716 375 261 69.60% 172 28.3 Provisional 1716 0 0 - <t< td=""><td>Election Day</td><td>1280</td><td>220</td><td>164</td><td>74.55%</td><td>56</td><td>25.45%</td></t<> | Election Day | 1280 | 220 | 164 | 74.55% | 56 | 25.45% |
| Provisional 1280 0 0 - 0 GEORGETOWN - 2 1511 309 211 68.28% 98 31.7 Absentee Mail In 1511 311 17 54.84% 14 45.1 Early Voting 1511 515 382 74.17% 133 25.8 Provisional 1511 0 0 - 0 - GEORGETOWN - 3 1321 313 229 73.16% 84 26.8 Absentee Mail In 1321 26 19 73.08% 7 26.9 Early Voting 1321 501 367 73.25% 134 26.7 Provisional 1321 0 0 - 0 - 0 GEORGETOWN - 4 - <td>Absentee Mail In</td> <td>1280</td> <td>41</td> <td>26</td> <td>63.41%</td> <td>15</td> <td>36.59%</td> | Absentee Mail In | 1280 | 41 | 26 | 63.41% | 15 | 36.59% |
| GEORGETOWN - 2 Election Day Absentee Mail In Early Voting Provisional GEORGETOWN - 3 Election Day Election Day Absentee Mail In Election Day 1511 31 1511 515 BEORGETOWN - 3 Election Day Absentee Mail In 1321 313 229 73.16% Absentee Mail In 1321 26 Provisional 1321 501 367 73.25% 134 26.7 Provisional 1321 0 0 GEORGETOWN - 4 Election Day 1716 375 261 69.60% 114 30.4 37.5 Early Voting 1716 32 20 62.50% 12 90 0 91 1640 92 26.6 Absentee Mail In 1640 | Early Voting | 1280 | 474 | 334 | 70.46% | 140 | 29.54% |
| Election Day 1511 309 211 68.28% 98 31.7 Absentee Mail In 1511 31 17 54.84% 14 45.1 Early Voting 1511 515 382 74.17% 133 25.8 Provisional 1511 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 3 1511 0 0 - 0 0 - | Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1511 31 17 54.84% 14 45.1 Early Voting 1511 515 382 74.17% 133 25.8 Provisional 1511 0 0 - 0 GEORGETOWN - 3 1511 0 0 - 0 Election Day 1321 313 229 73.16% 84 26.8 Absentee Mail In 1321 26 19 73.08% 7 26.9 Early Voting 1321 501 367 73.25% 134 26.7 Provisional 1321 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 4 114 14 30.4 31.32 20 62.50% 12 37.5 Early Voting 1716 375 261 69.60% 114 30.4 Absentee Mail In 1716 32 20 62.50% 12 37.5 Early Voting 1716 607 435 71.66% 172 28.3 Provisional 1640 371 | GEORGETOWN - 2 | | | | | | |
| Habbin to find in the series of the formation of the final in the | Election Day | 1511 | 309 | 211 | 68.28% | 98 | 31.72% |
| Provisional 1511 0 0 - 0 GEORGETOWN - 3 1321 313 229 73.16% 84 26.8 Absentee Mail In 1321 26 19 73.08% 7 26.9 Early Voting 1321 501 367 73.25% 134 26.7 Provisional 1321 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 4 1321 0 0 - 0 0 - GEORGETOWN - 4 1321 0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - - 0 - 0 - 132.1 30.4 37.5 142 28.3 171.6 607 435 71.66% 172 28.3 9 26.6 <td>Absentee Mail In</td> <td>1511</td> <td>31</td> <td>17</td> <td>54.84%</td> <td>14</td> <td>45.16%</td> | Absentee Mail In | 1511 | 31 | 17 | 54.84% | 14 | 45.16% |
| GEORGETOWN - 3 Election Day Absentee Mail In Early Voting Provisional GEORGETOWN - 4 Election Day 1321 0 0 - 0 0 0 - 0 0 0 0 1321 0 0 - 0 0 0 0 1321 0 1321 0 1321 0 0 - 0 0 1321 0 0 0 1321 0 0 0 1321 0 1321 0 1321 0 1321 0 0 - 0 0 172 237.5 | Early Voting | 1511 | 515 | 382 | 74.17% | 133 | 25.83% |
| Election Day 1321 313 229 73.16% 84 26.8 Absentee Mail In 1321 26 19 73.08% 7 26.9 Early Voting 1321 501 367 73.25% 134 26.7 Provisional 1321 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 4 Election Day 1716 375 261 69.60% 114 30.4 Absentee Mail In 1716 32 20 62.50% 12 37.5 Early Voting 1716 607 435 71.66% 172 28.3 Provisional 1716 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 5 Election Day 1640 371 272 73.32% 99 26.6 Absentee Mail In 1640 28 19 67.86% 9 32.1 Early Voting 1640 28 19 67.86% 9 32.1 Early Voting 1640 536 394 73.51% 142 26.4 <t< td=""><td>Provisional</td><td>1511</td><td>0</td><td>0</td><td>-</td><td>0</td><td>-</td></t<> | Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1321 26 19 73.08% 7 26.9 Early Voting 1321 501 367 73.25% 134 26.7 Provisional 1321 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 4 1114 30.4 30.4 30.6 114 30.4 Absentee Mail In 1716 375 261 69.60% 114 30.4 Absentee Mail In 1716 32 20 62.50% 12 37.5 Early Voting 1716 607 435 71.66% 172 28.3 Provisional 1716 0 0 - 0 - GEORGETOWN - 5 - - - - - - Election Day 1640 371 272 73.32% 99 26.6 Absentee Mail In 1640 28 19 67.86% 9 32.1 Early Voting 1640 536 394 73.51% 142 26.4 Provisional 1640 0 <t< td=""><td>GEORGETOWN - 3</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<> | GEORGETOWN - 3 | | | | | | |
| Early Voting 1321 501 367 73.25% 134 26.7 Provisional 1321 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 4 1321 0 0 - 0 12 37.5 134 26.7 36.7 | Election Day | 1321 | 313 | 229 | 73.16% | 84 | 26.84% |
| Provisional 1321 0 0 - 0 GEORGETOWN - 4 1716 375 261 69.60% 114 30.4 Absentee Mail In 1716 32 20 62.50% 12 37.5 Early Voting 1716 607 435 71.66% 172 28.3 Provisional 1716 0 0 - 0 GEORGETOWN - 5 1640 371 272 73.32% 99 26.6 Absentee Mail In 1640 28 19 67.86% 9 32.1 Early Voting 1640 536 394 73.51% 142 26.4 Provisional 1640 0 0 - 0 GEORGETOWN - 6 1640 0 0 - 0 | Absentee Mail In | 1321 | 26 | 19 | 73.08% | 7 | 26.92% |
| GEORGETOWN - 4 Election Day Absentee Mail In 1716 375 261 69.60% 114 30.4 Absentee Mail In Early Voting 1716 32 20 62.50% 12 37.5 Early Voting 1716 607 435 71.66% 172 28.3 Provisional 1716 0 0 - 0 GEORGETOWN - 5 Election Day 1640 371 272 73.32% 99 26.6 Absentee Mail In 1640 28 19 67.86% 9 32.1 Early Voting 1640 536 394 73.51% 142 26.4 Provisional 1640 0 0 - 0 GEORGETOWN - 6 1640 0 0 - 0 | Early Voting | 1321 | 501 | 367 | 73.25% | 134 | 26.75% |
| Election Day 1716 375 261 69.60% 114 30.4 Absentee Mail In 1716 32 20 62.50% 12 37.5 Early Voting 1716 607 435 71.66% 172 28.3 Provisional 1716 0 0 - 0 0 GEORGETOWN - 5 Election Day 1640 371 272 73.32% 99 26.6 Absentee Mail In 1640 28 19 67.86% 9 32.1 Early Voting 1640 536 394 73.51% 142 26.4 Provisional 1640 0 0 - 0 GEORGETOWN - 6 1640 0 0 - 0 | Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1716 32 20 62.50% 12 37.5 Early Voting 1716 607 435 71.66% 172 28.3 Provisional 1716 0 0 - 0 GEORGETOWN - 5 1640 371 272 73.32% 99 26.6 Absentee Mail In 1640 28 19 67.86% 9 32.1 Early Voting 1640 536 394 73.51% 142 26.4 Provisional 1640 0 0 - 0 GEORGETOWN - 6 1640 0 0 - 0 | GEORGETOWN - 4 | | | | | | |
| Habeline 1716 607 435 71.66% 172 28.3 Provisional 1716 0 - 0 GEORGETOWN - 5 1640 371 272 73.32% 99 26.6 Absentee Mail In 1640 28 19 67.86% 9 32.1 Early Voting 1640 536 394 73.51% 142 26.4 Provisional 1640 0 0 - 0 GEORGETOWN - 6 1640 0 0 - 0 | Election Day | 1716 | 375 | 261 | 69.60% | 114 | 30.40% |
| Provisional 1716 0 - 0 GEORGETOWN - 5 1640 371 272 73.32% 99 26.6 Absentee Mail In 1640 28 19 67.86% 9 32.1 Early Voting 1640 536 394 73.51% 142 26.4 Provisional 1640 0 0 - 0 GEORGETOWN - 6 6 1640 0 0 - 0 | Absentee Mail In | 1716 | 32 | 20 | 62.50% | 12 | 37.50% |
| GEORGETOWN - 5 1640 371 272 73.32% 99 26.6 Absentee Mail In 1640 28 19 67.86% 9 32.1 Early Voting 1640 536 394 73.51% 142 26.4 Provisional 1640 0 0 - 0 GEORGETOWN - 6 6 6 6 6 6 | Early Voting | 1716 | 607 | 435 | 71.66% | 172 | 28.34% |
| Election Day 1640 371 272 73.32% 99 26.6 Absentee Mail In 1640 28 19 67.86% 9 32.1 Early Voting 1640 536 394 73.51% 142 26.4 Provisional 1640 0 0 - 0 GEORGETOWN - 6 6 6 6 6 7 | , , | 1716 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1640 28 19 67.86% 9 32.1 Early Voting 1640 536 394 73.51% 142 26.4 Provisional 1640 0 0 - 0 GEORGETOWN - 6 6 6 6 6 6 6 | GEORGETOWN - 5 | | | | | | |
| Early Voting 1640 536 394 73.51% 142 26.4 Provisional 1640 0 0 - 0 GEORGETOWN - 6 6 6 6 6 6 6 6 73.51% 142 26.4 | Election Day | 1640 | 371 | 272 | 73.32% | 99 | 26.68% |
| Provisional 1640 0 0 - 0 GEORGETOWN - 6 | Absentee Mail In | 1640 | 28 | 19 | 67.86% | 9 | 32.14% |
| Provisional 1640 0 0 - 0 GEORGETOWN - 6 | Early Voting | 1640 | 536 | 394 | 73.51% | 142 | 26.49% |
| | , 0 | 1640 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| | | | | | | | |
| Election Day 1183 304 220 72.37% 84 27.6 | Election Day | 1183 | 304 | 220 | 72.37% | 84 | 27.63% |
| 2.00.00.000 | 3 | 1183 | | | 61.54% | 10 | 38.46% |
| | | 1183 | 303 | 186 | 61.39% | 117 | 38.61% |
| Provisional 1183 0 0 - 0 | , , | 1183 | 0 | 0 | - | 0 | - |

L

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 156/186

RETAIN JUSTICE MARK S. MASSA

| | Bog | Total | | | | |
|------------------|----------------|-------|-----|--------|-----|--------|
| | Reg. Voters | Votes | YES | | NO | |
| GEORGETOWN - 7 | V01013 | 10103 | 120 | | | |
| Election Day | 848 | 185 | 144 | 77.84% | 41 | 22.16% |
| Absentee Mail In | 848 | 23 | 15 | 65.22% | 8 | 34.78% |
| Early Voting | 848 | 288 | 220 | 76.39% | 68 | 23.61% |
| Provisional | 848 | s 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 5 214 | 154 | 71.96% | 60 | 28.04% |
| Absentee Mail In | 1246 | 5 19 | 9 | 47.37% | 10 | 52.63% |
| Early Voting | 1246 | 509 | 380 | 74.66% | 129 | 25.34% |
| Provisional | 1246 | 6 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 264 | 194 | 73.48% | 70 | 26.52% |
| Absentee Mail In | 1091 | 22 | 17 | 77.27% | 5 | 22.73% |
| Early Voting | 1091 | 361 | 258 | 71.47% | 103 | 28.53% |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 999 | 227 | 173 | 76.21% | 54 | 23.79% |
| Absentee Mail In | 999 | 26 | 18 | 69.23% | 8 | 30.77% |
| Early Voting | 999 | 297 | 213 | 71.72% | 84 | 28.28% |
| Provisional | 999 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 256 | 189 | 73.83% | 67 | 26.17% |
| Absentee Mail In | 1187 | 32 | 21 | 65.62% | 11 | 34.38% |
| Early Voting | 1187 | 431 | 301 | 69.84% | 130 | 30.16% |
| Provisional | 1187 | · 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 223 | 157 | 70.40% | 66 | 29.60% |
| Absentee Mail In | 1067 | 26 | 19 | 73.08% | 7 | 26.92% |
| Early Voting | 1067 | 387 | 275 | 71.06% | 112 | 28.94% |
| Provisional | 1067 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 484 | 109 | 82 | 75.23% | 27 | 24.77% |
| Absentee Mail In | 484 | 11 | 4 | 36.36% | 7 | 63.64% |
| Early Voting | 484 | 191 | 145 | 75.92% | 46 | 24.08% |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 182 | 132 | 72.53% | 50 | 27.47% |
| Absentee Mail In | 1501 | 55 | 35 | 63.64% | 20 | 36.36% |
| Early Voting | 1501 | 608 | 435 | 71.55% | 173 | 28.45% |
| Provisional | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | - |

L

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 157/186

| | | 1 | I | | I | |
|------------------|--------|------------|-----|---------|-----|--------|
| | Reg. | Total | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| LAFAYETTE - 2 | | | | | | |
| Election Day | 772 | | | 78.76% | | 21.24% |
| Absentee Mail In | 772 | | - | 33.33% | | 66.67% |
| Early Voting | 772 | | | 72.83% | | 27.17% |
| Provisional | 772 | 2 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 687 | | | 78.10% | | 21.90% |
| Absentee Mail In | 687 | | | 56.67% | | 43.33% |
| Early Voting | 687 | | | 71.13% | | 28.87% |
| Provisional | 687 | ' 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 975 | | | 75.17% | | 24.83% |
| Absentee Mail In | 975 | | | 56.67% | | 43.33% |
| Early Voting | 975 | | | 70.27% | | 29.73% |
| Provisional | 975 | 5 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1357 | | | 67.88% | | 32.12% |
| Absentee Mail In | 1357 | | | 52.50% | | 47.50% |
| Early Voting | 1357 | | | 74.80% | | 25.20% |
| Provisional | 1357 | ' 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 803 | | | 70.59% | | 29.41% |
| Absentee Mail In | 803 | | | 50.00% | | 50.00% |
| Early Voting | 803 | 362 | 262 | 72.38% | 100 | 27.62% |
| Provisional | 803 | 3 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | |
| Election Day | 733 | | 69 | 67.65% | | 32.35% |
| Absentee Mail In | 733 | | 11 | 73.33% | | 26.67% |
| Early Voting | 733 | 315 | 244 | 77.46% | 71 | 22.54% |
| Provisional | 733 | 3 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | |
| Election Day | 1325 | 5 283 | 199 | 70.32% | 84 | 29.68% |
| Absentee Mail In | 1325 | 5 23 | 11 | 47.83% | 12 | 52.17% |
| Early Voting | 1325 | 5 232 | 149 | 64.22% | 83 | 35.78% |
| Provisional | 1325 | 5 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 03 | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 2 222 | 131 | 59.01% | 91 | 40.99% |
| Absentee Mail In | 1162 | 2 16 | 9 | 56.25% | 7 | 43.75% |
| Early Voting | 1162 | 209 | 127 | 60.77% | 82 | 39.23% |
| Provisional | 1162 | 2 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| | | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 158/186

| | Dog | Total | | | | | | |
|-----------------------------|--------|-------|-----|----------|-----|---------|--|--|
| | Reg. | | VEO | | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | | | |
| NEW ALBANY - 05 | 4.405 | 055 | 404 | 04.040/ | 04 | 25 000/ | | |
| Election Day | 1465 | | | 64.31% | 91 | 35.69% | | |
| Absentee Mail In | 1465 | | | 61.54% | 15 | 38.46% | | |
| Early Voting | 1465 | | | 54.96% | 127 | 45.04% | | |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | | | |
| Election Day | 902 | | | 59.87% | 61 | 40.13% | | |
| Absentee Mail In | 902 | | | 50.00% | 11 | 50.00% | | |
| Early Voting | 902 | | | 58.90% | 67 | 41.10% | | |
| Provisional | 902 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% | | |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 149 | 100 | 67.11% | 49 | 32.89% | | |
| Absentee Mail In | 944 | 25 | 19 | 76.00% | 6 | 24.00% | | |
| Early Voting | 944 | 329 | 217 | 65.96% | 112 | 34.04% | | |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | | | |
| Election Day | 1165 | 239 | 147 | 61.51% | 92 | 38.49% | | |
| Absentee Mail In | 1165 | 19 | 8 | 42.11% | 11 | 57.89% | | |
| Early Voting | 1165 | 284 | 163 | 57.39% | 121 | 42.61% | | |
| Provisional | 1165 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | | | |
| Election Day | 1329 | 252 | 151 | 59.92% | 101 | 40.08% | | |
| Absentee Mail In | 1329 | 30 | 16 | 53.33% | 14 | 46.67% | | |
| Early Voting | 1329 | 352 | 197 | 55.97% | 155 | 44.03% | | |
| Provisional | 1329 | | | 100.00% | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 13 | | • | • | 10010070 | Ŭ | | | |
| Election Day | 640 | 128 | 75 | 58.59% | 53 | 41.41% | | |
| Absentee Mail In | 640 | | | 60.00% | 4 | 40.00% | | |
| | 640 | | | 61.08% | 65 | 38.92% | | |
| Early Voting Provisional | 640 | | | 01.0070 | 0 | 50.5270 | | |
| | 040 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 14 | 1025 | 186 | 124 | 66.67% | 62 | 33.33% | | |
| Election Day | 1025 | | | 62.50% | 9 | | | |
| Absentee Mail In | | | | | - | 37.50% | | |
| Early Voting | 1025 | | | 61.89% | 125 | 38.11% | | |
| Provisional | 1025 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 16 | | | | | | | | |
| Election Day | 831 | | | 66.46% | 55 | 33.54% | | |
| Absentee Mail In | 831 | | | 60.00% | 10 | 40.00% | | |
| Early Voting | 831 | | | 70.56% | 73 | 29.44% | | |
| Provisional | 831 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 159/186

| | RETAIN JUSTICE WARK S. WASSA | | | | | |
|------------------|------------------------------|-------|---------|---------|---------|----------|
| | | | | | | |
| | | 1 | | | | |
| | Reg. | Total | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 18 | | | | | | |
| Election Day | 790 | 132 | 84 | 63.64% | | 36.36% |
| Absentee Mail In | 790 | 26 | 10 | 38.46% | 16 | 61.54% |
| Early Voting | 790 | 290 | 200 | 68.97% | 90 | 31.03% |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | |
| Election Day | 891 | 115 | 75 | 65.22% | 40 | 34.78% |
| Absentee Mail In | 891 | 14 | 8 | 57.14% | 6 | 42.86% |
| Early Voting | 891 | 306 | 204 | 66.67% | 102 | 33.33% |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 201 | 136 | 67.66% | 65 | 32.34% |
| Absentee Mail In | 1219 | 23 | 11 | 47.83% | 12 | 52.17% |
| Early Voting | 1219 | 370 | 249 | 67.30% | 121 | 32.70% |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | |
| Election Day | 909 | 114 | 75 | 65.79% | 39 | 34.21% |
| Absentee Mail In | 909 | 29 | 16 | 55.17% | 13 | 44.83% |
| Early Voting | 909 | 128 | 80 | 62.50% | 48 | 37.50% |
| Provisional | 909 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | |
| Election Day | 987 | 179 | 105 | 58.66% | 74 | 41.34% |
| Absentee Mail In | 987 | 28 | 12 | 42.86% | 16 | 57.14% |
| Early Voting | 987 | 180 | 124 | 68.89% | 56 | 31.11% |
| Provisional | 987 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 23 | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 197 | 128 | 64.97% | 69 | 35.03% |
| Absentee Mail In | 1162 | 34 | 9 | 26.47% | 25 | 73.53% |
| Early Voting | 1162 | | 166 | 67.76% | | 32.24% |
| Provisional | 1162 | | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 24 | | Ū | Ŭ | | Ŭ | |
| Election Day | 813 | 127 | 88 | 69.29% | 39 | 30.71% |
| Absentee Mail In | 813 | | | 50.00% | | 50.00% |
| Early Voting | 813 | - | 112 | 68.71% | | 31.29% |
| Provisional | 813 | | 0 | | 0 | 51.2070 |
| NEW ALBANY - 25 | | 0 | 0 | | 0 | |
| Election Day | 762 | 130 | 79 | 60.77% | 51 | 39.23% |
| Absentee Mail In | 762 | | | 69.23% | | 39.2378 |
| Early Voting | 762 | | 9 89 | 67.42% | 43 | 32.58% |
| Provisional | 762 | | 0 | 51.72/0 | 43 0 | 52.50 /6 |
| FIUVISIUIIdi | 702 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| | | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 160/186

RETAIN JUSTICE MARK S. MASSA

| | Reg. To | otal | | | | |
|------------------|---------|------|-----|---------|-----|--------|
| | | | ES | l I | NO | |
| NEW ALBANY - 26 | | | | | | |
| Election Day | 1080 | 205 | 138 | 67.32% | 67 | 32.68% |
| Absentee Mail In | 1080 | 23 | 18 | 78.26% | 5 | 21.74% |
| Early Voting | 1080 | 310 | 212 | 68.39% | 98 | 31.61% |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | |
| Election Day | 914 | 165 | 123 | 74.55% | 42 | 25.45% |
| Absentee Mail In | 914 | 27 | 18 | 66.67% | 9 | 33.33% |
| Early Voting | 914 | 231 | 157 | 67.97% | 74 | 32.03% |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 156 | 111 | 71.15% | 45 | 28.85% |
| Absentee Mail In | 1075 | 37 | 27 | 72.97% | 10 | 27.03% |
| Early Voting | 1075 | 383 | 246 | 64.23% | 137 | 35.77% |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 175 | 122 | 69.71% | 53 | 30.29% |
| Absentee Mail In | 1105 | 18 | 11 | 61.11% | 7 | 38.89% |
| Early Voting | 1105 | 300 | 204 | 68.00% | 96 | 32.00% |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | |
| Election Day | 959 | 143 | 108 | 75.52% | 35 | 24.48% |
| Absentee Mail In | 959 | 28 | 14 | 50.00% | 14 | 50.00% |
| Early Voting | 959 | 370 | 263 | 71.08% | 107 | 28.92% |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 214 | 164 | 76.64% | 50 | 23.36% |
| Absentee Mail In | 1588 | 40 | 22 | 55.00% | 18 | 45.00% |
| Early Voting | 1588 | 644 | 475 | 73.76% | 169 | 26.24% |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | |
| Election Day | 948 | 126 | 89 | 70.63% | 37 | 29.37% |
| Absentee Mail In | 948 | 26 | 14 | 53.85% | 12 | 46.15% |
| Early Voting | 948 | 362 | 246 | 67.96% | 116 | 32.04% |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 33 | | - | 5 | | 5 | |
| Election Day | 844 | 161 | 122 | 75.78% | 39 | 24.22% |
| Absentee Mail In | 844 | 14 | 8 | 57.14% | 6 | 42.86% |
| | | | | | | |
| Early Voting | 844 | 254 | 171 | 67.32% | 83 | 32.68% |

L

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 161/186

RETAIN JUSTICE MARK S. MASSA

| | Reg. To | otal | | | | |
|------------------|---------|------|-----|--------|-----|--------|
| | | | ΈS | r | NO | |
| NEW ALBANY - 34 | | | | | | |
| Election Day | 977 | 138 | 102 | 73.91% | 36 | 26.09% |
| Absentee Mail In | 977 | 25 | 14 | 56.00% | 11 | 44.00% |
| Early Voting | 977 | 417 | 306 | 73.38% | 111 | 26.62% |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 264 | 184 | 69.70% | 80 | 30.30% |
| Absentee Mail In | 1420 | 23 | 14 | 60.87% | 9 | 39.13% |
| Early Voting | 1420 | 402 | 272 | 67.66% | 130 | 32.34% |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 186 | 130 | 69.89% | 56 | 30.11% |
| Absentee Mail In | 1154 | 36 | 19 | 52.78% | 17 | 47.22% |
| Early Voting | 1154 | 356 | 225 | 63.20% | 131 | 36.80% |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | |
| Election Day | 992 | 171 | 120 | 70.18% | 51 | 29.82% |
| Absentee Mail In | 992 | 34 | 19 | 55.88% | 15 | 44.12% |
| Early Voting | 992 | 368 | 251 | 68.21% | 117 | 31.79% |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 160 | 110 | 68.75% | 50 | 31.25% |
| Absentee Mail In | 1107 | 35 | 19 | 54.29% | 16 | 45.71% |
| Early Voting | 1107 | 442 | 318 | 71.95% | 124 | 28.05% |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 150 | 125 | 83.33% | 25 | 16.67% |
| Absentee Mail In | 1049 | 35 | 28 | 80.00% | 7 | 20.00% |
| Early Voting | 1049 | 417 | 298 | 71.46% | 119 | 28.54% |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | |
| Election Day | 944 | 152 | 96 | 63.16% | 56 | 36.84% |
| Absentee Mail In | 944 | 38 | 27 | 71.05% | 11 | 28.95% |
| Early Voting | 944 | 287 | 174 | 60.63% | 113 | 39.37% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 41 | | - | - | | - | |
| Election Day | 1254 | 151 | 102 | 67.55% | 49 | 32.45% |
| Absentee Mail In | 1254 | 30 | 17 | 56.67% | 13 | 43.33% |
| | | | | | | |
| Early Voting | 1254 | 375 | 242 | 64.53% | 133 | 35.47% |

L

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 162/186

| | Der | Tatal | | | | |
|------------------|----------------|----------------|-------|--------|-------|--------|
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 42 | Voters | 10163 | 120 | | | |
| Election Day | 865 | 103 | 62 | 60.19% | 41 | 39.81% |
| Absentee Mail In | 865 | | | 52.17% | 11 | 47.839 |
| Early Voting | 865 | | | 66.48% | 117 | 33.529 |
| Provisional | 865 | | | - | 0 | 00.027 |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | |
| Election Day | 542 | 78 | 51 | 65.38% | 27 | 34.629 |
| Absentee Mail In | 542 | | | 50.00% | 6 | 50.009 |
| Early Voting | 542 | 193 | 126 | 65.28% | 67 | 34.729 |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 199 | 134 | 67.34% | 65 | 32.669 |
| Absentee Mail In | 1213 | 21 | 15 | 71.43% | 6 | 28.579 |
| Early Voting | 1213 | 399 | 266 | 66.67% | 133 | 33.339 |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | |
| Election Day | 536 | 71 | 53 | 74.65% | 18 | 25.359 |
| Absentee Mail In | 536 | 15 | 9 | 60.00% | 6 | 40.00 |
| Early Voting | 536 | 208 | 138 | 66.35% | 70 | 33.65 |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | |
| Election Day | 597 | 96 | 79 | 82.29% | 17 | 17.719 |
| Absentee Mail In | 597 | 25 | 15 | 60.00% | 10 | 40.009 |
| Early Voting | 597 | 228 | 164 | 71.93% | 64 | 28.079 |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | |
| Total | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 10942 | 7617 | 69.61% | 3325 | 30.399 |
| Absentee Mail In | 62972 | 1546 | 909 | 58.80% | 637 | 41.209 |
| Early Voting | 62972 | 20429 | 14103 | 69.03% | 6326 | 30.97 |
| Provisional | 62972 | 5 | 4 | 80.00% | 1 | 20.00 |
| Total | 62972 | 32922 | 22633 | 68.75% | 10289 | 31.259 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 163/186

| | RETAIN JUSTICE DEREK READ MOLTER | | | | | | |
|-----------------------------|----------------------------------|----------------|-----|------------------|----------|------------------|--|
| | | | | | | | |
| | Der | Tatel | | | | | |
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | | |
| Jurisdiction Wide | VOIEIS | VUIES | TL5 | ! | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 185 | 119 | 64.32% | 66 | 35.68% | |
| Absentee Mail In | 1087 | 27 | | 77.78% | 6 | 22.22% | |
| Early Voting | 1087 | 382 | | 70.16% | 114 | 29.84% | |
| Provisional | 1087 | 002 | | - | 0 | 20.0170 | |
| GEORGETOWN - 1 | 1001 | Ũ | Ŭ | | Ū | | |
| Election Day | 1280 | 218 | 166 | 76.15% | 52 | 23.85% | |
| Absentee Mail In | 1280 | 42 | | 66.67% | 14 | 33.33% | |
| Early Voting | 1280 | 474 | | 69.41% | 145 | 30.59% | |
| Provisional | 1280 | 0 | | - | 0 | | |
| GEORGETOWN - 2 | 1200 | Ũ | Ŭ | | Ū | | |
| Election Day | 1511 | 309 | 216 | 69.90% | 93 | 30.10% | |
| Absentee Mail In | 1511 | 31 | 18 | 58.06% | 13 | 41.94% | |
| Early Voting | 1511 | 517 | | 73.89% | 135 | 26.11% | |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | | 0 | 20.1170 | |
| GEORGETOWN - 3 | 1311 | 0 | 0 | | 0 | | |
| Election Day | 1321 | 315 | 232 | 73.65% | 83 | 26.35% | |
| Absentee Mail In | 1321 | 25 | | 68.00% | 8 | 32.00% | |
| Early Voting | 1321 | 503 | | 72.37% | 139 | 27.63% | |
| Provisional | 1321 | 000 | | 12.0170 | 0 | 21.0070 | |
| GEORGETOWN - 4 | 1021 | 0 | 0 | | 0 | | |
| Election Day | 1716 | 379 | 270 | 71.24% | 109 | 28.76% | |
| Absentee Mail In | 1716 | 32 | | 65.62% | 103 | 34.38% | |
| Early Voting | 1716 | 603 | | 70.15% | 180 | 29.85% | |
| Provisional | 1716 | 003 | | | 0 | 29.03 /0 | |
| GEORGETOWN - 5 | 1/10 | 0 | 0 | | 0 | | |
| Election Day | 1640 | 370 | 270 | 72.97% | 100 | 27.03% | |
| Absentee Mail In | 1640 | 27 | | 70.37% | 8 | 29.63% | |
| | 1640 | 535 | | 72.15% | 149 | 23.03% | |
| Early Voting Provisional | 1640 | 555 | | 12.1370 | 149 | 21.00% | |
| GEORGETOWN - 6 | 1040 | 0 | 0 | - | 0 | 1 | |
| Election Day | 1183 | 299 | 214 | 71.57% | 85 | 28.43% | |
| Absentee Mail In | 1183 | 299 | | 64.00% | 65 9 | 26.43% 36.00% | |
| Early Voting | 1183 | 300 | | 64.00% 64.67% | 9 106 | 35.33% | |
| Provisional | 1183 | 300 0 | | | 0 | 55.55 /6 | |
| FIUVISIUIIAI | 103 | 0 | 0 | - | 0 | 1 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 164/186

| | RETAI | RETAIN JUSTICE DEREK READ MOLTER | | | | | | |
|------------------|----------------|----------------------------------|-----|--------|-----|---------|--|--|
| | | I | 1 | 1 | | | | |
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | | | |
| GEORGETOWN - 7 | 101010 | 10100 | | | | | | |
| Election Day | 848 | 184 | 143 | 77.72% | 41 | 22.28% | | |
| Absentee Mail In | 848 | 23 | 17 | 73.91% | 6 | 26.09% | | |
| Early Voting | 848 | 289 | 214 | 74.05% | 75 | 25.95% | | |
| Provisional | 848 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 215 | 159 | 73.95% | 56 | 26.05% | | |
| Absentee Mail In | 1246 | 18 | 8 | 44.44% | 10 | 55.56% | | |
| Early Voting | 1246 | 504 | 372 | 73.81% | 132 | 26.19% | | |
| Provisional | 1246 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 268 | 199 | 74.25% | 69 | 25.75% | | |
| Absentee Mail In | 1091 | 22 | 15 | 68.18% | 7 | 31.82% | | |
| Early Voting | 1091 | 352 | 250 | 71.02% | 102 | 28.98% | | |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | | | |
| Election Day | 999 | 227 | 173 | 76.21% | 54 | 23.79% | | |
| Absentee Mail In | 999 | 26 | 15 | 57.69% | 11 | 42.31% | | |
| Early Voting | 999 | 296 | | 69.59% | 90 | 30.41% | | |
| Provisional | 999 | | | - | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 254 | 189 | 74.41% | 65 | 25.59% | | |
| Absentee Mail In | 1187 | | | 59.38% | 13 | 40.62% | | |
| Early Voting | 1187 | | | 68.78% | 133 | 31.22% | | |
| Provisional | 1187 | | | - | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 5 | | Ũ | Ŭ | | | | | |
| Election Day | 1067 | 222 | 157 | 70.72% | 65 | 29.28% | | |
| Absentee Mail In | 1067 | | | 66.67% | 9 | 33.33% | | |
| Early Voting | 1067 | | 273 | 69.82% | 118 | 30.18% | | |
| Provisional | 1067 | | | | 0 | - | | |
| GREENVILLE - 6 | | Ũ | Ŭ | | | | | |
| Election Day | 484 | 107 | 81 | 75.70% | 26 | 24.30% | | |
| Absentee Mail In | 484 | | | 63.64% | 4 | 36.36% | | |
| Early Voting | 484 | | - | 76.84% | 44 | 23.16% | | |
| Provisional | 484 | | | - | 0 | _0070 | | |
| LAFAYETTE - 1 | | 0 | 5 | | 5 | | | |
| Election Day | 1501 | 183 | 140 | 76.50% | 43 | 23.50% | | |
| Absentee Mail In | 1501 | | | 67.27% | 18 | 32.73% | | |
| Early Voting | 1501 | | | 71.45% | 173 | 28.55% | | |
| Provisional | 1501 | | | | 0 | _0.0070 | | |
| i iovisional | 1501 | 0 | 0 | - | 0 | 1 | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 165/186

| | RETAI | RETAIN JUSTICE DEREK READ MOLTER | | | | | | | |
|------------------|--------|----------------------------------|-----|---------|-----|--------|--|--|--|
| | | | | | | | | | |
| | | I | I | 1 | | | | | |
| | Reg. | Total | | | | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | | | | |
| LAFAYETTE - 2 | | | | | | | | | |
| Election Day | 772 | 112 | 86 | 76.79% | 26 | 23.21% | | | |
| Absentee Mail In | 772 | | 6 | 40.00% | 9 | 60.00% | | | |
| Early Voting | 772 | | | 73.35% | 93 | 26.65% | | | |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | | | | |
| Election Day | 687 | | | 79.63% | 22 | 20.37% | | | |
| Absentee Mail In | 687 | | | 56.67% | 13 | 43.33% | | | |
| Early Voting | 687 | | | 69.55% | 88 | 30.45% | | | |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | | | | |
| Election Day | 975 | 146 | | 72.60% | 40 | 27.40% | | | |
| Absentee Mail In | 975 | | | 60.00% | 12 | 40.00% | | | |
| Early Voting | 975 | 408 | 280 | 68.63% | 128 | 31.37% | | | |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 166 | | 68.67% | 52 | 31.33% | | | |
| Absentee Mail In | 1357 | 40 | 22 | 55.00% | 18 | 45.00% | | | |
| Early Voting | 1357 | 617 | 463 | 75.04% | 154 | 24.96% | | | |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | | | | |
| Election Day | 803 | 83 | 55 | 66.27% | 28 | 33.73% | | | |
| Absentee Mail In | 803 | 21 | 11 | 52.38% | 10 | 47.62% | | | |
| Early Voting | 803 | 363 | 268 | 73.83% | 95 | 26.17% | | | |
| Provisional | 803 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | | | |
| LAFAYETTE - 7 | | | | | | | | | |
| Election Day | 733 | 102 | 68 | 66.67% | 34 | 33.33% | | | |
| Absentee Mail In | 733 | 15 | 11 | 73.33% | 4 | 26.67% | | | |
| Early Voting | 733 | 316 | 242 | 76.58% | 74 | 23.42% | | | |
| Provisional | 733 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 01 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1325 | 280 | 198 | 70.71% | 82 | 29.29% | | | |
| Absentee Mail In | 1325 | 23 | 11 | 47.83% | 12 | 52.17% | | | |
| Early Voting | 1325 | 232 | 152 | 65.52% | 80 | 34.48% | | | |
| Provisional | 1325 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 03 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 224 | 140 | 62.50% | 84 | 37.50% | | | |
| Absentee Mail In | 1162 | 16 | 8 | 50.00% | 8 | 50.00% | | | |
| Early Voting | 1162 | 208 | 122 | 58.65% | 86 | 41.35% | | | |
| Provisional | 1162 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | | | |
| | 1 | | | | | 1 | | | |

_

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 166/186

| Absentee Mail In 1465 38 21 55.26% 17 44.749 Early Voting 1465 284 156 54.93% 128 45.079 Provisional 1465 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 07 Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1<100.00% Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.439 Provisional 944 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In | Votes Votes YES NO NEW ALBANY - 05 1465 252 156 61.90% 96 38.10% Absentee Mail In 1465 284 156 54.93% 128 45.07% Provisional 1465 284 156 54.93% 128 45.07% NEW ALBANY - 07 Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.09 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% NeW ALBANY - 10 Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 | | RETAIN JUSTICE DEREK READ MOLTER | | | | | | |
|---|--|------------------|----------------------------------|-------|-----|---------|-----|---------|--|
| NEW ALBANY - 05 1 | NEW ALBANY - 05 1465 252 156 61.90% 96 38.10% Absentee Mail In 1465 38 21 55.26% 17 44.74% Early Voting 1465 38 21 55.26% 17 44.74% Early Voting 1465 0 0 - 0 NEW ALBANY - 07 Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 22 8 36.36% 14 63.64% Election Day 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 32 221 66.57% 111 33.43% Provisional 1165 283 160 56.54% 123 43.69% Provisional | | Reg. | Total | | | | | |
| Election Day 1465 252 156 61.90% 96 38.10% Absentee Mail In 1465 38 21 55.26% 17 44.749 Early Voting 1465 284 156 54.93% 128 45.07% Provisional 1465 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 07 Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 322 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 0 7.97% Absentee Mail In 1165 237 147 62.03% 90 37.97% | Election Day 1465 252 156 61.90% 96 38.10% Absentee Mail In 1465 38 21 55.26% 17 44.749 Early Voting 1465 284 156 54.93% 128 45.07% Provisional 1465 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 07 Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 167 101 60.48% 66 39.527 Provisional 902 167 101 60.48% 66 39.527 Provisional 902 167 101 60.48% 66 39.527 Provisional 902 147 62.301% 54 36.99 Absentee Mail In 944 322 221 66.57% 111 3.43.99 Provisional 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In | | Voters | Votes | YES | | NO | | |
| Absentee Mail In 1465 38 21 55.26% 17 44.74 Early Voting 1465 284 156 54.93% 128 45.07% Provisional 1465 0 0 - 0 | Absentee Mail In 1465 38 21 55.26% 17 44.74 Early Voting 1465 284 156 54.93% 128 45.07% Provisional 1465 0 0 - 0 NEW ALBANY - 07 Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 22 8 36.36% 14 63.644 Election Day 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 0 1165 118 9 50.00% 9 50.00% 9 50.00% 50.00% 9 50.00% 9 50.00% 140.00% 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 < | NEW ALBANY - 05 | | | | | | | |
| Lacity Voting 1465 284 156 54.93% 128 45.07% Provisional 1465 0 0 - 0 NEW ALBANY - 07 - - 0 - 0 Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 22 8 36.36% 14 63.64% Early Voting 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.07 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Election Day 944 0 0 - 0 7.97% Absentee Mail In 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 0 0 - 0 | Early Voting 1465 284 156 54.93% 128 45.07% Provisional 1465 0 0 - 0 NEW ALBANY - 07 Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 904 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Provisional 944 32 221 66.57% 111 33.43% Provisional 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 11229 <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>38.10%</td> | | | | | | | 38.10% | |
| Provisional 1465 0 - 0 NEW ALBANY - 07 - - 0 Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 22 8 36.36% 14 63.64% Early Voting 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 - - 1 100.00% 62 24.00% Eactivonal 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 62 24.00% Eaction Day 944 0 0 - 0 - Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Election Day 1329 249 153 61.45% 96 38.55% < | Provisional 1465 0 - 0 NEW ALBANY - 07 - - 0 - 0 Election Day 902 149 89 59,73% 60 40,27% Absentee Mail In 902 22 8 36,36% 14 63,64% Early Voting 902 167 101 60,48% 66 39,52% Provisional 902 1 0 - 1 100,00% Election Day 944 146 92 63,01% 54 36,99% Absentee Mail In 944 25 19 76,00% 62 24,00% Election Day 944 0 0 - 0 0 1111 33,43% Provisional 944 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <td< td=""><td>Absentee Mail In</td><td>1465</td><td>38</td><td>21</td><td>55.26%</td><td>17</td><td>44.74%</td></td<> | Absentee Mail In | 1465 | 38 | 21 | 55.26% | 17 | 44.74% | |
| NEW ALBANY - 07 NEW ALBANY - 07 Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 22 8 36.56% 14 63.64% Early Voting 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 - Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Election Day 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 <td>NEW ALBANY - 07 Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 22 8 36.36% 14 63.64% Early Voting 902 107 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 100 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.39% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Election Day 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 0 100.06 Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Election Day 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1129 30 17 56.67% 13 <td< td=""><td>Early Voting</td><td></td><td></td><td></td><td>54.93%</td><td>128</td><td>45.07%</td></td<></td> | NEW ALBANY - 07 Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 22 8 36.36% 14 63.64% Early Voting 902 107 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 100 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.39% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Election Day 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 0 100.06 Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Election Day 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1129 30 17 56.67% 13 <td< td=""><td>Early Voting</td><td></td><td></td><td></td><td>54.93%</td><td>128</td><td>45.07%</td></td<> | Early Voting | | | | 54.93% | 128 | 45.07% | |
| Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 22 8 36.36% 14 63.64% Early Voting 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 62 24.00% Provisional 944 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Provisional 1165 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 11 Election Day 1165 233 160 56.76% 13 <td>Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 22 8 36.36% 14 63.64% Early Voting 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Provisional 944 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Provisional 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 283 160 56.54% 133.33% 64.43.33%</td> <td>Provisional</td> <td>1465</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>-</td> <td>0</td> <td>-</td> | Election Day 902 149 89 59.73% 60 40.27% Absentee Mail In 902 22 8 36.36% 14 63.64% Early Voting 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Provisional 944 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Provisional 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 283 160 56.54% 133.33% 64.43.33% | Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| Absentee Mail In 902 22 8 36.36% 14 63.64% Early Voting 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 0 7.97% Absentee Mail In 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1329 30 17 56.67% 13 43.33% E | Absentee Mail In 902 22 8 36.36% 14 63.64% Early Voting 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 0 37.97% Absentee Mail In 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1329 249 153 61.45% 96 38.55% <t< td=""><td>NEW ALBANY - 07</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<> | NEW ALBANY - 07 | | | | | | | |
| Lacity Voting 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 10 | Early Voting 902 167 101 60.48% 66 39.52% Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 902 1 0 - 1 100.00% Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 - Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Election Day 640 129 | Election Day | 902 | 149 | 89 | 59.73% | 60 | 40.27% | |
| Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Election Day 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 11 Election Day 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Election Day 640 129 78 60.47% 51 39.53% | Provisional 902 1 0 - 1 100.00% NEW ALBANY - 09 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0 0 0 Election Day 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 0 0 0 0 0 < | Absentee Mail In | 902 | 22 | 8 | 36.36% | 14 | 63.64% | |
| NEW ALBANY - 09 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 11 1165 0 - 0 - 0 - Election Day 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 640 10 <td< td=""><td>NEW ALBANY - 09 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 NEW ALBANY - 11 Election Day 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 Election Day 640 165 103 60.47%</td><td>Early Voting</td><td>902</td><td>167</td><td>101</td><td>60.48%</td><td>66</td><td>39.52%</td></td<> | NEW ALBANY - 09 Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 NEW ALBANY - 11 Election Day 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 Election Day 640 165 103 60.47% | Early Voting | 902 | 167 | 101 | 60.48% | 66 | 39.52% | |
| Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 10 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 0 0 10 6 60.47% 51 34.33% 44.48% 9 70.00% 114.13.33% 10 41.48% 100.00% 0 0 0 0 0 114.13.33% 14.48% 191 55.52% 153 44.48% 191 55.52% 153 44.48% 191 55.52% 153 44.48% 1460 10 6 60.00% 4 | Election Day 944 146 92 63.01% 54 36.99% Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 0 - NEW ALBANY - 11 - - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 | Provisional | 902 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% | |
| Absentee Mail In 944 25 19 76.0% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 0 0 NEW ALBANY - 11 Election Day 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 4 40.00% Election Day 640 129 78 60.47% 51 39.53% Absent | Absentee Mail In 944 25 19 76.00% 6 24.00% Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.43% Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 0 0 NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0 13.23 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 34 191 55.52% 153 44.48% | NEW ALBANY - 09 | | | | | | | |
| Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.439 Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 8 NEW ALBANY - 11 Election Day 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 Election Day 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional | Early Voting 944 332 221 66.57% 111 33.439 Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 8 NEW ALBANY - 11 Election Day 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 18 Election Day 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 10 </td <td>Election Day</td> <td>944</td> <td>146</td> <td>92</td> <td>63.01%</td> <td>54</td> <td>36.99%</td> | Election Day | 944 | 146 | 92 | 63.01% | 54 | 36.99% | |
| Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0 Election Day 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 0 NEW ALBANY - 13 Election Day 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 10 6 60.00% 4 40.00% 0 0 0 0 1025 14< | Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 11 1129 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 1329 1 1 100.00% 0 - 0 Election Day 640 10 6 60.00% 4 40.00% <t< td=""><td>Absentee Mail In</td><td>944</td><td>25</td><td>19</td><td>76.00%</td><td>6</td><td>24.00%</td></t<> | Absentee Mail In | 944 | 25 | 19 | 76.00% | 6 | 24.00% | |
| Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 0 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 <td>Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 0 - 0 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0<td>Early Voting</td><td>944</td><td>332</td><td>221</td><td>66.57%</td><td>111</td><td>33.43%</td></td> | Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 0 - 0 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 <td>Early Voting</td> <td>944</td> <td>332</td> <td>221</td> <td>66.57%</td> <td>111</td> <td>33.43%</td> | Early Voting | 944 | 332 | 221 | 66.57% | 111 | 33.43% | |
| Election Day116523714762.03%9037.979Absentee Mail In116518950.00%950.009Early Voting116528316056.54%12343.469Provisional116500-00NEW ALBANY - 11132924915361.45%9638.559Absentee Mail In1329301756.67%1343.339Early Voting132934419155.52%15344.489Provisional132911100.00%00NEW ALBANY - 13132911100.00%440.009Election Day64010660.00%440.009Early Voting64010510362.42%6237.589Provisional6401000-00NEW ALBANY - 14102518912566.14%6433.869Absentee Mail In1025241458.33%1041.679Early Voting102532820763.11%12136.899Provisional102500-00NEW ALBANY - 16014Election Day83116310866.26%5533.749Absentee Mail In831251352.00%1248.009Early Voting831163108 | Election Day116523714762.03%9037.979Absentee Mail In116518950.00%950.009Early Voting116528316056.54%12343.469Provisional116500-00NEW ALBANY - 11132924915361.45%9638.559Absentee Mail In1329301756.67%1343.339Early Voting132934419155.52%15344.489Provisional132911100.00%00NEW ALBANY - 136401297860.47%5139.539Absentee Mail In64010660.00%440.009Early Voting64016510362.42%6237.589Provisional00-00-0NEW ALBANY - 14Election Day102518912566.14%6433.869Absentee Mail In1025241458.33%1041.679Early Voting102532820763.11%12136.899Provisional102500-00NEW ALBANY - 16Election Day83116310866.26%5533.74%Absentee Mail In831251352.00%< | | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| Election Day 1165 237 147 62.03% 90 37.97% Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 0 0 NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0< | Election Day116523714762.03%9037.979Absentee Mail In116518950.00%950.009Early Voting116528316056.54%12343.469Provisional116500-00NEW ALBANY - 11132924915361.45%9638.559Absentee Mail In1329301756.67%1343.339Early Voting132934419155.52%15344.489Provisional132911100.00%00NEW ALBANY - 136401297860.47%5139.539Absentee Mail In64010660.00%440.009Early Voting64016510362.42%6237.589Provisional00-00-0NEW ALBANY - 14Election Day102518912566.14%6433.869Absentee Mail In1025241458.33%1041.679Early Voting102532820763.11%12136.899Provisional102500-00NEW ALBANY - 16Election Day83116310866.26%5533.74%Absentee Mail In831251352.00%< | NEW ALBANY - 10 | | | | | | | |
| Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 NEW ALBANY - 11 - - 0 - 0 Election Day 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 - - - - - - Election Day 640 10 6 60.00% 4 40.00% Absentee Mail In 640 105 103 62.42% 62 37.58% Provisional 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% | Absentee Mail In 1165 18 9 50.00% 9 50.00% Early Voting 1165 283 160 56.54% 123 43.46% Provisional 1165 0 0 - 0 NEW ALBANY - 11 - - 0 - 0 Election Day 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 | Election Day | 1165 | 237 | 147 | 62.03% | 90 | 37.97% | |
| Provisional 1165 0 - 0 NEW ALBANY - 11 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 1329 1 1 100.00% 0 0 Election Day 640 129 78 60.47% 51 39.53% Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 14 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 </td <td>Provisional 1165 0 - 0 NEW ALBANY - 11 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 Election Day 640 129 78 60.47% 51 39.53% Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional</td> <td>5</td> <td>1165</td> <td>18</td> <td>9</td> <td>50.00%</td> <td>9</td> <td>50.00%</td> | Provisional 1165 0 - 0 NEW ALBANY - 11 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 Election Day 640 129 78 60.47% 51 39.53% Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional | 5 | 1165 | 18 | 9 | 50.00% | 9 | 50.00% | |
| Provisional 1165 0 0 - 0 NEW ALBANY - 11 - - 0 - 0 Election Day 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 - NEW ALBANY - 13 | Provisional 1165 0 - 0 NEW ALBANY - 11 - - 0 Election Day 1329 249 153 61.45% 96 38.55% Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 - | | 1165 | 283 | 160 | 56.54% | 123 | 43.46% | |
| Election Day132924915361.45%9638.55%Absentee Mail In1329301756.67%1343.33%Early Voting132934419155.52%15344.48%Provisional132911100.00%00NEW ALBANY - 13132911100.00%00Election Day6401297860.47%5139.53%Absentee Mail In64010660.00%440.00%Early Voting64016510362.42%6237.58%Provisional64000-00NEW ALBANY - 14102518912566.14%6433.86%Absentee Mail In1025241458.33%1041.67%Early Voting102532820763.11%12136.89%Provisional102500-00NEW ALBANY - 16102500-0Election Day83116310866.26%5533.74%Absentee Mail In831251352.00%1248.00%Early Voting83125118573.71%6626.29% | Election Day132924915361.45%9638.55%Absentee Mail In1329301756.67%1343.33%Early Voting132934419155.52%15344.48%Provisional132911100.00%00NEW ALBANY - 13Election Day6401297860.47%5139.53%Absentee Mail In64010660.00%440.00%Early Voting64016510362.42%6237.58%Provisional64000-00NEW ALBANY - 14102518912566.14%6433.86%Absentee Mail In1025241458.33%1041.67%Early Voting102532820763.11%12136.89%Provisional102500-00NEW ALBANY - 16Election Day83116310866.26%5533.74%Absentee Mail In831251352.00%1248.00%Early Voting83125118573.71%6626.29% | , , | 1165 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| Election Day132924915361.45%9638.55%Absentee Mail In1329301756.67%1343.33%Early Voting132934419155.52%15344.48%Provisional132911100.00%00NEW ALBANY - 13132911100.00%00Election Day6401297860.47%5139.53%Absentee Mail In64010660.00%440.00%Early Voting64016510362.42%6237.58%Provisional64000-00NEW ALBANY - 14102518912566.14%6433.86%Absentee Mail In1025241458.33%1041.67%Early Voting102532820763.11%12136.89%Provisional102500-00NEW ALBANY - 16102500-0Election Day83116310866.26%5533.74%Absentee Mail In831251352.00%1248.00%Early Voting83125118573.71%6626.29% | Election Day132924915361.45%9638.55%Absentee Mail In1329301756.67%1343.33%Early Voting132934419155.52%15344.48%Provisional132911100.00%00NEW ALBANY - 13Election Day6401297860.47%5139.53%Absentee Mail In64010660.00%440.00%Early Voting64016510362.42%6237.58%Provisional64000-00NEW ALBANY - 14102518912566.14%6433.86%Absentee Mail In1025241458.33%1041.67%Early Voting102532820763.11%12136.89%Provisional102500-00NEW ALBANY - 16Election Day83116310866.26%5533.74%Absentee Mail In831251352.00%1248.00%Early Voting83125118573.71%6626.29% | NEW ALBANY - 11 | | | | | | | |
| Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.33% Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.48% Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 1329 1 1 100.00% 0 0 Election Day 640 129 78 60.47% 51 39.53% Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 | Absentee Mail In 1329 30 17 56.67% 13 43.339 Early Voting 1329 344 191 55.52% 153 44.489 Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 Election Day 640 129 78 60.47% 51 39.53% Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 163 108 66.26% 55 | | 1329 | 249 | 153 | 61.45% | 96 | 38.55% | |
| Early Voting132934419155.52%15344.489Provisional132911100.00%00NEW ALBANY - 13132911100.00%00Election Day6401297860.47%5139.53%Absentee Mail In64010660.00%440.00%Early Voting64016510362.42%6237.58%Provisional64000-00NEW ALBANY - 14102518912566.14%6433.86%Absentee Mail In1025241458.33%1041.67%Early Voting102532820763.11%12136.89%Provisional102500-00NEW ALBANY - 1610310866.26%5533.74%Absentee Mail In831251352.00%1248.00%Early Voting83125118573.71%6626.29% | Early Voting Provisional132934419155.52%15344.489Provisional132911100.00%00NEW ALBANY - 13Election Day6401297860.47%5139.539Absentee Mail In64010660.00%440.009Early Voting64016510362.42%6237.589Provisional64000-00NEW ALBANY - 14Election Day102518912566.14%6433.869Absentee Mail In1025241458.33%1041.679Early Voting102532820763.11%12136.899Provisional102500-0NEW ALBANY - 16Election Day83116310866.26%5533.74%Absentee Mail In831251352.00%1248.009Early Voting83125118573.71%6626.299 | , | 1329 | 30 | 17 | 56.67% | 13 | 43.33% | |
| Provisional 1329 1 1 100.00% 0 NEW ALBANY - 13 5 1 1329 1 1 100.00% 0 Election Day 640 129 78 60.47% 51 39.53% Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 14 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 16 1025 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 | Provisional 1329 1 1 100.00% 0 NEW ALBANY - 13 640 129 78 60.47% 51 39.53% Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 NEW ALBANY - 14 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 1025 0 0 - 0 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.2 | | 1329 | 344 | 191 | 55.52% | 153 | 44.48% | |
| NEW ALBANY - 13 Election Day 640 129 78 60.47% 51 39.53% Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 NEW ALBANY - 14 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | NEW ALBANY - 13 Election Day 640 129 78 60.47% 51 39.53% Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 NEW ALBANY - 14 61.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 16 51 352.00% 12 48.00% Early Voting 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | , , | 1329 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - | |
| Election Day 640 129 78 60.47% 51 39.53% Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 14 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 207 63.11% 121 36.89% Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 < | Election Day 640 129 78 60.47% 51 39.53% Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | | | | | | | | |
| Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 NEW ALBANY - 14 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | Absentee Mail In 640 10 6 60.00% 4 40.00% Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 NEW ALBANY - 14 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 16 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | | 640 | 129 | 78 | 60.47% | 51 | 39.53% | |
| Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 NEW ALBANY - 14 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 1025 0 0 - 0 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | Early Voting 640 165 103 62.42% 62 37.58% Provisional 640 0 0 - 0 NEW ALBANY - 14 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | , | 640 | 10 | 6 | 60.00% | 4 | 40.00% | |
| Provisional 640 0 0 - 0 NEW ALBANY - 14 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | Provisional 640 0 0 - 0 NEW ALBANY - 14 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | | | | 103 | | 62 | 37.58% | |
| NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | NEW ALBANY - 14 Election Day Absentee Mail In 1025 189 1025 24 1025 24 1025 328 207 63.11% 1025 0 1025 0 1025 0 1025 0 NEW ALBANY - 16 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 831 25 13 52.00% 12 48.00% 831 251 185 73.71% 66 26.29% | , , | | | | - | | - | |
| Election Day102518912566.14%6433.86%Absentee Mail In1025241458.33%1041.67%Early Voting102532820763.11%12136.89%Provisional102500-0NEW ALBANY - 1610866.26%5533.74%Absentee Mail In831251352.00%1248.00%Early Voting83125118573.71%6626.29% | Election Day 1025 189 125 66.14% 64 33.86% Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | | 0.0 | Ũ | Ŭ | | Ŭ | | |
| Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67% Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | | 1025 | 189 | 125 | 66 14% | 64 | 33.86% | |
| Figure 102 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | Early Voting 1025 328 207 63.11% 121 36.89% Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | , | | | | | | | |
| Provisional 1025 0 - 0 NEW ALBANY - 16 - - 0 - 0 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | Provisional 1025 0 - 0 NEW ALBANY - 16 - - 0 - 0 Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | | | | | | | | |
| NEW ALBANY - 16 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | NEW ALBANY - 16 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | | | | | | | | |
| Election Day83116310866.26%5533.74%Absentee Mail In831251352.00%1248.00%Early Voting83125118573.71%6626.29% | Election Day 831 163 108 66.26% 55 33.74% Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | | 1020 | 0 | 0 | | 0 | | |
| Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | Absentee Mail In 831 25 13 52.00% 12 48.00% Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | | R31 | 163 | 108 | 66 26% | 55 | 33 74% | |
| Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | Early Voting 831 251 185 73.71% 66 26.29% | , | | | | | | | |
| Lany voting | Lany voting | | | | | | | | |
| | i iovisional 051 0 0 - 0 | , , | | | | 10.11/0 | | 20.23/0 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 167/186

| Early Voting 909 132 83 62.88% 49 37.129 Provisional 909 0 0 - 0 NEW ALBANY - 22 2 2 107 59.78% 72 40.229 Absentee Mail In 987 179 107 59.78% 72 40.229 Absentee Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.869 Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.529 Provisional 987 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 23 2 1162 191 125 65.45% 66 34.559 Absentee Mail In 1162 33 9 27.27% 24 72.739 Early Voting 1162 246 171 69.51% 75 30.499 Provisional 1162 0 0 - 0 0 - NEW ALBANY - 24 2 2 813 122 89 72.95% 33 27.05% Absent | | | | | | d Molte | -r. |
|---|------------------|----------|-------|-----|---------|---------|---------|
| Voters Voters Voters VES NO NEW ALBANY - 18 790 132 85 64.39% 47 35.61% Bection Day 790 25 10 40.00% 15 60.00% Early Voting 790 291 200 68.73% 91 31.27% Provisional 790 0 0 - 0 31.27% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.61% 042 38.58 64.39% 102 33.12% 0 0 23.12% 0 0 33.12% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | | | 1 | I | 1 | | |
| NEW ALBANY - 18 790 132 85 64.39% 47 35.61% Absentee Mail In 790 25 10 40.00% 15 60.007 Election Day 790 291 200 68.73% 91 31.27% Provisional 790 0 0 - 0 NEW ALBANY - 19 Election Day 891 115 74 64.35% 41 35.65% Absentee Mail In 891 308 206 66.88% 102 33.12% Provisional 891 0 0 - 0 1.31 85.65% 10 85.45% 10 85.45% 10 85.45% 10 85.45% 10 85.45% 118 32.33% 1219 36 24.86% 58.13.00% | | – | | VEO | | | |
| Election Day 790 132 85 64.39% 47 35.619 Absentee Mail In 790 25 10 40.00% 15 60.009 Early Voting 790 291 200 68.73% 91 31.279 Provisional 790 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 19 891 115 74 64.35% 41 35.659 Absentee Mail In 891 308 206 66.88% 102 33.1279 Provisional 891 0 0 - 0 0 34.319 Absentee Mail In 1219 204 134 65.69% 70 34.319 Absentee Mail In 1219 22 12 54.55% 10 45.459 Early Voting 1219 0 0 - 0 0 118 32.339 Provisional 1099 109 15 79 68.70% 36 31.309 < | | voters | votes | IE2 | | NU | |
| Absentee Mail In 790 25 10 40.00% 15 60.00% Early Voting 790 291 200 68.73% 91 31.279 Provisional 790 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 19 Election Day 891 115 74 64.35% 41 35.659 Absentee Mail In 891 308 206 66.88% 102 33.129 Provisional 891 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 20 Election Day 1219 204 134 65.69% 70 34.312 Absentee Mail In 1219 204 134 65.69% 70 44.4483 Provisional 1219 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - | - | 790 | 132 | 85 | 64 39% | 47 | 35.61% |
| Early Voting 790 291 200 68.73% 91 31.279 Provisional 790 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 19 5 5 45.55% 41 35.659 45.55% 41 35.659 Absentee Mail In 891 105 74 64.35% 41 35.659 Early Voting 891 308 206 66.88% 102 33.129 Provisional 891 0 0 - 0 70 34.319 Absentee Mail In 1219 204 134 65.69% 70 34.319 Provisional 1219 0 0 - 0 718 32.339 Provisional 1219 0.0 - 0 - 0 44.839 Bearly Voting 909 115 79 68.70% 36 31.309 Provisional 909 0 0 - 0 712 40.228 | | | | | | | |
| Trovisional 790 0 0 - 0 NEW ALBANY - 19 - - 0 - 0 Election Day 891 115 74 64.35% 41 35.65% Absentee Mail In 891 308 206 66.88% 102 33.129 Provisional 891 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 20 - - 0 - 0 - 0 Election Day 1219 204 134 65.69% 70 34.319 Absentee Mail In 1219 204 134 65.69% 70 34.483 Provisional 1219 0 0 - 0 - Beaction Day 909 115 79 68.70% 36 31.30% Absentee Mail In 909 29 16 55.17% 13 44.83% Election Day 987 179 107 59.78% | | | | | | | |
| NEW ALBANY - 19 Instruction Instruction <thinstruction< th=""></thinstruction<> | , , | | | | 00.7570 | | 51.2770 |
| Election Day 891 115 74 64.35% 41 35.659 Absentee Mail In 891 14 8 57.14% 6 42.869 Early Voting 891 308 206 66.88% 102 33.129 Provisional 891 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 20 Election Day 1219 204 134 65.69% 70 34.319 Absentee Mail In 1219 22 12 54.55% 10 45.459 Provisional 1219 0 0 - 0 0 - 0 NEW ALBANY - 21 Election Day 909 115 79 68.70% 36 31.309 Absentee Mail In 909 29 16 55.17% 13 44.839 Provisional 909 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 22 Election Day 987 179 107 59.78% 72 40.22% Absentee Mail In 987 184 126 <t< td=""><td></td><td>130</td><td>, 0</td><td>0</td><td></td><td>0</td><td>_</td></t<> | | 130 | , 0 | 0 | | 0 | _ |
| Absentee Mail In 891 14 8 57.14% 6 42.86% Early Voting 891 308 206 66.88% 102 33.129 Provisional 891 0 0 - 0 NEW ALBANY - 20 1219 204 134 65.69% 70 34.31% Absentee Mail In 1219 22 12 54.55% 10 45.45% Early Voting 1219 365 247 67.67% 118 32.33% Provisional 1219 0 0 - 0 0 Election Day 909 115 79 68.70% 36 31.30% Absentee Mail In 909 29 16 55.17% 13 44.83% Early Voting 909 132 83 62.88% 49 37.12% Provisional 909 0 - 0 0 - 0 NEW ALBANY - 22 Election Day 887 179 107 59.78% 72 40.22% Absentee Mail In < | - | 901 | 115 | 74 | 64 25% | 11 | 25 65% |
| Early Voting 891 308 206 66.88% 102 33.129 Provisional 891 0 0 - 0 NEW ALBANY - 20 1219 204 134 65.69% 70 34.319 Absentee Mail In 1219 22 12 54.55% 10 45.455 Early Voting 1219 365 247 67.67% 118 32.339 Provisional 1219 0 0 - 0 70 34.319 Absentee Mail In 1219 0 0 - 0 - 0 71 34 48.83 Election Day 909 115 79 68.70% 36 31.309 Absentee Mail In 909 132 83 62.88% 49 37.129 Provisional 909 0 0 - 0 - 0 24.229 Absentee Mail In 987 184 126 68.48% 58 | , | | | | | | |
| Provisional 891 0 0 - 0 NEW ALBANY - 20 1219 204 134 65.69% 70 34.319 Absentee Mail In 1219 22 12 54.55% 10 45.459 Early Voting 1219 365 247 67.67% 118 32.339 Provisional 1219 0 0 - 0 NEW ALBANY - 21 Election Day 909 115 79 68.70% 36 31.309 Absentee Mail In 909 29 16 55.17% 13 44.839 Provisional 909 0 0 - 0 0 0 NEW ALBANY - 21 Election Day 909 132 83 62.88% 49 37.129 Provisional 909 0 0 - 0 0 0 0 Election Day 987 179 107 59.78% 72 40.229 Absentee Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.869 | | | | | | | |
| NEW ALBANY - 20 1219 204 134 65.69% 70 34.319 Absente Mail In 1219 22 12 54.55% 10 45.456 Early Voting 1219 365 247 67.67% 118 32.339 Provisional 1219 0 0 - 0 0 0 NEW ALBANY - 21 Election Day 909 115 79 68.70% 36 31.309 Absentee Mail In 909 29 16 55.17% 13 44.839 Early Voting 909 132 83 62.88% 49 37.129 Provisional 909 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 22 Election Day 987 179 107 59.78% 72 40.229 Absentee Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.869 Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.529 Provisional 987 0 0 - 0 0 | , , | | | | | | 33.12% |
| Election Day 1219 204 134 65.69% 70 34.319 Absentee Mail In 1219 22 12 54.55% 10 45.459 Early Voting 1219 365 247 67.67% 118 32.339 Provisional 1219 0 0 - 0 NEW ALBANY - 21 909 115 79 68.70% 36 31.309 Absentee Mail In 909 29 16 55.17% 13 44.839 Early Voting 909 132 83 62.88% 49 37.129 Provisional 909 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 22 - - - - - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 <t< td=""><td></td><td>891</td><td>0</td><td>0</td><td>-</td><td>0</td><td>-</td></t<> | | 891 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1219 22 12 54.55% 10 45.459 Early Voting 1219 365 247 67.67% 118 32.339 Provisional 1219 0 0 - 0 NEW ALBANY - 21 | | 1010 | | 101 | 05 000/ | 70 | 04.0404 |
| Early Voting 1219 365 247 67.67% 118 32.339 Provisional 1219 0 0 - 0 NEW ALBANY - 21 909 115 79 68.70% 36 31.30% Absentee Mail In 909 29 16 55.17% 13 44.83% Early Voting 909 132 83 62.88% 49 37.129 Provisional 909 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 22 10 987 179 107 59.78% 72 40.229 Absentee Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.869 Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.529 Provisional 987 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 23 1162 191 125 65.45% 66 34.559 Absentee Mail In 1162 33 9 27.27% 24 72.739 Absentee Mail In 813< | | - | | | | | |
| Provisional 1219 0 0 - 0 NEW ALBANY - 21 - - 0 - 0 Election Day 909 115 79 68.70% 36 31.309 Absentee Mail In 909 29 16 55.17% 13 44.839 Early Voting 909 0 0 - 0 NEW ALBANY - 22 - - 0 - 0 Election Day 987 179 107 59.78% 72 40.229 Absentee Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.869 Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.529 Provisional 987 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 23 - - - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | | | | | | | |
| NEW ALBANY - 21 Election Day 909 115 79 68.70% 36 31.30% Absentee Mail In 909 29 16 55.17% 13 44.83% Early Voting 909 132 83 62.88% 49 37.12% Provisional 909 0 0 - 0 NEW ALBANY - 22 Election Day 987 179 107 59.78% 72 40.22% Absentee Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.86% Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.52% Provisional 987 0 0 - 0 NEW ALBANY - 23 Election Day 1162 191 125 65.45% 66 34.55% Absentee Mail In 1162 246 171 69.51% 75 30.49% Provisional 1162 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 24 Election Day 813 122 89 72.95% | | - | | | 67.67% | | 32.33% |
| Election Day 909 115 79 68.70% 36 31.309 Absentee Mail In 909 29 16 55.17% 13 44.839 Early Voting 909 132 83 62.88% 49 37.129 Provisional 909 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 22 Election Day 987 179 107 59.78% 72 40.229 Absentee Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.869 Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.529 Provisional 987 0 0 - 0 NEW ALBANY - 23 1162 191 125 65.45% 66 34.559 Absentee Mail In 1162 246 171 69.51% 75 30.499 Provisional 1162 246 171 69.51% 75 30.499 Provisional 1162 0 0 - 0 0 0 NEW ALBANY - 24 < | | 1219 | 0 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 909 29 16 55.17% 13 44.839 Early Voting 909 132 83 62.88% 49 37.129 Provisional 909 0 0 - 0 NEW ALBANY - 22 Election Day 987 179 107 59.78% 72 40.229 Absentee Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.869 Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.529 Provisional 987 0 0 - 0 NEW ALBANY - 23 Election Day 1162 191 125 65.45% 66 34.559 Absentee Mail In 1162 246 171 69.51% 75 30.499 Provisional 1162 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 24 Election Day 1162 181 122 89 72.95% 33 27.059 Absentee Mail In 813 122 89 72.95% 35.0.09 <td< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<> | | | | | | | |
| Early Voting 909 132 83 62.88% 49 37.129 Provisional 909 0 0 - 0 NEW ALBANY - 22 22 2 2 2 40.229 Election Day 987 179 107 59.78% 72 40.229 Absentee Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.869 Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.529 Provisional 987 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 23 23 1162 191 125 65.45% 66 34.559 Absentee Mail In 1162 33 9 27.27% 24 72.739 Early Voting 1162 246 171 69.51% 75 30.499 Provisional 1162 0 0 - 0 0 - NEW ALBANY - 24 24 246 171 69.51% 35 27.59 Absentee Mail In 813 160 114 <t< td=""><td>5</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<> | 5 | | | | | | |
| Provisional 909 0 0 - 0 NEW ALBANY - 22 987 179 107 59.78% 72 40.229 Absentee Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.869 Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.529 Provisional 987 0 0 - 0 NEW ALBANY - 23 1162 191 125 65.45% 66 34.559 Absentee Mail In 1162 33 9 27.27% 24 72.739 Early Voting 1162 246 171 69.51% 75 30.499 Provisional 1162 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 24 1162 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - | | | | | | | 44.83% |
| NEW ALBANY - 22 Election Day 987 179 107 59.78% 72 40.229 Absentee Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.869 Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.529 Provisional 987 0 0 - 0 NEW ALBANY - 23 1162 191 125 65.45% 66 34.559 Absentee Mail In 1162 33 9 27.27% 24 72.739 Early Voting 1162 246 171 69.51% 75 30.499 Provisional 1162 0 0 - 0 0 - NEW ALBANY - 24 1162 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 | Early Voting | | | | 62.88% | | 37.12% |
| Election Day 987 179 107 59.78% 72 40.229 Absentee Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.869 Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.529 Provisional 987 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 23 1162 191 125 65.45% 66 34.559 Absentee Mail In 1162 33 9 27.27% 24 72.739 Early Voting 1162 246 171 69.51% 75 30.499 Provisional 1162 0 0 - 0 0 - NEW ALBANY - 24 1162 0 0 - 0 0 - 0 Election Day 813 122 89 72.95% 33 27.059 Absentee Mail In 813 6 3 50.009 3 50.009 4 28.759 Provisional 813 160 114 71.25% 46 28.759 28.759< | Provisional | 909 | 0 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absente Mail In 987 28 16 57.14% 12 42.869 Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.529 Provisional 987 0 0 - 0 NEW ALBANY - 23 1162 191 125 65.45% 66 34.559 Absentee Mail In 1162 33 9 27.27% 24 72.739 Early Voting 1162 246 171 69.51% 75 30.499 Provisional 1162 0 0 - 0 0 - NEW ALBANY - 24 1162 0 0 - | NEW ALBANY - 22 | | | | | | |
| Early Voting 987 184 126 68.48% 58 31.52% Provisional 987 0 0 - 0 NEW ALBANY - 23 1162 191 125 65.45% 66 34.55% Absentee Mail In 1162 33 9 27.27% 24 72.73% Early Voting 1162 246 171 69.51% 75 30.49% Provisional 1162 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 24 1162 0 0 - 0 0 0 NEW ALBANY - 24 1162 0 0 - 0 <td>Election Day</td> <td>987</td> <td>' 179</td> <td>107</td> <td>59.78%</td> <td>72</td> <td>40.22%</td> | Election Day | 987 | ' 179 | 107 | 59.78% | 72 | 40.22% |
| Provisional 987 0 0 - 0 NEW ALBANY - 23 1162 191 125 65.45% 66 34.559 Election Day 1162 33 9 27.27% 24 72.739 Early Voting 1162 246 171 69.51% 75 30.499 Provisional 1162 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 24 1162 0 0 - 0 0 - Election Day 813 122 89 72.95% 33 27.059 Absentee Mail In 813 6 3 50.00% 3 50.009 Early Voting 813 160 114 71.25% 46 28.759 Provisional 813 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 25 Election Day 762 132 83 62.88% 49 37.129 Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.779 Early Voting 762 </td <td>Absentee Mail In</td> <td>987</td> <td>28</td> <td>16</td> <td>57.14%</td> <td>12</td> <td>42.86%</td> | Absentee Mail In | 987 | 28 | 16 | 57.14% | 12 | 42.86% |
| NEW ALBANY - 23 1162 191 125 65.45% 66 34.559 Absentee Mail In 1162 33 9 27.27% 24 72.739 Early Voting 1162 246 171 69.51% 75 30.499 Provisional 1162 0 0 - 0 NEW ALBANY - 24 1162 0 0 - 0 Election Day 813 122 89 72.95% 33 27.059 Absentee Mail In 813 6 3 50.00% 3 50.009 Early Voting 813 160 114 71.25% 46 28.759 Provisional 813 0 0 - 0 0 - NEW ALBANY - 25 Election Day 762 132 83 62.88% 49 37.129 Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.779 Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.599 | Early Voting | 987 | ' 184 | 126 | 68.48% | 58 | 31.52% |
| Election Day116219112565.45%6634.55%Absentee Mail In116233927.27%2472.73%Early Voting116224617169.51%7530.49%Provisional116200-0NEW ALBANY - 24116200-0Election Day8131228972.95%3327.05%Absentee Mail In8136350.00%350.00%Early Voting81316011471.25%4628.75%Provisional81300-0112NEW ALBANY - 25Election Day7621328362.88%4937.12%Absentee Mail In76213969.23%430.77%Early Voting7621318766.41%4433.59% | Provisional | 987 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absente Mail In 1162 33 9 27.27% 24 72.73% Early Voting 1162 246 171 69.51% 75 30.49% Provisional 1162 0 0 - 0 NEW ALBANY - 24 1162 0 0 - 0 Election Day 813 122 89 72.95% 33 27.05% Absentee Mail In 813 6 3 50.00% 3 50.00% Early Voting 813 160 114 71.25% 46 28.75% Provisional 813 0 0 - 0 NEW ALBANY - 25 Election Day 762 132 83 62.88% 49 37.12% Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.77% Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.59% | NEW ALBANY - 23 | | | | | | |
| Early Voting 1162 246 171 69.51% 75 30.49% Provisional 1162 0 0 - 0 NEW ALBANY - 24 1162 0 0 - 0 Election Day 813 122 89 72.95% 33 27.05% Absentee Mail In 813 6 3 50.00% 3 50.00% Early Voting 813 160 114 71.25% 46 28.75% Provisional 813 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 25 Election Day 762 132 83 62.88% 49 37.12% Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.77% Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.59% | Election Day | 1162 | . 191 | 125 | 65.45% | 66 | 34.55% |
| Provisional 1162 0 0 - 0 NEW ALBANY - 24 1162 0 0 - 0 Election Day 813 122 89 72.95% 33 27.059 Absentee Mail In 813 6 3 50.00% 3 50.00% Early Voting 813 160 114 71.25% 46 28.759 Provisional 813 0 0 - 0 NEW ALBANY - 25 Election Day 762 132 83 62.88% 49 37.129 Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.779 Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.599 | Absentee Mail In | 1162 | 33 | 9 | 27.27% | 24 | 72.73% |
| Provisional 1162 0 - 0 NEW ALBANY - 24 - - 0 - 0 Election Day 813 122 89 72.95% 33 27.05% Absentee Mail In 813 6 3 50.00% 3 50.00% Early Voting 813 160 114 71.25% 46 28.75% Provisional 813 0 0 - 0 0 - NEW ALBANY - 25 Election Day 762 132 83 62.88% 49 37.12% Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.77% Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.59% | Early Voting | 1162 | 246 | 171 | 69.51% | 75 | 30.49% |
| Election Day 813 122 89 72.95% 33 27.05% Absentee Mail In 813 6 3 50.00% 3 50.00% Early Voting 813 160 114 71.25% 46 28.75% Provisional 813 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 25 Election Day 762 132 83 62.88% 49 37.12% Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.77% Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.59% | , , | 1162 | . 0 | 0 | - | 0 | - |
| Election Day 813 122 89 72.95% 33 27.05% Absentee Mail In 813 6 3 50.00% 3 50.00% Early Voting 813 160 114 71.25% 46 28.75% Provisional 813 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 25 Election Day 762 132 83 62.88% 49 37.12% Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.77% Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.59% | NEW ALBANY - 24 | | | | | | |
| Absentee Mail In 813 6 3 50.00% 3 50.00% Early Voting 813 160 114 71.25% 46 28.75% Provisional 813 0 0 - 0 NEW ALBANY - 25 Election Day 762 132 83 62.88% 49 37.12% Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.77% Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.59% | | 813 | 122 | 89 | 72.95% | 33 | 27.05% |
| Early Voting 813 160 114 71.25% 46 28.75% Provisional 813 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 25 5 5 5 5 5 132 83 62.88% 49 37.12% Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.77% Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.59% | , | 813 | 6 | 3 | 50.00% | 3 | 50.00% |
| Provisional 813 0 - 0 NEW ALBANY - 25 - - 0 - 0 Election Day 762 132 83 62.88% 49 37.12% Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.77% Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.59% | | 813 | 160 | 114 | 71.25% | 46 | 28.75% |
| NEW ALBANY - 25 762 132 83 62.88% 49 37.12% Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.77% Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.59% | | | | | - | | - |
| Election Day 762 132 83 62.88% 49 37.12% Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.77% Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.59% | | | | - | | - | |
| Absentee Mail In 762 13 9 69.23% 4 30.77% Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.59% | | 762 | 132 | 83 | 62.88% | 49 | 37.12% |
| Early Voting 762 131 87 66.41% 44 33.59% | , | | | | | | 30.77% |
| Lang voting | | - | | | | - | |
| Provisional = 1 /62 (1) (1) - 0 | Provisional | 762 | | | - | 0 | 50.0070 |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 168/186

| | RETAIN JUSTICE DEREK READ MOLTER | | | | | | | |
|-----------------------------|----------------------------------|-------|-----|----------|-----|----------|--|--|
| | | | | | | | | |
| | Reg. | Total | | | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | | | |
| NEW ALBANY - 26 | | | | | - | | | |
| Election Day | 1080 | 210 | 147 | 70.00% | 63 | 30.00% | | |
| Absentee Mail In | 1080 | 23 | 18 | 78.26% | 5 | 21.74% | | |
| Early Voting | 1080 | 301 | 209 | 69.44% | 92 | 30.56% | | |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | | | |
| Election Day | 914 | 161 | 122 | 75.78% | 39 | 24.22% | | |
| Absentee Mail In | 914 | 25 | 15 | 60.00% | 10 | 40.00% | | |
| Early Voting | 914 | 234 | 149 | 63.68% | 85 | 36.32% | | |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 159 | 112 | 70.44% | 47 | 29.56% | | |
| Absentee Mail In | 1075 | 37 | 30 | 81.08% | 7 | 18.92% | | |
| Early Voting | 1075 | 390 | 246 | 63.08% | 144 | 36.92% | | |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 174 | 125 | 71.84% | 49 | 28.16% | | |
| Absentee Mail In | 1105 | 18 | 10 | 55.56% | 8 | 44.44% | | |
| Early Voting | 1105 | 299 | 194 | 64.88% | 105 | 35.12% | | |
| Provisional | 1105 | | | - | 0 | - | | |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | | | |
| Election Day | 959 | 142 | 107 | 75.35% | 35 | 24.65% | | |
| Absentee Mail In | 959 | | | 42.86% | 16 | 57.14% | | |
| Early Voting | 959 | 373 | 267 | 71.58% | 106 | 28.42% | | |
| Provisional | 959 | | 0 | - | 0 | _ | | |
| NEW ALBANY - 31 | | Ũ | Ŭ | | • | | | |
| Election Day | 1588 | 211 | 163 | 77.25% | 48 | 22.75% | | |
| Absentee Mail In | 1588 | | | 53.85% | 18 | 46.15% | | |
| Early Voting | 1588 | | | 72.78% | 175 | 27.22% | | |
| Provisional | 1588 | | 1 | 100.00% | 0 | | | |
| NEW ALBANY - 32 | | | | 100.0070 | Ū | | | |
| Election Day | 948 | 128 | 94 | 73.44% | 34 | 26.56% | | |
| Absentee Mail In | 948 | | | 53.85% | 12 | 46.15% | | |
| Early Voting | 948 | | | 69.92% | 108 | 30.08% | | |
| Provisional | 948 | | | - 10-10- | 0 | 55.55 /6 | | |
| NEW ALBANY - 33 | 340 | . 0 | 0 | _ | 0 | 1 | | |
| Election Day | 844 | 161 | 116 | 72.05% | 45 | 27.95% | | |
| Absentee Mail In | 844 | | | 72.05% | 45 | 27.95% | | |
| | 844 | | | 67.84% | 82 | 32.16% | | |
| Early Voting Provisional | 844 | | | 01.04/0 | 02 | 52.10/0 | | |
| FIUVISIUIIdi | 044 | . 0 | 0 | - | 0 | -1 | | |

_

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 169/186

| | RETAI | RETAIN JUSTICE DEREK READ MOLTER | | | | | | | |
|------------------|----------------|----------------------------------|-----|--------|-----|--------|--|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | | | | |
| NEW ALBANY - 34 | | | | | | | | | |
| Election Day | 977 | 136 | 100 | 73.53% | 36 | 26.47% | | | |
| Absentee Mail In | 977 | 25 | 15 | 60.00% | 10 | 40.00% | | | |
| Early Voting | 977 | 424 | 307 | 72.41% | 117 | 27.59% | | | |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | | | | |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 263 | 176 | 66.92% | 87 | 33.08% | | | |
| Absentee Mail In | 1420 | 22 | 12 | 54.55% | 10 | 45.45% | | | |
| Early Voting | 1420 | 396 | 269 | 67.93% | 127 | 32.07% | | | |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | 0 | | | | |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 186 | 131 | 70.43% | 55 | 29.57% | | | |
| Absentee Mail In | 1154 | 36 | 18 | 50.00% | 18 | 50.00% | | | |
| Early Voting | 1154 | 356 | 224 | 62.92% | 132 | 37.08% | | | |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | | | | |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | | | | |
| Election Day | 992 | 169 | 125 | 73.96% | 44 | 26.04% | | | |
| Absentee Mail In | 992 | 34 | 21 | 61.76% | 13 | 38.24% | | | |
| Early Voting | 992 | 363 | 246 | 67.77% | 117 | 32.23% | | | |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | | | | |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 162 | 117 | 72.22% | 45 | 27.78% | | | |
| Absentee Mail In | 1107 | | 19 | 54.29% | 16 | 45.71% | | | |
| Early Voting | 1107 | 445 | 318 | 71.46% | 127 | 28.54% | | | |
| Provisional | 1107 | | 0 | - | 0 | | | | |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 147 | 118 | 80.27% | 29 | 19.73% | | | |
| Absentee Mail In | 1049 | | | 68.57% | 11 | 31.43% | | | |
| Early Voting | 1049 | | | 70.81% | 122 | 29.19% | | | |
| Provisional | 1049 | 0 | 0 | _ | 0 | | | | |
| NEW ALBANY - 40 | | | | | | | | | |
| Election Day | 944 | 152 | 96 | 63.16% | 56 | 36.84% | | | |
| Absentee Mail In | 944 | 38 | 30 | 78.95% | 8 | 21.05% | | | |
| Early Voting | 944 | | | 59.65% | 115 | 40.35% | | | |
| Provisional | 944 | | | - | 0 | | | | |
| NEW ALBANY - 41 | | Ū | 0 | | 5 | | | | |
| Election Day | 1254 | 154 | 104 | 67.53% | 50 | 32.47% | | | |
| Absentee Mail In | 1254 | | | 58.06% | 13 | 41.94% | | | |
| Early Voting | 1254 | | | 64.72% | 133 | 35.28% | | | |
| Provisional | 1254 | | | / 0 | 0 | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 170/186

| | RETAIN JUSTICE DEREK READ MOLTER | | | | | | | | |
|------------------|----------------------------------|-------|-------|--------|-------|--------|--|--|--|
| | | | | | | | | | |
| | Reg. | Total | | | | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | | | | |
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | | | | |
| Election Day | 865 | 102 | 64 | 62.75% | 38 | 37.25% | | | |
| Absentee Mail In | 865 | 23 | 13 | 56.52% | 10 | 43.48% | | | |
| Early Voting | 865 | 350 | 236 | 67.43% | 114 | 32.57% | | | |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | | | | |
| Election Day | 542 | 77 | 48 | 62.34% | 29 | 37.66% | | | |
| Absentee Mail In | 542 | 11 | 6 | 54.55% | 5 | 45.45% | | | |
| Early Voting | 542 | 195 | 127 | 65.13% | 68 | 34.87% | | | |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 195 | 134 | 68.72% | 61 | 31.28% | | | |
| Absentee Mail In | 1213 | 21 | 16 | 76.19% | 5 | 23.81% | | | |
| Early Voting | 1213 | 393 | 265 | 67.43% | 128 | 32.57% | | | |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | | | | |
| Election Day | 536 | 72 | 55 | 76.39% | 17 | 23.61% | | | |
| Absentee Mail In | 536 | 15 | 10 | 66.67% | 5 | 33.33% | | | |
| Early Voting | 536 | 206 | 137 | 66.50% | 69 | 33.50% | | | |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | | | | |
| Election Day | 597 | 100 | 84 | 84.00% | 16 | 16.00% | | | |
| Absentee Mail In | 597 | 25 | 15 | 60.00% | 10 | 40.00% | | | |
| Early Voting | 597 | 230 | 167 | 72.61% | 63 | 27.39% | | | |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| Total | | | | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 10921 | 7643 | 69.98% | 3278 | 30.02% | | | |
| Absentee Mail In | 62972 | 1536 | 917 | 59.70% | 619 | 40.30% | | | |
| Early Voting | 62972 | 20413 | 14038 | 68.77% | 6375 | 31.23% | | | |
| Provisional | 62972 | 5 | 4 | 80.00% | 1 | 20.00% | | | |
| Total | 62972 | 32875 | 22602 | 68.75% | 10273 | 31.25% | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 171/186

| | | RETAIN JODGE FETER R. FOLET | | | | | | |
|-----------------------|--------|-----------------------------|-----|--------|---------|--------|--|--|
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | D | Tatel | | | | | | |
| | Reg. | Total | | | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | | | |
| Jurisdiction Wide | | | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | | | 69.95% | 55 | 30.05% | | |
| Absentee Mail In | 1087 | | | 85.19% | 4 | 14.81% | | |
| Early Voting | 1087 | | | 74.67% | 95 | 25.33% | | |
| Provisional | 1087 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | | | |
| Election Day | 1280 | | | 74.55% | 56 | 25.45% | | |
| Absentee Mail In | 1280 | 42 | 31 | 73.81% | 11 | 26.19% | | |
| Early Voting | 1280 | 477 | 345 | 72.33% | 132 | 27.67% | | |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 309 | 221 | 71.52% | 88 | 28.48% | | |
| Absentee Mail In | 1511 | 30 | 19 | 63.33% | 11 | 36.67% | | |
| Early Voting | 1511 | 515 | 387 | 75.15% | 128 | 24.85% | | |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 311 | 226 | 72.67% | 85 | 27.33% | | |
| Absentee Mail In | 1321 | 26 | 19 | 73.08% | 7 | 26.92% | | |
| Early Voting | 1321 | 488 | 352 | 72.13% | 136 | 27.87% | | |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 377 | 266 | 70.56% | 111 | 29.44% | | |
| Absentee Mail In | 1716 | 30 | 19 | 63.33% | 11 | 36.67% | | |
| Early Voting | 1716 | 597 | 430 | 72.03% | 167 | 27.97% | | |
| Provisional | 1716 | 0 | 0 | - | 0 | - | | |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 369 | 280 | 75.88% | 89 | 24.12% | | |
| Absentee Mail In | 1640 | 28 | 19 | 67.86% | 9 | 32.14% | | |
| Early Voting | 1640 | 531 | 392 | 73.82% | 139 | 26.18% | | |
| Provisional | 1640 | | | - | 0 | | | |
| GEORGETOWN - 6 | | Ū | Ŭ | | Ŭ | | | |
| Election Day | 1183 | 297 | 215 | 72.39% | 82 | 27.61% | | |
| Absentee Mail In | 1183 | | | 70.83% | 7 | 29.17% | | |
| Early Voting | 1183 | | 203 | 67.89% | , 96 | 32.11% | | |
| Provisional | 1183 | | | | 0 | | | |
| 1 10/15/01/01 | 1105 | 0 | 0 | _ | 0 | T | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 172/186

Reg. Total Voters Votes YES NO **GEORGETOWN - 7** 848 183 142 77.60% 41 22.40% **Election Day** 22.73% Absentee Mail In 848 22 17 77.27% 5 77.54% 64 22.46% Early Voting 848 285 221 848 0 0 0 Provisional -**GREENVILLE - 1** 53 25.12% Election Day 1246 211 158 74.88% 1246 19 10 52.63% 9 47.37% Absentee Mail In Early Voting 1246 504 376 74.60% 128 25.40% Provisional 1246 0 0 0 -GREENVILLE - 2 Election Day 1091 265 200 75.47% 65 24.53% Absentee Mail In 1091 22 17 77.27% 5 22.73% 353 256 72.52% 97 27.48% Early Voting 1091 Provisional 1091 0 0 -0 **GREENVILLE - 3** 999 225 77.33% 51 22.67% **Election Day** 174 32.00% Absentee Mail In 999 25 17 68.00% 8 Early Voting 999 292 206 70.55% 86 29.45%

RETAIN JUDGE PETER R. FOLEY

| Provisional | 999 | 0 | 0 | - | 0 | - |
|------------------|------|-----|-----|--------|-----|--------|
| GREENVILLE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 253 | 188 | 74.31% | 65 | 25.69% |
| Absentee Mail In | 1187 | 31 | 22 | 70.97% | 9 | 29.03% |
| Early Voting | 1187 | 426 | 297 | 69.72% | 129 | 30.28% |
| Provisional | 1187 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 222 | 165 | 74.32% | 57 | 25.68% |
| Absentee Mail In | 1067 | 26 | 19 | 73.08% | 7 | 26.92% |
| Early Voting | 1067 | 389 | 271 | 69.67% | 118 | 30.33% |
| Provisional | 1067 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 484 | 105 | 78 | 74.29% | 27 | 25.71% |
| Absentee Mail In | 484 | 11 | 6 | 54.55% | 5 | 45.45% |
| Early Voting | 484 | 187 | 143 | 76.47% | 44 | 23.53% |
| Provisional | 484 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 1 | | | | | | |
| Election Day | 1501 | 183 | 142 | 77.60% | 41 | 22.40% |
| Absentee Mail In | 1501 | 53 | 36 | 67.92% | 17 | 32.08% |
| Early Voting | 1501 | 600 | 446 | 74.33% | 154 | 25.67% |
| | | | | | | |

1501

Provisional

0

0

0

-

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 173/186

| | RETAIN | RETAIN JUDGE PETER R. FOLEY | | | | | | | |
|------------------|----------------|-----------------------------|-----|-----------|----------|---------|--|--|--|
| | | T - 4 - 1 | | I | | | | | |
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | | | | |
| LAFAYETTE - 2 | | | | | | | | | |
| Election Day | 772 | 112 | 82 | 73.21% | 30 | 26.79% | | | |
| Absentee Mail In | 772 | 15 | 7 | 46.67% | 8 | 53.33% | | | |
| Early Voting | 772 | 350 | 256 | 73.14% | 94 | 26.86% | | | |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | | | | |
| Election Day | 687 | 104 | 81 | 77.88% | 23 | 22.12% | | | |
| Absentee Mail In | 687 | 30 | 18 | 60.00% | 12 | 40.00% | | | |
| Early Voting | 687 | 288 | 203 | 70.49% | 85 | 29.51% | | | |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | | | | |
| Election Day | 975 | 147 | 110 | 74.83% | 37 | 25.17% | | | |
| Absentee Mail In | 975 | 30 | 20 | 66.67% | 10 | 33.33% | | | |
| Early Voting | 975 | 406 | 281 | 69.21% | 125 | 30.79% | | | |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 163 | 115 | 70.55% | 48 | 29.45% | | | |
| Absentee Mail In | 1357 | 40 | 26 | 65.00% | 14 | 35.00% | | | |
| Early Voting | 1357 | 618 | 460 | 74.43% | 158 | 25.57% | | | |
| Provisional | 1357 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | | | | |
| Election Day | 803 | 84 | 58 | 69.05% | 26 | 30.95% | | | |
| Absentee Mail In | 803 | 20 | 10 | 50.00% | 10 | 50.00% | | | |
| Early Voting | 803 | 361 | 269 | 74.52% | 92 | 25.48% | | | |
| Provisional | 803 | | 1 | 100.00% | 0 | _ | | | |
| LAFAYETTE - 7 | | | - | | - | | | | |
| Election Day | 733 | 102 | 70 | 68.63% | 32 | 31.37% | | | |
| Absentee Mail In | 733 | | | 86.67% | 2 | 13.33% | | | |
| Early Voting | 733 | | | 77.74% | 69 | 22.26% | | | |
| Provisional | 733 | 0 | 0 | - | 0 | _ | | | |
| NEW ALBANY - 01 | | Ū | Ŭ | | Ŭ | | | | |
| Election Day | 1325 | 282 | 206 | 73.05% | 76 | 26.95% | | | |
| Absentee Mail In | 1325 | | | 47.83% | 12 | 52.17% | | | |
| Early Voting | 1325 | | 147 | 63.64% | 84 | 36.36% | | | |
| Provisional | 1325 | | | | 0 | - 00.00 | | | |
| NEW ALBANY - 03 | 1020 | 0 | 0 | | 0 | | | | |
| Election Day | 1162 | 218 | 137 | 62.84% | 81 | 37.16% | | | |
| Absentee Mail In | 1162 | | | 62.50% | 6 | 37.50% | | | |
| Early Voting | 1162 | | | 62.32% | 78 | 37.68% | | | |
| Provisional | 1162 | | 123 | 100.00% | , 0 0 | 51.0070 | | | |
| 1 10415101141 | 1102 | 1 | 1 | 100.00 /0 | 0 | 1 | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 174/186

| | Reg. | Total | | | | |
|------------------|--------|-------|-----|---------|-----|---------|
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 05 | | | | | - | |
| Election Day | 1465 | 250 | 169 | 67.60% | 81 | 32.40% |
| Absentee Mail In | 1465 | 37 | 24 | 64.86% | 13 | 35.14% |
| Early Voting | 1465 | 280 | 158 | 56.43% | 122 | 43.57% |
| Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 07 | | | | | | |
| Election Day | 902 | 152 | 96 | 63.16% | 56 | 36.84% |
| Absentee Mail In | 902 | 22 | 13 | 59.09% | 9 | 40.91% |
| Early Voting | 902 | 168 | 100 | 59.52% | 68 | 40.48% |
| Provisional | 902 | . 1 | 0 | - | 1 | 100.00% |
| NEW ALBANY - 09 | | | | | | |
| Election Day | 944 | | ••• | 66.90% | 48 | 33.10% |
| Absentee Mail In | 944 | | | 80.77% | 5 | 19.23% |
| Early Voting | 944 | | | 66.26% | 111 | 33.74% |
| Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 10 | | | | | | |
| Election Day | 1165 | | | 67.09% | 77 | 32.91% |
| Absentee Mail In | 1165 | | | 50.00% | 9 | 50.00% |
| Early Voting | 1165 | | | 62.77% | 105 | 37.23% |
| Provisional | 1165 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 11 | | | | | | |
| Election Day | 1329 | | | 65.86% | 85 | 34.14% |
| Absentee Mail In | 1329 | | 18 | 58.06% | 13 | 41.94% |
| Early Voting | 1329 | | | 59.59% | 139 | 40.41% |
| Provisional | 1329 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| NEW ALBANY - 13 | | | | | | |
| Election Day | 640 | | | 62.70% | 47 | 37.30% |
| Absentee Mail In | 640 | | | 50.00% | 5 | 50.00% |
| Early Voting | 640 | | | 60.71% | 66 | 39.29% |
| Provisional | 640 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 14 | | | | | | |
| Election Day | 1025 | | | 66.84% | 62 | 33.16% |
| Absentee Mail In | 1025 | | | 50.00% | 12 | 50.00% |
| Early Voting | 1025 | | | 65.43% | 112 | 34.57% |
| Provisional | 1025 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 16 | | | | | | |
| Election Day | 831 | | 109 | 67.70% | 52 | 32.30% |
| Absentee Mail In | 831 | | | 60.00% | 10 | 40.00% |
| Early Voting | 831 | | | 75.10% | 62 | 24.90% |
| Provisional | 831 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| | | | | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 175/186

| | KETAIN JODGETETEK K. TOLET | | | | | | |
|----------------------------------|----------------------------|-------|---------|------------------|---------|--------|--|
| | | | | | | | |
| | | L . | | | | | |
| | Reg. | Total | | | | | |
| | Voters | Votes | YES | | NO | | |
| NEW ALBANY - 18 | | | | | | | |
| Election Day | 790 | | 83 | 63.85% | 47 | 36.15% | |
| Absentee Mail In | 790 | | | 50.00% | 12 | 50.00% | |
| Early Voting | 790 | | | 69.64% | | 30.36% | |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | 0 | | |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | | |
| Election Day | 891 | 113 | 79 | 69.91% | | 30.09% | |
| Absentee Mail In | 891 | 14 | 9 | 64.29% | 5 | 35.71% | |
| Early Voting | 891 | 311 | 214 | 68.81% | 97 | 31.19% | |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | | |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | | |
| Election Day | 1219 | 202 | 140 | 69.31% | 62 | 30.69% | |
| Absentee Mail In | 1219 | 23 | 14 | 60.87% | 9 | 39.13% | |
| Early Voting | 1219 | 366 | 258 | 70.49% | 108 | 29.51% | |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | | |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | | |
| Election Day | 909 | 115 | 75 | 65.22% | 40 | 34.78% | |
| Absentee Mail In | 909 | 29 | 17 | 58.62% | 12 | 41.38% | |
| Early Voting | 909 | 131 | 84 | 64.12% | 47 | 35.88% | |
| Provisional | 909 | 0 | 0 | - | 0 | | |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | | |
| Election Day | 987 | 180 | 115 | 63.89% | 65 | 36.11% | |
| Absentee Mail In | 987 | 27 | 14 | 51.85% | 13 | 48.15% | |
| Early Voting | 987 | 178 | 120 | 67.42% | 58 | 32.58% | |
| Provisional | 987 | 0 | 0 | - | 0 | | |
| NEW ALBANY - 23 | | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 190 | 125 | 65.79% | 65 | 34.21% | |
| Absentee Mail In | 1162 | 33 | 11 | 33.33% | 22 | 66.67% | |
| Early Voting | 1162 | 246 | 172 | 69.92% | 74 | 30.08% | |
| Provisional | 1162 | 0 | 0 | | 0 | | |
| NEW ALBANY - 24 | - | | | | | | |
| Election Day | 813 | 124 | 85 | 68.55% | 39 | 31.45% | |
| Absentee Mail In | 813 | | | 50.00% | | 50.00% | |
| Early Voting | 813 | 163 | 113 | 69.33% | 50 | 30.67% | |
| Provisional | 813 | | | | 0 | | |
| NEW ALBANY - 25 | | Ū | 2 | | 2 | | |
| | 762 | 131 | 88 | 67.18% | 43 | 32.82% | |
| Election Day | - | | | | | 25.00% | |
| Election Day Absentee Mail In | 762 | 12 | | / 0.00% | | | |
| Absentee Mail In Early Voting | 762 | | 9 85 | 75.00% 62.04% | 3 52 | 37.96% | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 176/186

| | Reg. | Total | | | | |
|----------------------------------|------------|-------|-----|------------------|-----|--------|
| | Voters | Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 26 | | | | | | |
| Election Day | 1080 | 209 | 155 | 74.16% | 54 | 25.84% |
| Absentee Mail In | 1080 | 22 | 16 | 72.73% | 6 | 27.27% |
| Early Voting | 1080 | 302 | 216 | 71.52% | 86 | 28.48% |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | |
| Election Day | 914 | 162 | 119 | 73.46% | 43 | 26.54% |
| Absentee Mail In | 914 | 26 | 18 | 69.23% | 8 | 30.77% |
| Early Voting | 914 | 226 | 147 | 65.04% | 79 | 34.96% |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 159 | 115 | 72.33% | 44 | 27.67% |
| Absentee Mail In | 1075 | 36 | 29 | 80.56% | 7 | 19.44% |
| Early Voting | 1075 | 391 | 258 | 65.98% | 133 | 34.02% |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 172 | 121 | 70.35% | 51 | 29.65% |
| Absentee Mail In | 1105 | 18 | 10 | 55.56% | 8 | 44.44% |
| Early Voting | 1105 | 299 | 200 | 66.89% | 99 | 33.11% |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | |
| Election Day | 959 | 143 | 109 | 76.22% | 34 | 23.78% |
| Absentee Mail In | 959 | 28 | 18 | 64.29% | 10 | 35.71% |
| Early Voting | 959 | 369 | 269 | 72.90% | 100 | 27.10% |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 209 | 167 | 79.90% | 42 | 20.10% |
| Absentee Mail In | 1588 | 38 | 24 | 63.16% | 14 | 36.84% |
| Early Voting | 1588 | 639 | 470 | 73.55% | 169 | 26.45% |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | |
| Election Day | 948 | 128 | 94 | 73.44% | 34 | 26.56% |
| Absentee Mail In | 948 | 26 | 13 | 50.00% | 13 | 50.00% |
| Early Voting | 948 | 358 | 249 | 69.55% | 109 | 30.45% |
| Provisional | 948 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 33 | | | | | | |
| Election Day | 844 | 159 | 115 | 72.33% | 44 | 27.67% |
| - | 1 511 | | | | | |
| Absentee Mail In | 844 | 13 | 8 | 61.54% | 5 | 38.46% |
| Absentee Mail In Early Voting | 844 844 | | | 61.54% 67.58% | | 38.46% |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 177/186

| | RETAIN | RETAIN JUDGE PETER R. FOLEY | | | | | | |
|------------------|----------------|-----------------------------|-----|---------|----------|---------|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | | | |
| NEW ALBANY - 34 | VOLEIS | VUIES | TE3 | | NO | | | |
| | 977 | 139 | 102 | 73.38% | 37 | 26.62% | | |
| Election Day | 977 | | | 60.00% | 37 10 | 40.00% | | |
| Absentee Mail In | 977 | | | 71.80% | 10 | 28.20% | | |
| Early Voting | 977 | | | 71.00% | 0 | 20.20 | | |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | | | |
| NEW ALBANY - 35 | 4.400 | 262 | 400 | 00.050/ | 79 | 00 4 50 | | |
| Election Day | 1420 | | | 69.85% | 79 7 | 30.159 | | |
| Absentee Mail In | 1420 | | | 66.67% | | 33.339 | | |
| Early Voting | 1420 | | | 68.77% | 124 | 31.239 | | |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | 0 | | | |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | | | |
| Election Day | 1154 | | | 71.12% | 54 | 28.88 | | |
| Absentee Mail In | 1154 | | | 63.89% | 13 | 36.11 | | |
| Early Voting | 1154 | | | 62.99% | 131 | 37.01 | | |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | | | |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | | | |
| Election Day | 992 | 166 | 128 | 77.11% | 38 | 22.89 | | |
| Absentee Mail In | 992 | 34 | 23 | 67.65% | 11 | 32.35 | | |
| Early Voting | 992 | 357 | 247 | 69.19% | 110 | 30.81 | | |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | | | |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 159 | 110 | 69.18% | 49 | 30.82 | | |
| Absentee Mail In | 1107 | 35 | 19 | 54.29% | 16 | 45.71 | | |
| Early Voting | 1107 | 442 | 329 | 74.43% | 113 | 25.57 | | |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | - | 0 | | | |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 147 | 117 | 79.59% | 30 | 20.41 | | |
| Absentee Mail In | 1049 | | | 75.76% | 8 | 24.24 | | |
| Early Voting | 1049 | 411 | 293 | 71.29% | 118 | 28.71 | | |
| Provisional | 1049 | 0 | | - | 0 | | | |
| NEW ALBANY - 40 | | | Ũ | | Ŭ | | | |
| Election Day | 944 | 150 | 96 | 64.00% | 54 | 36.00 | | |
| Absentee Mail In | 944 | | | 86.49% | 5 | 13.51 | | |
| Early Voting | 944 | | | 59.72% | 114 | 40.28 | | |
| Provisional | 944 | | | | 0 | -0.20 | | |
| NEW ALBANY - 41 | 344 | 0 | 0 | - | 0 | | | |
| | 1254 | 155 | 104 | 67.10% | 51 | 32.90 | | |
| Election Day | 1254 | | | 66.67% | 51 10 | 32.90 | | |
| Absentee Mail In | - | | | 67.83% | 10 | | | |
| Early Voting | 1254 | | | 01.83% | | 32.179 | | |
| Provisional | 1254 | 0 | 0 | - | 0 | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 178/186

| | RETAIN JUDGE FETER R. FOLET | | | | | | | |
|----------------------------------|-----------------------------|----------------|-------|---------|------|-------|--|--|
| | | | | | | | | |
| | | | I | | | | | |
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | | | |
| NEW ALBANY - 42 | VOLEIS | VUIE5 | TE3 | | NO | | | |
| | 865 | 102 | 68 | 66.67% | 34 | 33.33 | | |
| Election Day Absentee Mail In | 865 | | | 52.17% | 11 | 47.83 | | |
| Early Voting | 865 | | | 67.05% | 114 | 32.95 | | |
| Provisional | 865 | | | 07.0070 | 0 | 02.00 | | |
| NEW ALBANY - 43 | 000 | 0 | 0 | | 0 | | | |
| Election Day | 542 | 77 | 49 | 63.64% | 28 | 36.36 | | |
| Absentee Mail In | 542 | | | 63.64% | 4 | 36.36 | | |
| Early Voting | 542 | | - | 67.69% | 63 | 32.31 | | |
| Provisional | 542 | | | - | 0 | 02.0 | | |
| NEW ALBANY - 44 | 042 | 0 | 0 | | 0 | | | |
| Election Day | 1213 | 196 | 137 | 69.90% | 59 | 30.10 | | |
| Absentee Mail In | 1213 | | | 71.43% | 6 | 28.57 | | |
| Early Voting | 1213 | | | 69.13% | 121 | 30.87 | | |
| Provisional | 1213 | | | - | | 00.01 | | |
| NEW ALBANY - 45 | .2.0 | | | | Ŭ | | | |
| Election Day | 536 | 69 | 53 | 76.81% | 16 | 23.19 | | |
| Absentee Mail In | 536 | | | 66.67% | 5 | 33.33 | | |
| Early Voting | 536 | | | 68.97% | 63 | 31.03 | | |
| Provisional | 536 | | 0 | - | 0 | | | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | | | |
| Election Day | 597 | 96 | 82 | 85.42% | 14 | 14.58 | | |
| Absentee Mail In | 597 | 25 | 16 | 64.00% | 9 | 36.00 | | |
| Early Voting | 597 | 229 | 173 | 75.55% | 56 | 24.45 | | |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | | | |
| Total | | | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 10860 | 7749 | 71.35% | 3111 | 28.65 | | |
| Absentee Mail In | 62972 | 1519 | 979 | 64.45% | 540 | 35.55 | | |
| Early Voting | 62972 | 20289 | 14211 | 70.04% | 6078 | 29.96 | | |
| Provisional | 62972 | 5 | 4 | 80.00% | 1 | 20.00 | | |
| Total | 62972 | 32673 | 22943 | 70.22% | 9730 | 29.78 | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 179/186

| | RETAIN III | RETAIN JUDGE RUDOLPH REGINALD PYLE | | | | | | | |
|-------------------|---------------------|------------------------------------|-----|--------|-----|--------|--|--|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | | | | |
| Jurisdiction Wide | 101010 | 10100 | 120 | | | | | | |
| FRANKLIN - 1 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1087 | 182 | 121 | 66.48% | 61 | 33.52% | | | |
| Absentee Mail In | 1087 | 27 | 23 | 85.19% | 4 | 14.81% | | | |
| Early Voting | 1087 | 369 | 272 | 73.71% | 97 | 26.29% | | | |
| Provisional | 1087 | | 0 | - | 0 | - | | | |
| GEORGETOWN - 1 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1280 | 218 | 158 | 72.48% | 60 | 27.52% | | | |
| Absentee Mail In | 1280 | 42 | 33 | 78.57% | 9 | 21.43% | | | |
| Early Voting | 1280 | | | 70.43% | 139 | 29.57% | | | |
| Provisional | 1280 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| GEORGETOWN - 2 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1511 | 308 | 213 | 69.16% | 95 | 30.84% | | | |
| Absentee Mail In | 1511 | 29 | 19 | 65.52% | 10 | 34.48% | | | |
| Early Voting | 1511 | 515 | 386 | 74.95% | 129 | 25.05% | | | |
| Provisional | 1511 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| GEORGETOWN - 3 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1321 | 313 | 218 | 69.65% | 95 | 30.35% | | | |
| Absentee Mail In | 1321 | 25 | 18 | 72.00% | 7 | 28.00% | | | |
| Early Voting | 1321 | 484 | 349 | 72.11% | 135 | 27.89% | | | |
| Provisional | 1321 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| GEORGETOWN - 4 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1716 | 378 | 265 | 70.11% | 113 | 29.89% | | | |
| Absentee Mail In | 1716 | 31 | 19 | 61.29% | 12 | 38.71% | | | |
| Early Voting | 1716 | 597 | 427 | 71.52% | 170 | 28.48% | | | |
| Provisional | 1716 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| GEORGETOWN - 5 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1640 | 370 | 273 | 73.78% | 97 | 26.22% | | | |
| Absentee Mail In | 1640 | 28 | 21 | 75.00% | 7 | 25.00% | | | |
| Early Voting | 1640 | 525 | 378 | 72.00% | 147 | 28.00% | | | |
| Provisional | 1640 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |
| GEORGETOWN - 6 | | | | | | | | | |
| Election Day | 1183 | 297 | 206 | 69.36% | 91 | 30.64% | | | |
| Absentee Mail In | 1183 | 23 | 17 | 73.91% | 6 | 26.09% | | | |
| Early Voting | 1183 | 291 | 192 | 65.98% | 99 | 34.02% | | | |
| Provisional | 1183 | 0 | 0 | - | 0 | - | | | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 180/186

| | RETAIN JUDGE RUDOLPH REGINALD PYLE | | | | | | |
|------------------|------------------------------------|----------------|-----|--------|-----|--------|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | | |
| GEORGETOWN - 7 | | | | | | | |
| Election Day | 848 | 181 | 141 | 77.90% | 40 | 22.10% | |
| Absentee Mail In | 848 | 21 | 17 | 80.95% | 4 | 19.05% | |
| Early Voting | 848 | 284 | 213 | 75.00% | 71 | 25.00% | |
| Provisional | 848 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 1 | | | | | | | |
| Election Day | 1246 | 210 | 164 | 78.10% | 46 | 21.90% | |
| Absentee Mail In | 1246 | 18 | 8 | 44.44% | 10 | 55.56% | |
| Early Voting | 1246 | 497 | 369 | 74.25% | 128 | 25.75% | |
| Provisional | 1246 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 2 | | | | | | | |
| Election Day | 1091 | 261 | 190 | 72.80% | 71 | 27.20% | |
| Absentee Mail In | 1091 | 22 | 16 | 72.73% | 6 | 27.27% | |
| Early Voting | 1091 | 353 | 252 | 71.39% | 101 | 28.61% | |
| Provisional | 1091 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 3 | | | | | | | |
| Election Day | 999 | 223 | 166 | 74.44% | 57 | 25.56% | |
| Absentee Mail In | 999 | 25 | 16 | 64.00% | 9 | 36.00% | |
| Early Voting | 999 | 291 | 207 | 71.13% | 84 | 28.87% | |
| Provisional | 999 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 4 | | | | | | | |
| Election Day | 1187 | 249 | 176 | 70.68% | 73 | 29.32% | |
| Absentee Mail In | 1187 | 31 | 23 | 74.19% | 8 | 25.81% | |
| Early Voting | 1187 | 428 | 293 | 68.46% | 135 | 31.54% | |
| Provisional | 1187 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 5 | | | | | | | |
| Election Day | 1067 | 222 | 157 | 70.72% | 65 | 29.28% | |
| Absentee Mail In | 1067 | 26 | 18 | 69.23% | 8 | 30.77% | |
| Early Voting | 1067 | 381 | 261 | 68.50% | 120 | 31.50% | |
| Provisional | 1067 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| GREENVILLE - 6 | | | | | | | |
| Election Day | 484 | 105 | 80 | 76.19% | 25 | 23.81% | |
| Absentee Mail In | 484 | | | 63.64% | 4 | 36.36% | |
| Early Voting | 484 | | 140 | 75.27% | 46 | 24.73% | |
| Provisional | 484 | | | - | 0 | _ | |
| LAFAYETTE - 1 | | | - | | - | | |
| Election Day | 1501 | 182 | 141 | 77.47% | 41 | 22.53% | |
| Absentee Mail In | 1501 | | | 71.70% | 15 | 28.30% | |
| Early Voting | 1501 | | | 73.42% | 160 | 26.58% | |
| Provisional | 1501 | | | | 0 | | |
| | 1 1001 | 0 | 0 | | 0 | 1 | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 181/186

| | RETAIN JUDGE RUDOLPH REGINALD PYLE | | | | | PYLE |
|-----------------------------|------------------------------------|----------------|-----|------------------|---------|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | |
| LAFAYETTE - 2 | | | | | | |
| Election Day | 772 | | 84 | 75.68% | 27 | 24.32% |
| Absentee Mail In | 772 | | | 46.67% | 8 | 53.33% |
| Early Voting | 772 | 343 | | 72.01% | 96 | 27.99% |
| Provisional | 772 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 3 | | | | | | |
| Election Day | 687 | 105 | 79 | 75.24% | 26 | 24.76% |
| Absentee Mail In | 687 | 30 | 19 | 63.33% | 11 | 36.67% |
| Early Voting | 687 | 289 | 208 | 71.97% | 81 | 28.03% |
| Provisional | 687 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 4 | | | | | | |
| Election Day | 975 | 146 | 106 | 72.60% | 40 | 27.40% |
| Absentee Mail In | 975 | 30 | 19 | 63.33% | 11 | 36.67% |
| Early Voting | 975 | 404 | 285 | 70.54% | 119 | 29.46% |
| Provisional | 975 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| LAFAYETTE - 5 | | | | | | |
| Election Day | 1357 | 164 | 112 | 68.29% | 52 | 31.71% |
| Absentee Mail In | 1357 | 40 | 25 | 62.50% | 15 | 37.50% |
| Early Voting | 1357 | | | 73.70% | 162 | 26.30% |
| Provisional | 1357 | | | - | 0 | |
| LAFAYETTE - 6 | | | | | | |
| Election Day | 803 | 83 | 56 | 67.47% | 27 | 32.53% |
| Absentee Mail In | 803 | | | 57.89% | | 42.11% |
| Early Voting | 803 | | | 73.18% | 96 | 26.82% |
| Provisional | 803 | | | 100.00% | 0 | |
| LAFAYETTE - 7 | 000 | | | 100.0070 | Ū | |
| Election Day | 733 | 102 | 69 | 67.65% | 33 | 32.35% |
| Absentee Mail In | 733 | | | 80.00% | 3 | 20.00% |
| Early Voting | 733 | | | 77.02% | 71 | 22.98% |
| Provisional | 733 | | | 11.0270 | 0 | 22.0070 |
| NEW ALBANY - 01 | 100 | 0 | 0 | | 0 | |
| Election Day | 1325 | 285 | 203 | 71.23% | 82 | 28.77% |
| , | 1325 | | | 60.87% | 9 | 39.13% |
| Absentee Mail In | 1325 | | | 65.50% | 9 79 | 34.50% |
| Early Voting Provisional | 1325 | | | 05.50% | /9 0 | 34.30% |
| | 1525 | 0 | 0 | - | 0 | - 1 |
| NEW ALBANY - 03 | 1400 | 047 | 139 | 64.000/ | 70 | 35.94% |
| Election Day | 1162 | | | 64.06% 64.71% | 78 | |
| Absentee Mail In | 1162 | | | | 6 | 35.29% |
| Early Voting | 1162 | | | 62.62% | 77 | 37.38% |
| Provisional | 1162 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 182/186

| Lossentee Mail In 1465 39 27 69.23% 12 30.77 Early Voting 1465 279 155 55.56% 124 44.44 Provisional 1465 279 155 55.56% 124 44.44 Provisional 902 149 90 60.40% 59 39.60 Absentee Mail In 902 22 11 50.00% 11 50.00 Election Day 902 166 104 62.65% 62 37.35 Provisional 902 100 - 1 100.00 1 100.00 NEW ALBANY - 09 944 145 97 66.90% 48 33.10 Absentee Mail In 944 0 0 - 0 0 11 34.05 Provisional 944 0 0 - 0 0 11 33.33 Absentee Mail In 1165 234 156 66.67% 10 33.33 | | RETAIN JUDGE RUDOLPH REGINALD PYLE | | | | | PYLE |
|---|------------------|------------------------------------|-----|-----|---------|-----|---------|
| Election Day 1465 248 153 61.69% 95 38.31 Absentee Mail In 1465 39 27 69.23% 12 30.77 Early Voting 1465 279 155 55.56% 124 44.44 Provisional 1465 0 0 - 0 NEW ALBANY - 07 149 902 149 90 60.40% 59 39.60 Absentee Mail In 902 166 104 62.65% 62 37.35 Provisional 902 1 0 - 1 100.00 NEW ALBANY - 09 Election Day 944 145 97 66.90% 48 33.10 Absentee Mail In 944 26 18 69.23% 8 30.77 Early Voting 944 26 18 69.23% 8 33.33 Absentee Mail In 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In | | | | YES | | NO | |
| Lossentee Mail In 1465 39 27 69.23% 12 30.77 Early Voting 1465 279 155 55.56% 124 44.44 Provisional 1465 279 155 55.56% 124 44.44 Provisional 902 149 90 60.40% 59 39.60 Absentee Mail In 902 22 11 50.00% 11 50.00 Election Day 902 166 104 62.65% 62 37.35 Provisional 902 100 - 1 100.00 1 100.00 NEW ALBANY - 09 944 145 97 66.90% 48 33.10 Absentee Mail In 944 0 0 - 0 0 11 34.05 Provisional 944 0 0 - 0 0 11 33.33 Absentee Mail In 1165 234 156 66.67% 10 33.33 | NEW ALBANY - 05 | | | | | | |
| Labor Norman 1465 279 155 55.6% 124 44.44 Provisional 1465 0 0 - 0 NEW ALBANY - 07 1465 0 0 - 0 Election Day 902 149 90 60.40% 59 39.60 Absentee Mail In 902 22 11 50.00% 11 50.00 Early Voting 902 1 0 - 1 100.00 NEW ALBANY - 09 944 145 97 66.90% 48 33.10 Absentee Mail In 944 26 18 69.23% 8 30.77 Early Voting 944 326 215 65.95% 111 34.05 Provisional 944 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 10 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 280 170 60.71% 110 | Election Day | 1465 | 248 | 153 | 61.69% | 95 | 38.31% |
| Provisional 1465 0 0 - 0 NEW ALBANY - 07 902 149 90 60.40% 59 39.60 Absentee Mail In 902 22 11 50.00% 11 50.00 Election Day 902 166 104 62.65% 62 37.35 Provisional 902 1 0 - 1 100.00 NEW ALBANY - 09 944 145 97 66.90% 48 33.10 Absentee Mail In 944 26 18 69.23% 8 30.77 Early Voting 944 326 215 65.95% 111 34.05 Provisional 944 0 0 - 0 0 0 NEW ALBANY - 10 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1165 280 170 60.71% 10 33.33 Early Voting 1329 338 | Absentee Mail In | 1465 | 39 | 27 | 69.23% | 12 | 30.77% |
| NEW ALBANY - 07 902 149 90 60.40% 59 38.60 Absentee Mail In 902 22 11 50.00% 15 50.00% Election Day 902 166 104 62.65% 62 37.35 Provisional 902 1 0 - 1 100.00 NEW ALBANY - 09 944 145 97 66.90% 48 33.10 Absentee Mail In 944 26 18 69.23% 8 30.77 Early Voting 944 326 215 65.95% 111 34.05 Provisional 944 0 0 - 0 - Election Day 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1165 280 170 60.71% 10 33.33 Early Voting 1329 30 | Early Voting | 1465 | 279 | 155 | 55.56% | 124 | 44.44% |
| Election Day 902 149 90 60.40% 59 39.60 Absentee Mail In 902 22 11 50.00% 11 50.00% Early Voting 902 166 104 62.65% 62 37.35 Provisional 902 1 0 - 1 100.00 NEW ALBANY - 09 Election Day 944 145 97 66.90% 48 33.10 Absentee Mail In 944 26 18 69.23% 8 30.77 Early Voting 944 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 18 10 55.56% 8 44.44 Early Voting 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1329 320 266.67% 10 33.33 Ea | Provisional | 1465 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 902 22 11 50.00% 11 50.00 Early Voting 902 166 104 62.65% 62 37.35 Provisional 902 1 0 - 1 100.00 NEW ALBANY - 09 Election Day 944 145 97 66.90% 48 33.10 Absentee Mail In 944 26 18 69.23% 8 30.77 Early Voting 944 326 215 65.95% 111 34.05 Provisional 944 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1329 30 20 66.67% 10 33.33 Absentee Mail In 1329 338 198 58.58% 140 41.42 <td< td=""><td>NEW ALBANY - 07</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<> | NEW ALBANY - 07 | | | | | | |
| Early Voting 902 166 104 62.65% 62 37.35 Provisional 902 1 0 - 1 100.00 NEW ALBANY - 09 944 145 97 66.90% 48 33.10 Absentee Mail In 944 26 18 69.23% 8 30.77 Early Voting 944 326 215 65.95% 111 34.05 Provisional 944 0 0 - 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1165 280 170 60.82% 96 39.18 Absentee Mail In 1329 30 20 66.67% 10 33.33 Absentee Mail In 1329 33 198 58.58% 140 41.42 Provisional 640 | Election Day | 902 | | | 60.40% | 59 | 39.60% |
| Provisional 902 1 0 - 1 100.00 NEW ALBANY - 09 944 145 97 66.90% 48 33.10 Absentee Mail In 944 26 18 69.23% 8 30.77 Early Voting 944 326 215 65.95% 111 34.05 Provisional 944 0 0 - 0 0 0 NEW ALBANY - 10 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1165 0 0 - 0 0 0 0 NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0 | Absentee Mail In | 902 | 22 | 11 | 50.00% | 11 | 50.00% |
| NEW ALBANY - 09 Election Day 944 145 97 66.90% 48 33.10 Absentee Mail In 944 26 18 69.23% 8 30.77 Early Voting 944 326 215 65.95% 111 34.05 Provisional 944 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 18 10 55.56% 8 44.44 Early Voting 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1165 0 0 - 0 0 10 33.33 Absentee Mail In 1329 245 149 60.82% 96 39.18 Absentee Mail In 1329 30 20 66.67% 10 33.33 Election Day 640 127 83 65.35% 44 </td <td>Early Voting</td> <td>902</td> <td>166</td> <td>104</td> <td>62.65%</td> <td>62</td> <td>37.35%</td> | Early Voting | 902 | 166 | 104 | 62.65% | 62 | 37.35% |
| Election Day 944 145 97 66.90% 48 33.10 Absentee Mail In 944 26 18 69.23% 8 30.77 Early Voting 944 326 215 65.95% 111 34.05 Provisional 944 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 10 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 18 10 55.56% 8 44.44 Early Voting 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1165 0 0 - 0 </td <td>Provisional</td> <td>902</td> <td>1</td> <td>0</td> <td>-</td> <td>1</td> <td>100.00%</td> | Provisional | 902 | 1 | 0 | - | 1 | 100.00% |
| Absente Mail In 944 26 18 69.23% 8 30.77 Early Voting 944 326 215 65.95% 111 34.05 Provisional 944 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 10 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 18 10 55.56% 8 44.44 Early Voting 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1165 0 0 - 0 <t< td=""><td>NEW ALBANY - 09</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<> | NEW ALBANY - 09 | | | | | | |
| Early Voting 944 326 215 65.95% 111 34.05 Provisional 944 0 0 - 0 | Election Day | 944 | 145 | 97 | 66.90% | 48 | 33.10% |
| Provisional 944 0 0 - 0 NEW ALBANY - 10 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 18 10 55.56% 8 44.44 Early Voting 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1165 0 0 - 0 NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0 Election Day 1329 245 149 60.82% 96 39.18 Absentee Mail In 1329 30 20 66.67% 10 33.33 Election Day 1329 338 198 58.58% 140 41.42 Provisional 1329 1 100.00% 0 0 0 NEW ALBANY - 13 1329 1 100.00% 0 0 0 Election Day 640 164 101 61.59% 63 38.41' Provisional 1025 183 128 69.95% 55 < | Absentee Mail In | 944 | 26 | 18 | 69.23% | 8 | 30.77% |
| NEW ALBANY - 10 Election Day 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 18 10 55.56% 8 44.44 Early Voting 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1165 0 0 - 0 NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0 Election Day 1329 245 149 60.82% 96 39.18 Absentee Mail In 1329 30 20 66.67% 10 33.33 Early Voting 1329 338 198 58.58% 140 41.42 Provisional 1329 1 100.00% 0 0 0 NEW ALBANY - 13 Election Day 640 127 83 65.35% 44 34.65 Absentee Mail In 640 104 61.59% 63 38.41' Provisional 1025 183 128 69.95% 55 30.05 Absentee Mail In | Early Voting | 944 | 326 | 215 | 65.95% | 111 | 34.05% |
| Election Day 1165 234 156 66.67% 78 33.33 Absentee Mail In 1165 18 10 55.56% 8 44.44 Early Voting 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1165 0 0 - 0 0 - 0 NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0 0 - 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <td>Provisional</td> <td>944</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>-</td> <td>0</td> <td>-</td> | Provisional | 944 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1165 18 10 55.56% 8 44.44 Early Voting 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1165 0 0 - 0 NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0 Election Day 1329 245 149 60.82% 96 39.18 Absentee Mail In 1329 30 20 66.67% 10 33.33 Early Voting 1329 338 198 58.58% 140 41.42 Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 Election Day 640 127 83 65.35% 44 34.65 Absentee Mail In 640 10 5 50.00% 5 50.00 Early Voting 640 164 101 61.59% 63 38.41 Provisional 1025 183 128 69.95% 55 30.05 Absentee Mail In 1025 24 | NEW ALBANY - 10 | | | | | | |
| Early Voting 1165 280 170 60.71% 110 39.29 Provisional 1165 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 11 1165 0 0 - 0 0 33.33 Election Day 1329 245 149 60.82% 96 39.18 Absentee Mail In 1329 30 20 66.67% 10 33.33 Early Voting 1329 338 198 58.58% 140 41.42 Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 1329 1 1 100.00% 0 0 Election Day 640 10 5 50.00% 5 50.00 Early Voting 640 104 61.59% 63 38.41 Provisional 1025 183 128 69.95% 55 30.05 Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Election Day 1025 323 | Election Day | 1165 | 234 | 156 | 66.67% | 78 | 33.33% |
| Provisional 1165 0 0 - 0 NEW ALBANY - 11 1329 245 149 60.82% 96 39.18 Absentee Mail In 1329 30 20 66.67% 10 33.33 Early Voting 1329 338 198 58.58% 140 41.42 Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 1329 1 1 100.00% 0 0 Election Day 640 127 83 65.35% 44 34.65 Absentee Mail In 640 10 5 50.00% 5 50.00 Early Voting 640 164 101 61.59% 63 38.41 Provisional 640 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 14 1025 183 128 69.95% 55 30.057 Absentee Mail In 1025 323 204 63.16% 119 36.844 Provisional 1025 0 0 | Absentee Mail In | 1165 | 18 | 10 | 55.56% | 8 | 44.44% |
| NEW ALBANY - 11 Election Day Absentee Mail In Early Voting Provisional 1329 338 Early Voting 1329 338 Early Voting Provisional 1329 1 Election Day Absentee Mail In Election Day 640 127 83 65.35% 44 34.65 Absentee Mail In 640 10 50.00% 5 Election Day 640 164 100 0 NEW ALBANY - 13 Election Day 640 10 5 50.00% Early Voting 640 104 1025 183 128 69.95% 55 30.57 Absentee Mail In 1025 1025 124 14 583 10 1025 0 0 0 0 0 | Early Voting | 1165 | 280 | 170 | 60.71% | 110 | 39.29% |
| Election Day 1329 245 149 60.82% 96 39.18 Absentee Mail In 1329 30 20 66.67% 10 33.33 Early Voting 1329 338 198 58.58% 140 41.42 Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 1329 1 1 100.00% 0 0 Election Day 640 127 83 65.35% 44 34.65 Absentee Mail In 640 10 5 50.00% 5 50.00 Early Voting 640 164 101 61.59% 63 38.41 Provisional 640 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 14 1025 183 128 69.95% 55 30.057 Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 | Provisional | 1165 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Absentee Mail In 1329 30 20 66.67% 10 33.33 Early Voting 1329 338 198 58.58% 140 41.42 Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 Election Day 640 127 83 65.35% 44 34.65 Absentee Mail In 640 10 5 50.00% 5 50.00 Early Voting 640 164 101 61.59% 63 38.41 Provisional 640 0 0 - 0 0 0 NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 183 128 69.95% 55 30.057 Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 159 110 69.18% 49 | NEW ALBANY - 11 | | | | | | |
| Absentee Mail In 1329 30 20 66.67% 10 33.33 Early Voting 1329 338 198 58.58% 140 41.42 Provisional 1329 1 1 100.00% 0 0 NEW ALBANY - 13 1329 1 1 100.00% 0 0 Election Day 640 127 83 65.35% 44 34.65 Absentee Mail In 640 10 5 50.00% 5 50.00 Early Voting 640 164 101 61.59% 63 38.41 Provisional 640 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 14 Election Day 1025 183 128 69.95% 55 30.05 Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 - <td>Election Day</td> <td>1329</td> <td>245</td> <td>149</td> <td>60.82%</td> <td>96</td> <td>39.18%</td> | Election Day | 1329 | 245 | 149 | 60.82% | 96 | 39.18% |
| Provisional 1329 1 1 100.00% 0 NEW ALBANY - 13 640 127 83 65.35% 44 34.65 Absentee Mail In 640 10 5 50.00% 5 50.00 Early Voting 640 164 101 61.59% 63 38.41 Provisional 640 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 14 1025 183 128 69.95% 55 30.057 Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 | | 1329 | 30 | 20 | 66.67% | 10 | 33.33% |
| Provisional 1329 1 1 100.00% 0 NEW ALBANY - 13 640 127 83 65.35% 44 34.65 Absentee Mail In 640 10 5 50.00% 5 50.00 Early Voting 640 164 101 61.59% 63 38.41 Provisional 640 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 14 1025 183 128 69.95% 55 30.057 Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 1025 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0< | Early Voting | 1329 | 338 | 198 | 58.58% | 140 | 41.42% |
| Election Day 640 127 83 65.35% 44 34.65 Absentee Mail In 640 10 5 50.00% 5 50.00 Early Voting 640 164 101 61.59% 63 38.41 Provisional 640 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 14 1025 183 128 69.95% 55 30.057 Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 | | 1329 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| Absentee Mail In 640 10 5 50.00% 5 50.00 Early Voting 640 164 101 61.59% 63 38.41 Provisional 640 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 14 1025 183 128 69.95% 55 30.05 Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 Election Day 831 159 110 69.18% 49 30.82 Absentee Mail In 831 25 17 68.00% 8 32.00 Early Voting 831 249 183 73.49% 66 26.51 | NEW ALBANY - 13 | | | | | | |
| Absentee Mail In 640 10 5 50.00% 5 50.00 Early Voting 640 164 101 61.59% 63 38.41 Provisional 640 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 14 1025 183 128 69.95% 55 30.057 Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 1025 0 0 - 0 Election Day 831 159 110 69.18% 49 30.82 Absentee Mail In 831 25 17 68.00% 8 32.00 Early Voting 831 249 183 73.49% 66 26.51 | Election Day | 640 | 127 | 83 | 65.35% | 44 | 34.65% |
| Provisional 640 0 0 - 0 NEW ALBANY - 14 1025 183 128 69.95% 55 30.05 Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 Election Day 831 159 110 69.18% 49 30.82' Absentee Mail In 831 25 17 68.00% 8 32.00' Early Voting 831 249 183 73.49% 66 26.51' | 5 | 640 | 10 | 5 | 50.00% | 5 | 50.00% |
| Provisional 640 0 0 - 0 NEW ALBANY - 14 1025 183 128 69.95% 55 30.05' Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67' Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84' Provisional 1025 0 0 - 0 - NEW ALBANY - 16 Election Day 831 159 110 69.18% 49 30.82' Absentee Mail In 831 25 17 68.00% 8 32.00' Early Voting 831 249 183 73.49% 66 26.51' | Early Voting | 640 | 164 | 101 | 61.59% | 63 | 38.41% |
| Election Day 1025 183 128 69.95% 55 30.05 Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 16 Election Day 831 159 110 69.18% 49 30.82' Absentee Mail In 831 25 17 68.00% 8 32.00' Early Voting 831 249 183 73.49% 66 26.51' | , . | 640 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| Election Day 1025 183 128 69.95% 55 30.05 Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 0 0 - 0 0 NEW ALBANY - 16 Election Day 831 159 110 69.18% 49 30.82' Absentee Mail In 831 25 17 68.00% 8 32.00' Early Voting 831 249 183 73.49% 66 26.51' | NEW ALBANY - 14 | | | | | | |
| Absentee Mail In 1025 24 14 58.33% 10 41.67 Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 0 - 0 NEW ALBANY - 16 - - 0 Election Day 831 159 110 69.18% 49 30.82 Absentee Mail In 831 25 17 68.00% 8 32.00 Early Voting 831 249 183 73.49% 66 26.51 | | 1025 | 183 | 128 | 69.95% | 55 | 30.05% |
| Early Voting 1025 323 204 63.16% 119 36.84 Provisional 1025 0 0 - 0 NEW ALBANY - 16 110 69.18% 49 30.82 Absentee Mail In 831 25 17 68.00% 8 32.00 Early Voting 831 249 183 73.49% 66 26.51 | 5 | 1025 | 24 | 14 | 58.33% | 10 | 41.67% |
| Provisional 1025 0 - 0 NEW ALBANY - 16 - - 0 - 0 Election Day 831 159 110 69.18% 49 30.82' Absentee Mail In 831 25 17 68.00% 8 32.00' Early Voting 831 249 183 73.49% 66 26.51' | | 1025 | 323 | 204 | 63.16% | 119 | 36.84% |
| NEW ALBANY - 16 831 159 110 69.18% 49 30.82 Election Day 831 25 17 68.00% 8 32.00 Early Voting 831 249 183 73.49% 66 26.51 | , . | | | 0 | - | 0 | - |
| Election Day83115911069.18%4930.82Absentee Mail In831251768.00%832.00Early Voting83124918373.49%6626.51% | | | | | | | |
| Absentee Mail In 831 25 17 68.00% 8 32.00 Early Voting 831 249 183 73.49% 66 26.51% | | 831 | 159 | 110 | 69.18% | 49 | 30.82% |
| Early Voting 831 249 183 73.49% 66 26.51 | 5 | | | | | | 32.00% |
| Lany voting | | | 249 | 183 | | 66 | 26.51% |
| Provisional 831 0 0 - 0 | , , | | 0 | | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 183/186

| | RETAII III | RETAIN JUDGE RUDOLPH REGINALD PYLE | | | | | |
|------------------|-----------------|------------------------------------|-----|--------|-----|--------|--|
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | | |
| NEW ALBANY - 18 | | • | | • | | | |
| Election Day | 790 | 131 | 83 | 63.36% | 48 | 36.64% | |
| Absentee Mail In | 790 | 24 | 12 | 50.00% | 12 | 50.00% | |
| Early Voting | 790 | | | 70.53% | 84 | 29.47% | |
| Provisional | 790 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| NEW ALBANY - 19 | | | | | | | |
| Election Day | 891 | | | 65.18% | 39 | 34.82% | |
| Absentee Mail In | 891 | | | 64.29% | 5 | 35.71% | |
| Early Voting | 891 | | | 67.31% | 101 | 32.69% | |
| Provisional | 891 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| NEW ALBANY - 20 | | | | | | | |
| Election Day | 1219 | | | 72.06% | 57 | 27.94% | |
| Absentee Mail In | 1219 | | | 60.87% | 9 | 39.13% | |
| Early Voting | 1219 | 367 | 254 | 69.21% | 113 | 30.79% | |
| Provisional | 1219 | 0 | 0 | - | 0 | | |
| NEW ALBANY - 21 | | | | | | | |
| Election Day | 909 | 117 | | 66.67% | 39 | 33.33% | |
| Absentee Mail In | 909 | 29 | 19 | 65.52% | 10 | 34.48% | |
| Early Voting | 909 | 132 | 90 | 68.18% | 42 | 31.82% | |
| Provisional | 909 | 0 | 0 | - | 0 | | |
| NEW ALBANY - 22 | | | | | | | |
| Election Day | 987 | | | 60.44% | 72 | 39.56% | |
| Absentee Mail In | 987 | 27 | 14 | 51.85% | 13 | 48.15% | |
| Early Voting | 987 | 177 | 115 | 64.97% | 62 | 35.03% | |
| Provisional | 987 | 0 | 0 | - | 0 | | |
| NEW ALBANY - 23 | | | | | | | |
| Election Day | 1162 | 191 | 131 | 68.59% | 60 | 31.41% | |
| Absentee Mail In | 1162 | 33 | 13 | 39.39% | 20 | 60.61% | |
| Early Voting | 1162 | 242 | 173 | 71.49% | 69 | 28.51% | |
| Provisional | 1162 | 0 | 0 | - | 0 | | |
| NEW ALBANY - 24 | | | | | | | |
| Election Day | 813 | 124 | 91 | 73.39% | 33 | 26.61% | |
| Absentee Mail In | 813 | 6 | 4 | 66.67% | 2 | 33.33% | |
| Early Voting | 813 | 161 | 108 | 67.08% | 53 | 32.92% | |
| Provisional | 813 | 0 | 0 | - | 0 | - | |
| NEW ALBANY - 25 | | | | | | | |
| Election Day | 762 | 135 | 80 | 59.26% | 55 | 40.74% | |
| Absentee Mail In | 762 | 13 | 10 | 76.92% | 3 | 23.08% | |
| Early Voting | 762 | 137 | 88 | 64.23% | 49 | 35.77% | |
| Provisional | 762 | 0 | 0 | - | 0 | - | |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 184/186

| | | RETAIN JUDGE RUDOLPH REGINALD PYLE | | | | |
|------------------|----------------|------------------------------------|-----|---------|-----|--------|
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 26 | | - | | | | |
| Election Day | 1080 | | 138 | 66.67% | 69 | 33.33% |
| Absentee Mail In | 1080 | 23 | 18 | 78.26% | 5 | 21.74% |
| Early Voting | 1080 | 300 | 211 | 70.33% | 89 | 29.67% |
| Provisional | 1080 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 27 | | | | | | |
| Election Day | 914 | 163 | 118 | 72.39% | 45 | 27.61% |
| Absentee Mail In | 914 | 25 | 17 | 68.00% | 8 | 32.00% |
| Early Voting | 914 | 232 | 156 | 67.24% | 76 | 32.76% |
| Provisional | 914 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 28 | | | | | | |
| Election Day | 1075 | 158 | 115 | 72.78% | 43 | 27.22% |
| Absentee Mail In | 1075 | 37 | 29 | 78.38% | 8 | 21.62% |
| Early Voting | 1075 | 390 | 247 | 63.33% | 143 | 36.67% |
| Provisional | 1075 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 29 | | | | | | |
| Election Day | 1105 | 170 | 117 | 68.82% | 53 | 31.18% |
| Absentee Mail In | 1105 | 18 | 10 | 55.56% | 8 | 44.44% |
| Early Voting | 1105 | 297 | 199 | 67.00% | 98 | 33.00% |
| Provisional | 1105 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 30 | | | | | | |
| Election Day | 959 | 141 | 103 | 73.05% | 38 | 26.95% |
| Absentee Mail In | 959 | 28 | 15 | 53.57% | 13 | 46.43% |
| Early Voting | 959 | 367 | 265 | 72.21% | 102 | 27.79% |
| Provisional | 959 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 31 | | | | | | |
| Election Day | 1588 | 210 | 162 | 77.14% | 48 | 22.86% |
| Absentee Mail In | 1588 | 38 | 23 | 60.53% | 15 | 39.47% |
| Early Voting | 1588 | | 468 | 72.78% | 175 | 27.22% |
| Provisional | 1588 | 1 | 1 | 100.00% | 0 | - |
| NEW ALBANY - 32 | | | | | | |
| Election Day | 948 | 126 | 87 | 69.05% | 39 | 30.95% |
| Absentee Mail In | 948 | | | 61.54% | 10 | 38.46% |
| Early Voting | 948 | | 253 | 70.47% | 106 | 29.53% |
| Provisional | 948 | | | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 33 | | | • | | • | |
| Election Day | 844 | 159 | 116 | 72.96% | 43 | 27.04% |
| Absentee Mail In | 844 | | | 76.92% | 3 | 23.08% |
| Early Voting | 844 | 254 | 166 | 65.35% | 88 | 34.65% |
| Provisional | 844 | | | - | 0 | |
| TOVISIONAL | 044 | 0 | 0 | | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 185/186

| | | RETAIN JUDGE RUDOLPH REGINALD PYLE | | | | |
|------------------|----------------|------------------------------------|-----|---------|-----|---------|
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 34 | | | | | | |
| Election Day | 977 | | 98 | 71.01% | 40 | 28.99% |
| Absentee Mail In | 977 | | 16 | 64.00% | 9 | 36.00% |
| Early Voting | 977 | 418 | | 71.05% | 121 | 28.95% |
| Provisional | 977 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 35 | | | | | | |
| Election Day | 1420 | 260 | 175 | 67.31% | 85 | 32.69% |
| Absentee Mail In | 1420 | 20 | 14 | 70.00% | 6 | 30.00% |
| Early Voting | 1420 | 399 | 257 | 64.41% | 142 | 35.59% |
| Provisional | 1420 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 36 | | | | | | |
| Election Day | 1154 | 186 | 124 | 66.67% | 62 | 33.33% |
| Absentee Mail In | 1154 | 36 | 26 | 72.22% | 10 | 27.78% |
| Early Voting | 1154 | 352 | 226 | 64.20% | 126 | 35.80% |
| Provisional | 1154 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 37 | | | | | | |
| Election Day | 992 | 167 | 121 | 72.46% | 46 | 27.54% |
| Absentee Mail In | 992 | 34 | 24 | 70.59% | 10 | 29.41% |
| Early Voting | 992 | 355 | 242 | 68.17% | 113 | 31.83% |
| Provisional | 992 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 38 | | | | | | |
| Election Day | 1107 | 159 | 110 | 69.18% | 49 | 30.82% |
| Absentee Mail In | 1107 | 35 | 20 | 57.14% | 15 | 42.86% |
| Early Voting | 1107 | 438 | 322 | 73.52% | 116 | 26.48% |
| Provisional | 1107 | 0 | 0 | | 0 | - |
| NEW ALBANY - 39 | | | | | | |
| Election Day | 1049 | 150 | 117 | 78.00% | 33 | 22.00% |
| Absentee Mail In | 1049 | | 28 | 84.85% | 5 | 15.15% |
| Early Voting | 1049 | | | 69.49% | 126 | 30.51% |
| Provisional | 1049 | | | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 40 | | Ŭ | Ŭ | | Ū | |
| Election Day | 944 | 151 | 96 | 63.58% | 55 | 36.42% |
| Absentee Mail In | 944 | | | 78.38% | 8 | 21.62% |
| Early Voting | 944 | | | 62.46% | 107 | 37.54% |
| Provisional | 944 | | | - 02.40 | 0 | |
| NEW ALBANY - 41 | | 0 | 0 | | Ŭ | |
| Election Day | 1254 | 154 | 103 | 66.88% | 51 | 33.12% |
| Absentee Mail In | 1254 | | | 63.33% | 11 | 36.67% |
| Early Voting | 1254 | | | 68.11% | 118 | 31.89% |
| Provisional | 1254 | | | | 0 | 51.0570 |
| 1-10413101101 | 1234 | 0 | 0 | - | 0 | - |

Date: 11/14/2024 Time: 2:34:05 PM EST Page 186/186

| | RETAIN JUDGE RUDOLPH REGINALD PYLE | | | | | |
|------------------|------------------------------------|----------------|-------|--------|------|--------|
| | Reg. Voters | Total Votes | YES | | NO | |
| NEW ALBANY - 42 | | | | | | |
| Election Day | 865 | 101 | 66 | 65.35% | 35 | 34.65% |
| Absentee Mail In | 865 | 23 | 13 | 56.52% | 10 | 43.48% |
| Early Voting | 865 | 345 | 225 | 65.22% | 120 | 34.78% |
| Provisional | 865 | 0 | 0 | - | 0 | - |
| NEW ALBANY - 43 | | | | | | |
| Election Day | 542 | 77 | 49 | 63.64% | 28 | 36.36% |
| Absentee Mail In | 542 | 11 | 5 | 45.45% | 6 | 54.55% |
| Early Voting | 542 | 192 | 128 | 66.67% | 64 | 33.33% |
| Provisional | 542 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 44 | | | | | | |
| Election Day | 1213 | 195 | 139 | 71.28% | 56 | 28.72% |
| Absentee Mail In | 1213 | 21 | 16 | 76.19% | 5 | 23.81% |
| Early Voting | 1213 | 389 | 267 | 68.64% | 122 | 31.36% |
| Provisional | 1213 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 45 | | | | | | |
| Election Day | 536 | 70 | 51 | 72.86% | 19 | 27.14% |
| Absentee Mail In | 536 | 15 | 9 | 60.00% | 6 | 40.00% |
| Early Voting | 536 | 205 | 143 | 69.76% | 62 | 30.24% |
| Provisional | 536 | 0 | 0 | - | 0 | |
| NEW ALBANY - 46 | | | | | | |
| Election Day | 597 | 95 | 80 | 84.21% | 15 | 15.79% |
| Absentee Mail In | 597 | 25 | 19 | 76.00% | 6 | 24.00% |
| Early Voting | 597 | 230 | 173 | 75.22% | 57 | 24.78% |
| Provisional | 597 | 0 | 0 | - | 0 | |
| Total | | | | | | |
| Election Day | 62972 | 10835 | 7561 | 69.78% | 3274 | 30.22% |
| Absentee Mail In | 62972 | 1517 | 1004 | 66.18% | 513 | 33.82% |
| Early Voting | 62972 | 20195 | 14014 | 69.39% | 6181 | 30.61% |
| Provisional | 62972 | | | 80.00% | 1 | 20.00% |
| Total | 62972 | 32552 | 22583 | 69.38% | 9969 | 30.62% |